
Nr Kandidati Atësia Datëlindja Gjinia Bashkia Tipi Subjekti Koalicioni
1 AGIM HASKO ZENEL 22/06/1970 M Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 MIMOZA HYSA ZYBER 14/07/1965 F Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 ARBEN SHTYLLA MYSLIM 10/07/1975 M Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 FIQRETE HYSA ZENEL 02/05/1977 F Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 DAVID HYSA SHPETIM 07/12/1999 M Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 XHULJANA DERVISHI TOMORR 13/08/1995 F Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 FATOS PAJA TOMORR 25/08/1995 M Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 URIME URUÇI MALIQ 20/02/1973 F Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 ASTRIT SOLLAKU HAKI 23/10/1984 M Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ANXHELA DERVISHI REFAT 26/07/1998 F Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 BESNIK BALI ALUSH 19/07/1970 M Belsh Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 MIREL BENGU BUJAR 08/11/1998 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 EMANUELA GJOSHI NAZMI 04/01/1996 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 SANDRI MOLLOSMANI MENTOR 23/04/1997 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 TEUTA BALI RAMAZAN 11/02/1985 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 AMARILD META HYSNI 22/06/1998 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 MARSELA TAFANI ADRIATIK 28/09/1996 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 REFAT ZOGU ZYLAL 02/04/1997 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 HATIXHE GJOSHI SELIM 10/03/1959 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 XHENIS KLLOGJRI ILIRJAN 14/11/1998 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 MIMOZA KUQJA ZENEL 26/04/1972 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ASTRIT BALI DILAVER 22/01/1977 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ERMIRA BENGU RAMAZAN 23/04/1979 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 NAZMI KUQJA PASHO 25/08/1966 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 VJOLLCA GJOSHI KADRI 27/03/1980 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ILIR BALI SKËNDER 31/01/1974 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 EDLIRA KUQJA LUTFI 28/05/1981 F Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 LUMTURI GJOSHI AVNI 20/03/2001 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ANDUEL DERVISHI BUJAR 21/07/1998 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ARBEN KULLOLLI HYSNI 03/03/1981 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ARDIAN TAFANI ARBEN 15/04/1959 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 NEXHIP BALI SKËNDER 06/10/1993 M Belsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike



1 GEZIM GJOSHI DERVISH 31/03/1959 M Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 EGLANTINA KARAJ NEVRUZ 14/10/1991 F Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 QENDRIM PAJA HALIT 29/12/1970 M Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 FATMA DERVISHI GEZIM 10/02/1986 F Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 XHOI HAKA FATOS 02/08/1999 M Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 KLEA HAKA ARBEN 17/02/1999 F Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 EMIRJAN HYSA FERIT 02/11/1987 M Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 BLERINA HYSA SKENDER 26/05/1991 F Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 ARNOLD KULLOLLI SHKELQIM 16/12/1995 M Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 ELONA ZEKTHI XHEVIT 16/04/1987 F Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 VLADIMIR SHEHU SHYQERI 21/05/1992 M Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 LULJETA GJOSHI MUHARREM 01/11/1962 F Belsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 LIRIE ELEZI MUHARREM 25/01/1960 F Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

2 ASLLAN BRUSHLLI DALIP 20/04/1936 M Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

3 TATJANA PAJA HAZIZ 22/07/1983 F Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

4 MUSA MUÇA ISMAIL 01/03/1938 M Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

5 DHURATA SENJA ASLLAN 12/08/1974 F Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

6 BESIM ELEZI MYSLIM 14/07/1967 M Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

7 BAJAME HOXHA NEBI 25/03/1966 F Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

8 NAZMI MUÇA HYSEN 29/08/1965 M Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

9 MANUSHAQE PAJA AHMET 01/03/1960 F Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

10 SHKELQIM SEFA PASHO 10/10/1963 M Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

11 MISIR ELEZI HAMIT 01/06/1963 M Belsh Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

1 ISMAIL PAJA HASAN 20/03/1962 M Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 SERVETE PAJA RRAFMAN 16/05/1967 F Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 LUFTIM TAFANI SHAQIR 30/07/1973 M Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 SANIJE XHELILI OSMAN 06/08/1970 F Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 PASHO DERVISHI XHEMAL 19/07/1968 M Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 DONIKA SENJA FEIM 01/04/1963 F Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 PETRIT TAFANI OSMAN 05/01/1960 M Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 HANÇE TAFANI CAUSH 08/04/1968 F Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 HEKURAN TAFANI BAJRAM 25/11/1960 M Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 OLSJANA XHERIJA FAIK 31/07/1990 F Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 ANDUEL PAJA ISMAIL 20/03/1989 M Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



12 EMINE URUÇI QAMIL 01/06/1959 F Belsh Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 FLORENC URUÇI SAMI 16/01/1974 M Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 VALBONA HYSA HAJDAR 03/09/1984 F Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 HASAN BARJAMI MYFTAR 16/02/1989 M Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 LILJANA LIÇI IBRAHIM 05/07/1964 F Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 HAMIT GJOSHI SHABAN 17/03/1957 M Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 NATASHA HYSA IBRAHIM 01/02/1960 F Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 XHEVAIR MUÇA FAIK 02/01/1981 M Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 IKE HYSA MEXHIT 03/04/1956 F Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 JAKUP DERVISHI SHAMET 28/05/1951 M Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 LUMTURI HYSA MEHMET 13/06/1970 F Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ARBEN URUÇI KUJTIM 07/11/1975 M Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 FIQIRETA MJESHTRI ADEM 17/06/1968 F Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 ELSON DERVISHI SHAHIN 16/09/1991 M Belsh Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 KLODIANA DERVISHI SHAHIN 25/02/1986 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 NEXHIP ELEZI SHYQERI 10/03/1962 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 NAIME IBRAHIMI KAPLLAN 10/03/1962 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 KUJTIM DERVISHI OSMAN 30/12/1971 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 IRMA ELEZI KUJTIM 01/01/1988 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 BUJAR BLLOGU SEKMAN 28/01/1970 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 BESMIRA REKA HASAN 06/12/1986 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ERJON GJOSHI ILMI 20/02/1988 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 AURJOLA BEZATI MEHMET 28/07/1980 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 AVNI DUKA HAZIZ 02/06/1966 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 EKELEIDA KULLOLLI BAFTJAR 19/11/1991 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 AVNI SHTYLLA TELE 09/05/1976 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 AURELA HYSA BASHKIM 03/09/1983 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ALEKSANDER IDRIZI AVNI 16/12/1983 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 XHULJANA TAFANI AGRON 13/06/1993 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ARSEN FEJZA BARDHUL 16/01/1994 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ERSEDA VERCA KUJTIM 02/06/1994 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 DEINIST QYPI NESHAT 17/07/1992 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 MIRELA ELEZI QAMIL 28/01/1970 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MARENGLEN BALI KAMER 17/03/1988 M Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



21 SELIME GJOLENA TAJAR 04/11/1992 F Belsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 BESMIRA KUSHOVA GËZIM 28/06/1985 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 KRISTAQ TEMEQEXHIU LLAMBI 15/12/1991 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 KAMELA GJONÇE SIFI 12/05/1986 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 PETRAQ SANIJA GAQI 16/01/1947 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 YLLKA KARAJA SOTIRAQ 02/11/1975 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 DRINALD SEITI BESNIK 29/07/1988 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ELI BUHALI JORGO 03/11/1965 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 FLAMUR QALLIU NUREDIN 11/01/1943 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 NIMETE LALA JORGJI 12/12/1961 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ENTON SHEHU GIFRID 26/01/1963 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 VIOLETA ZENELI IBRAIM 20/05/1950 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ANDREA SARAÇI AMET 04/08/2010 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 GJINOVEFA SANIJA LLAMBI 01/09/1949 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ERION MUSTAFARAJ FARDINAND 08/08/1978 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 LIVIA SHEHU ENTON 29/09/1998 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 LUAN SADUSHI SYBI 09/10/1941 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 LIRI LALA JORGJI 27/11/1957 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 REDON TABAKU EDMOND 05/12/1999 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 RINA KELI ZENEL 01/01/2019 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 BESNIK SEITI HASAN 19/12/1957 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 TEUTA SHEHU QEMAN 04/08/1967 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 ARISTOTEL BUHALI FATO 03/08/1991 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 XHEVRIJE NIÇAJ SEIT 20/06/1982 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 FESTIM LALA RRUSHIT 14/06/1959 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 FIONA SHEHU ENTON 29/09/1998 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 MARIGLEN TENEQEXHIU LLAMBI 15/12/1992 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 MIRANDA KUÇI YZEDIM 13/04/1979 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 ALDO KUSHOVA GEZIM 11/08/1989 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 KODIANA BORAKOÇI PETRIT 16/06/1990 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 ALMIR ZYKO ASQERI 01/07/1988 M Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 MARSELA SERJANI BUJAR 24/02/1993 F Berat Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ILIR CECA PANDELI 23/11/1988 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 GERALDA GJISHTI ISMAIL 27/12/1991 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



3 KLAUDJO ALLIAJ MYFIT 07/02/1988 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 DELINA CECA AGIM 06/06/1989 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ANDI DEVOLE PJETER 06/07/1989 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 DINORA LAKRA RESHAT 14/12/1984 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 EMILJANO CUNI ROLAND 26/01/1992 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VIOLETA GJISHTI ALI 28/12/1967 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 EGI SHINKO KAMBER 14/03/1994 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 MIGENA SHAKAJ BASHKIM 27/03/1987 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 AGIM ZANAJ DELI 22/11/1957 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 HARETINKA JAHO ILIA 07/07/1975 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ALDO KACELI BEHAR 08/06/1991 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 LAURETA DEVOLE MILTIADH 19/07/1991 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 LAKE DJEGSI SHEME 28/09/1986 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 MERJEME KONDI RAMADAN 14/02/1966 F Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 IRAKLI NASKA KRISTAQ 02/02/1956 M Berat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ARTAN PAPA FIQIRI 16/05/1982 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

2 REDON SPAHIU MUSTAFA 06/09/1984 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

3 XHULJANA BASHA HEKURAN 20/04/1992 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

4 JETMIRA SHYTI SOKOL 10/02/2000 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

5 ERVIN MARRA PETRIT 11/01/1983 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

6 EDI QENDRO VANGJEL 18/02/1982 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

7 XHOANA KANANES FITIM 20/01/1997 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

8 MATILDA ISMAILI NAMIK 22/04/1991 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

9 ILIR HADAJ ALEKSANDER 27/01/1984 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

10 SHYQYRI KERPICA BASHKIM 31/03/1982 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

11 EDLIRA SINANI FIDAI 15/05/1976 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

12 ELVIRA BARAJ ARJAN 10/02/1983 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

13 ENGJELL SALLAKU PELLUMB 21/07/1989 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

14 VASILLAQ GUXHUMANI KRISTAQ 22/02/1988 M Berat Koalicion Partia G99 ASE

15 GRESILDA ARAPI AGIM 22/08/1991 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

16 ARTA PAJO LUTFI 01/03/1960 F Berat Koalicion Partia G99 ASE

1 VALBONA ZYLYFTARI FATMIR 18/05/1971 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 VLADIMIR KUMARAKU STEFAN 02/04/1954 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 HATIXHE KONOMI KAMBER 03/02/1978 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



4 ERVIN CECA LLAZAR 14/11/1981 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ADELINA JAUPI TAHIR 30/11/1984 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 DONALD MOLISHTI KUDRET 30/01/1984 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ARISA TOSKA ZEQIR 03/02/1990 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 AGRON POLOVINA RUZHDI 13/01/1959 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 MIMOZA BUJARAJ KAMBER 17/07/1978 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ALBAN GJOKA ALQI 11/04/1984 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 DENADA GJOGU VASILLAQ 27/12/1988 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 LUÇIANO BOJAXHIU THEODHOR 02/12/1979 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 DASHMIRA TAHIRAJ HAREDIN 18/08/1969 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 FADIL KALLAJXHIU FERIT 01/02/1956 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ELONA HOXHA MENSUR 09/08/1987 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 KRENAR SUKU IBRAHIM 13/08/1956 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ARIELA ÇELA BASHKIM 09/10/1994 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ROLENC MATO MITRI 23/01/1968 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ENRIKETA ZEQO MYSTEHAK 13/08/1962 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ARBEN JAUPAJ RUSET 30/05/1972 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ENDRINA TANGU THIMI 28/04/1986 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ARSEN PAVELI HASAN 22/02/1990 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ANISA MUZHAKA ISA 24/03/1992 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 ARJAN SHKEMBI HASAN 26/05/1968 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ERJONA KULE HEKURAN 31/07/1987 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 DRAGAN TABAKU ARTUR 24/08/1990 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 ZEGJINE LIKA MUSTAFA 13/11/1987 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 VILSON MUÇAJ FLAMUR 25/11/1985 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 VASILIKA ERMEZI AZIS 22/03/1976 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 ALTIN BUHALI THANAS 08/12/1973 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 ADELINA MITRO JORGJI 05/06/1970 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 KEJSI HOXHA AVDURAMAN 02/05/1998 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 BORA AGALLIU SKENDER 30/09/1992 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 ADMIR GREMBI IDRIS 24/07/1991 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 KOZETA NUSHI TRIFON 19/10/1968 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 ELTON KULA HYQMET 25/04/1986 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 JOLANDA KELI HYQMET 29/09/1979 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



38 GJERGJI DAJA ATEM 06/01/1978 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 MALVA ALIAJ SYRJA 25/11/1989 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 ALBION SULAJ ADUSH 27/11/1986 M Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 ESMERALDA MEÇE ADRIATIK 22/02/1994 F Berat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ILIA ALLIU FIQIRI 10/03/1971 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 SUZANA ALLIU DALIP 28/04/1971 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 DORJAN MYFTARI BESIM 12/11/1989 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 NASLIJE ALIA HAJDAR 02/10/1982 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 ARDJAN RUÇI VEBI 21/12/1970 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 ELSIDA PRETHI LATIF 29/05/1988 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 AGRON VESHI KADRI 19/05/1973 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 SILVANA MUÇA RUSTEM 21/01/1985 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 QEMAL HORESHKA MUHARREM 20/04/1964 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 ORIGETA BEÇA BILAL 12/06/1995 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 ETMOND ABAZI MURAT 21/04/1992 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 ARBEN ÇUPI FIQIRI 09/04/1969 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 DORINA LAÇI ALI 09/05/1986 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 FLAMUR LAÇI ISUF 11/07/1978 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 XHEVAHIRE DURIÇI SULEJMAN 02/01/1960 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 MIRDASH SINANI MUSTAFA 15/04/1971 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 FLORINA ÇUPI FIQIRI 07/02/1983 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ERJOL JANGULLI ARBEN 27/07/1993 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 MIMOZA SALA FIQIRI 19/12/1978 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 RAMIZ LAMANI MEHMET 13/08/1995 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 DHURATA LAMI ISUF 25/04/1970 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 LEFTER BICI MUFIT 03/07/1984 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 ESMERALDA DUKA HALIT 19/05/1991 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 PRANVERA SULKU ZEF 25/05/1971 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 LUAN LESHI BAJRAM 17/07/1961 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 FLORINA ALLISHI ASQERI 01/01/1967 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 ASTRIT KOÇI LAHIM 12/01/1966 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 IRMA HIDRI ASTRIT 02/08/1992 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ARJAN ALLISHI ASQERI 12/04/1967 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 SHEQERE KOSI MUHARREM 16/08/1966 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



8 AFERDITA CAPA PETRIT 23/02/1974 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 FATRI CAPA HALIM 14/08/1968 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 QEMAL KORESHKA MUHAREM 20/03/1973 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 LULE HORESHKA ELEZ 20/03/1973 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 KLODIAN RECI DYLBIN 05/06/1984 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 SILVANA GROSHA HAZIS 19/03/1992 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 DYLBIN RECI JASHAR 16/02/1960 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 ERBLINA RECI MEHMET 10/02/1991 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 MIRJAN RECI DYLBIN 18/07/1993 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 DESHIRE RECI DINE 20/06/1962 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 ADHURIM RECI DYLBIN 01/07/1990 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 MONIKA RECI HAZIS 17/04/1997 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 PETRIT SHTREZI SALI 15/06/1954 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 RRUZHDIE MURRA LUTFI 17/05/1967 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 SHABAN SHEHU SELMAN 28/11/1962 M Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 VALBONA MARKJA LULZIM 12/04/1994 F Bulqizë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 MUNIR SINANI HAMIT 25/02/1959 M Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 SAVJOLA DURIÇI MUNIR 10/08/1992 F Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 HAMIT SINANI MUNIR 20/07/1990 M Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 SULBIE SINANI AHMET 02/04/1992 F Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 ERION DURIÇI SHERIF 28/08/1988 M Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 DHURATA SINANI FAIZ 11/10/1965 F Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 FISNIK SINANI HAMIT 01/11/1957 M Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 VERA SINANI MUSTAFA 08/04/1960 F Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 FESTIM PEPA MUHARREM 01/05/1970 M Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 MITE SINANI ADEM 18/04/1977 F Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 SHAQIR XHAFA PETRIT 14/04/1966 M Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 BESA SINANI FISNIK 04/02/1990 F Bulqizë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 ILIR BALLA SHYQYRI 22/01/1969 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 HAVA BALLA SHKËLQIM 15/08/1977 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 SHEFQET MACUKULLI MUSA 15/04/1957 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 FIQIRETE MACUKULLI HAMIT 08/06/1962 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 SELIM DEDA XHAFER 25/01/1966 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ELONA GJINI SHEFQET 01/10/1985 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



7 DASHAMIR RUSI BAJRAM 13/11/1972 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 VALENTINA DEDA QEMAL 04/06/1972 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 XHAVIT NUCI HAKI 26/12/1961 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 HIKE NUCI HYSEN 28/05/1962 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 KAPLLAN SKUKA IBRAHIM 27/11/1962 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 LAVDIE SKUKA ELEZ 15/06/1965 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 EMIRJON OSMANI LUAN 24/01/1988 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 SUZIE OSMANI LULZIM 01/11/1991 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 BUJAR HOXHA RIZA 02/10/1976 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 LIFE HOXHA RASIM 14/04/1975 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 PETRIT SKUKA IBRAHIM 16/01/1957 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 RRUSHE SKUKA ISMAIL 20/06/1960 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 BARI KIKA DILAVER 10/06/1967 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ALMA LLORJA BEHAR 08/01/1985 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 LULE GJOKA RRAHMAN 10/04/1961 F Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 XHEMAL GJOKA ELEZ 17/02/1960 M Bulqizë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 GEZIM SALA ZENEL 04/08/1963 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 SIDORELA SALA DYLBER 17/03/1995 F Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 BLEDAR LLESHI FERIT 18/06/1984 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 HYRIE HOXHA ARBEN 16/06/1995 F Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 KUJTIM GJOKA SEDULLA 10/08/1960 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 KLAJDJOLA HOXHA ARJAN 03/08/1995 F Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 IMER LUKU RAMIS 10/09/1964 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 LINDITA LLORJA SHAQIR 17/09/1972 F Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 EDMOND BALLA MUHARREM 29/04/1982 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 MINAVERE BRATA ARIF 05/03/1964 F Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ARJAN HOXHA SALI 25/08/1968 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 SEIT SEHITI IZET 16/02/1961 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 BUJAR BRATA BAJRAM 20/08/1959 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 JURGEN DACI AVNI 21/04/1995 M Bulqizë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 PETRIT CARA HAZIZ 14/05/1967 M Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 JONIDA DAXHA ASLLAN 15/01/1995 F Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ORSEDA CARA PETRIT 19/01/1999 F Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 GENTJAN CARA SHEFKI 13/08/1991 M Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE



5 SHEFKI CARA RRAHMAN 28/08/1957 M Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 BARIE ÇUPI AVDI 06/04/1972 F Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 LUAN ÇUPI BESNIK 29/01/1974 M Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 TEUTA DAXHA ASLLAN 20/01/1998 F Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 EDUART CARA SHEFKI 21/10/1985 M Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 GJELINA CARA GJON 13/08/1970 F Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 SHUKRIE CARA SHEFQET 28/02/1965 F Bulqizë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 ABAS MERA TUSH 04/04/1969 M Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 ADELINA MERA SHAQIR 27/07/1974 F Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 JULIAN MERA ABAS 01/06/1995 M Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 ANGJELA KADRIA XHELAL 13/06/1998 F Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 XHEMAL HOXHA ESAT 18/06/1966 M Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 HEKURAN MERA TUSH 12/06/1962 M Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 SHPETIME MERA OSMAN 10/03/1969 F Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 MIMOZA KADRIA TUSH 20/09/1965 F Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 XHELAL KADRIA XEBI 30/06/1966 M Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 TUFIE SHTREZI LUTFI 18/06/1956 F Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 XHELAL ÇAMI FIQIRI 10/05/1964 M Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 LUIZA KURTI BASHKIM 20/08/1975 F Bulqizë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 LIRI XHELESHI LUTFI 20/08/1969 M Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

2 ETLEVA MIFTARI MENTOR 11/05/1987 F Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

3 EDMOND MIFTARI QEMAL 20/05/1983 M Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

4 LULJETA XHELESHI ISMAIL 22/09/1977 F Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

5 ASTRIT RUÇI MENTOR 19/02/1994 M Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

6 SUBI DEDJA FATMIR 12/05/1986 M Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

7 HATIXHE CAMI DAN 10/01/1967 F Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

8 SULEJMAN XHELESHI LUTFI 02/03/1963 M Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

9 MYSLIME XHELESHI SHAQIR 07/06/1975 F Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

10 ARLIND MIFTARI QEMAL 19/02/1992 M Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

11 SELVIE KOXHA SABRI 12/05/1986 F Bulqizë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

1 LULZIM VIÇISHTA RASIM 29/01/1976 M Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

2 HANE PERKOLA SHABAN 01/04/1972 F Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

3 SAMI CARA HAZIS 10/07/1964 M Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

4 MANJOLA DUMANI MYFTAR 09/07/1983 F Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE



5 LIRIDON XHAFA BEDRI 07/03/1991 M Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

6 VALDETE VIÇISHTA SABRI 17/06/1976 F Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

7 YLLI RAMI BESIM 01/11/1999 M Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

8 ERLA DAMZI LAVDRIM 21/05/1996 F Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

9 MARKELON PERKOLA EDUART 28/07/1993 M Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

10 ALMA XHAFA ISLAM 29/12/1995 F Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

11 RAMAZAN MURATI LUTFI 31/07/1987 M Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

12 FITIE DEDA RAMADAN 02/08/1973 F Bulqizë Koalicion Partia G99 ASE

1 BEHAR CANI BEQIR 14/10/1969 M Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

2 ENDRINE JAKIMI FASLI 15/02/1987 F Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

3 GENTJAN SINANI FERIT 23/09/1982 M Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

4 JETE MAZARI YLMI 09/08/1964 F Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

5 DESTAN XHEKA QAMIL 25/06/1965 M Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

6 DONIKA CANI BEQIR 10/03/1974 F Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

7 ELMAS MUHARREMI XHEMAL 30/09/1975 M Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

8 MARIGLENA SINANI TAHIR 05/03/1992 F Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

9 GERALDO CANI BEHAR 08/11/1998 M Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

10 BESA MUHARREMI NAZMI 11/02/1978 F Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

11 BUJAR QOKU QERIM 01/10/1959 M Bulqizë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

1 LULZIM KURTI REXHEP 23/06/1982 M Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 ADELINA BALOSHI NJAZI 02/03/1974 F Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 SURI HOXHA SALI 06/09/1959 M Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 BEDRIE MARKU BAJRAM 28/10/1975 F Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 MUSA RUÇI RAMADAN 15/02/1961 M Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 SHEGA HOXHA XHEMAL 11/03/1961 F Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 BUJAR KURTI REXHEP 03/11/1984 M Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 FITIE ALLIU VAHBI 22/09/1970 F Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 URIM PETI SHEFQET 18/02/1980 M Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 ZELIJE KURTI SEIT 13/09/1984 F Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 JURGEN RAMA AJET 05/02/1996 M Bulqizë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 ARJAN HOXHA SELIM 19/05/1971 M Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 BLERINA ALLA XHAFERR 24/05/1972 F Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 ARDIT RAMA ZENEL 16/12/1990 M Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 MARIE RAMA SELIM 11/09/1960 F Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



5 VASIL HOXHA SELIM 28/02/1973 M Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 NAZIFE ZENELI SELIM 01/10/1981 F Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 LEO RAMA ZENEL 04/02/1983 M Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 SIDORELA RAMA SKENDER 07/05/1994 F Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 ELON RAMA ZENEL 01/04/1989 M Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 BURBUQE ZENELI ISUF 06/02/1978 F Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 ZENEL RAMA SABRI 10/10/1960 M Bulqizë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 GAZMEND KENGA SELMAN 06/05/1972 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 VALBONA JANI AZEM 23/12/1987 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 RAMI LAMI SHEFQET 03/08/1971 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 BRUNILDA VELIA HAJDAR 09/09/1980 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ERNOLD ÇUPI BASHKIM 07/01/1987 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ARTUR ALIA RAMIZ 17/05/1972 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 GEZIM XHAFA MEHMET 02/01/1964 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 FESTIME MJESHTRI HALIL 14/03/1973 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 FLAMUR SKENDERI ABDI 23/11/1972 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 LUIZA TOLA BEQIR 14/06/1969 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 DONALDO KAJA SHAHIN 30/03/1994 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ETLEVA DURIÇI CEN 16/08/1982 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 BEDRI MEMISHAJ BEQIR 08/05/1988 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 JETMIRA DODA PJETER 23/06/1986 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ELIDA CANGA HALIL 07/03/1986 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 MERSIM KURTI HALIM 20/10/1970 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 MAJLINDA LAÇI AHMET 01/05/1974 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 GENTJAN KOXHERRI IBRAHIM 14/02/1988 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 VALENTINA CARA MIFTAR 18/02/1986 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MARIGLEN IMERI AGIM 05/04/1995 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 DRITA DISHA RASIM 16/07/1990 F Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 SHAHIN URUÇI SKENDER 22/12/1955 M Bulqizë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 KLODIAN JELLA FLAMUR 14/03/1990 M Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

2 MIGENA NOVAKU NUREDIN 15/04/1989 F Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

3 GERALD REXHEPI OSMAN 17/01/1993 M Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

4 DHIMITRA STAMO ALBER 24/07/1993 F Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

5 NEVRUZ UKA NUREDIN 22/03/1993 M Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE



6 REDIFE RAMA XHAVIT 10/09/1979 F Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

7 LULZIM DAKA FATMIR 02/11/1993 M Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

8 MARJETA RAMA RUSTAN 10/09/1979 F Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

9 RAMADAN JELLA FLAMUR 08/12/1992 M Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

10 MANJOLA JELLA RASIM 26/02/1982 F Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

11 RUFIE JELLA MAHMUT 15/04/1964 F Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

12 AGRON JELLA ALI 10/06/1977 M Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

13 DORINA JELLA AGRON 27/12/2000 F Bulqizë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

1 ALEKS SINANI MUFIT 30/08/1988 M Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 MIRUSHE GUZJA BAJRMA 23/03/1978 F Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 BRULIND SINANI MUFIT 20/07/1990 M Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 LIRIE DUMANI XHEMAL 10/05/1980 F Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 MUFIT SINANI LATIF 25/04/1961 M Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 LUFTIME SINANI MUFIT 19/08/1982 F Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 VEAP DUMANI FAIZ 18/02/1972 M Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 ELVIRA SINANI PERVIS 01/06/1992 F Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 LIMAN DUMANI BAJRAM 20/04/1968 M Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 BEDRIE SINANI GANI 22/02/1961 F Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 HALIL SINANI SULEJMAN 20/07/1955 M Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 SHPETIME SINANI AQIF 05/08/1969 F Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 PERVIS SINANI HAZIS 09/08/1963 M Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 ESMA SINANI RIFAT 19/07/1961 F Bulqizë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 MERITA XHIKA SHRIF 14/12/1978 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 SERVET XHIKA ABAZ 11/10/1975 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ANDUEL XHIKA ISLAM 08/09/1994 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 JINISA XHIKA SERVET 05/02/1999 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 KOZETA ELEZI PETRIT 04/09/1985 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ALDI ELEZI EFIK 05/05/1985 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 DHURATA XHIKA SADIK 06/07/1976 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ARQILE VISHKULLI MEHMET 12/11/1967 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 FLUTURA XHIKA SEIT 14/05/1962 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 BUJAR MUCA EMIN 04/04/1967 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 MANUSHAQE MUÇA XHAFERR 04/06/1971 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ILIRJAN MUÇA EMIN 18/07/1975 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike



13 LINDITA MUÇA KADRI 28/01/1979 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 EMILJAN XHIKA BUJAR 26/04/1955 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ALIME VISHKULLI JONUZ 20/11/1960 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ALGERT MUÇA BUJAR 18/05/1999 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 THAVA XHIKA SERVET 05/01/2001 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ERVIST XHIKA ISLAM 12/04/1988 M Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ADILE XHIKA PETRIT 15/05/1969 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 LINDITA XHIKA HALIT 13/08/1980 F Cërrik Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 MYRTEZA HOXHA BAJRAM 13/06/1968 M Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 SHQIPONJ HOXHA HATEM 17/11/1977 F Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 OLIGERT KAJO HYSENJ 17/06/1985 M Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 DEJZI HOXHA MYRTEZA 19/08/2000 F Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 KAJMAK HODO FETIH 11/11/1954 M Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 LUIZA HOXHA DYLBER 27/09/1985 F Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 KRENAR HOXHA BAJRAM 03/08/1980 M Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 PARIZE HODO SYBI 10/04/1964 F Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ENDRIT HODO KAJMAK 23/05/1990 M Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 BARDHA BORA BAJRAM 09/01/1971 F Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ERVIST KAJO HYSENJ 20/01/1987 M Cërrik Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 STEFAN AGO RRAPUSH 10/03/1974 M Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 VULE BAKU SHEFQET 03/06/1967 F Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 SEFEDIN SHAIPI DULE 03/02/1962 M Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 YSMETE CELA NEKI 10/12/1982 F Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 BARDHYL SULA QEMAL 02/03/1964 M Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 ELIDONA BEJDO OSMAN 17/06/1995 F Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 DRITAN CALA MUSA 30/11/1978 M Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 LAVDIJE SULA XHAFERR 20/10/1957 F Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 GJERGJI AGO RRAPUSH 21/12/1983 M Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 MIMOZA SULA MUSTAFA 30/12/1967 F Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 AKI BAKU BEKTASH 03/10/1947 M Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 KUSHE AGO RAMAZAN 02/03/1947 F Cërrik Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 SONILDA DYRMA RAMAZAN 12/02/1995 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ARBEN RUÇI SELIM 10/09/1962 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 JETMIR LAROSHI VOKLI 15/10/1976 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



4 ERIOLA AHMATI GANI 05/02/1993 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 BESNIK BINJAKU SAMI 19/09/1969 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ERINDA VISHKULLI SAMI 09/10/1988 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ADRIATIK BELSHI VASIL 07/09/1972 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 BURBUQE QAFA FILE 27/07/1963 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 GËZIM KADIU VASIL 18/04/1986 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 RUZHDIE SALIU DURIM 08/11/1997 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ASQERI XIBRRAKU HALIM 26/06/1969 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ERONA GJINI OSMAN 19/04/1990 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 MIRJAN ÇABJA HYSNI 09/02/1987 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 REGIANA HIDA ILIRJAN 13/07/1991 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 FATMIR HYKA LIVAN 08/04/1968 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 EDIJE JANÇA HYSNI 01/04/1991 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ADI ÇEPA REXHEP 09/02/1987 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 RUDINA MOLLAJ OSMAN 16/01/1988 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 AUREL AGO JASHAR 27/05/1990 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MIGENA RAMA ALBERT 29/11/1987 F Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 AUREL MUSTA RAMIS 08/02/1990 M Cërrik Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 IZET SILAJ KUJTIM 17/03/1988 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ILDA BOÇI ISMAIL 01/07/1989 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 LUAN SELIMI HYSEN 03/09/1992 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 RISELA MALKË FLAMUR 19/08/1990 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 GAZMENT RUGJI LAHEDIN 16/05/1956 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 LAURETA ALINANI FERDINAND 05/07/1979 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 JORGO ZHONGA PANDO 18/04/1949 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ERINDA SEITAJ BUJAR 13/06/1993 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ROLAND XHELILI MEJDI 08/07/1966 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 DURIE BUZHERI ISUF 17/02/1994 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ENKEL SHEHU PËRPARIM 28/08/1984 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 FLORENCA TAKA THODORAQ 16/02/1972 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 QAZIM HADO RAMADAN 10/05/1958 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 FLORENCA RUÇI BANUSH 21/05/1976 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 STELJANO NIKOLLA GLIGOR 02/07/1989 M Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 BEHIJE ALUSHI HAXHI 13/12/1985 F Delvinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



1 ELVIS SHKËMBI SKËNDER 20/04/1982 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ENGJËLLUSHE LATA HAJDËR 01/09/1962 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 VISAR MEDOLLI PËRPARIM 01/09/1988 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 MARJANA MEDOLLI MYZAFER 04/08/1973 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 REMZI ZHULEKU ZIJA 20/10/1955 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 IFAKAT MEDOLLI YMER 10/05/1963 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 VEZIR MEDOLLI BAKI 23/06/1965 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 FLUTURESHË LATA NAZIM 15/02/1957 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 SKËNDER SHKËMBI MURAT 25/02/1949 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 ALIJE ZHULEKU MUHAREM 05/02/1961 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 ALFREDI LATA SHEFQET 25/10/1957 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 PERDEFE SHKËMBI FERIT 11/02/1954 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 ERION METOLLI YLLI 27/05/1989 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 KLARA STENA JANI 08/06/1997 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 THEODHOR PINE KIÇO 10/07/1985 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 ALBERTA METOLLI YLLI 21/09/1984 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 PETRIKA PINE DHIMITRAQ 18/04/1987 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 SONELA MULLAJ ARBEN 22/05/1990 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ALEKSANDER MEKA SPIRO 14/02/1987 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 VIOLA SOTIR KIÇO 28/02/1996 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 RIGELSI TARE KUJTIM 23/05/1985 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 MARJETA METOLLI ZYLGANI 25/12/1962 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 OLSI REVANI GURALI 21/05/1974 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 IRENA PINE MIHALLAQ 28/07/1962 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 SAIMIR BUSHI SELAMI 18/02/1985 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 ARSIDA BUSHI ISLAM 11/11/1990 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 KRISTI ARAPI KUJTIM 22/05/2000 M Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 MIRAEKATERINI KANINA LEFTER 02/07/1988 F Devoll Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 ERJOLA DIKO FATMIR 22/05/1989 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

2 PIRO MULLIRI AVNI 04/10/1971 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

3 ILDA LUMI NEAR 03/01/1995 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

4 KLARDI MULLIRI KASTRIOT 31/12/1995 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

5 JOLANDA KODRA VASILLAQ 31/10/1999 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

6 KLEVIS REPA LUAN 12/10/1984 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N



7 BRINKELA BACI BEHAR 25/08/1989 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

8 ERMIR KOLLCINAKU MEHMET 15/11/1989 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

9 KRISTINA HOXHA ALKET 10/06/1999 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

10 JONEL MUCO ANDREAN 13/07/1992 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

11 HYRKE MULLIRI SELAMI 15/12/1963 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

12 ILIRIAN KODRA AVZI 13/11/1973 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

13 FRIDA COKANI ALBERT 25/04/1994 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

14 VALTER SINO ENVER 02/01/1962 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

15 LEONORA HOXHA MYRVET 25/06/1982 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

16 ATMIR SINO JANI 25/01/1979 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

17 VIOLA MILO PANDI 23/08/1985 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

18 IGLI XHURI BESNIK 19/06/1995 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

19 DALLENDYSHE CETA NAZIM 04/04/1974 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

20 ERVIN HOXHA XHEVDET 10/07/1986 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

21 DORINA KARUNI ALBERT 27/10/1992 F Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

22 BESNIK LILKA GAZI 10/03/1959 M Devoll Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

1 ENVER MANOKU ELMAS 10/09/1958 M Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 NELATA MANOKU NEVRI 10/06/1989 F Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 LISANDRI MANOKU ENVER 25/05/1986 M Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 MYZEJEN MANOKU EQEREM 17/07/1961 F Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 VISERJON AMETLI NEVRI 31/08/1991 M Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ELENI AMETLI THEODHOR 02/10/1998 F Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 LANDI HOXHA FEVRI 28/11/1984 M Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ERJANA SOKAKU AVNI 24/03/1974 F Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 YLLI ZERIA BUJAR 01/05/1994 M Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ARMANDA MANOKU ENVER 27/01/1992 F Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 NERTIL HOXHA YLVER 28/07/1989 M Devoll Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ERLIN AGOLLI VALTER 27/01/1987 M Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ERIOLA BEGOLLI FATOS 30/08/1992 F Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ERVIS BEGOLLI FATOS 10/02/1994 M Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 PAOLA AGOLLI ETEM 01/02/1994 F Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 KEVIN BAÇI AGRON 08/11/1995 M Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 LIMOZA AGOLLI BEXHET 20/08/1962 F Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 DASHMIR OCKA RAFET 01/09/1993 M Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE



8 ELIDA BEGOLLI RAHMI 16/11/1967 F Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 MALVIN AJÇE SAMI 22/08/1994 M Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 BLERINA VILA PAJTIM 11/03/1992 F Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 FLORIAN MEKOLLI PETRIT 12/10/1985 M Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 SONILA AJÇE GJIRAK 16/12/1993 F Devoll Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 BUJAR NUHO NEVRUZ 08/04/1956 M Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 LIRIKA AHMETLI MUHAREM 20/02/1961 F Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ARBEN HOXHA YMER 01/05/1967 M Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 LUBJANA PALLA FERDINANT 28/08/1994 F Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 KLODJAN HOXHA ZINI 14/10/1980 M Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 NEVILA QOSHE JANUL 04/10/1976 F Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 REDJAN BEGOLLI EKURAN 07/04/1991 M Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 MANJOLA HOXHA KUJTIM 29/03/1994 F Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 RAIMONDI AHMETLI FATMIR 15/11/1960 M Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 DESINA NUHO JASHAR 31/01/1989 F Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 NATASHA XHURI IBRAHIM 28/05/1951 F Devoll Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 EROLDI BEGOLLI SAMI 18/03/1981 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ZERINA SINANI ILJAZ 22/07/1989 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 GENTI LAKOLLARI SOTIR 23/06/1982 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 IMELDA CUCKA RAIF 18/03/1988 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ERVIN DUSHKU AGRON 18/05/1988 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 EDJONA BAJRAKTARI ADIL 08/06/1988 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 LIGOR DEMIRAJ ILMI 15/07/1959 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 VALBONA SPAHO IRFAN 29/06/1967 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ALBERT LILO JANI 15/02/1968 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MERITA CANE BEQIR 17/07/1963 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 GERTI KUTROLLI NEVRUS 15/01/1981 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ANJEZA COBANI FIDAI 19/02/1983 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 GJERJGJI XHANGO EDI 06/05/1998 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 JOANA DUCI ROBERT 12/01/1998 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ILIRJAN KECO SELIM 22/04/1970 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ETLEVA OSMANLLARI ASTRIT 31/12/1973 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ALDO SHPUZA FLORENC 05/07/1993 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 MARLIDA BEJLERI BARDHYL 13/05/1980 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



19 DANJEL MECO RUSHAN 11/04/1991 M Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MEGI MELONASHI PETRI 15/11/1994 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 SILVI HOXHA TRIFON 01/05/1990 F Devoll Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 DALI CANI XHEMAL 20/02/1970 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 IZMIR SHEHI KADRI 21/05/1987 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 MEGI SADAJ BUJAR 21/06/1994 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 FATBARDHA CIKU TAFE 10/06/1956 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 BILBIL LAZRI SKENDER 10/05/1966 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 ELIDA SHUBLEKA ALI 01/01/1976 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 SHKELQIM SHINI SHUKRI 24/04/1960 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 GEZIME LAZRI ABDULLA 13/04/1972 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 LAVDRIM FISNIKU ADEM 18/12/1953 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 SILVA ZUNA REFIK 04/02/1988 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 SHPETIM SALKURTI BAJRAM 10/06/1968 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 IRIDA LAZRI BILBIL 28/08/1997 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 RIALDO KAPXHIU PERPARIM 20/12/1992 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 HYGERTA GUZJA ABAS 09/07/1996 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 ISAK JUNIKU MISIR 12/05/1991 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 MIRUSHE TOMCINI SHABAN 02/02/1974 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 BUJAR KURTAGA HILMI 22/01/1965 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 ADELINA TAFCIU ALI 15/09/1978 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 DURIM CEKU QAZIM 23/03/1979 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 NORA SHEHI ADIL 20/11/1996 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 FATRI NURCE RUSTEM 12/03/1981 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

22 LILJANA SHEHI AVDI 06/02/1975 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

23 SELIM ADEMI MEDI 19/01/2000 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

24 BURBUQE NELI SELIM 05/04/1974 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

25 ADIL SHUBLEKA MISLIM 20/12/1969 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

26 ALDONA SHEHU AGUSH 24/03/1998 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

27 DRITAN ELEZI ZYBER 04/04/1984 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

28 FAZILE MAZARI TUFIK 11/12/1968 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

29 FIGURIM SHEHI SELIM 01/10/1970 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

30 BUSKA SHEFI HYSEN 01/02/1967 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

31 AGUSH SHEHI SELIM 25/06/1967 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike



32 VIOLETA SHEHU ZYBER 25/01/1971 F Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

33 BESIM SHEHU AGUSH 22/12/2000 M Dibër Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 KADRI MUÇA SHYQYRI 10/06/1959 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 KISJANA SPAHIU KUJTIM 24/01/1993 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 KUJTIM SPAHIU HYSEN 13/05/1962 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 MARIANA TORBA OSMAN 01/06/1984 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 FIKRET KOÇI SELAUDIN 09/06/1988 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 ILDA GROSHA SHPEND 06/07/2000 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 VEHBI SHEHU XHABIR 27/06/1960 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 DIAMANDA MUÇA VANGJEL 28/09/2000 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 BUJAR SADAJ IDRIZ 21/09/1963 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 MERJEME MERA ARDIAN 08/09/1997 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 KUDRET HASA LAZIM 19/05/1989 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 ANXHELA MERA ARDIAN 15/09/1999 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 RENATO TORBA ISA 16/06/1974 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 VJOLLCA CIBAKU MENSUR 24/06/1972 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 LEONARD DOÇI RASIM 01/12/1989 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 EGZONA KUKA SHPETIM 18/12/1999 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 DILAVER VELIU HYSEN 19/11/1947 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 SPARTAK KOLTRAKA FEMI 16/06/1984 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 ETLEVA HASI SOKOL 19/11/1995 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 ERGIS QOKU VILDAN 23/11/1989 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 MAHMUT XHEDIKU AZEM 15/03/1978 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 SUADA KALIA AGROM 30/07/1990 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 HAJRIE HASI SELMAN 18/01/1992 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ANJEZA TAFCIU BEZNIK 27/09/1995 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 ARMANDO MANJANI AGRON 03/05/1993 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 LAVDIE GJOCI FEMI 10/10/1977 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 ELIDON LLAKA FATJON 17/11/1999 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 DORINA HASI SELIM 16/01/1990 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 FLADRI TOMCINI VEHAP 28/10/1989 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 ALGERTA SELISHTA MAHIR 08/11/1994 F Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 ROZIAN QOKU LULZIM 28/09/1999 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 PAJTIM DANI PERVIZ 24/07/1995 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



16 HAT HATA FEJZI 08/11/1959 M Dibër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 IRINI SHEHU ARIF 17/01/1981 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ATLI QOKA XHAVIT 05/09/1974 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 EDLIRA LOSHI HYSEN 27/09/1987 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 GEZIM LALA FATBARDH 23/08/1989 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ARLIND ET-HEMI RAHIM 03/08/1989 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ERGYSA GJURRA LUTFI 25/03/1988 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 SHERIF LUSHA ISUF 31/12/1967 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 KOZETA SHINI REMZI 21/07/1978 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 KLODJAN SULA SAMI 22/06/1992 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ERMIRA QOKA MUNIR 02/05/1975 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ROBERT TURSHILLA AFRIM 18/09/1996 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 HERALDA HUNA HEKURAN 12/11/1993 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 MEDAT SHAHU SHAH 26/07/1967 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 MONIKA BITRI KEP 26/07/1995 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ENI BORISHI HYSNI 18/11/1993 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 BIDJONA HAXHIYMERI IZET 27/06/1991 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 LUAN ÇUPI AGIM 25/05/1994 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 KLORIDA BULKU FATMIR 15/03/1983 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 LUFTAR SALKURTI KAPLLAN 03/11/1987 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 EDLIRA VRANIÇI FEHMI 07/04/1977 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 ASTRIT RETSI BARDHUL 07/06/1980 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 ARIOLA SHEHU SHERIF 12/04/1994 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 ERJON FARRUKU NIKOLLA 07/01/1992 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 MARIO SELISHTA AGIM 24/12/1996 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 DORJAN REÇI RAMIS 30/08/1988 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 DANE LLESHI HAZIZ 15/08/2000 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 ARJAN HAKORJA QEMAL 20/03/1968 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 ANTIGONA PACI SKENDER 29/11/1994 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 ANDI BUSHI DRITAN 12/11/1997 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 AZEM PERGJEGJI ISNI 20/03/1985 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 HAXHI KADRIU HAMIT 24/11/1973 M Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 AMARILDA LLESHI MIT'HAT 05/05/1991 F Dibër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 RAMAZAN DOÇI QAZIM 04/07/1950 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



2 FATBARDHA DOÇI RAMAZAN 05/02/1988 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 QAZIM DOÇI MIRUSH 09/06/1996 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 LINDITA KADRIU QAZIM 25/01/1968 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 FLORIN TORBA ASHIM 15/06/1968 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 XHILJANA MANI MEHMET 26/01/1997 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 YLLI DOÇI XHELAL 06/05/1952 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 DUDE DOÇI MIRUSH 09/06/2001 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 NARD KADIU NEZIR 13/04/1991 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 FLUTURA DOÇI ZENEL 02/12/1958 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ARBEN GJONI SELIM 11/02/1963 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 SINE DOÇI HALIL 17/09/1963 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 PETRIT LAÇI AHMET 18/05/1957 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 SHPETIME KADRIA XHELAL 23/01/1952 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 FATMIR FETA KAPLLAN 23/01/1952 M Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 ARDIANA DOÇI MIRUSH 29/04/1994 F Dibër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ARBEN LLESHI BAJRAM 25/11/1969 M Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ILIADA LLESHI ARBEN 20/03/2000 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 DASHAMIR MARKU FEMI 24/05/1989 M Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 ALMA LLESHI HAXHI 17/09/1977 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 HAJRI LLESHI BAJRAM 27/06/1960 M Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 ELISABETA REÇI IMER 01/03/1976 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 LATIF FARRUKU XHELAL 10/06/1954 M Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 LUFIME DIDA RUSHIT 11/06/1970 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 NADIRE DERTI HAMIT 28/07/1957 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 LIME DODA ISLAM 20/04/1946 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 VEBI FARRUKU XHELAL 10/08/1961 M Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 MAHMUDI REÇI BAJRAM 28/04/1954 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 MAHMUD HASI XHEVDET 01/03/1970 M Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 SHIRETE LLESHI MERSIM 23/10/1956 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 LAZAM LLESHI HAXHI 05/05/1946 M Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 XHEVAHIRE LLESHI BAJRAM 04/06/1996 F Dibër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 ASTRIT ADEMI ZYBER 10/05/1961 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

2 AGIM HYSA SHABAN 27/04/1973 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

3 HAXHERE ADEMI ZYBER 20/02/1973 F Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE



4 MIRJAN ELEZI REXHEP 05/07/1984 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

5 ESAT GULTASLAR NIYAZI 27/03/1962 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

6 ANITA ÇAUSHI ASTRIT 31/03/1994 F Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

7 SETKI ADEMI ZYBER 12/02/1966 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

8 FLORIAN ÇAUSHI SHERIF 17/10/1988 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

9 ALMA KALLAVERJA ARIF 21/06/1974 F Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

10 AVNI MENGA AVDI 05/07/1982 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

11 ERBLIN HYSA VESEL 06/08/1993 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

12 NERTILA SHEHI BUJAR 12/05/1996 F Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

13 IDRIZ MURJA HAKIK 20/10/1995 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

14 VILSON ELEZI ARDIAN 21/06/1997 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

15 VJOLLCA REÇI IMER 02/10/1975 F Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

16 KLENTI HOXHA ARTAN 02/08/1999 M Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

17 MIMOZA HOXHA RRAHMAN 25/11/1967 F Dibër Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

1 DANJEL GJURA ESAT 26/01/1991 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

2 LEDI LAZIMI NAZMI 05/08/1990 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

3 SILVANA LLESHI SELIM 25/08/1990 F Dibër Koalicion Partia G99 ASE

4 EDMOND KAZA SELIM 25/05/1991 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

5 KLODJAN SULA RUZHDI 14/09/1990 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

6 ELIGERTA XHEKA HAKI 15/06/1990 F Dibër Koalicion Partia G99 ASE

7 KLEDIAN PERSHAKU KAPLLAN 03/04/1991 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

8 RUBIN BULKU RUZHDI 12/03/1991 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

9 ANILA KOLA ILIR 22/08/1996 F Dibër Koalicion Partia G99 ASE

10 KRESHNIK ALIA ILIR 20/02/1990 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

11 ORHAN SALKURTI DALIP 22/02/1996 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

12 ANXHELA VANI PELLUMB 23/04/1995 F Dibër Koalicion Partia G99 ASE

13 STEFAN MANDRRI QEMAL 17/05/1989 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

14 DEMIR ELEZI SELAMI 09/04/1992 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

15 HYGERTA META PANAJOT 31/05/1999 F Dibër Koalicion Partia G99 ASE

16 KRENAR GJONI MENDU 01/09/1987 M Dibër Koalicion Partia G99 ASE

1 AFRIM MIKLI HYSEN 22/02/1967 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 HIDAJET HALILI JONUZ 15/02/1968 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ANILA LICA FAIK 21/05/1992 F Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 MIRJAN ELEZAJ FAIK 26/07/1986 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



5 RUDINA MIKLI BESNIK 19/06/1977 F Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 DORJAN LOCI XHAFER 17/07/1989 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 SABRIE LACI ISNI 11/07/1973 F Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ALIGERT BRAHASANI MIDIL 22/07/1989 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 SUZANA DAMZI SINAN 19/04/1980 F Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 LUMTURIM BRUÇI RUZHDI 22/03/1998 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 NIKEDA GJURA VELI 24/07/1990 F Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 OLIGERT LLESHI GËZIM 05/08/1998 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 MUNIRE RAMA ISMAIL 20/06/1963 F Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 KRESHNIK LUCA FAIK 15/05/1991 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 ZAMIR DAMZI ESAT 28/07/1982 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ALEKSANDËR MIKLI HALIT 28/03/1975 M Dibër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 VALENTINA HALITI HYSNI 16/10/1966 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 XHELAL NDREKA SHAQIR 20/10/1960 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 RIGERTA VRANICI SAKIP 17/05/1984 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MIFTAR CERRI ISUF 17/12/1956 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ALKETA ÇANAKU FITIM 29/11/1987 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 SOKOL SAVA MEHDI 10/07/1977 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 JURIDA ZEBI ZINI 28/02/1984 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ERGER KOSIQI DYLBER 31/08/1994 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 LULZIME DANI IMER 05/02/1954 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ANISA GJIKA BARDHYL 14/02/1986 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ENDRI LEKA BESNIK 13/04/1987 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ERISA DEGJONI ASLLAN 03/06/1993 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 BORËBARDHA ADEMI RRUZHDI 30/08/1988 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ZYLFI KOTARJA HAKIK 07/02/1979 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 INVA TRUPJA AVNI 20/06/1988 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 FLAMUR CENA LUTFI 25/09/1952 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 BESMIR MARKEÇI FATMIR 06/07/1987 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 MALVINA FIDA HASAN 22/09/1990 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 IZAURA TAFA BILBIL 13/06/1997 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 DRITAN SALKURTI EMRUSH 26/04/1990 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 JONIDA BULKU MUNIR 15/03/1988 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ASTRIT LIKA IBRAHIM 06/03/1972 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



23 ELISAVA METHASANI LUAN 01/07/1986 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 EDMIR ASLLANI AVDUL 14/03/1980 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 REFAELA KALOSHI AVNI 04/01/1981 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 LULZIM PILAFI SHEFQET 05/08/1952 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 BEKIM SULA KADRI 11/08/1973 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ERBLINA JUNIKU MIRVET 06/11/1994 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 TAULANT SULEJMANI BASHKIM 20/11/1987 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 LAZIM KRRASHI GANI 10/03/1967 M Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 ERMIRA SELAMI NEXHMEDIN 06/04/1972 F Dibër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 VANGJELIE KRUTI HALI 22/08/1963 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 ADRIATIK NITO SOKRAT 10/09/1965 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 GRISELDA ALIAJ DINE 23/08/1993 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 ORGEST QERACA SOTIR 11/09/1981 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 MAJKELA GIXHO VANGJEL 13/02/1990 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 ALFRED GJINI VLASHI 29/07/1966 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 GUXHE PAÇE KITO 28/11/1946 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 ROBERT KRUTI LONIDHA 23/02/1979 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 FLORINDA KRUTI VANGJEL 20/01/1993 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 FLEANC GIXHO KRISTAQ 18/07/1983 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 FLUTURA GORREJA LEKSI 17/05/1972 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 LANDI KRUTI THOMA 17/11/1976 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 MARSIDA QERACA LLAMBI 05/03/1992 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

14 AGIM KRUTI VANGJEL 03/12/1982 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

15 ARMENDA QERACA RISTAN 13/06/1988 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

16 ENDRIT NITO ADRIATIK 25/01/1995 M Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

17 ANTIGONI KRUTI LANDI 12/09/2000 F Divjake Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 FATBIOLA ZAKA JOVAN 11/09/1993 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 VASIL ZAKA STEFAN 19/08/1997 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ANDROMENA ZAKA JOVAN 03/08/1990 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ARJAN XHAVO SPIRO 08/06/1970 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 VALBONA ZAKA MITI 10/09/1969 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 KLAUS XHAVO ARJAN 13/11/1998 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 LULJETA XHAVO SADIK 01/06/1971 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ARMANT SHULI THOMA 27/05/1983 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike



9 FLORIKA ZAKA KOLI 03/08/1968 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 STAVRI ZAKA TRIFON 10/10/1963 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 DENISA SOTA JOSIF 04/08/1989 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 STEFAN ZAKA VASIL 04/12/1964 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 KLEMENTINA XHAVO BASHKIM 10/06/1979 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 JOSIF BËRBOTI MINA 12/01/1964 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 URANI ZAKA KOLI 06/10/1970 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 JOVAN ZAKA THOMA 26/03/1964 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 JETMIRA BANI HAMIT 28/01/1978 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ARBEN RRUDHO SPIRO 24/05/1968 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 MIMOZA AVRAMI REFAIL 25/03/1975 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ANDON ZAKA MINA 04/03/1962 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 MAJLINDA SHULI LLAZAR 11/11/1989 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 EMINALDO BËRBOTI JOSIF 18/09/1997 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 AFËRDITA LALA KOSTANDIN 03/12/1959 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 KLETON VALLJA TODI 26/01/1988 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 ALBA BIBA ARISTIR 08/05/1990 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 TAQI XHAVO SPIRO 07/12/1976 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 DENADA ZAKA ARTAN 15/11/1997 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 SOKOL MUSHO PILO 08/07/1986 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 LINDITA ZAKA KOLI 28/06/1968 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 KOLI NDREKO LEKSI 08/12/1939 M Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 MARIJE SOTA KOZMA 15/10/1958 F Divjake Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 VEIS DERVISHI JONUS 26/05/1957 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 QANIJE MALKO JONUS 13/02/1960 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 HYSNI SHULI MESIN 04/02/1953 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 LUMTURI DERVISHI TAFIL 08/05/1960 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 NERIDIAN BEQIRI RAMAZAN 08/05/1983 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 PANVERA KAJA SERVET 01/03/1976 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 AGRON FERO TEKI 10/02/1966 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 SAFIRE ALLA QEMAL 11/04/1955 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 HAJDAR ADEMAJ ADEM 13/09/1958 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 DRITARE MALKO ISMAIL 04/07/1959 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 KODHEL DERVISHI JONUZ 13/08/1947 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



12 ZERINA BEQIRI FERIT 23/04/1989 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ALGERT DERVISHI VEIS 26/02/1990 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 DONIKA FERO VEIP 07/04/1971 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 FATJON BEQIRI RAMAZAN 30/10/1985 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 DRITA DERVISHI LATIF 03/12/1958 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 FERIT ALLA PETRIT 01/07/1958 M Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 ENKELEDA FERO FILE 01/10/1977 F Divjake Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 SEIT KAJO BRAHIM 20/02/1968 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ETLEVA KAJO KURT 26/02/1973 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 APOSTOL KAJO FAHRI 26/03/1972 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ESMERALDA PRIFTI LILI 22/02/1992 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ASQERI MURATAJ YZEDIN 16/04/1960 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 MARTIDA PAJAZITI FATMIR 07/12/1987 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ROLAND PRIFTI ARISTIR 12/06/1984 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 PARASHQEVI KAJO RAMAZAN 08/03/1988 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ERVIN MALKO ARIF 24/10/1982 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 JUSTI PIHO LLAMBI 26/07/1997 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 KLODIAN KAJO BRAHIM 11/11/1979 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 DALLANDYSH ISMAILI FARI 01/06/1976 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 LLAMBI PIHO ANDON 29/05/1967 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 MERITA KAJO BASHKIM 26/01/1974 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 ELSON PAJAZITI PËLLUMB 03/06/1981 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 MIMOZA PRIFTI BRAHIM 20/03/1970 F Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 FATMIR KAJO FAHRI 28/06/1969 M Divjake Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ARMAND MAKA LAZI 16/06/1981 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 FJORALBA ZIU ALEKSANDER 10/06/1996 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 AGIM NAÇI MILTO 05/06/1971 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 ALMA MAKA STEFAN 30/12/1984 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 ARTAN SEMA NASI 24/02/1978 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 SONILA GJIKA DHIMITER 11/07/1984 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 FABION PIRRA LATIF 31/01/1981 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 LAURETA NAÇI PET 10/07/1974 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 ALEKSANDER ZIU KOLI 17/04/1961 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 MIRELA SEMA GJON 15/02/1982 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



11 EDUART GJIKA PERIKLI 01/07/1980 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 MARINELA PIRRA SADIK 08/07/1995 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 MERITA ZIU LEKSI 19/11/1969 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 MARKO NUSHI KOLI 11/06/1946 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 EDVIN NUSHI MARKO 23/07/1983 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 ARJOLA NUSHI BEXHET 18/03/1991 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 MINA BITI TRIFON 15/10/1948 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ANA NAKO MIHAL 13/10/1982 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 JULJAN VRAPI SAMI 01/12/1993 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ELDA SINANI DHIMITRAQ 04/09/1986 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 BLEDAR NDONI STAVRI 23/06/1984 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 VALBONA KAJA TAFIL 10/06/1970 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 YLLI DHIMA VANGJEL 19/02/1982 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ELVIRA KOÇI NIKOLL 20/03/1961 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 SHPËTIM SHESHI MEHMET 05/03/1965 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ALKETA ÇANAKU VASIL 20/12/1971 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 GANI BALLIU OSMAN 30/03/1956 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 NERTILA KINA LLAZAR 23/11/1986 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 BLERIM DAVIDHI RAP 11/04/1980 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 NAVIOLA XHARO SOKRAT 16/12/1989 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 NIKOLL DOSARI THOMA 12/11/1954 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 MARSELA LALOSHI MUSTAFA 06/12/1996 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 QAMIL MALO FIQERI 18/07/1996 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ROZA TROSHKU SULEJMAN 31/08/1967 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 LANDI VELIU STAVËR 03/03/1976 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 SILVANA GJURA DILAVER 16/08/1994 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ARBËR RRUSHO KUJTIM 09/03/1987 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 MARISA PRENDI ALFRED 20/02/1999 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 JAKUP MALIQI RAMADAN 16/05/1989 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 OLTJANA SULA YLLI 21/08/1991 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 INDRIT ZGJANA XHAFERR 28/03/1989 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 BEHIJE HASKASA AGIM 10/12/1992 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 FLORJAN DOGA FLAMUR 13/05/1990 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 KLAUDJA TORTULLI LULZIM 15/11/1993 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



29 ERMAL KURTI HAXHI 18/01/1994 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 ARTEMISA PASKU THOMA 14/02/1989 F Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 FATJON LENA FILIP 24/01/1991 M Divjake Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 PETRIT GANOLLI SHEFQET 02/03/1969 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 LAURA GANOLLI PETRIT 29/06/1999 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 SPIRO SINO ARISTIDHI 07/12/2000 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 ZANA KASO TEFIK 17/03/1964 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 BESART QOSE BARDHYL 17/01/1988 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 ANKELIDA GANOLLI SHEFQET 07/10/1975 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 MIKEL LILA DASHNOR 01/08/1997 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 MARINELA STASA THOMA 02/05/1995 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 SOTIR KASO ELMAZ 10/09/1960 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 LIRIE QOSE XHELO 15/07/1967 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 THOMA TODI KOLI 07/04/1953 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 ROGERSA LUSHKA PËLLUMBI 17/07/1999 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 ARDJAN SOTA VANGJEL 23/02/1977 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 XHERAXHINA KAJA ALTIN 17/10/1998 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 SADIK ISMAILI XHAFER 25/09/1950 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 GENTIANA SOTA CAUSH 02/10/1977 F Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

17 BUJAR LALOSHI BAJRAM 06/06/1974 M Divjake Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 ZHULJETA DHIMA AVNI 26/11/1981 F Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 FOTO DHIMA THOM 07/05/1950 M Dropull Parti Politike Partia Demokracia Sociale ASE

3 ELINA DHIMA FOTO 05/03/1987 F Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ODHISEA QIRKO THOMA 01/08/1981 M Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 MARIA ÇAUSHI KRISTO 07/05/1985 F Dropull Parti Politike Partia Demokracia Sociale ASE

6 MILTIADH NAKO JANI 27/03/1966 M Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 OLLGA SELO VASIL 29/01/1994 F Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 OREST MALO FILIP 26/06/1979 M Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 MARIA KARDHASHI JORGO 12/07/1997 F Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ALEKSANDRI MALO FILIP 02/05/1984 M Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 KRISTINA LICI KRISTAQ 10/12/1986 F Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 MIHAL NAKO JANI 06/03/1965 M Dropull Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 DHIMITRI KOCA VANGJEL 01/04/1942 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

2 VASILIKA NIKA DHIMITRI 04/09/1960 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen



3 JORGO LULEME SHOMO 09/10/1960 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

4 VJOLETA PAPA VANGJEL 02/04/1969 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

5 DHIMITRAQ MARKU SPIRO 24/11/1985 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

6 ANGJELIKI FRANGO VASIL 25/05/1970 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

7 ODHISEA KALCA THOMA 25/03/1970 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

8 LORETA KOCA DHIMITRI 26/07/1971 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

9 JORGO GJIKA VANGJEL 20/06/1993 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

10 PARASHQEVI NGJELO KOCO 22/05/1965 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

11 EMILI NONI VASIL 18/05/1978 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

12 MARJANA QIQI KRISTO 19/06/1972 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

13 MIHAL TOLI SPIRO 05/08/1962 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

14 MIMOZA ÇONI DHIMITRI 16/04/1975 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

15 DHIMITRAQ KARAJANI PERIKLI 16/06/1961 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

16 ANGJELIQI AGORA KAMBER 29/10/1985 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

17 JANI ZHULLA MIHAL 08/03/1972 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

18 VASILIKA ÇUNI MIHAL 15/07/1968 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

19 JANI LLESHI ANDREA 28/12/1970 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

20 MARTHA XHUMBA VASILI 05/08/1944 F Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

21 NIKOLLA QIRUSHI DHIMITRI 14/05/1947 M Dropull Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

1 ELEFTERIA KARANXA NIKO 03/03/1972 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 PANAJOT LULO KRISTO 23/01/1954 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 MARJETA XHUMBA DHIMITER 09/03/1968 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 FOTO ZHONGA JANI 16/03/1954 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 DONIKA BAUÇI GJERGJI 28/12/1953 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ANASTAS ISO ELEFTER 08/07/1979 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 VJOLETA NDRICO THEODHOS 18/02/1973 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 PANAJOT DHEFTO THODHORI 08/09/1957 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ELJONA MANO FOTAQ 21/08/1981 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 DHIMITRAQ PASPALI APOSTOL 29/09/1950 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 MARIA JOVANI THODHORI 22/07/1986 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 LLAOKRATI KONOMI VANGJEL 15/04/1948 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 LULJETA PIRALI VANGJEL 02/09/1970 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 KRISTO VARSAMI PANAJOT 17/09/1993 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ZHANETA DRALO FOTAQ 08/02/1987 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



16 MAKSI QENDRO ARISTOTEL 07/06/1977 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ANGJELIQI PRASO MANTHJO 27/02/1963 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 FOTION SAQELLARI IRAKLI 09/12/1987 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ALKETA BASHO KIÇO 02/12/1972 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 THEODHOR DHIMA KOCO 09/02/1991 M Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 KOSTANDINA DOKO GRIGOR 23/05/1984 F Dropull Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 AVNI AHMETAJ XHELADIN 21/06/1966 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 LULZIME DAUTAJ MAGJUN 18/06/1994 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 EVIS MILAQI HILMI 26/04/1974 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 EDUARD MIHO STEFAN 29/08/1968 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 LORENA SEFA RRAHMAN 11/09/1997 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 AGIM GJERGJI MAKSUT 08/01/1957 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 ALMA MARKU STEFAN 03/08/1973 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 DILAVER CADRI MEHMET 01/09/1952 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 ALKETA SHEHU HILMI 26/02/1978 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 ESAT BASHIMI KARAFIL 24/06/1992 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 ADA ZITO MANASTIR 06/06/1998 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 AJET MARKU RAMAZAN 17/01/1966 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 MARISOLA KECI LULZIM 27/10/1994 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 ROLAND SHEHU SHKEMBOR 23/12/1976 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 AIDA SALLAKU LULZIM 17/03/1995 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 ILIR ZEBELI BESIM 26/04/1970 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 DESHIRA SOPAJ FATOS 05/09/1990 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 SKENDER HASA JASHAR 04/03/1981 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 ERLINDA GOGA FIQRI 21/12/1987 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 ARTUR TASHA XHEVDET 24/12/1979 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 DEA CENKO ILIR 02/08/1997 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

22 DORIAN ISTREFI AGIM 26/04/1995 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

23 LAVDIE BENA HALIT 03/02/1983 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

24 MARKED MARKU TELHA 10/12/1995 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

25 LULZIME HADAJ XHELADIN 01/05/1981 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

26 EMILIAN SALLAKU FATOS 05/11/2000 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

27 ILDA LACKU HAJRI 03/02/1997 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

28 ARTUR SERANI ALO 15/12/1965 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike



29 DOMENIKA TASHA ANESTI 20/05/1982 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

30 ARJAN SHABA KADRI 07/07/1966 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

31 VALBONA BAJRAMAJ SOKOL 10/01/1995 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

32 FATOS ZAQE MYFTAR 29/09/1954 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

33 ANICA HALILI GEZIM 30/03/1984 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

34 ALBERT KUCI SIMO 07/10/1956 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

35 BASJANA NEZAJ FADIL 18/12/1994 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

36 KASTRIOT HADAJ TEKI 26/10/1974 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

37 FATIME HASANI RAMADAN 22/09/1975 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

38 NIKOLIN LUSHNJAKU MYFTAR 13/09/1994 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

39 ADELISA MADANI AGRON 28/07/1998 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

40 BILBIL ALIKAJ SELFO 10/02/1967 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

41 FLUISA KECI LULZIM 15/02/2000 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

42 PJETER NDREKA GJON 08/01/1969 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

43 SVILETA BAFTIJA MAZLLUM 27/02/1969 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

44 AFRIM TOSHI ENVER 17/03/1989 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

45 ZHULJETA NGOTA HAXHI 02/02/1973 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

46 LORENC SHESHI RESMI 26/04/1991 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

47 MAJLINDA MULLAJ PETRIT 12/05/1974 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

48 TOMORR ALLARAJ ISAK 10/05/1984 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

49 ALBANA HALILI HAZIS 06/05/1989 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

50 HYSNI LLUKOVI REFIK 07/03/1969 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

51 AIDA MUSAJ HALIM 04/08/1984 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

52 EDISON SERANI ESTREF 28/04/1961 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

53 ESMERALDA HYSENBELLIU ISMAIL 07/01/1991 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

54 LUAN SHABANI HASAN 19/01/1976 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

55 ARDITA KOCI JONUZ 24/05/1993 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

56 MARSEL ZAJA MUSTAFA 12/03/1996 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

57 MIRGETA QOKU MUHARREM 11/09/1984 F Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

58 DONALD BERHAMAJ PETRIT 07/01/1993 M Durrës Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 ARSEN LAZRI ISA 09/01/1991 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 ESMERALDA HYSENUKAJ SHERIF 17/11/1980 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 ERJON KRASHI FIQIRI 21/05/1996 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 REDINELA KOCI NJAZI 30/08/1999 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



5 ELTON KASA BESNIK 09/02/1989 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 AMARILDA LAZRI LAZAM 07/05/1996 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 LAVDRIM CERJANI XHAFERR 11/08/1973 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 VERJONA HYSENUKAJ SHERIF 06/05/1985 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 YMER PAFTALI SHEFIK 08/09/1982 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 HIDE KRASHI ADEM 26/02/1999 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 ARDI SULA BASHKIM 02/02/1990 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 BRUNILDA CERJANI LAVDRIM 28/08/1993 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 MARILD HAXHIU KRISTO 20/07/1999 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 NADIRE SULA RRAHMAN 12/04/1962 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 MUSTAFA MEMA HALIT 05/03/1991 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 VALBONA HOXHA AFRIM 18/06/1981 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 ELTON KRASHI FIQIRI 25/02/1998 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

18 ADELINA CERJANI DULL 17/07/1974 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

19 ENEO SALLAKU AGIM 07/03/1998 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

20 SHIJE MANJANI ISMAIL 01/07/1955 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

21 KUDRET HOXHA ZEQIR 09/12/1975 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

22 BEHIJE MALO FATMIR 12/04/1977 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

23 ELDO KACMOLI ILIR 24/05/2000 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

24 SILVANA CUKAJ AGIM 04/11/1986 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

25 FATMIR MANJANI RAMIZ 05/08/1953 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

26 VERA LAZRI XHAFERR 01/05/1961 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 GERARD LLESHAJ VALENTIN 24/09/1997 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 HASIE MUSTAFAJ AGIM 08/08/1999 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 KLEO NEGOLLARI SHPËTIM 23/02/1998 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 ENEIDA DEMA LAVER 15/11/1995 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 ENIDIO ANGJELO PANAJOT 09/07/1996 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 BESJANA ISLAMAJ BEXHET 15/07/1990 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 GJERGJ ÇAKALLI SPIRO 11/06/1993 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 BRIKENA MEMA DRITAN 06/10/1997 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 XHUNED LLANGOZI SHKËLQIM 19/10/1993 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 ARJELA YLLI DELIL 30/08/1998 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 VALENTIN LLESHAJ PRENG 06/03/1962 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 JUSTINA LLESHAJ PAL 17/08/1964 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



13 GEZIM LLESHAJ VALENTIN 15/10/1987 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 BESJANA FETA PETRIT 24/09/1995 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 GJERGJ VORFI PASHK 25/01/1990 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 DORINA HALILI URIM 25/05/2001 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

17 DIONIS IKONOMI VASIL 17/06/1987 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

18 ELDA MARKU GJEVALIN 19/09/1999 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

19 ERALD MEMA DRITAN 12/08/2000 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

20 LINDITA PALI PRENG 02/12/1976 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

21 BAJRAM HAMAJ SHABAN 24/01/1996 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

22 ANTONETA LLESHI GJON 23/03/1978 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

23 ARDIT HAZISLLARI GEZIM 02/08/1996 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

24 KLAUDIA HYSA ENGJELL 30/01/2000 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

25 ARNOLD HAZISLLARI GEZIM 02/08/1996 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

26 VALENTINA LLESHI GJON 23/03/1978 F Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

27 RONALDO HAZISLLARI GEZIM 07/10/1998 M Durrës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 VALENTINO MUSTAKA DHIMITER 12/09/1948 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 VILMA JORGONI NIKOLLA 05/01/1975 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 JORGO BINJAKU STAVRO 01/07/1982 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 MARIE GËRCO JORGJI 22/04/1977 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 DONALD JORGONI PETRAQ 11/04/1979 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 DHURATA ALLKO ETHEM 15/05/1978 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 PETRAQ JORGONI MENELLA 29/09/1940 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 ADELA ALLKO ARDIAN 27/08/2000 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 ARDIAN ALLKO LYTFI 28/05/1970 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 DILE HANXHARI MITRUSH 10/09/1957 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 INID JORGONI PETRAQ 29/04/1977 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 ERMIRA TATI PROKOP 03/09/1971 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 ILIA GAJDA PAVLI 14/07/1968 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

14 IRMA HEBA JAHO 04/03/1967 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

15 NIKOLLA JORGONI MENELLA 17/08/1938 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

16 LUBINA VELAJ RUSTEM 01/05/1979 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

17 MILTO HEBA KOSTANDIN 14/08/2000 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

18 SOJANA VELAJ VLADIMIR 18/04/1999 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

19 MIT-HAT GJUZI ADEM 31/10/1955 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE



20 SUIDA VELAJ VLADIMIR 24/10/2000 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

21 VLADIMIR TATI PROKOP 08/06/1963 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

22 XHEMILE ALLKO RAMADAN 03/04/1933 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

23 PROKOP TATI VASIL 24/10/1930 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

24 ENKELEJDA BAZHURI EDMOND 22/04/1981 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

25 KRISTJAN NUSHI PANAJOT 25/09/1993 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

26 KATINA TATI ISAK 19/12/1935 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

27 STEFAN TATI VLADIMIR 10/09/1966 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

28 RUDINA GAJDA VLASH 06/04/1977 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

29 VLADIMIR VELAJ RIZA 27/11/1971 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

30 GJINOVEFA GAJDA ILIA 12/11/2001 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 KOZETA DYRMISHI AGIM 17/06/1974 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 SALVI DEDA BASHKIM 17/06/1991 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 MAJLINDA DEDA IBRAHIM 19/09/1968 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 ERVIN DAPI FATMIR 10/12/1988 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 UENDI DYRMISHI ARTUR 21/07/1998 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ARTUR DYRMISHI ALUSH 07/12/1963 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 FIQIRIJE DAPI SULEJMAN 03/04/1990 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 SALI ISLAMAJ ISLAM 18/05/1957 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 ENTELA HALILI QENAN 28/11/1984 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ERGI CURRI ISUF 05/10/1998 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 VJOLLCA KAZAZI RUZHDI 15/09/1966 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 ALBERT TABAKU XHEVIT 28/12/1971 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 NERINA FANI RIFAT 23/03/1982 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 DEFRIM LARTI QAZIM 15/09/1979 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 FATMIRA DAPI FASLLI 06/08/1960 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 LULZIM MEKA XHELADIN 14/01/1971 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

17 BETA MEKA MEHMET 09/10/1981 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

18 DEVIS CERRI EDLIR 01/07/1999 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

19 LULJETA MUKA DANE 25/09/1991 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

20 ARTUR SINA ARBEN 08/03/1995 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

21 ESMERALDA DERVISHAJ SAFET 11/08/1999 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

22 FATION FRANOLLI XHEVDET 12/05/1986 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

23 DORINA ABAZI AGIM 09/11/1983 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



24 ARBER XAKA SHKELQIM 18/04/1994 M Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

25 ALIME ABAZI ISUF 12/01/1947 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

26 KSENIA JANI SPIRO 17/06/1958 F Durrës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ETLEVA VELÇANI RAMIZ 22/09/1983 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 LUIS FRASHËRI SKËNDER 31/05/1989 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 ARJETA ÇYRBJA EDMOND 02/06/1989 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 BLEDAR VELÇANI HAXHI 19/12/1982 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 SARA SHTAMA ALBERT 19/07/1997 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 MIKLOVAN VELÇANI HAXHI 11/10/1978 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 KLAUDIA TRAJA ARIAN 22/08/1994 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 EDMOND ÇYRBJA HYSNI 29/09/1954 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 JONIDA VELO FITIM 28/05/1991 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 LIRJAN QOSE BAFTJAR 06/12/1969 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 ERISELDA VELÇANI HAXHI 25/09/1989 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 FATOS ALLIU XHEMAL 25/04/1992 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 NAILE ÇYRBJA AJET 27/01/1961 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

14 PËLLUMB HOXHA BEHXHET 01/03/1965 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

15 KRISTIANA BRAÇE NIKO 06/04/2000 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

16 XHEMAL ALLIU SHEFIK 24/11/1955 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

17 ALBA SHENO SKËNDER 26/08/1986 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

18 ROLAND MARAJ KADRI 24/07/1987 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

19 VALENTINA SHTAMA LIMAN 01/07/1969 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

20 HAXHI VELÇANI QEMAL 04/03/1952 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

21 RENATA SHKJEZI ZEF 14/09/1972 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

22 NIKO BRAÇE BILO 04/04/1969 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

23 ELONIA QOSE VLADIMIR 10/11/1976 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

24 QANI ARAPI NESHAT 14/07/1956 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

25 ÇELNIKE BRAÇE FERIT 01/04/1972 F Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

26 GËZIM LALIÇI KUJTIM 16/05/1987 M Durrës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 MORENA BOJA SULEJMAN 14/10/1989 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 SKERDI CERLOI RUZHDI 22/05/1972 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 XHILDA TAFAJ ALI 04/05/1984 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 FISNIK BLLACA PELLUMB 13/02/1985 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 EDLIRA SIMAKU AHMET 07/01/1987 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike



6 FATMIR MEMA ARBEN 28/05/1992 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 EDUINA LUSHKA ABEDIN 16/05/1991 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 FANI LAVARI KRISTO 10/07/1972 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 ROMINA RADONSHIQI NAIM 11/04/1987 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 MUHAMED TAFILI JONUZ 06/04/1992 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 SILDI VERBOFSHI IDRIZ 18/03/1999 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ERVIS RRESHKA ANDREA 16/06/1995 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 NERTILA BLETA PETRIT 16/01/1985 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ARENC RRESHKA NAIM 01/05/1993 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 DHONILA ÇUKA VANGJEL 24/05/1977 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ERVIS IBRAHIMLLARI REXHAI 24/10/1989 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ADA XHIMO ILIRJAN 06/07/1989 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 XHULIO ÇIÇEKU BENIAMIN 15/05/1994 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 REGIOLA SHQOPA SHPETIM 12/12/1990 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ORNEL JAUPI GEZIM 02/11/1993 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 ANISA SARAÇI PAJTIM 11/05/1997 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 FLORIDJAN KUÇI JAKUP 30/01/1994 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 ENTELA KOSHO ARQILE 31/01/1974 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 ARLIND TEPELENA HYSEN 11/03/1994 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 ELISA SARAÇI GEZIM 04/09/1997 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 LORENC LILAJ ISUF 19/10/1993 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 ROMINA ELEZI YMER 21/03/1996 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 STIVEN HAXHIAJ MUHAMED 19/08/1995 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 ERISA MARKU MARK 17/02/1988 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 QERIM XHIMO ILIRJAN 29/08/1977 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 XHENISA MURAJ SHYQYRI 07/02/1995 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 ARBEN VOGLI GANI 03/01/1967 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 BLERTA BAÇI HIFZI 29/05/1986 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 FITIM TOPOLLAJ NJAZI 24/11/1968 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 ANILA TOPOLLAJ ENVER 14/05/1976 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 VINÇENS ELEZI BARDHYL 28/11/1988 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 PANDORA IDRIZI SOKOL 29/08/1996 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 DRITAN TOPOLLAJ RAFET 07/09/1989 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 MARÇELA LLANA ADRIAN 26/08/1983 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike



40 ERMIR OSMANI MUHAMET 05/12/1982 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 MARSELA SAKOLLARI HASAN 21/05/1989 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

42 KLEMENDI GUÇE TOMOR 21/04/1988 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

43 BORANA KUQI ARDIAN 26/04/1995 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

44 KLODIAN VARFAJ BASHKIM 05/11/1988 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

45 ADELAJDA DODA GJIN 30/01/1998 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

46 ERJON GJOKA ARBEN 20/05/1990 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

47 MELISA DANGAJ GJERGJI 08/01/1997 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

48 RAFET TOPOLLAJ IDAJET 25/04/1958 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

49 IRINI MUSTAFA ILIR 28/03/1998 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

50 KLAJDI MYTEBERI JANI 23/06/1990 M Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

51 KRISILA TOPOLLAJ FITIM 22/09/2000 F Durrës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 NAZMI BODLLI RESHIT 10/04/1957 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 TICJANA VERORI PETRAQ 23/11/1996 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ILIA MILLOSHI VLADIMIR 02/08/1953 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 AFERDITA PLEPI SHAQIR 30/12/1953 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ILIR PRENGA NIKOLL 26/01/1974 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 LULJETA DUKA THANAS 23/05/1956 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ANDI CFARKU LEFTER 10/07/1984 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 FATIME AHMETAJ XHELADIN 21/03/1955 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 BESNIK BEU JONUZ 01/02/1960 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 TRISTANA DHULI VLASH 07/02/1967 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 BASHKIM ZUNA ALI 01/02/1950 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 EMILIANA KASA NDRICIM 05/05/1996 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 BEXHET DERVISHI MUSTAFA 26/11/1964 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 MARJETA PROFKOLA LLAMBI 14/03/1964 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 NDOK LOCAJ MARK 05/11/1964 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 ANTONETA SHIJAKU TOMI 16/04/1956 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 XHEVAHIR TICE HYSEN 30/12/1954 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 REFIE TOPCE HAJREDIN 03/05/1954 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 ILIR SEITI ABDULLA 07/02/1953 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 ANJEZA PRENGA SADIK 28/02/1994 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 AGIM MERKOQI QERIM 02/07/1950 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 INDRITA CUPA RESHIT 22/10/1969 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



23 NIKO ZEQIRAJ ASQERI 15/11/1962 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

24 MIGENA CEKANI AGIM 11/04/1989 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

25 ILIR MATA AGIM 06/02/1981 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

26 IRENA SEITI ILIR 06/09/1983 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

27 ARSIM MUSTAFAJ AGIM 12/04/1992 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

28 LULJETA KOKA SHYQYRI 02/04/1972 F Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

29 ERALDO SHEQERI AGIM 26/10/1999 M Durrës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 VLADIMIR MUÇAJ ALI 01/01/1967 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

2 ERMIRA BRAHAJ ALI 14/12/1974 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

3 ERENIK ISUFI HALIT 31/05/1996 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

4 ADELINA PRENGA DOD 06/09/1996 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

5 AZEM HASANI QAZIM 24/08/1968 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

6 SERVETE PASHKAJ ALI 06/07/1973 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

7 BLEDAR REXHMATI SELMAN 14/09/2000 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

8 ALBANA MUÇAJ ALI 14/12/1974 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

9 KLEO PILLATI URIM 04/03/2000 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

10 ARMELA BUNAJ GJIN 22/05/2000 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

11 ERGYS HASANI AZEM 21/08/2000 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

12 XHULJA MECKA PERPARIM 14/06/2000 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

13 KLAJDI LASKU VLADIMIR 07/02/1995 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

14 GRASIELA CAUSHLLARI DASHAMIR 05/09/1999 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

15 VLADIMIR LASKU TELO 31/01/1960 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

16 ANXHELA FEZOLLIU BUJAR 24/07/2000 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

17 ARBEN BRAHAJ ALI 18/12/1972 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

18 EMERILDA SULEJMANI MEHMET 26/12/2000 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

19 ERALD LASKU VLADIMIR 11/10/1990 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

20 VITORE PRENGA DED 14/11/1993 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

21 STIVEN METAJ DASHAMIR 26/02/2001 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

22 BUKURIE HASANI MUHAMET 05/10/1968 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

23 SERJAN PASHKAJ SAMI 20/07/1998 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

24 ESMERALDA HASANI AZEM 07/01/1998 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

25 ERALD MUÇAJ VLADIMIR 28/05/2001 M Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

26 DENISA KODRALIU BESNIK 14/09/2000 F Durrës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

1 ALBERT RRASA QEMAL 08/03/1991 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



2 XHULJANA LIPO SHAQIR 12/07/1996 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 HASAN NEZAJ ISUF 16/06/1968 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 ALBA NEZAJ HASAN 02/05/1997 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 ALTIN BUSHI LEK 05/10/1974 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 AIDA TOPÇIU FEHMI 26/04/1966 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 DRITAN TEREZIU AGIM 20/04/1996 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 LINDITA LIPO MITAT 18/07/1971 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 DORJAN LALAJ FRROK 17/07/1976 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 REXHINA SAKOLLI GAZMENT 14/01/2001 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 XHOIS LIPO SHAQIR 20/12/1998 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

12 STEFANI SULAJ VALENTIN 10/03/2001 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 SHAQIR LIPO NEVRUS 01/11/1964 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 VJOLLCA TEREZIU FAIK 23/01/1976 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 XHULIO AGOLLI VALTER 04/04/1993 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 SUZANA BUSHI MHILL 09/01/1985 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

17 PELLUMB TOPCIU NOVRUZ 06/06/1956 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

18 ANILA LALAJ XHOVALIN 11/02/1983 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

19 MARIGLEN TOMJA MURAT 20/05/1982 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

20 SARA TOPCIU PELLUMB 30/01/1996 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

21 FLORENC PAJA AVDYL 16/12/1993 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

22 DENADA LICA GEZIM 08/04/2000 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

23 ERION LLESHAJ SHTJEFEN 30/07/1985 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

24 VALBONA NEZAJ FAIK 06/11/1974 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

25 REXHEP META HALIT 28/01/1967 M Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

26 SUELA TOMJA SADIK 10/01/1989 F Durrës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 FLUTURA KASA ISUF 07/01/1962 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 ERALD ÇULLAJ STILIAN 22/08/1985 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 ANILA ÇULLAJ PETRO 23/09/1981 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 LUÇIANO ZOTO LLAZAR 04/04/1996 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 OLIVERTA BALLABANI MEHDI 16/05/1981 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 VASIL TAFA HAXHI 20/03/1958 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 SENADA DELIALLISI PULLUMB 09/03/1982 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 SPIRO BOJAXHIU LLAMBI 11/01/1958 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 SERVETE CERRIS XHELAL 30/01/1961 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



10 ALBJOL KASEMI ALBAN 10/06/2000 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 BRIXHILDA POLE ALBERT 21/10/1999 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 DARDAN MERTURI SOVJETIK 20/10/2000 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 ERIOLA BOJAXHIU BAKI 21/01/1977 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 GERT SANA SAMI 17/09/1977 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 FJORINA SKUFI XHELADIN 09/10/1993 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 MAHMUT ISUFI MEHMET 11/05/1986 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 ARMELA KAJA BEGAN 08/08/1998 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

18 NEZIR SHAHINI ENVER 04/07/1964 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

19 ERGI YMERI LORENC 23/03/2001 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

20 VIKTOR ZYMERI FRAN 18/08/1997 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

21 XHILJOLA KASEMI FADIL 27/04/1981 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

22 NDRICIM KASA HALIT 17/01/1962 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

23 SADETE DERMYSHI GANI 27/12/1957 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

24 ARBER NOVA ISMAIL 08/07/1994 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

25 REZARTA KOÇI NAZMI 19/01/1982 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

26 STILIAN ÇULLAJ VLASH 04/08/1947 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 SPARTAK KOVACI PETRIT 06/09/1983 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 JOLANDA MUSTAFARAJ AGIM 13/05/1968 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ALFRED MULLARAJ FAZLLI 18/09/1966 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ANA DHAMO VLADIMIR 02/09/1985 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ANI DYRMISHI LUAN 24/10/1983 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ANILA KAPIDANI ENVER 27/12/1974 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 AFRIM BAKAJ HAXHI 28/12/1963 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ZAMIRA MUSTAFARAJ TASO 30/01/1970 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 AGIM KARAJ RAMAZAN 29/06/1963 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ADRIANA HATELLARI DALIP 06/07/1968 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 JURGEN ZAZA LUAN 16/09/1994 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 SILVA ALEKSI VASIL 02/12/1975 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 AGIM CIRAKU SEIT 31/05/1958 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 VIOLETA MYHEDINI PERLAT 03/09/1960 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 JURGEN DASHI LUAN 20/02/1990 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 PAMELA BARDHAJ ILIRJAN 06/08/1985 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 KLODIAN KERTUSHA SHEZAIR 16/05/1971 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



18 SILVANA KAVAJA MUSTAFA 18/06/1976 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 INDRIT CERLOJ OSMAN 09/04/1978 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 NURIJE GJONI LUAN 24/11/1985 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ILIR SUBASHI QAZIM 09/01/1986 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ALNEIDA RROSHI NEXHMI 29/03/1990 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ARTION BEQIRAJ ZIHNI 24/01/1980 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 PERIANA KOTRI PIRO 29/09/1987 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ARBEN ISAKU BASHKIM 14/12/1977 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 ETLEVA BUDINI NAMIK 29/07/1971 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 MAHMUT MANI ARIF 15/05/1959 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 DENISA LUARASI IBRAHIM 30/04/1975 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 ERMAND LACI ENVER 14/01/1990 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 VALBONA BEGICI HASAN 19/12/1984 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 ORGES LIPERI YLIAN 06/11/1975 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 JULIANA OSMANI KASTRIOT 10/12/1982 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 ARDIAN PEZA QAZIM 04/07/1987 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 FLORESHA QOSHI ISMAIL 01/07/1986 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 TOMOR AGALLIU TEFIK 15/02/1963 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 EZMERALDA XHERAJ FATOS 25/10/1974 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 ELIO JANI LEONARD 08/08/1985 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 LEJLA COLLAKU MILO 04/12/1974 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 ALBAN RAMOHITAJ MEHDI 17/04/1970 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 KLMENTINA MEÇI KADRI 15/10/1991 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 KASTRIOT XHANGOLI FARIK 23/12/1975 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 ENI KARABOJA HAMID 07/05/1994 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 GERALD DAUTAJ GJERGJ 01/11/1988 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 ROMINA UKA NAIM 06/07/1988 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 PETRIT ISMAILATI FLAMUR 21/06/1987 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

46 ROBERTA KOTI KRISTAQ 06/05/1988 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 ALEKSANDER CANGONJA VIKTOR 11/08/1992 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 SHQIPONJA IBRAHIMI ILIR 23/03/1992 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

49 FATMIR MERKURI NASIP 10/02/1983 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

50 MIMOZA XHENGO XHEVDET 11/04/1972 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

51 VALTER HOXHA ABAZ 14/03/1966 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



52 MARJETA MILLOSHI ARBEN 05/08/1983 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

53 RENIS MULLAJ VEIS 28/09/1997 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

54 LULJETA METANI AGIM 14/02/1987 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

55 ARBER ELMADHI IDRIZ 15/07/1988 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

56 HOLTA PENGU PETRAQ 16/04/1987 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

57 MUHARREM TAFA RRUZHDI 26/05/1985 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

58 MARSIDA DAJA AVDYL 14/09/1983 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

59 ESAT LICA HAMIT 02/04/1954 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

60 JONIDA LLESHI SHEFKI 03/01/1996 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

61 SPIRO PACO VLADIMIR 10/06/1991 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

62 LAERTA AZISLLARI PELLUMB 19/08/1982 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

63 ILIR SHABANI HALIM 06/04/1985 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

64 AGNEZA BERISHA SADIK 26/09/1991 F Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

65 ERALD SHAHINI NAIMI 26/11/1988 M Durrës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ERMIR ÇELA MEHMET 30/04/1972 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 RUDINA GJYZELI BASHKIM 20/09/1971 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 ARMAND DOKA JOSIF 22/06/1985 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 ESRA VODOLLARI FERDINAD 19/09/1997 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 HYSEN STRUGU FERDINAD 27/06/1987 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 GUJE LLESHANAKU GRAMOS 20/10/1992 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 FERDINAND HANKJA HASAN 17/10/1957 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 RIGELSA KAÇI FERDINAD 31/12/1987 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 IGLIAN KARAJ YLLI 20/07/1993 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 GRETA KOVAÇI FADIL 04/07/1964 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 LIK GJYZELI BASHKIM 24/01/1974 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 LINDITA HAKANI AXHEM 06/07/1961 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 AGRON ÇITFJA YMER 04/08/1983 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 ALBANA PASMAQI HYQMET 09/04/1970 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 FRENKI ASLLANI KASTRIOT 27/04/1996 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 DORINA KERA ILIRJAN 30/04/1972 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 ENES MOLLA AGIM 20/09/1971 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 NEVILA RRAPOLLARI BEHEXHET 20/06/1985 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 REXHINO ASLLANI SHKELQIM 22/07/1997 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 BAJAME XHAJA HAKI 27/03/1984 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike



21 KRISTI ROBJA MIGEN 18/06/1996 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

22 DRIADA ÇIFTJA YMER 21/11/1975 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

23 SERXHIO EMINI PETRIT 22/07/1995 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

24 DORINA DULJA JORGJI 27/03/1994 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

25 ENEA KLLOGJRI LUAN 24/12/1994 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

26 ADMIRA TATZATI MUHARREM 04/08/1983 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

27 ORGEST NDRITA ARTUR 29/10/1995 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

28 STELINA ADEMI ROBERT 16/05/1987 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

29 SOKOL MADHI MEHEMET 25/09/1988 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

30 ARIOLA SULMINA SKENDER 19/04/1974 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

31 LEDION TANA KUJTIM 05/04/1995 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

32 DANIELA ÇULLHAJ XHEVAHIR 26/12/1999 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

33 INDRIT HYSENI RAMAZAN 10/07/1992 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

34 DASHAMIRA MALJA RRAHIM 07/04/1996 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

35 MUHARREM HASBALLA KADRI 08/08/1994 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

36 AFERDITA BAJRAMI ABAZ 18/10/1995 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

37 BESNIK HANKJA SHPETIM 06/04/1987 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

38 VALBONA POPA VASIL 09/05/1951 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

39 DONALD GURAKUQI SAJMIR 17/07/1957 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

40 DILENTA SULMINA SKENDER 17/11/1993 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

41 ABAZ KOVAÇAJ ESTREF 27/11/1991 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

42 STELINA SULMINA SKENDER 06/10/1997 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

43 ALBIN ADEMI ROBERT 01/07/1995 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

44 JONADA HAZBALLA LUAN 04/07/1993 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

45 ERTI TOSKA KUJTIM 24/07/1960 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

46 FATBARDHA PRELASHI RRAPUSH 15/10/1998 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

47 ERIKSON HANKJA EDUART 01/10/1998 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

48 FLORINDA ÇAKA YMER 22/09/1992 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

49 SILVESTER LLESHI ILIRJAN 05/04/1992 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

50 SUZANA DENIZI PETREF 05/11/1951 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

51 SHPEND KOÇANI PETRIT 06/07/1991 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

52 KATERINA KADIU ANASTAS 02/08/1964 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

53 JETMIR GJINI BAJRAM 29/06/1988 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

54 KSENJA KARAJ MEHMET 25/05/1991 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike



55 MEHMET SEITI SULEJMAN 05/11/1965 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

56 MEREME BODINI BESIM 24/10/1976 F Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

57 ELVIN NDRITA ARTUR 02/07/1990 M Elbasan Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 ALBERT SHOPI RRAPUSH 30/10/1950 M Elbasan I Pavarur I Pavarur

1 RAMIZ PISHA SHABAN 14/03/1975 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 AMRAH PISHA ARDIAN 06/10/2000 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 BARDHUL PISHA HYQMET 28/04/2000 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 IRMA PISHA HYQMET 05/02/1996 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 VIKTOR PISHA HARIF 05/12/1994 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 BUKURIJE ALLUSHI HASAN 08/03/1967 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 LEONARD MUSTA SHPETIM 22/06/2000 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 LAVDIJE KORRA DAUT 24/01/1976 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 OSMAN ALLUSHI QAZIM 02/07/1969 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 SUZANA PISHA RUZHDI 05/06/1979 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 BAKI PISHA FADIL 29/05/1981 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 FLORETA BUZANI FERIT 20/03/1981 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 JAKUP BALA MUSTAFA 29/07/1954 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

14 BUKURIE PISHA ISMAIL 05/05/1973 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

15 SHKELZEN PISHA FADIL 20/02/1994 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

16 RUDINA PISHA QERIM 20/07/1985 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

17 BESIM PISHA FADIL 17/04/1984 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

18 RABUSHE PISHA RRAPUSH 07/04/1984 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

19 BEHAR BUZANI IBRAHIM 10/06/1975 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

20 PRANVERA PISHA ALI 10/06/1995 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

21 QERIM KORRA AHMET 01/03/1967 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

22 MERITA CEKANI VELI 22/06/1990 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

23 HYQMET PISHA SHABAN 08/07/1968 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

24 ALBAN PISHA LUTFI 11/03/1991 M Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

24 HATIXHE PISHA BEQIR 26/08/1955 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

25 HASBIJE PISHA VELI 09/01/1983 F Elbasan Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 ARJAN SAMARXHIU SAMI 31/03/1970 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 VANJA BIQIKU VANGJEL 08/07/1994 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ROMEO VODOLLARI FERDINAND 01/01/1991 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 MEGI SANÇO GËZIM 19/06/1993 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike



5 XHULIAN HIDRI BEHAR 11/03/1994 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 KRISTINA KELA FERDINANT 12/03/1999 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ANKEAS SHABANI ASTRIT 24/08/1986 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ROMINA MICE KRISTAQ 01/12/1993 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 AMARILDO BELSHAKU PËLLUMB 22/01/1988 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 FLORINDA MUÇA JASHAR 09/04/2001 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 FILIP HASA DHIMITËR 10/12/1990 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ELISABETA ÇELIKJA YMER 07/11/1978 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ELVIS CAKO MENTOR 11/01/1986 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ZUBË YZEIRAJ BAJRAM 17/05/1958 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 FATMIR REXHEPI REXHEP 11/12/1969 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 SYELA BAÇA SHYQYRI 11/09/1986 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ANTONIO DINE KUJTIM 28/05/1981 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 MERITA MANÇE SARRI 15/01/1963 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 PETRIT CENI ADEM 10/10/1960 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 VALBONA BERATI ALI 24/06/1969 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 HAJREDIN CAKO MENTOR 11/11/1987 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 AMANTIA DUSHKU MEHMET 25/09/1969 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 BESMIR MANÇE SHKËLQIM 14/02/1995 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 ESTI DUSHKU IBISH 09/08/1998 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 PETRIT DIKA MEHMET 24/10/1982 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 RUDINA DURO IBRAHIM 10/06/1987 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 RRAPUSH CERRIKU BESIM 07/07/1990 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 BAKUSHE REXHEPI QAZIM 21/09/1945 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 BLEDAR KRASNIQI PELLUMB 04/03/1989 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 MYRVET FAIKU AZEM 15/01/1950 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 KASTRIOT HYSOLLI IRJAT 07/05/1985 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 VALENTINA BRAMKA SHEFQET 16/11/1961 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 DRITAN URUÇI ALUSH 12/07/1975 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 FLUTURA SHISHMANI ALI 03/05/1991 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 AVNI BAJRAMI AZEM 14/05/1961 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 FLORESHA REXHEPI HAXHI 25/09/1974 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 AGIM TOLLUMI KOVI 28/11/1956 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 KLAUDIA LAROSHI ISMAIL 22/03/1999 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike



39 HYSEN LALA YMER 26/11/1955 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 KLEJDA MUÇA IDRIZ 31/03/1999 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 ALDI SPAHO ROLANDI 18/05/1986 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

42 SHAHE BAHITI HASH 25/01/1958 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

43 GEZIM FAIKU ALI 20/02/1974 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

44 LILJANA HYSENBELLIU VASIL 11/04/1964 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

45 ARTAN KALASHI SHAZIVAR 02/08/1970 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

46 DALLENDYSHE KASEMI SABRI 30/09/1955 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

47 ROLAND STEVA SLLAVO 20/04/1989 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

48 ANGJELINA ÇELIKJA PULLUMB 07/07/1988 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

49 HALIM GJOZI HAMIT 25/05/1958 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

50 OLA REXHEPI FATMIR 02/03/1997 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

51 ALKET BURBURIJA FLLADIM 18/11/1979 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

52 RUDINA FAIKU ALI 25/05/1976 F Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

53 REXHEP REXHEPI RAKIP 28/02/1941 M Elbasan Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 SOKOL SINANI PETRI 10/06/1981 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ELSA QOSJA JORGJI 09/05/1987 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ARDJAN BERDUFI STEFAN 05/10/1972 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ALBINA TOPUZI KUJTIM 26/11/1998 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ENEA PAHESHTI FADIL 03/05/1987 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ORNELA DERVISHI SOTIRAQ 16/05/1997 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 BESI KASA JANI 20/09/1989 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 PARASHQEVI MYSTEQJA MONDI 29/09/1999 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 EMIN KUQJA OSMAN 20/04/1945 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 BRUNILDA ELEZI JORGJI 17/03/1993 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 GJERGJI QOSJA VASIL 11/09/1978 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ELDA SINANI MERKUR 21/01/1999 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ROLAND BODURRI MERKURR 07/09/1985 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 MARINELA ZIU ARDIAN 17/12/1997 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 JORGO KACA KRISTO 23/06/1980 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 KRISTJANA BRAKA DRITAN 20/11/1998 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 VASIL BICA JORGJI 14/08/1963 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 ELCA KUBURJA MIHAL 25/11/1989 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 DRITAN DEDJA STAVRI 30/04/1987 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



20 MARSELA TOPUZI KRISTAQ 17/08/1999 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 TOMORR SINANI NOZI 06/04/1984 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 ELIDJANA SHAKA TAULANT 26/04/2000 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

23 RONALDO ZOGU SHPETIM 03/01/1998 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

24 ERESTINA ZIU SOTIR 06/10/1997 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

25 XHULJAN TOCI VASIL 10/02/1999 M Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

26 IRENA TOLLUMI NIKOLL 23/02/2000 F Elbasan Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 INDRIT ABDIAJ HASAN 03/07/1978 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ENKELA TOPI ISAK 23/10/1989 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ALESSANDRO ABDIAJ LULZIM 02/02/2000 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 DORINA ALLAJ NIZAMEDIN 29/04/1985 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 KLEVIS BAHJA DALIP 10/12/1997 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 EJONA KARADAKU ISMAIL 18/10/1989 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 BESNIK KAPJA ILIR 26/02/2001 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 VJOLA TAHIRAJ SHKELQIM 13/05/1990 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 MAKSIM TAHIRJA HAXHI 30/06/1981 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 SILVI META AGRON 21/06/1994 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 DEVIS AGO XHEMIL 12/11/1998 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 ADA KADRIU ILMI 09/07/1982 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 MARIO THACI SOKOL 15/11/1998 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 DORISA SINA AGIM 03/05/1995 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 KLEMENTIN HASANI RAMIZ 10/02/1997 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 BJUDI DIKA ALI 12/04/1990 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

17 ARJAN EMINI PETRIT 22/08/1975 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

18 DESANTILA MEHMETI FATMIR 25/12/1991 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

19 EDUART BENDAJ OSMEN 04/04/1977 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

20 PRANVERA ABDIAJ TAHIR 31/08/1979 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

21 ARLIND CENAJ VEHAP 20/07/1998 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

22 ILIRA BICA ZYHDI 10/02/1980 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

23 ELTON BARDHI SHKELQIM 13/09/1983 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

24 MIRA VEIZI FRROK 03/04/1971 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

25 LAUREN CEPA BAJRAM 27/11/1996 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

26 REMONDA VASHAKU AGRON 15/11/1998 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

27 ETJEN DISHA LUAN 29/07/1999 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE



28 ELIDA LLAPUSHI PETRIT 06/06/2000 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

29 GERI CEKA BEDRI 28/12/1999 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

30 SUELA LAZI HALIT 20/09/2000 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

31 DAMIAN CEKREZI RAKIP 24/01/1987 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

32 ROMINA BALLA AGRON 10/07/1996 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

33 KLODIAN MUSTA BASHKIM 31/03/1986 M Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

34 ALMA PANXHI HASAN 29/12/1984 F Elbasan Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 LUAN RAMA REXHEP 27/12/1979 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 MIRANDA RAMA FATMIR 05/02/1986 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 FATMIR PISHA IBRAHIM 02/06/1963 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 LEDJANA PISHA FATMIR 02/06/1998 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 SHEFQET RAMA RRAPUSH 05/03/1963 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 EGLANTINA GRABA JONUZ 19/06/1983 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 SAMI GRABA ISLAM 20/09/1978 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 SUELA RAMA ZENEL 19/08/1994 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 AHMET GRABA NAZMI 06/04/1993 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 ELSA RAMA DEMIR 14/09/1986 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 ARJAN GRABA ISLAM 19/12/1985 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 ELJONA PISHA HAMIT 03/08/1987 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

13 SKENDER GRABA ISLAM 07/08/1983 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

14 ROMINA GRABA ASTRIT 19/10/1987 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

15 KUJTIM RAMA XHEMAL 02/05/1991 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

16 BEDRIJE PISHA ISMAIL 05/01/1964 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

17 VIKTOR PISHA ARIF 05/12/1994 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

18 IBADETE GJIKA XHEVAHIR 03/12/1994 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

19 ISLAM GRABA AFMET 29/04/1960 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

20 VALBONA RAMA NAZMI 08/10/1981 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

21 FATJON GRABA NAZMI 26/06/1987 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

22 ALBANA PISHA NEVRUZ 04/06/1991 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

23 NAIM GRABA ISLAM 16/09/1988 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

24 AISHE GRABA ISLAM 20/10/1968 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

25 ARTUR GRABA ISLAM 21/07/1991 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

26 XHEMILE GRABA ISMAIL 16/12/1958 F Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

27 PERPARIM RAMA DYLAVER 27/08/1978 M Elbasan Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE



1 NADIRE PISHA HYQMET 25/07/1994 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 FESTIM SINANAJ FATMIR 28/12/1986 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 MARSIDA KALIA ELMAZ 14/07/1999 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 HYQMET XHAFA MUSA 01/12/1968 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 NEXHMIJE SULEJMANI MEHMET 05/02/1965 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 NIKO ZIU DHORI 07/12/1947 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 RAJMONDA KASA SHEFQET 21/07/1967 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ADRIATIK XHAFA AVNI 30/12/2000 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 LUMTURIJE SINANAJ MUSTAFA 12/06/1952 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ERJON LIÇI SKENDER 25/05/1984 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ADILE DANI RIZA 15/05/1960 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 QEMAL META MUSTAFA 15/12/1955 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 MANUSHAQE XHAFA DALIP 01/12/1974 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 SHPETIM ALTERZIU MYSLI 23/07/1967 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 MIRANDA ZENELAJ HAMDI 05/04/1978 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 XHEVDET PISHA RIZA 22/01/1962 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 NAFIJE XHAFA MURAT 20/05/1992 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 ANDREA APOSTOLI QAZIM 12/01/1961 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 FAZIJE CENAJ IBRAHIM 24/06/1958 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 BESNIK XHAFA MUSA 10/03/1976 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 BURBUQE CALA RIZA 20/02/1969 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 MURAT RUCI DULE 17/03/1948 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 XHEVAIRE XHAFA RAKIP 06/10/1972 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

24 AGIM GRAMI SHYQYRI 02/05/1969 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

25 BURBUQE XHAFA MUSTAFA 06/02/1974 F Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

26 RAMAZAN KALECI RRAHMAN 12/09/1943 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

27 RIFAT EMINI AJDIN 17/09/1950 M Elbasan Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 BUKUROSH STAFA NDRIÇIM 26/07/1951 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 IMELDA SEJDINI QAZIM 14/12/1978 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 HEKTOR ÇIFTJA TASIM 26/02/1973 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 EVA BICA NIKOLLA 14/10/1984 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ERTJAN ÇABIRI YLLI 13/07/1983 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ERMIRA URUPI DURIM 20/07/1973 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 HYSEN DOMI ABEDIN 28/09/1951 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



8 IRENA PALLOSHI PETRIT 25/12/1970 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 SERAFIN PAPA JORGJI 11/03/1950 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 NADA TETA GËZIM 01/11/1984 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 SAJMIR XHEMALI SHABAN 22/05/1974 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 JANA ZEQIRI GORI 30/12/1964 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ARBËR GJETA SAMI 24/05/1995 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ENERIETA FERRA NEKI 14/12/1958 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ALI MYSLIU MUHAMET 21/03/1968 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 MAJLINDA PERRIU SULEJMAN 17/05/1973 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 REXHEP KAÇULI BEQIR 18/02/1960 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 LUIZA POPJA SHABAN 22/12/1975 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 LUTFI LALA ABDULLA 11/02/1964 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ELIGERTA BARDHI PETRIT 16/04/1985 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 KLEVIS ÇULLHAJ BARDHUL 11/04/1979 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 FATMIRA SADIKU REXHEP 18/04/1969 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 YMER TOLA RAMAZAN 25/03/1956 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 LISIENA METOSHI XHEVIT 30/08/1993 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ALBANO DUSHKU ILMI 28/11/1987 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 ANA MUÇA SHAQIR 21/06/1990 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 SHPËTIM LLAPUSHI NEZIR 21/04/1969 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ZANA RAPA MEHEDI 26/08/1990 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 AFRIM QOSJA APOSTOL 01/04/1976 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 BRUNILDA FINGO HALIT 28/07/1987 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 ASTRIT LIÇI GANI 18/04/1976 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 ROVENA ISLAMI HALIT 19/09/1985 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 SULEJMAN HIMÇI HALIT 03/01/1967 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 MARGARITA KAÇI KOSTANDIN 12/04/1976 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 GËZIM URUÇI OSMAN 08/01/1986 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 EGLANTINA ÇUNI BAKO 20/12/1982 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 ALI KORRA SALI 13/05/1961 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 BRISEIDA GJOZA LAVDI 01/08/1988 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 KLAJDI XHARDA XHEMAL 29/10/1993 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 ELMIRA BAJRAMI PASHO 29/12/1986 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 SHEFKI HAXHIU BEK 22/09/1991 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



42 MARSELA LIKRAMA SHEFQET 06/07/1994 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 RAXHI RAKIPI KUJTIM 04/09/1995 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 ENGLANTINA DANI BUJAR 19/02/1998 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 OLSJAN TOPALLI ARBEN 30/10/1994 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

46 NADIRE SHKËMBI REFAT 28/05/1994 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 KEJVIN ÇOPJA VELI 24/05/1997 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 ARETA KUMURIA MEHMET 28/02/1974 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

49 BLERIM YZEIRI RAMAZAN 10/06/1988 M Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

50 IRMA BUZO BARDHUL 22/08/1975 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

51 MERITA SADIKU XHEMAL 04/10/1998 F Elbasan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ALVI KUMANAKU ARDJAN 29/08/1995 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 KLEA KUMANAKU LEONARD 18/02/2000 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 MARIUS LIKA XHEMIL 06/06/1996 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 ERJANA KUMANAKU MEHMET 04/12/1977 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 KORADO KOÇANI ALBERT 02/07/1995 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 GENTIANA ÇUKO HAXHI 01/07/1977 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ARBEN HOXHAJ SELMAN 02/06/1973 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 DANIELA HOXHAJ HAXHI 03/07/1983 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 ALTIN ÇUKO STAVRI 30/08/1973 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 BLERIME KUMANAKU AZEM 03/10/1983 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 ILIR KUMANAKU SERVET 24/03/1973 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 JORGJIA CURRI KRISTAQ 10/04/1954 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 NARTJAN CURRI SULO 08/06/1954 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 ALMA SILA KOZMA 17/07/1977 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 ARLIND KUMANAKU AJET 30/04/1996 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 GRISELDA TOTAJ MUHAMET 09/05/1987 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 ARJOL KUMANAKU AJET 27/08/1999 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

18 ERIONA JAZAJ HAXHI 05/05/1980 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

19 ALBERT KOÇANI LLAMBRO 01/05/1968 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

20 SHQIPONJA DAUTI ARIF 16/06/1979 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

21 JULJAN JAZAJ ADEM 29/04/1981 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

22 FATBARDHA KUMANAKU FASLLI 31/01/1971 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

23 KEVIN MIÇI FATMIR 07/07/1996 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

24 BLERINA BUSHAJ TOMORR 19/09/1981 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



25 LEONARD KUMANAKU SERVET 29/03/1977 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

26 MARINELA RISTANI ISMAIL 21/10/1989 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 ROBERT BARDHI GJIN 03/10/1980 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 LUMTURI NIKA MEHILL 27/02/1983 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 SOKOL GJELOSHGJOKAJ SHAN 06/05/1987 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 VJOLLCA HASANI MARKL 01/08/1973 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 EDUART LLANA DODE 13/08/1988 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 PRENA BARDHI MARK 15/07/1959 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ZEF CUNI NDUE 21/01/1968 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 LULE DEDA PREND 05/06/1974 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 ANTON RADI FRROK 28/01/1979 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 LIZE PEPA PRENG 15/09/1960 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 ZEF PEPA NDUE 19/05/1958 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 LINA PEPKOLAJ MARK 20/12/1967 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 JON DEDA MARK 15/10/1986 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 GJYSTE RADI NIKOLL 05/04/1968 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 FRAN RADI PRENG 17/05/1962 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 VERA RADI NDUE 25/04/1982 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

17 FRROK RADI GJETE 15/02/1931 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

18 REGJINA DEDA MARK 25/09/1945 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

19 GJETE MARKU ZEF 13/08/1950 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

20 ANA BARDHI LICO 28/02/1984 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

21 KLEANTHI METUSHI DURIM 04/07/1998 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

22 VITORE PETOKU LLESH 03/01/1964 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

23 LEK GJACI MARK 16/05/1981 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

24 DILA DEDA NDUE 10/09/1967 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

25 KRISTI NIKA XHELOSH 06/01/1999 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

26 MARIE KOCA NDUE 04/03/1951 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

27 KLODJAN FRROKU DED 25/11/1978 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

28 DRITA NDRECA GJIN 28/11/1969 F Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

29 PRENG DEDA PAL 13/07/1966 M Fier Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 ANESTI TOPI BANI 25/04/1961 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 MIRELA MOÇI ANDREA 14/02/1967 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 LEKSI SEMEU TAQI 29/03/1949 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE



4 GESTJANA MUSHA DHIMITER 11/04/1990 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 FERDINAND VRUSHAJ TRIFON 16/02/1970 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 ELSA KARCINI UANI 04/04/1968 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 ERJON LARO GORI 03/06/1979 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 ANISA DOKO SOKRAT 29/05/1985 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 JULIAN NAKA NIKOLLAQ 15/09/1982 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 ESMERALDA KOÇI KOLI 15/02/1977 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 PETRAQ NAÇI VASIL 14/02/1962 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 MIRANDA BUZI FADIL 21/10/1973 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 THANAS KOLIÇI PILO 01/03/1954 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

14 BLERINA TOPI ARQILE 28/09/1974 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

15 SOTIRAQ BEGA JANI 22/09/1946 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

16 LINDITA MANDRO TUNI 26/11/1968 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

17 LONIDHA CIKO THOMA 06/12/1970 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

18 MIRANDA SHKURTI JANI 14/09/1970 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

19 EDISON BETA NIKOLLAQ 29/08/1974 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

20 ZAMIRA RAPAJ KOZMA 09/10/1973 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

21 THOMA MUSHA JORGJI 21/02/1948 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

22 TEUTA ADHAMIDHI MIHAL 12/11/1965 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

23 REDIAN BULO NIKOLLAQ 30/01/1976 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

24 DONIKA ÇUÇALLA PANDI 12/09/1970 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

25 ARJAN MOÇI ANDREA 16/12/1968 M Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

26 KOSTANDINA TOTAJ LEONIDHA 20/09/1967 F Fier Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 INELDA GJATA ALTIN 21/12/1996 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ARMANDO TËRNOVA DASHNOR 08/04/1997 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 IRVI GJATA ALTIN 23/08/1999 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 DASHNOR TËRNOVA MUHARREM 24/11/1964 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ARMELA TËRNOVA DASHNOR 05/09/1995 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 BLEDAR GJATA GANI 29/01/1975 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 KLEA ZAKA ROBERT 15/10/1999 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ALTIN GJATA GANI 30/09/1971 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 ROVENA GJATA VLASHI 25/09/1975 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ALBANO XHUFI KUJTIM 04/02/1983 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ELONA ZAKA SHEFKI 14/07/1990 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike



12 ROEN ZAKA ROBERT 21/10/1995 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ARJOLA DINE ADNAN 20/09/1997 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ALEKSANDËR PELARI TIMO 24/08/1972 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ZENEPE TËRNOVA XHEMAL 05/06/1974 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ARJAN KADRIA MENTOR 19/06/1975 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ANETA DHAMO SOTIR 21/02/1982 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 HEKURAN HIMA HAJDAR 01/07/1978 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ANXHELA ÇEPELE BASHKIM 03/03/1993 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 KRENAR AGALLIU NOVRUS 11/02/1977 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 SONILA SHYTI KOSTAQ 12/05/1975 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 GENCI DHIMA SOTIR 31/01/1980 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 ANA ADHAMIDHI BASHKIM 29/08/1984 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 ALEDIO BOÇOVA ALEKDANDËR 30/07/1999 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 NERTILA AGALLIU RAMADAN 24/02/1988 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 ARQILE KOLA PETRO 22/07/1955 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 LORENA SENKA LULZIM 29/02/1996 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 ERION CAKO BAJO 21/07/1975 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 ZHANETA KOLA NDONI 04/05/1956 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 ILIRJAN SHQEPA DHIMITËR 17/04/1974 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 BLERINA HIMA DALIP 09/03/1985 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 DRITAN DHAMO LLAMBI 05/01/1971 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 RENATA IBRAHIMI GJON 12/04/1993 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 ROBERT ZAKA LLAQI 10/09/1957 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 LAURA NAÇI DHIMITËR 01/07/1997 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 JORGEN REZHDA ALFRED 10/05/1991 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 ERJOLA ÇAKO MILTIADH 19/03/1986 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 AMARILDO BALLA AGIM 29/04/1987 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 ENGJËLLUSHE DINE MUSTAFA 28/09/1967 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 GABRIELO FAQOLLI XHEVAHIR 07/01/2001 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 INA ÇELAJ FLAMUR 23/02/1994 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

42 ELDISON XEBA AGRON 26/02/1991 M Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

43 ERISELDA PELARI ALEKSANDËR 17/03/1984 F Fier Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 LAVDIE GENICA RAMADAN 20/01/1969 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

2 LUTFI PRELEZI RAMADAN 27/06/1981 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N



3 SHQIPONJE BESHAJ DRITAN 23/07/1959 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

4 YLLI HODAJ HYSNI 03/09/1960 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

5 SOFIKA GASHI ISUF 14/06/1977 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

6 GENTJAN IBRAHIMAJ QEMAL 10/01/1990 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

7 VEZIRE MYRTAJ ABAZ 15/06/1957 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

8 RAIT BEQAJ SHEFQET 02/09/1950 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

9 MANUSHAQE MIHAJ SEFEDIN 21/05/1956 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

10 RAMADAN GENICA RIZA 22/02/1964 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

11 ZENEPE HODAJ RIZA 13/03/1962 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

12 ROMEO BEGAJ LEFTER 24/07/1986 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

13 NAILE KAJOLLI ELMAZ 02/12/1955 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

14 ERVIS BREGASI PETRIT 05/11/1990 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

15 VJOLLCA IBRAHIMAJ IBRAHIM 10/06/1969 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

16 SERVET PASHAJ HYSNI 28/03/1949 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

17 VALBONA IBRAHIMAJ AZEM 24/07/1971 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

18 RAMIZ KAJOLLI HALIT 15/09/1953 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

19 LAURETA XHAFA LATIF 27/07/1974 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

20 BESNIK GROPASI ABAZ 27/04/1971 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

21 ORKELA QALLIAJ AZEM 30/08/1990 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

22 HYSEN IBRAHIMAJ ISUF 14/05/1934 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

23 FADIL MYRTAJ MUSA 07/05/1942 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

24 VALENTINA SHENAJ LAZE 22/11/1972 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

25 JETNOR LIÇAJ QEMAL 14/12/1955 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

26 MERJEME LIÇAJ XHELO 09/03/1964 F Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

27 LUAN SHENAJ SELMAN 04/05/1968 M Fier Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

1 SOKOL HOXHA LUTO 01/02/1974 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 OLJANA BUSHAJ JASHAR 15/04/1993 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ARBEN HOXHA FERRIK 30/03/1970 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 XHULIA OSHAFI AGIM 06/03/1992 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 AUREL XHELAJ ALUSH 23/08/1993 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 REZARTA DURO GEZIM 04/09/1988 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 MARGARIT DHIMA TAQO 09/02/1955 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VALBONA XHELAJ ALUSH 09/06/1997 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 XHONI KALLASHI FREDI 15/07/1999 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



10 LUSIANA MAILAJ KUJTIM 15/08/1987 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 AMARILDO KOLICI GRAMOS 23/03/2000 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 MIRJANA XHELAJ YMBLI 12/09/1967 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 IRIS VELCANI YZEDIN 23/01/1989 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 ELIZABETA DURO ZOI 28/04/1962 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 KLAJDI MUCAJ DURIM 27/11/1998 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 BESIE DURAJ MALO 16/04/1980 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 ELVIS DHEFTO LEONIDHA 03/06/1984 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 ANTONETA MUHAMETAJ ISMAIL 13/05/1982 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 ANDI HOXHA ASTRIT 30/10/1998 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 MARJOLA DHEFTO SAMI 12/05/1986 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 GEZIM PESHKU PANDI 26/06/1985 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 MEGI GJECI ARQILE 12/06/1997 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

23 OREST HOXHA ARBEN 05/01/1999 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

24 EDLIRA LICAJ RUZHDI 28/08/1973 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

25 JURGEN FERKO ARMANDO 18/02/1985 M Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

26 ERIZALDA HOXHA SHAQIR 20/11/1981 F Fier Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 YMER GOGA RIZA 28/09/1955 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 MARIE HOXHA JANI 28/07/1954 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ARJAN FERKO BELUL 02/01/1969 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 MAJLINDA GROPA HEKURAN 20/01/1966 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 VANGJEL HUDHRA VASIL 20/02/1949 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ASJA KAÇELI SOKOL 04/09/1998 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 BEKIM BESHAJ FLAMUR 10/05/1961 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 EVGJENI SKENDERAJ KOSTAQ 05/02/1978 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 AGIM HENA NASI 15/03/1955 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 REFIE BANAJ SHEFQET 03/04/1961 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 VASIL GOGA RIZA 03/01/1952 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 LOREDANA SOLLAKU YMER 19/03/1988 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 FEJZI HOXHA MYQEREM 29/10/1954 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 MIRA FERKO KOZMA 20/07/1973 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 KRESHNIK SULKA SHAHIN 12/11/1984 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 OLJA BEGA ILIRJAN 21/02/1981 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 SENTILJAN GOGA RAMADAN 09/06/1997 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



18 VILMA KORÇINI KOSTANDIN 11/06/1988 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 ENVER AJDINAJ AVNI 11/03/1960 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 ARZIANA HASANAJ ISMAHIL 06/05/1960 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 LONIDHA PLAKU LLAZAR 10/08/1960 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 VALENTINA HUDHRA LLAZI 24/05/1953 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 KUJTIM FERKO BELUL 29/04/1950 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

24 NEFTA PLAKU PETRO 24/01/1969 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

25 XHEVAIR BANAJ SAMEDIN 01/01/1955 M Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

26 RESMIE GOGA AGUR 05/06/1967 F Fier Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 EVIS SEMA KOSTANDIN 18/11/1975 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ROBERT METAJ ISA 26/05/1967 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ANTONETA ÇUNAJ GJYSHO 18/07/1962 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 VLADI PJETRI NDONI 30/10/1953 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 TEUTA MONE MIHAL 22/05/1956 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 MYRTO RIZAJ JONUS 02/02/1958 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 FATBARDHA MERKAJ ISUF 13/04/1963 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ENDRI MANDRO VILSON 12/08/1987 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 SONILA BRAKA FESTIM 20/08/1991 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 DASHNOR MALAJ AQIF 01/09/1962 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 NERTILA SHULI MARSI 22/07/1986 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ALEKSANDËR LALAJ MALO 01/01/1961 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 FERENIQI FULI KRISTAQ 24/11/1964 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 RAMADAN MEHMETAJ DIVIT 04/06/1990 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ELENI GJIKONDAJ LESKO 01/02/1972 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 LEDION ÇEPELE FEÇOR 01/11/1988 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 MIRELA LEVANAJ VELI 10/11/1961 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 MARJUS VOJA SOTIRAQ 28/01/1986 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 LINDITA HOXHA VASIL 29/01/1978 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ANDIUS OLLDASHI THOMA 30/07/1976 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 LIMONERA BOZHA PANDELI 23/02/1989 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 JOHAN PRIFTI LLAMBI 16/07/1993 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 OLTA GEGA BEGO 12/07/1993 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 VLASHI RISTANI PANDELI 10/03/1957 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ADANALDA REZHDA QEMAL 24/11/1992 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



26 VANGJEL NDREKA KRISTO 05/02/1951 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 VALBONA RRUSHI KRISTAQ 05/06/1971 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 KELTON RIZAJ QANI 10/06/1990 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 FLUTURA SPIRO MITRUSH 11/04/1989 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 VASIL TOSKA RAPI 20/06/1947 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 VJOLLCA LULAJ GANI 10/03/1962 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 RUDI DAKA THOMA 11/12/1992 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 SILBORA KAPLLANI KASTRIJOT 02/02/1990 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 MELSI BOGDANI SKËNDER 01/08/1977 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 MERJEME CEKA XHELAL 25/02/1978 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 VLADIMIR MARKU RISTAN 28/10/1950 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 ARDIANA LASKA ZOI 13/12/1969 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 MAKSIM TEGU TAQI 28/12/1958 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 ELJANA KOLA ALEKSANDËR 15/02/1994 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 SAIMIR KAZANXHIU LATIF 19/02/1982 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 FERIDE JANJI JONUZ 01/04/1965 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 ARLIND XHELILAJ ARJAN 28/10/1994 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 NATASHA YZEIRAJ MYQEREM 08/02/1967 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 THOMA TYTO LIGOR 17/10/1983 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 ELSA GOGA ANDREA 09/09/1968 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

46 DRITAN PLAKA NDONI 18/05/1987 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 JONIDA LIÇAJ ENVER 27/06/1992 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 AGRON PROFKA LLAMBI 30/10/1961 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

49 ERIONA PRIFTI KRISTAQ 17/06/1994 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

50 FLAVJO GJONAJ LELO 05/12/1987 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

51 SONILA MEÇO RISTAN 10/10/1978 F Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

52 KRESHNIK YMERAJ DILO 29/04/1987 M Fier Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 MONDI LOLI LEFTER 27/07/1973 M Finiq I Pavarur I Pavarur

2 PETRO BOZHORI ZISO 06/07/1963 M Finiq I Pavarur I Pavarur

3 ARETI NASHO ARISTIDH 12/01/1956 F Finiq I Pavarur I Pavarur

1 SOKRAT SPIRO THEODHORI 31/08/1969 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 VALENTINA ÇAVO FOTO 15/02/1971 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 DHIMITRI NINE PANDO 11/10/1970 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 AMALIA TAÇI ANEST 09/07/1973 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



5 DHIMITRI FRANGO VASIL 24/05/1975 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 MIRELA KIÇO FOTO 24/12/1979 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 STEFANOS KALLOGJERI LLAMBI 18/10/1967 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 ALBANA SHTUKA VELISHA 10/10/1979 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 ARTAN SOKO PANDELI 30/01/1971 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ANTHULLA QIRJAKO THOMA 26/06/1970 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 SOTIR THANASI ANDON 31/08/1952 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 MARGARITA THANASI LONIDHA 27/09/1974 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 DHIMITRI GJATI KRISTO 30/06/1956 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 FOTINI SPIRO DHIMITRI 10/06/1991 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 THEODOR XHOLI VASIL 22/03/1973 M Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 ELVIRA DAUTI LATIF 29/10/1987 F Finiq Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 HRISTO NASHO JANI 14/03/1961 M Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 GARUFO PAPA KOÇI 17/08/1964 F Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 SOTIR SHQEVI KOSTA 12/01/1958 M Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ELENI SHTUKA ILIA 18/10/1958 F Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 KOSTA LLAMBRO KRISTO 05/01/1951 M Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 LLAMBRO PAPA JANI 18/02/1953 F Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 THIMJO DAJAKA JANI 20/06/1962 M Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VIOLETA KOKALI DHIMITËR 07/04/1967 F Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ARHILEA SHTUKA FILIP 07/02/1958 M Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 POLIKSENI ANDONOPULLO THANAS 19/10/1979 F Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 SPIRO PAPA THOMA 12/10/1949 M Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 HRISANTHI DAJAKA NIKOLLA 31/03/1971 F Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 THANAS KOKALI SOFOKLI 30/05/1994 M Finiq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ANETA GUDI NIKOLLA 07/03/1983 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

2 JORGO KOSTA VASIL 14/04/1968 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

3 STAVRO ÇEKO LLAMBI 19/02/1971 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

4 VJOLETA PAPA JANI 05/06/1958 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

5 KRISTAQ JORGAQI MIHAL 07/12/1974 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

6 ALEKSANDRA ÇAVO MIÇO 27/10/1972 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

7 SPIRO ZAFIRI PETRO 01/10/1959 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

8 FOTINO ÇAVO VASILI 09/02/1989 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

9 STEFANOS MORAITIS VASIL 24/05/1957 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen



10 MANJOLA PAPA VANGJEL 22/03/1980 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

11 KOSTA BARI PERIKLI 27/07/1959 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

12 ELEONA HARITO STAVRO 28/07/1984 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

13 KOSTANDIN KALLOJERI THOMA 01/05/1968 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

14 VASILIQI KIÇO KRISTO 01/01/1959 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

15 NIKOLLA BURO LONIDHA 23/10/1954 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

16 GARUFO NAÇI KOSTANDIN 26/11/1964 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

17 ANGJELE THODHORI ILIA 29/09/2000 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

18 ALEKSANDRA KALI FANI 01/09/1963 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

19 SOKRAT KARKASHINA SOTIR 08/06/1964 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

20 THODHORA FOTO JORGO 20/02/1951 F Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

21 LAERT KALIVJOTI VANGJEL 04/08/1986 M Finiq Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

1 ZISO NASHO THEODHORI 12/01/1957 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ADELINA HARIZI PANDO 26/08/1975 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 HAMZA TAMO SEJDI 13/11/1955 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ZHAKLINA BORO DHIMO 15/02/1991 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 VASIL ARBAÇI LEONIDHA 27/09/1952 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 MARJANA ÇIKA DHIMITËR 18/03/1972 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 HARALLAMB PANDEHI THOMA 20/02/1960 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 VALENTINA KAISHI SPIRO 27/05/1970 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 JANI KAÇI PILO 08/01/1947 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 LUMTURI VASO SEFEDIN 22/01/1961 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 MIHALI MIHO THIMJO 23/12/1952 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ELEONA GJINIKA DARI 17/07/1984 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 LEFTER XHOLLO STAVRO 03/02/1958 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 VALENTINA JOTI LEFTER 10/06/1955 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 THODHORI PAPA JORGJI 28/01/1953 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ARTA KAÇI THIMJO 30/09/1973 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 MIHAL KUÇUQI STEFAN 05/05/1959 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 KATERINA THIMJO ILIA 01/03/1957 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 VANGJEL KRIQI THODHORI 16/02/1948 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 VIOLETA IOANIDHI PRENG 27/04/1972 F Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 THOMA QIRJO QIRJO 29/07/1950 M Finiq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 DEFRIM DELIA NIKOLL 06/04/1981 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



2 ARJANA LLESHI NDUE 17/05/1990 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 PRENDUSH ZMALI MARTIN 06/06/1940 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 DRANDE ZMALI GJON 27/02/1962 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 PAL HAJDARI MARTIN 07/02/1979 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 LIZA HAJDARI MARTIN 26/03/1983 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 BARDHOK NIKA DED 01/07/1969 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 MRI MARKU DOD 05/01/1965 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 JAK MARKU PREL 23/07/1933 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 BESA SOKOLI KOLE 21/09/1991 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 GJERGJ HYSENI UKSHIN 06/07/1959 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 SHPRESA DELIA PRENDUSH 15/04/1986 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 NIKOLINA UKA NDUE 27/07/1963 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 GEZIM SOKOLI PRENUSH 10/05/1971 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 GJYSTE SOKOLI KOL 30/10/1980 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 AGRON SYLA SULEJMAN 18/07/1974 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 SHPRESA NDOU TOM 16/08/1995 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 PAULIN UKA TOM 21/09/1984 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 SUZANA ARIFAJ ABDYL 05/06/1984 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 AGIM SOKOLI BAJRAM 06/03/1959 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 NIKOLIN SADIKU GJIN 13/11/1979 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

2 BARDHE SADIKU DED 03/05/1987 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

3 DURIM MUSLIA GJIN 20/03/1987 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

4 PRANVERA SADIKU VAT 10/04/1980 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

5 FATJON MARASHI ZEF 08/03/1998 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

6 KATERINË MARKU GJIN 04/03/1982 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

7 KONTI MEMA MARASH 13/10/1990 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

8 SOSE SADIKU MARK 16/04/1957 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

1 LEONARD DEDA JAK 16/04/1982 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 VJOLLCA TABAKAJ NDOC 09/11/1974 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 FATMIR MARKU DED 05/11/1978 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 ARTA PRENGA PLLUMB 10/09/1999 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 NDOC SOKOLI MARK 05/04/1982 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 MARJETA DEDA DOD 03/07/1989 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 ASTRIT DEMA GJON 24/12/1991 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



8 ADRIANA MYFTARI LAZER 05/10/1969 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 DORJAN DEDA NIK 22/02/1990 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 MARTE SOKOLI PJETER 26/11/1991 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 PETRIT DODAJ PRENDUSH 16/10/1980 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ALMA PEPA IDRIZ 24/04/1984 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 AFRIM NDOJ PRENG 18/12/1983 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ELMARINDA PJETRI GJOK 28/09/1988 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ADMIR KOLECI GJOVALIN 20/08/1989 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 MARJANA DODAJ FRANG 05/06/1978 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 MARIN BALAJ NIKOLL 01/12/1995 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 DAJANA PALUSHAJ DOD 16/05/2000 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 LEK ÇUKU PJETER 08/10/1950 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 ALBANA NDRECA GJIN 28/03/1973 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 TONIN NDRECA NDUE 10/04/1963 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 DANJELA NDOJ JAK 14/10/1983 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 NAZMI PASHKAJ DIN 09/03/1957 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 DAVE NDOJ NDUE 07/06/1961 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 DED NDOJ TUSH 27/08/1973 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 DRANDE ÇUKU KOL 15/10/1951 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 PAL PERAJ PREK 01/05/1969 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 TEREZE DEMA FRATEL 20/04/1962 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 KASTRIOT PRENDI NIK 01/03/1971 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ARINA SIMONI ZEF 20/07/1983 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 AJET DEMUÇAJ HAKI 23/03/1976 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ENKELEDA PRENDI TONIN 26/09/1985 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 NDUE DOÇI MARASH 15/12/1958 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 MAJLINDA TOTAJ MARK 09/04/1995 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 SEFERIN DELIA KEL 20/06/1963 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MARIE NIKOLLI PRENDUSH 15/07/1966 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 MARK MIRIA DED 01/09/1959 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 LINDITA LLESHI NDREC 07/05/1986 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 IDRIZ BRAHAJ RAMIZ 22/08/1965 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 VALBONA LLESHI GJOVALIN 09/02/1977 F Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 LAURENT VUKAJ LIN 27/05/2001 M Fushë - Arrëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



1 OLTIAN SHEHU PERLAT 03/09/1990 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 LORENA GJINI VILSON 05/09/1992 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 DORIAN DURO ZENEL 15/02/1991 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 VALBONA SHEHU PERLAT 12/06/1997 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 AMARILDO BAHOJA PERLAT 25/04/1990 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 OLTJANA SARACI ESAT 07/06/1991 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 DORIAN BEDAJ BAFTJAR 04/05/1981 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 MARIA TEFA CAJUP 24/07/1997 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 ERALDO SEFERI LEVZAT 20/05/1989 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 FLUTURA SHEHU DEMIR 29/05/1969 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 NERSILD VELI FLAMUR 02/01/1993 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 MALVINA BEDAJ DEMIR 22/02/1986 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 DENIS SHEHU ASTRIT 29/09/1991 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 BURBUQE BAHOJA ALIKO 09/06/1967 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 FATJON JAUBELLI KASTRIOT 03/07/1988 M Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 XHOANA GJINI VILSON 21/12/1995 F Gjirokastër Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 NEIM NEBIAJ RESHAT 21/04/1961 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ANTONELA ZOTKAJ GODO 04/11/1974 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 GAZMIR ÇANI MAGRIP 21/04/1986 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 JULJANA KOLA GËZIM 07/07/1979 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ROBERT DHIMA LLUKAN 13/08/1975 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ENEJADA NASI VLADIMIR 31/05/1989 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ÇERÇIZ JAUPAJ FETI 12/07/1963 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ZERDELI ÇANI RESHAT 26/11/1958 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 AGIM DAJLANAJ DALAN 20/07/1955 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 TEFTA BALLAXHIA MANE 28/03/1966 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 MERZO JAUPAJ OMAR 26/05/1964 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 TEUTA DAJLANAJ BARJAM 02/05/1959 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 PETRIT BALLAXHIA FASLLI 12/11/1961 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 INA GEGA BUJAR 12/08/1992 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ZIVER DEMI HAJREDIN 31/08/1978 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 BLERINA KËNAÇI DILAVER 15/07/1985 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 YLLI DURO AZIS 30/12/1961 M Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 EVELINA DURO SELAM 05/12/1966 F Gjirokastër Parti Politike Partia Bindja Demokratike



1 ARBEN REXHAJ SELMAN 20/09/1961 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 KRISTIANA MERA KRENAR 31/03/1997 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ERI MEHILLI BLERIM 22/09/1998 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 ETLEVA REÇKA ABAZ 13/11/1976 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 VASIL KRISTIDHI PIRRO 09/06/1964 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 KRISTIANA DONO APOSTOL 29/10/1993 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 RUSHIT KALEMI ABAZ 10/01/1962 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 MANJOLA SINANI ASTRIT 11/04/1973 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 XHEMAL BISTRI BANUSH 20/11/1963 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 ANTONETA KALEMI BASHIM 27/12/1966 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 MARKO STEFE SOKRAT 12/09/1996 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 MARIA ZOTO BANUSH 13/04/1971 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 XHULIO REXHAJ ARBEN 23/07/1993 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 PAOLA TOLA VAIT 18/08/1999 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 GEZIM BADUNI MEDI 08/11/1963 M Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 ATHINA BADUNI KRISTO 11/04/1967 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

17 JOANA ÇELI LIMOZ 07/01/1983 F Gjirokastër Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 EDUINA GUGA ARBEN 08/07/1988 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

2 JONIDA ÇABIRI HARILLAQ 26/04/1990 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

3 PAMELA SHERIFI MUHAMET 02/11/1996 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

4 AUREL BUCI HAMIT 12/12/1990 M Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

5 ADRILIANA BIRBILI ADRIATIK 19/01/1993 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

6 RELIAN GUGA ARBEN 11/01/1984 M Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

7 ORNELA AGALLIU GEZIM 10/11/1995 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

8 ERANDA SHEHAJ DAVER 24/05/1995 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

9 MARIA ÇARKA THANAS 18/01/1995 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

10 ENEDA DAUTI SHKELQIM 18/03/1994 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

11 EVIONDA SKENDI SARAÇ 17/03/1989 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

12 ALION GUGA ARBEN 05/08/1980 M Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

13 NIAFTE GJOLLESHI GJOLEK 11/11/1989 F Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

14 EVIS IMERAJ PERPARIM 20/06/1995 M Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

15 LEDION ISLAMAJ LAHE 24/05/1995 M Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

16 ANI BOJO MIHAL 28/06/1999 M Gjirokastër Koalicion Partia G99 ASE

1 ARMAND FERUNI SHAMET 30/07/1986 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



2 KAROLINA XHEKO ZISO 04/06/1994 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ARJAN HASKO VULLNET 12/06/1977 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 GRUSILDA ÇAMANI KALO 05/02/1999 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 DRITAN MARKU KRISTAQ 02/01/1973 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ELIGERTA KUCI EDMOND 05/08/1987 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 FATJON KASAJ SHKELQIM 24/05/1986 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 GEZIME HASKA HAMIT 07/07/1993 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 DHIMITER FUQI FOTO 03/10/1978 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 BESJANA MUÇO EDMOND 12/04/1992 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 KESTI ÇELAJ LUTMIRË 22/08/1992 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 ANISA LLABOVITIADHI VASIL 27/09/1982 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 VEHIP BAXHELLA HAKI 10/08/1985 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 SILVANA SELIMI ARSHI 10/10/1982 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 XHULJANO MUHAMETI FERDI 12/04/1997 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ROBERTA LAZAJ VLADIMIR 04/03/1995 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 DASHMIR QELI ASLLAN 12/04/1965 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 LAURA QELI DASHMIR 14/09/1992 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 KRISTAQ KULO STEFAN 25/12/1960 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 MERJEM LENGO SEHIT 05/12/1962 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 KUJTIM SKRELI NULLA 30/10/1951 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 VASILIQI KULO STEFAN 01/12/1966 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 ENDRI KOTONI SHKELQIM 15/09/2000 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 IRMA DOBI RUSTEM 31/08/1973 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 EDISON HALILI REIS 19/11/1982 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 FABJOLA DASHAJ ROBERT 26/03/1992 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 AVDUL KASËMI MUHAMET 01/03/1952 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 PAJTIME BRAHO SKËNDER 20/08/1962 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 BEQIR ZHULI BESIM 03/01/1954 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 ADAMANTA GJOKSI FERIT 11/07/1987 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 BLEDAR DASHAJ EQEREM 22/10/1985 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 FLORIKA AHMETAJ ADEM 13/11/1967 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 ELVIS GJOKSI AFRIM 26/09/1980 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

18 SHPRESA KOHILAJ FUAT 10/09/1948 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

19 REIS HALILI FETI 02/04/1954 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



1 BLEDAR KAÇI BUJAR 18/04/1974 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 LINDITA ROVA VASILLAQ 05/01/1978 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ANESTI BASHARI FILIP 07/12/1991 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MERITA ISARAJ RASHO 24/12/1975 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ASLLAN KARAGJOZI BASHKIM 25/07/1956 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 BLERTA KALLAJNXHI VASIL 14/05/1982 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 GENTIAN LLOGO RESUL 05/07/1975 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 CILJETA METAJ BARJAM 24/06/1987 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ARQILE ZHAPA ALEKS 12/04/1956 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ARGJIRO MUHO TIMOSHENKO 24/07/1972 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ARMAND HILAJ RESUL 30/06/1980 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 VALENTINA BALLOMA VANGJEL 27/03/1975 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 MAKSIM HOXHA EQEREM 09/10/1968 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 KALIOPE RAMI NDREKO 08/11/1971 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 VLADIMIR NACI VANGJEL 06/04/1954 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 LIRA HILAJ FLAMUR 18/09/1986 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 PETRIT BRAHIMI TAHIR 14/04/1955 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 MANJOLA SHEHAJ VASIL 31/01/1984 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 LAVDI HASANI NURI 23/03/1958 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ZAMIRA VEIZI HIQMET 11/10/1985 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 KRESHNIK BABAMETO SAMI 24/07/1989 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 FLORIKA QAFZEZI NIKOLLAQ 08/06/1964 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 YLLI MUHO SALI 18/05/1964 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 ARBORA KORE SEJDIN 10/02/1992 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 SHKËLQIM GUÇE DALIP 10/02/1957 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 ANILA JAUBELLI BEKIM 30/10/1989 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 MURAT KËRRAJ SHUQURI 29/11/1978 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 TEFTA SUFATI PETRIT 13/01/1992 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 KLAUDIO IMERAJ ËNGJËLL 12/02/1995 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 BUKURI RUSTEMI HAJDAR 19/08/1963 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 FOTO FUQI JORGJI 20/03/1956 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 FIQIRETE PESHA BESIM 27/08/1968 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 FADIL FRËNGU REMZI 20/03/1956 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 MAJLINDA ALIKO GËZIM 01/05/1990 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



35 MELPOMENI MANXHARI NIKO 27/08/1998 F Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 LORENC LAZO HALIM 19/12/1972 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 XHEZAIR RUKO TEKI 04/09/1985 M Gjirokastër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 KRISTI ARAPAJ FARI 29/09/1986 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 BLERTA NEBIAJ GËZIM 31/05/1982 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 IZMIR KASMA SULEJMAN 05/05/1992 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 ALIDA ÇOÇKA MAGRIP 04/01/1978 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 KOSTA ÇOÇKA ELMAS 16/06/1972 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 PAOLA DURO IZMIR 10/05/1991 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 PETRIT ÇANI MAGRIP 06/10/1981 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 DATSONA GOVAÇI MERQEZ 18/07/1991 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 FASLLI BALLAXHIA FLAMUR 03/07/1995 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 DALLANDYSHE NEBIAJ SAMI 05/02/1964 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 ELIS BALLAXHIAJ PETRIT 20/02/1995 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 TRËNDELINË KASAJ GANI 26/08/1963 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 ALFRED ÇAÇI EDUART 03/08/1988 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 LENI DURAJ MUSTAFA 06/03/1969 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 GLEDIS GOAVÇI BESIM 11/01/1988 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 GJIKË ÇAÇI NESIM 10/12/1967 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

17 FETI JAUPAJ ÇERÇIZ 24/03/1995 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

18 ALKETA PUQE ZINI 22/07/1979 F Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

19 ESTJAN DINAJ KOSTA 20/12/1998 M Gjirokastër Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 KUJTIM BRAHIMI SHYQYRI 03/08/1957 M Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 DIANA BRAHIMI RRAPUSH 05/11/1988 F Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 ERALD KULLOLLI LUTFI 13/09/1990 M Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 ANISA HORTA BASHKIM 12/06/1989 F Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 DRITAN TOSKA SHYQYRI 14/03/1970 M Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 EGLANTINA LLAPUSHI HYSEN 15/06/1991 F Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ARDIT LLAPUSHI BASHKIM 10/12/1992 M Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 FLORA HAXHIA SHYQO 07/04/1966 F Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 ALDI ZAIMI LUAN 01/07/1984 M Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 LINDITA MURATI SHYQYRI 19/05/1966 F Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 KADRI KOTORRI BAJRAM 16/11/1953 M Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 DALLENDYSHE GUZI HALIT 20/10/1972 F Gramsh Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



1 SABRI IBRAHIMI ISAMIL 31/01/1957 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 HATIXHE TOCILA SHAHIN 07/08/1951 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ARDI IBRAHIMI SABRI 21/11/1987 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ARDIANA DERVISHI HALIM 18/09/1971 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ARDIANA DERVISHI SHYQYRI 17/05/1973 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 RIZA BRAÇE ISUF 11/09/1965 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 GJYRXHI HASANI ZENI 01/05/1964 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 SYRJA BACI MALIQ 10/10/1971 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 CELNIKE LLAPUSHI NEBI 25/03/1968 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 IDAJET SINANI MEHMET 01/03/1960 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 RAZIJE HOXHOLLI HAMIT 12/02/1942 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 FERIT TOCILA ZIVAN 31/01/1943 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ESMERALDA JAUPI VASIL 14/03/1993 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ALUSH HYSA FARIK 22/04/1965 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 TRENDELINA BACI BEXHET 01/05/1974 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 BLENDI TOÇILA FERIT 04/07/1973 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 RAMAZANE DERVISHI ESTREF 21/05/1956 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 MARIO JAUPI XHEVAHIR 17/07/1986 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 SELIME BACI DEMIR 27/02/1939 F Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 MURAT HOXHOLLI HAJDAR 12/07/1960 M Gramsh Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ROLAND MIMINI EKREM 08/08/1980 M Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 MARSELA IBRO HYSEN 23/03/1978 F Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 SYBI KARAJ KADRI 03/07/1963 M Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 SANTIANA BEGA SHKËLQIM 23/08/1987 F Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ALTIN BEGA GURI 03/04/1981 M Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 SHERIFE KARAJ SHEFQET 25/03/1962 F Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 MELSJAN MIMINI EKREM 27/01/1990 M Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 JULINDA MIMINI XHEVIT 10/06/1989 F Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 EMILJAN DERVISHI XHEVIT 17/02/1992 M Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 PRANVERA MIMINI TAJAR 12/09/1985 F Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 MAJLINDA RRODHE EKREM 18/10/1982 F Gramsh Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 GERI ZOGU SABRI 10/12/1976 M Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 RIGERTA LUMSHI HEKURAN 29/07/1993 F Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 REDJON BALLIU VEIP 31/10/1986 M Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE



4 ESTELA BERBIU MUSTAFA 30/08/1990 F Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 GAZMIR PAJA SHABAN 05/07/1992 M Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 GERTA MUÇA NURI 01/05/1989 F Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 PËLLUMB ZHUPANI HYSEN 20/08/1959 M Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 TEUTA BALLIU BEXHET 17/02/1987 F Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 REDON BALLIU TOMORR 18/05/1981 M Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 SERBIE LATIFI XHEVIT 24/01/1969 F Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ARBËR ZAIMI VEIZ 04/03/1986 M Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 RUBIJE BAJRAMI DAUT 28/03/1968 F Gramsh Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 FATBARDH CEKREZI XHAFERR 25/02/1987 M Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 XHULIA GJINI BUJAR 29/04/1992 F Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 JURILD BITRI LEONARD 12/06/1990 M Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 ARSENIDA KRYEMADHI JANI 02/08/1997 F Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 ERVIS CEKREZI AJET 22/07/1992 M Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 LEDIANA MIRAKA ILIR 29/05/1995 F Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 SOKOL KULLOLLI ABEDIN 27/07/1990 M Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 ERTA BACI MISIR 01/10/1993 F Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 LANDO DOLLENGA XHEVAHIR 23/06/1979 M Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 KEJSIANA HASA ARJAN 10/10/1996 F Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 REDON MIRAKA ILIR 04/04/1999 M Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 BLERINA CEKREZI XHAFERR 06/06/1975 F Gramsh Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 ERALD LATIFI VELI 18/05/1993 M Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

2 ENKELEDA LATIFI VELI 13/12/1983 F Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

3 VASIL MAMA REFAT 25/09/1976 M Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

4 FABIOLA MAMA BEKTASH 25/09/1979 F Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

5 KAURENT HOXHA BEKTASH 20/02/1982 M Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

6 DONIKA SARASELI SULO 03/02/1987 F Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

7 VULLNET MAMA REFAT 19/04/1974 M Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

8 ANILA SARASELI FETAH 04/03/1987 F Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

9 LANDI LATIFI VELI 26/02/1986 M Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

10 ZENEPE LATIFI HAMZA 17/06/1961 F Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

11 ARTUR SARASELI SULO 10/02/1982 M Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

12 HATIXHE SARASELI RAMAZAN 23/10/1960 F Gramsh Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

1 LULJETA DOLLANI KALEM 25/12/1961 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



2 ENIS ZANI FIDAI 10/03/1991 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 BESMIRA BRAÇJA BASHKIM 27/04/1984 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 TAJAR BICI KADRI 01/01/1961 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 GRETA LENA FILE 03/12/1987 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 VISARION BICI ABEDIN 24/03/1986 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 IRENA BEZATI HASAN 18/10/1973 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 QEMAL ZANI HYDA 01/10/1952 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ARDIANA HASA IDAJET 10/05/1968 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 FIDAI SENJA LIVAN 25/07/1971 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ZAMIRA BEZATI SHEFIT 12/12/1954 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 RAMAZAN ZAIMI XHELADIN 20/03/1959 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 BRUNILDA SOGANI HAMIT 13/01/1978 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ILIRJAN HASA SEIT 12/10/1970 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 VALBONA MIRAKA BAJRAM 10/03/1986 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 LUAN KOKLA IBRAHIM 01/09/1968 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ARJOLA QORRI YZEIR 06/06/1978 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 KAJO ZISKO HEKURAN 04/08/1983 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 BLEGINA BAJRAMI ÇELNIK 16/12/1998 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 LULZIM HASA NESIM 16/11/1969 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 DAFINA KUMRIJA JASHAR 23/11/1974 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 MARIO BICI BESNIK 28/06/1993 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 XHOVANA BREGU VANGJEL 07/05/1993 F Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 MARSILD BUZDRA FESTIM 25/10/1996 M Gramsh Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ISUF SEFOLLI VESEL 28/02/1967 M Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 BUKURIE SEFOLLI ISUF 27/02/1972 F Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 ARILDO SEFOLLI ISUF 01/09/1996 M Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 ARSILDA SEFOLLI ISUF 20/08/1999 F Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 FATLUM SEFOLLI VESEL 13/03/1965 M Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 FLORIJE SEFOLLI ISUF 24/09/1970 F Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 RIFAT KRAJA HAJREDIN 28/05/1964 M Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 VIOLETA KRAJA ISLAM 05/07/1977 F Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 RIFAT ALIAJ MUSLI 04/03/1963 M Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 SEBIE ALIAJ ALI 05/04/1967 F Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 SHPRESA SEFOLLI VESEL 13/04/1963 F Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



12 MALBORA BYTYCI SHERIF 10/05/1996 F Has Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 JAHIR CAHANI ISMAIL 10/10/1965 M Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 MIGENA MAZRREKU AGRON 12/05/1999 F Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 JETISH CAHANI MEHMET 26/05/1990 M Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 BRUNILDA CAHANI JAHIR 09/02/1998 F Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 FATOS RADA HYSEN 17/07/1977 M Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 AURELA QARRI DASHAMIR 16/04/1998 F Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ARMIR ALIAJ HYSNI 16/08/1995 M Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 BUKURIE CAHANI SHABAN 04/05/1968 F Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 SADIK PAÇA XHEMAL 25/05/1983 M Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 MANUSHAQE RADA MAN 15/06/1986 F Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 ELUARD CAHANI HYSEN 20/07/1998 M Has Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 GAZMEN METALIA ZENUN 22/03/1971 M Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 BRIKENA METALIA AVNI 05/04/1997 F Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 ADEM PAÇA IMER 22/04/1973 M Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 BAFTE THAÇI DAUT 06/05/1974 F Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 PETRIT THAÇI MAXHUN 02/06/1968 M Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 BUKURIE METALIA NEZIR 04/06/1973 F Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 UKSHIN BEGU RRUSTEM 13/04/1982 M Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 SYNAVERE METALIA ISMAIL 05/03/1987 F Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 MIRJAN SEFOLLI ADEM 25/06/1984 M Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ILIRJANA METALIA MAL 10/07/1976 F Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 PERPARIM FERIZOLLI SALI 07/09/1970 M Has Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ARBEN GAXHA REXHEP 04/04/1972 M Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 LINDITA GAXHA MAGJUN 19/09/1980 F Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 AQIF BARDHOSHI HAJDAR 16/01/1975 M Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 MAJLINDA MICI VESEL 13/03/1986 F Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 REXHEP MICI KADRI 25/03/1982 M Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 MIRA BRASHA RUSTEM 04/02/1974 F Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 KUJTIM BRASHA ISUF 05/04/1972 M Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 AFERDITA KASTRATI REXHEP 11/09/1974 F Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 EDUART BOKÇIU MUHAMET 16/10/1983 M Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 LULZIM GJONI AZGAN 15/08/1975 M Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 AGUSTIN DODA SAMI 30/12/1986 M Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



12 FLORIJE VATA SHABAN 20/08/1970 F Has Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 SOKOL DIDA HALIL 16/03/1968 M Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

2 LUMTURIJE DIDA SYL 15/04/1968 F Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

3 BLEDAR LUSHI MAN 28/03/1986 M Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

4 FLAMUR BRATI UK 17/04/1970 M Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

5 VERA BRATI HALIL 10/07/1973 F Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

6 FADIL BARDHOSHI SAMI 05/02/1968 M Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

7 SHKURTE DIDA SOKOL 24/12/1995 F Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

8 VELI DAJÇI HALIM 10/04/1961 M Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

9 GANI DIDA HALIL 20/05/1960 M Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

10 AJSHE DIDA BRAHIM 13/02/1964 F Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

11 FLORIDA BRATI FLAMUR 14/07/1998 F Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

12 SHKURTE DAJÇI TAHIR 12/03/1960 F Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

13 EDISON BRATI FLAMUR 10/04/1996 M Has Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

1 SHKELZEN XHEBEXHIA MALIQ 23/05/1973 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 SHPETIM AGA RUSTEM 07/01/1975 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 NIFE XHEBEXHIA JEMIN 05/04/1974 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 BLEDAR RADA DINE 01/11/1988 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 FADIL PECA ABAZ 02/04/1973 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ELONA XHEBEXHIA IMER 25/06/1982 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ALFRED PECA FADIL 30/09/1996 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 SHKURTE XHEBEXHIA BAJRAM 20/08/1944 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 FADIL SHETA RUSTEM 15/04/1982 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 BLERIM MULAJ BEQIR 20/07/1988 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 SALI UKPERAJ BAJRAM 23/06/1982 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ARSILD XHEBEXHIA SHKELZEN 09/06/1998 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 FATJON MERAJ SELIM 27/06/1985 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 YLBER MAÇI TAHIR 23/07/1980 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 FLAMUR XHEBEXHIA MALIQ 24/11/1976 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 LIRIDON SHETA RUSTEM 28/05/1992 M Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 MYRVETE NEZA JEMIN 01/08/1990 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 MIMOZA XHEBEXHIA DERVISH 01/05/1973 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ALKETA AGA DEM 03/03/1984 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 SHAHE NEZA HASAN 20/08/1958 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike



21 BUKURIJE AGA AZEM 17/06/1980 F Has Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 AVNI SOKOLI HALIM 29/03/1956 M Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

2 FIDARIE KOVAÇI SADIK 10/03/1966 F Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

3 QAMIL LAÇI IMER 09/07/1969 M Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

4 RUSHE KARAKUSHI HALIL 08/05/1960 F Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

5 INDRIT SOKOLI AVNI 10/01/1996 M Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

6 VERA LAÇI GANI 27/04/1974 F Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

7 BAJRAM KOVAÇI HYSEN 14/05/1963 M Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

8 ELMIE SOKOLI SHPEND 15/05/1966 F Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

9 SADRI KARAKUSHI REXHEP 23/05/1956 M Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

10 ANTIGONA LAÇI QAMIL 01/06/1998 F Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

11 DIN HOXHA HALIL 01/07/1965 M Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

12 VERA BARDHOSHI SHPEND 22/07/1977 F Has Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

1 SHEFQET DAUTI AHMET 04/05/1972 M Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 HYDAJETE DUATI ISUF 20/01/1973 F Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 JETMIR PAÇA SEJDI 02/02/1977 M Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 SANIE PAÇA AHMET 01/03/1976 F Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ELIDION DAJÇI ISLAM 20/12/1980 M Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 RAZE DAJÇI AHMET 18/03/1978 F Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 EVANGJEL GECA ISUF 11/05/1975 M Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 SOSE BARAKU ISUF 26/03/1967 F Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ERJON BARAKU MEHMET 09/09/1996 M Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 FATMIRE BRATI IBRAHIM 06/02/1977 F Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 DASHMIR QERKEZI SADIK 08/07/1976 M Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 FESTIME QERKEZI REXH 21/04/1987 F Has Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 JAH DAUTI SALI 01/08/1948 M Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

2 LINDITA DAUTI JAH 10/03/1983 F Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

3 NDRIQIM DAUTI JAH 10/10/1989 M Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

4 NAIME ISUFAJ JAH 25/02/1988 F Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

5 MIFTAR RADA SYL 16/06/1952 M Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

6 EVA GJONI BESNIK 06/03/1991 F Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

7 GAZMIR LUSHA FADIL 15/04/1979 M Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

8 XHEMILE RADA SALI 20/05/1958 F Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

9 SELMAN DAUTI JAH 15/11/1992 M Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE



10 VALBONA BARDHOSHI MIFTAR 15/02/1982 F Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

11 HYRE DAUTI ETHEM 26/06/1952 F Has Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

1 BINAK PATARRIA AHMET 15/02/1970 M Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 FLUTURA PATARRIA SADIK 02/02/1976 F Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 MENTOR PATARRIA AJET 22/04/1996 M Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 ERLINDA PATARRIA BINAK 20/08/2000 F Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 XHEVAHIR KASTRATI SADIK 15/12/1993 M Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 GENTIANA ZYBERAJ ZAIM 01/11/1994 F Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 ISA CEKA BESIM 02/07/1990 M Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 HANE PATARRIA IBRAHIM 29/12/1977 F Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 SHQIPRIM METALIA QEMAL 29/08/1998 M Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 SILVANA PATARRIA RIZA 20/12/1997 F Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ELIDON METALIA HYSEN 08/12/1993 M Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 ARSELA PATARRIA RIZA 14/07/2000 F Has Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 GRANIT SHATRI AHMET 04/09/1996 M Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 ALBINA SHATRI MUSE 15/05/1993 F Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 JETNOR KADRIJA UKSHIN 08/09/1990 M Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 ARMELA SHATRI SADRI 12/05/1997 F Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 ARDIT KAZA HALIL 26/05/1998 M Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 XHEMILE SHATRI XHELIL 07/03/1971 F Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 EVEREST GECA MYRTEZA 20/11/1993 M Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 HAMITE LALA XHELIL 16/02/1964 F Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 FATMIR BARAKU KURT 23/04/1976 M Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 ARDJANA SHATRI SADRI 12/12/1998 F Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 HAMDI MUJA HAMDI 29/01/1985 M Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 ARBJONDA SHATRI SADRI 10/01/1996 F Has Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 SHPEND SOKOLI SADRI 21/01/1964 M Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

2 LINDITA MUJA BAJRAM 08/03/1993 F Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

3 BAJRAM MUJA OSMAN 29/07/1963 M Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

4 NAFIJE SOKOLI BAJRAM 15/10/1973 F Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

5 HAZIZ PËRVANA DIN 12/12/1955 M Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

6 NERTILA MUJA SHPEND 02/01/1996 F Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

7 SKENDER RADA SAHIT 03/06/1959 M Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

8 NIFE MORINA AHMET 10/08/1955 F Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE



9 XHEMAL DIBRA MUSTAF 15/09/1967 M Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

10 BAFTE SOKOLI RAM 25/02/1965 F Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

11 SAMI KRAJA ISLAM 22/03/1965 M Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

12 XHEVAHIRE SOKOLI TAHIR 05/12/1981 F Has Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

1 SHKELZEN MALAJ VEHBI 01/05/1970 M Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 VALBONA MALAJ RAMIZ 12/07/1975 F Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 BUJAR KOKA SKENDER 21/09/1977 M Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 JOLINDA QERKEZI AVNI 12/01/1994 F Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 MARINGLENI MALAJ SHELZEN 12/12/1997 M Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 SHYRETE KOKA FERID 03/04/1981 F Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 FATMIR PEKA AZEM 31/05/1966 M Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 MARSILDA MALAJ SHKELZEN 04/04/1999 F Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 XHELAL BYTYÇI RAMIZ 18/03/1967 M Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 ELSA BYTYÇI XHELAL 10/02/1998 F Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 ARDI QERKEZI AVNI 27/01/2001 M Has Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 ILIR ÇELA SELIM 04/04/1991 M Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

2 BLERINA ÇELA RAM 25/10/1991 F Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

3 BESMIR ÇELA SELIM 03/04/1989 M Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

4 IRIS MAZRREKU RAMADAN 04/08/1997 F Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

5 BESARA SHETA RAM 09/02/1989 M Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

6 FLORENTINA SHETA UKSHIN 06/04/1999 F Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

7 BRONARD FERIZOLLI PERPARIM 02/10/1996 M Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

8 MANUSHAQE ÇELA IDRIZ 01/08/1992 F Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

9 NERITAN ÇELA RAKIP 05/11/1992 M Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

10 BLEONA FERIZOLLI PERPARIM 06/11/1998 F Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

11 BLEON SHETA RAM 24/08/1996 M Has Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

1 FIQIRI MORINA JAHIR 05/05/1969 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ALMA MAZRREKU LIMAN 13/03/1995 F Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 SHYQYRI POGA XHELIL 10/03/1956 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 LULJETA POGA KADRI 12/03/1952 F Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 LIMAN MAZRREKU SELMAN 26/10/1966 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ARLINDA MUJA ISUF 15/04/1990 F Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 PAJTIM MUJA HAKI 31/01/1981 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 VIOLETA MUJA RRAHMAN 31/01/1981 F Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



9 BASHKIM DAÇI IBRAHIM 04/03/1978 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ALKETA RRUSHI IBRAHIM 11/02/1985 F Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ALFRED RRUSHI AVDYL 09/06/1976 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 AFERDITA POGA ARIF 05/07/1985 F Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 FITOR POGA SHYQYRI 02/01/1985 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 DRITA PEKA HASAN 08/03/1974 F Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 IZET PEKA BAJRAM 01/01/1969 M Has Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 RYSHYT LUSHA YMERLI 06/08/1991 M Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 EMIRGENA NEZA YMERLI 05/06/1988 F Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 INDRIT ROCI LUTFI 26/04/1990 M Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 SERVETE QARRI SELIM 18/05/1983 F Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 KLODIAN KASTRATI SKENDER 12/02/1995 M Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 SADETE LUSHA ZENEL 23/03/1964 F Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 KUJTIM QARRI ISUF 28/10/1963 M Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 BEDRIE ROCI ALI 18/10/1963 F Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 YMERLI LUSHA RYSHYT 23/06/1960 M Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 BUKURIJE KASTRATI YMERLI 07/03/1964 F Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 JETMIR MUHADRI ZYHDI 25/12/1978 M Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 ERISELDA LUSHA YMERLI 21/10/1995 F Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 NAFIJE BOKÇIU SADRI 10/02/1990 F Has Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 AGRON GECA NUREDIN 10/03/1977 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 DRITA MESHI MIFTAR 26/05/1961 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 GËZIM KOKA REXHEP 15/12/1975 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 DALLENDYSHE METALIA MYFTAR 05/05/1979 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 HAMDI MUHADRI ADEM 01/01/1973 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ARISTOGENA GECA KUJTIM 05/05/1990 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 BESIM DANI REXH 26/01/1973 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 GRISILDA THAÇI HALIL 22/07/1987 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 FLAMUR DAUTI MUSE 02/12/1979 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MIRELA LLESHI SAHIT 25/04/1975 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 AVDI MAZRREKU QAZIM 25/07/1964 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ELIONA MULA MAN 01/11/1979 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 IDAJET RRAHMANI SADRI 01/02/1990 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ERMIRA SHETA ISUF 21/03/1988 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



15 BUJAR XHEBEXHIA MARSEL 28/03/1980 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 JETMIRA BARDHOSHI BAJRAM 10/08/1979 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 MUHAMET MAZRREKU FADIL 01/11/1997 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ALBANA QAUSHI ZEF 17/12/1986 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ILIR LLESHI BAJRAM 25/04/1983 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ENTELA POGA KADRI 29/04/1995 F Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 JORGEN BYTYÇI BYLBYL 05/07/1995 M Has Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 HALIM DAUTI ISMAIL 27/04/1989 M Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 JETMIRA DAUTI HAMDI 27/05/1996 F Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 DRITAN DAUTI ISMAIL 16/09/1984 M Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 ADILE DAUTI ISMAIL 27/04/1987 F Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 ARBEN DAUTI ISMAIL 10/07/1987 M Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 FAHRIJE DAUTI SHABAN 28/02/1962 F Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 BARDHYL DAUTI IDRIZ 10/06/1990 M Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 MERITA DAUTI HALIL 05/09/1991 F Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 BLEDAR DAUTI ISMAIL 13/01/1986 M Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 FATE DAUTI ZYMER 04/10/1990 F Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 ISMAIL DAUTI HALIM 27/05/1957 M Has Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 VASILLAQ BOLLANO HARILLA 11/07/1956 M Himarë I Pavarur I Pavarur

2 SILVA BURBO JORGJI 28/09/1965 F Himarë I Pavarur I Pavarur

1 RITVAN HAJDINI ZUHDI 31/01/1957 M Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 FABIOLA ELMAZAJ ELMAZ 04/03/1985 F Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 ALFRED BALILI AJET 12/05/1969 M Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 GRETA HAJDINI MUKAJET 15/11/1969 F Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 VIKTOR SPIROPALI GJERGJO 27/12/1956 M Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 AURORA ZEQAJ PETRIT 02/07/1984 F Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 DORIAN BAZE HAMIT 16/12/1988 M Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 BLERINA HAJDINI AJET 23/03/1971 F Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 ARJANIT KUCI BARDHO 06/01/1961 M Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 FILLORETA DAFA BESNIK 04/06/1963 F Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 BUKUROSH ISUFI HABIP 23/04/1958 M Himarë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 KRISTO ÇIPA ANDREA 15/11/1959 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 TEFTA ZOTO STAVRO 01/02/1962 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 KOSTANDINOS ÇETRI VASIL 31/07/1979 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



4 KLEMENTINA PRIFTI STAVRO 09/06/1969 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ELTON BARJAMAJ SULEJMAN 09/04/1979 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 LULJETA ÇIPA MAZE 17/10/1962 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 DHIMITRAQ BALA KIÇO 18/12/1968 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 REZARTA BALA MYRTO 21/07/1976 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 PETRAQ GERDHUQI DHIONIS 24/12/1966 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 VALENTINA GERDHUQI PETRO 02/08/1971 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 EDMOND MERKURI KOÇO 22/08/1972 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ARTA ÇIBA KRISTO 09/11/1998 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 PASKAL BALA NASHO 01/09/1951 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 NRISTINA BALA NIKOLLA 15/08/1955 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 STAVRO MERKURI STEFAN 02/01/1939 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ANTONETA ÇIPA NAFIS 10/02/1954 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 NILE BALA PAVLLO 29/08/1983 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ARIANTHI MERKURI KRISTO 12/11/1960 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ROMEO VELA HYSO 29/01/1999 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 RINA KONGJINI ANDREA 02/01/1943 F Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 QIMO MERKURI THOMA 21/05/1963 M Himarë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 EDMOND MARKO NIKO 27/09/1976 M Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 PATRICIA DURO VLADIMIR 05/06/1995 F Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 DHIMITRAQ ÇALI SOFO 15/05/1957 M Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 KANE BALA DHAMO 12/02/1951 F Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 KRISTOFOR DHIMA STAVRO 26/11/1949 M Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ELIDA ÇALI RAPI 11/01/1959 F Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 VIRON KUSHTA FOTO 22/03/1946 M Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VASILIKA NESTURI FOTO 15/02/1959 F Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 DHIMOKRATIS RAPO SOKRAT 01/03/1954 M Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 LILJANA KAÇABONAJ ASTRIT 18/09/1993 F Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 STAVRO MEMILLI FOTO 04/01/1980 M Himarë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 MAKSI VLASHI ILLO 09/01/1967 M Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 URANI MEHILLI SOKRAT 25/03/1952 F Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ALTIN KOLAGJI ARQILE 02/02/1982 M Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ALEKSANDRA XHEMALI NOVRUZ 25/02/1980 F Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 AKILIN VOGLI ILLO 22/08/1970 M Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



6 LINDITA GJONI ARSEN 06/07/1965 F Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 THANAS SHAHAJ MITAT 19/04/1965 M Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 IVANI HIMA NDREKO 08/02/1972 F Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 SPARTAK XHEMALI HALIM 27/07/1973 M Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 SHEJE SPIRO IDRIS 16/10/1963 F Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 PETRAQ VJERI KICO 15/04/1973 M Himarë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ALEKSI TATO VASIL 20/08/1956 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 FLORA ABEDINI SELIM 06/01/1971 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 DHIMITER KAPAJ RIZA 29/05/1971 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ELENA MEMUSHAJ SHERIF 16/06/1985 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 STEFAN KOKEDHIMA SPIRO 29/12/1962 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ZHAKLINA DHIMOJANI PIRO 25/07/1965 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 PAJTIM MICI QAMIL 07/10/1969 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 MARGARITA GJINI MANOL 25/07/1995 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 KRISTOFOR LAPA NDREKO 10/01/1968 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MIRKA GJICALI NIKOLLA 04/07/1963 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 BILAL LALAJ MUSA 08/12/1953 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 BIONKINA METAJ BIRCE 25/02/1972 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 MILTO NIKA LLUK 01/01/1960 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ETLEVA HYSAJ CERCIS 05/03/1964 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ARTIONIL SHIROKAJ PANDELI 15/08/1988 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ARJANA LAGJI AVDULLA 12/11/1989 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ENGJELLUSH TOCAJ ARJANIT 28/12/1991 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 MARSELA STRATAJ GEZIM 02/12/1994 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 NESTUR LEKA KOCO 26/01/1992 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 DONIKA KOLAGJI VASIL 28/09/1956 F Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ANDREA MICI JANI 22/05/1973 M Himarë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 THEMISTOKLI PRIFTI ALEKSANDRO 10/06/1965 M Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

2 LANA BALLA STEFAN 08/02/1975 F Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

3 THEMISTOKLI FOTO THANAS 18/07/1969 M Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

4 TEUTA LALA XHEVIT 22/07/1962 F Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

5 ALEKSANDER CANI FILIP 13/12/1975 M Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

6 ELSIDA FISNIKU NUREDIN 11/01/1990 F Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

7 ARIS LALA SHEFQET 10/05/1956 M Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE



8 VALENTINA LASKA KOCO 15/02/1957 F Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

9 ZEF PERBIBAJ BIB 15/12/1982 M Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

10 BLERINA SELAMAJ SHPETIM 07/04/1986 F Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

11 RAJMOND YZAJ FESTIM 22/10/1998 M Himarë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

1 EDMOND GJINARARI X 10/08/1951 M Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 VASILIE PRIFTI THIMJO 10/12/1948 F Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 JORGO BALA PAVLLO 29/05/1978 M Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 MELSA HAJDHI VASIL 22/06/1955 F Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 JORGAQ STRATI THOMA 26/06/1953 M Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 TATIANA HANXHARI DHORI 30/05/1949 F Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 SIMON GJINARARI VASIL 01/03/1981 M Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 ELSA PANO JORGO 03/07/1953 F Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 ILIA PRIFTI FETAHU 02/07/1945 M Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 MAJLINDA CERRIKU PETRIT 20/07/1974 F Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 MILTO VELÇO PILO 12/10/1945 M Himarë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 SOKOL VATNIKAJ LEKE 16/01/1990 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 KRISTIANA VATNIKAJ NIKOLL 24/12/1996 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 LEKE VATNIKAJ SMAJL 28/07/1958 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 EDA VATNIKAJ GEG 16/09/1990 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 LEO MUNEKA ALI 18/10/1989 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 LAURETA VATNIKAJ LEKE 30/07/1988 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ARMANDO MILLOSHI REXHEP 25/02/1991 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 MIRE VATNIKAJ PJETER 14/11/1963 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 GJOKE VATNIKAJ MARASH 23/08/1962 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 NIKOLETA MUNEKA LEKE 01/02/1992 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 ARJAN LOKA HAMIT 11/12/1973 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 FATBARDHA MIFTARI QAZIM 25/12/1966 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 ARDIT BRATI RASIM 02/06/1994 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 BRIGENA MIFTARI BASHKIM 17/10/1989 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 OLSON LUZI ALI 22/01/1996 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 DUKATE HASANI SMAJL 18/04/1965 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

17 VLADIMIR MILLOSHI REXHEP 09/05/1985 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

18 GROSHE HASANI GJERGJ 15/10/1992 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

19 ELTON NUZI BAJRAM 13/10/1979 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



20 LUTFIJE ZHUBI SHEFQET 19/08/1998 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

21 ZENEL MIFTARI BASHKIM 09/07/1998 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

22 SHPRESA BRATI NESHAT 22/09/1968 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

23 ELIS MIFTARI BASHKIM 14/01/1996 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

24 DENADA VATNIKAJ IMER 27/05/2000 F Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

25 RASIM BRATI QERIM 20/08/1969 M Kamëz Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 DRITJON KOVAÇI FRAN 20/05/1985 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ELVANA BYTYÇI ISMAIL 06/03/1995 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 XHEVAT RAMA RAMIZ 05/07/1976 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 STELINA TAHIRAJ SALI 17/07/1999 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 DEMOKRAT NELA DURSIM 29/03/1992 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ETLEVA CANI MEXHIT 12/02/1987 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 DEFRIM GJETA XHEMALI 05/09/1977 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 LINDITA NDRECA DED 14/02/1975 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 PAJTIM GJETA ALI 25/04/1976 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ANILA HALMUSAJ KAPLLAN 09/02/1984 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 YLBER GJETA RAMIZ 01/06/1976 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 EMARILDA HYKA FRAN 23/08/1991 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 NIKOLIN HAXHIA KOL 26/06/1978 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 MYRVETE HALMUSAJ QEMAL 03/01/1982 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 AGIM KRASNIQI RRAHMAN 04/05/1967 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 LULE NELA RAMADAN 22/04/1991 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 SHKELQIM HALMUSAJ QEMAL 10/12/1976 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 THELLENXA GJETA HETEM 13/02/1984 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 KRISTJAN SKANA PELLUMB 20/03/1996 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 DRILONA HALMUSAJ ZENEL 20/08/1991 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 AGUSH LAMI BAJRAM 09/05/1986 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 SERENA AHMETAJ ARBEN 19/07/2000 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 NEXHAT GJETA TAHIR 13/02/1984 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 MAJLINDA JAMAKU BAJRAM 05/07/1993 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 SHPETIM HASA MEHDI 17/02/1971 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 BLERIME TAHIRAJ KADRI 19/04/1972 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 SELIM KABILI NURI 20/10/1975 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 LEFTERIE HASA HYSEN 18/04/1972 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike



29 EDUART GJERAJ KADRI 01/05/1991 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 RUDINA KABILI RIZA 26/05/1977 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 FALI CANI QAZIM 11/03/1972 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 SUELA LEKA IMER 28/04/2000 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 ARTON MUJA FERHAT 08/09/1990 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 ELVIRE JEMINAJ HAKI 10/01/1991 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 HELJUS KABILI SELIM 09/10/1998 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 HESJANA MATRAXHI NAIM 28/01/1985 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 FATMIR MATRAXHI MYFTAR 16/03/1978 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 MIRELA DOÇI VESEL 13/01/1995 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 FLAMUR KADRIA GANI 29/08/1981 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 SELVIE SHLLAKU FEJZI 02/07/1954 F Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 PASHTRIK SHLLAKU ISUF 03/07/1948 M Kamëz Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ALI DAUTI IBRAHIM 01/10/1964 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 OLIGERTA MUÇAJ KUJDESI 11/02/1995 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 BEDRI TARJA ENVER 01/11/1993 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 FLORINDA LILA XHAVID 26/05/1977 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 IMER NEZA MUSTAF 15/06/1966 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ALBANA BERA IBRAHIM 21/10/1983 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 AGIM QOLLAKU SELIM 11/02/1969 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 QAMILE DAUTI RAM 10/08/1968 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 DENIS SULA FATMIR 26/11/1992 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 GERTA NIKOLLAJ ZEF 19/06/1995 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 KUJDESI MUÇAJ ALI 28/02/1969 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 LUMTURIE NEZA IBRAHIM 20/03/1970 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ELVIS DAUTI ALI 01/11/1997 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 VALBONA NEZA IMER 02/04/1997 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 ISMET BERA RASIM 28/03/1977 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 VALENTINA RATA SHABAN 28/03/1981 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 ERMAL DAUTI ALI 05/01/1993 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 BUKURIE QOLLAKU MUS 08/09/1976 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 EDMOND NIKOLLAJ NIKOLL 08/06/1990 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 FIQIRETE DAUTI ALI 17/02/1995 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 ARBEN QOLLAKU AGIM 16/05/2000 M Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



22 GENTJANA SULA IMER 01/10/1990 F Kamëz Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ENVER TARJA DEMIR 01/09/1960 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 DIANA LUCA MEHMET 19/06/1985 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 SULEJMAN MURATI HASAN 08/04/1962 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 BUKURIJE TARJA BEGTASH 29/07/1960 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 BUJAR TARJA ISMAIL 20/08/1979 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 ALMA KOÇI MAHMUD 18/11/1977 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 GENTJAN LILA NAIM 22/05/1997 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 MARJANA SALA XHAVIT 23/07/2000 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 SALI THAÇI ELEZ 03/10/1968 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 BESIME KOÇI ADEM 21/05/1980 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 VILSON LILA NAIM 06/05/2001 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 FLUTURA THAÇI HAMDI 25/12/1971 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 XHAVIT SALA BEQIR 28/11/1976 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 NAZMIJE BEGU RIZA 20/09/1970 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 MEHMET CENI SELMAN 19/01/1951 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 KIMETE HYSA DEMIR 10/01/1965 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

17 ISA BEGU DEM 03/04/1967 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

18 NURIJE CENI ISMAIL 07/03/1984 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

19 ASTRIT KOÇI FAIK 15/07/1973 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

20 PASHE CENAJ HAMDI 12/04/1969 F Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

21 KURTJAN CANI ARIAN 13/08/1997 M Kamëz Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 FATMIR LITA MYRTEZA 05/08/1965 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 VOJSAVA NIKA FERIT 12/01/1964 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 RAMAZAN NIKA DEMIR 02/01/1964 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 ERMIRA TOLLJA MEHMET 14/04/1982 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 BESIM TOLLJA SABRI 18/10/1981 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 DAFINA DAFKU SAMI 01/04/1994 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 SAIMIR GURI SHEFQET 13/08/1983 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 MIRELA LITA LAVDRIM 17/01/1999 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 AGRON LIKA GANI 26/06/1972 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 MIRELA SHIRA SAMI 02/12/1988 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 FATMIR SEFA MASLLUM 20/09/1968 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

12 NAXHIJE HAFUZI MYRTEZA 08/05/1963 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



13 NAIM SHEHU AHMET 01/08/1967 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

14 FIQIRETE LIKA GANI 23/03/1977 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

15 VLADIMIR SHIRA SHAQIR 22/11/1982 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

16 MANUSHAQE LITA VASIP 16/02/1969 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

17 KADRI HAFUZI TAHSIM 12/07/1989 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

18 JETMIRA LIKA ADEM 10/10/1978 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

19 ENVER VISHA VASIP 10/05/1961 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

20 REKMJIE SEFA GANI 10/10/1974 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

21 JASHAR BAJA MEHMET 19/09/1963 M Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

22 FATIME DAFKU QAMIL 24/03/1973 F Kamëz Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 AGIM RAMA GARIP 10/12/1961 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ADRIANA TOLA SHPËTIM 05/03/1996 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ERGI MUÇA ASTRIT 22/12/1996 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 MARSELA HOXHA JASHAR 21/02/1995 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ELSON FUSHA ILIRJAN 24/10/1979 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ARDITA RAMA AGIM 15/07/1999 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 FATMIR SHAHINI VELI 12/05/1959 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 SHYRETE ISLAMAJ ISMAIL 02/03/1976 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ERVIN CANI MEHDI 14/06/1999 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ERVINA MURATAJ ALFRED 10/09/2000 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 BIZAT MUÇA RAMIZ 05/02/1962 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 MARSIDA FUSHA SEFER 20/04/1992 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 ALFONS PRENGA NIKOLLË 08/07/1993 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 LEDINA MURATAJ ALFRED 13/12/1997 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 DRITAN CEVELI SAMI 20/08/1994 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 DONIKA REÇI FETAH 26/10/1982 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 MEHMET SULAJ SKËNDER 05/11/1993 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 LIRIE RAMA HALIT 01/06/1991 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 ALEKSANDËR RAMA ARJAN 04/04/1999 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 LIVERDE RAMA VEHAP 28/11/1965 F Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 GESAJD MURATI SAFET 18/09/1997 M Kamëz Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 MERITA PRENGA FRROK 15/08/1971 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 HALIL KALOSHI RAMIZ 27/05/1965 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 HYSEN HOXHALLARI MYFIT 05/05/1964 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



4 ERALDA CERPJA BILAL 11/03/1993 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 EDUART BODINI BAJRAM 05/06/1991 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 JAMDIELLA CIPA ZABIT 05/02/1973 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 HASAN BARA SHAQIR 17/11/1962 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 DITURIE KOCI PETRIT 23/04/1974 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 TONIN LEKA SHKELQIM 28/08/1995 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 NIMETE SOKOLI FIL 28/12/1976 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 HYSEN KOLDASHI ELEZ 13/10/1968 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 XHENSILA DURRESI FERAT 17/11/1994 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 EGZON YMAJ ISA 07/04/1991 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ALBANA SULI NDREC 11/08/1978 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SAJMIR KURTI MEHMET 18/05/1987 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ANTIKA BUSHI QATIP 20/11/1995 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 NERTIL SALLO ILIRIAN 31/10/1985 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 RAMIZE BIBA MARSEL 15/06/1989 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 HERGI XHAJA SKENDER 08/10/1998 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 NERTILA NDREU LAVDRIM 18/08/1989 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ZEF PISTJA NDUE 04/04/1960 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ARTEMIDA CENALIU BASHKIM 01/10/1999 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 KORAB MUSA HAJREDIN 28/01/1974 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 NEXHMIJE TOPI SHERIF 25/04/1989 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ALFRED DERVISHI GJERGJ 15/11/1983 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 JONIDA DALIPI OSMAN 15/03/1989 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 MIRUSH DEMA OSMAN 19/07/1992 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ERIDA HOXHA ABDULLA 14/07/1986 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 DURIM CANI SELMAN 26/12/1988 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 MATILDA BUKACI EDUART 31/03/1991 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 DRITAN BRESA SHABAN 13/10/1970 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 MIGENA HABIBI ASQERI 22/11/1990 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 MAHMUT AJAZI RIZA 01/07/1958 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 ERVISA RRUSHI SHAQIR 27/04/1988 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 ERJON SHEHU MAHMUT 25/02/1995 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 GENTJANA LASKU GJOVALIN 30/12/1995 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 ALFRED SALLAKU ABAS 03/09/1989 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



38 ZEMRIJE PASHAJ SYL 15/06/1971 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 DILAVER CALI BAJRAM 23/03/1995 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 SIDORELA BEBRI VIKTOR 25/04/1994 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 JETON DANI MIRVET 09/11/1992 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 ERSILDA PANXHA ASTRIT 10/03/1993 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 FLORJAN IBRAHIMI FATMIR 02/04/1996 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 BRUNILDA BALLIU PELLUMB 15/11/1990 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 FATJON BRAKA SEFER 11/02/1997 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

46 ERMIRA BALLIU FATMIR 10/04/1993 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 RONALDO PISLI FITIM 18/12/1995 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 ALKETA CELA ZYDI 06/09/1989 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

49 KUJTIM ELEZI KADRI 18/06/1988 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

50 VIOLA MURATI SPIRO 14/09/1988 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

51 ELSON KOLECI RUSTEM 11/01/1995 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

52 EMIGENA DAMZI XHETAN 30/09/1991 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

53 RAMADAN GJICI ZIR 04/03/1956 M Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

54 ZOJE JAMAKU BAJRAM 04/12/1990 F Kamëz Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ALTIN ÇAÇA BILAL 11/02/1978 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

2 ILIR HASA HAZIS 05/11/1972 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

3 MARINA KOÇI LUTFI 13/02/1989 F Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

4 ARBEN TRIFI PROKOP 06/11/1990 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

5 MENDEL BYKU ABDYL 15/12/1982 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

6 ALMA DEMBROZI MUHAMET 28/02/1995 F Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

7 BESMIR ÇEPELI ARBEN 25/07/1995 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

8 VULLNET MAMOÇI XHAVIT 21/08/1977 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

9 RUDINA PLEPI BEQIR 05/02/1976 F Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

10 SHPETIM ÇURUMI RUZHDI 22/04/1985 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

11 ELJON ÇURUMI SYRJA 17/05/1989 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

12 EMILJANA SHEHI MUHARREM 05/10/1994 F Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

13 MYNYR BEKSHIU TAHIR 20/03/1981 M Kavajë Koalicion Partia G99 ASE

1 KLODIAN DOKA QANI 17/08/1988 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 LAVDIE GJINI ARDIAN 15/12/1997 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 LEONARD GJINI ARDIAN 04/06/1994 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 IDAJETE DOKA BEQIR 14/02/1958 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



5 MUSTAFA DOKA MURAT 25/07/1953 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 FLUTURA DOKA NAZMI 09/09/1967 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 QANI DOKA MURAT 15/02/1963 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 ROZA XHAMETA HALIT 16/09/1981 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 DEMIR XHAMETA NAIM 21/06/1968 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 AIDA SPANJOLLI QANI 23/06/1992 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 FLAMUR XHAMETA NAIM 13/06/1971 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 BLERTA SPANJOLLI ALI 25/03/1995 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 GAZMENT DOKA SKENDER 09/04/1986 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 GENTIANA XHAMETA SABRI 12/06/1977 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 SAMI DOKA MURAT 15/12/1955 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 MEREME DOKA SKENDER 10/12/1961 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 IGLI SINANI KASTRIOT 12/06/1993 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

18 DANJELA DOKA BUJAR 18/05/1988 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 KLODIAN SHEHU AGRON 18/05/1975 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 VALBONA MUSTAFA SEZAI 07/05/1961 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 VAHID SHABA FADIL 21/07/1963 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 GENCIANA DORACI DHIMITER 15/10/1971 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 GUXIM KOLA RUSTEM 13/04/1975 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 SONILA PEZA KLIMA 01/07/1982 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ALTIN ÇOPA ASLLAN 03/04/1985 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ANILA PERJA ABDYL 14/08/1980 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ENVER HALILAJ FEIZ 12/02/1988 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 IRMA DEMROZI SHPËTIM 27/11/1979 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 AHMET HABILI HAXHI 30/01/1960 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 NEXHMIJE BYKU TAHIR 25/05/1966 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ILIR HOXHA SHPËTIM 30/08/1980 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 IRMA MUÇA FATBARDH 30/04/1988 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 HASAN CARA SHPËTIM 14/09/1988 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ROVENA XEKA NEXHDET 23/09/1976 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 RAMAZAN CARA HAXHI 20/03/1964 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 DHURATA SHEME RREUF 27/12/1977 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 JETGJAT CAMEMA HAKI 12/10/1970 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 BUKURIJE XHAFA AGIM 25/02/1988 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



21 ARMAND ÇAÇA ASTRIT 26/07/1991 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 JOANA PAPOJ RRAPUSH 21/11/1991 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ALDO DURO ILIRJAN 23/02/1991 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 ALBORENA HYLVIU NDRIÇIM 06/08/1982 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 KLEDIO HALILAJ XHAVIT 15/07/1989 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 EGLANTINA AJDINI GËZIM 08/07/1995 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 ABDULLA KAZAZI PULLUMB 21/07/1991 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 SUATA META DEMIR 06/07/1996 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 ERION LALAJ SHPETIM 03/06/1985 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 ADELINA KALOTI AGO 01/04/1970 F Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 LEDJO HYSA HASAN 17/08/1988 M Kavajë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ARBEN KANO MITRO 01/05/1981 M Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 MIRELA KANO ZAIM 04/01/1984 F Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 KRISTAQ KANO MITRO 20/10/1965 M Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 ALMA NANO MAKSIM 11/11/1988 F Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 KLEDISON HARIZAJ TEFIK 15/02/1992 M Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 KATERINA KANO KRISTAQ 14/08/1996 F Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 KLITON NANO MAKSIM 03/11/1992 M Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 MIMOZA MESHINI BEKTASH 21/04/1967 F Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 MEMET CANAJ SALI 21/03/2000 M Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 ERVISA OSMANI GEZIM 28/08/1987 F Kelcyre Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 GRAMOZ HODO PETRIT 13/11/1966 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ELDA BAJRAMA MALIGREN 13/02/1992 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 SAJMIR KULE BUJAR 27/07/1989 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 AURORA BRAHIMAJ JONUZ 01/10/1993 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 HYSNI HODO IZET 15/09/1987 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 ESMERALDA SHEHU IZET 04/07/1982 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ERJON MEHMETAJ AGIM 24/04/1983 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 KLODIANA QIRICI THOMA 27/01/1979 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 DILAVER REXHEPI SELAMI 16/12/1967 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 ANILA REXHEPI VASIL 14/09/1972 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 KRISTO TOSLLUKU RAKO 05/04/1962 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 JONIDA TOSLLUKU KRISTO 30/01/1997 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 MEHMET KALEMI HALIM 12/10/1968 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



6 PEMBE RAPO SELAMI 03/10/1961 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 HASIM RAPO ADIL 07/06/1954 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 DRITA XHELI XHELIL 17/04/1956 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 EQEREM BEQIRI DULE 19/02/1949 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 MARIGLENA BEQIRI FLAMUR 14/11/1986 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 EDLIR SALIAJ HYSENJ 03/02/1984 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 DHURATA ALIAJ BUJAR 10/09/1967 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 QAMIL KASAJ IBRAHIM 02/06/1956 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 DAFINE KASAJ HAJDAR 18/09/1970 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 OLIVER KAMBERAJ QEMAL 19/01/1999 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 ERMELINDA BEQIRI PERPARIM 13/05/1992 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 JULIAN ELEZI DILAVER 05/04/1978 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 LIRI JANO SAFET 19/03/1975 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 JANAQ JANO LILO 27/12/1965 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 SHEGE RAPO HETEM 05/03/1972 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 MARINEO ÇATO METO 19/05/1989 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 ENTELA KASAJ BUJAR 17/03/1974 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 SULEJMAN ELEZI BRAHIM 24/06/1958 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 NEXHMIJE ELEZI MALIQ 15/09/1965 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 FATMIR RAPO ISLAM 10/09/1957 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 VASILIKA KAÇI THODHORI 10/05/1962 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 ALKETA SERANI MUSTAFA 18/09/1972 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 LLIKO LITO SOTIR 16/06/1951 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 MERITA MERKO ISAK 13/09/1971 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 XHAFER SERANI HAJRI 26/03/1987 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 LILJANA ALLAMAMI HAMIT 29/03/1971 F Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 LEONAT MANKA NEXHIP 30/06/1977 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 PATRIK ALLAMANI FATOS 30/03/1999 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 ARLIND SERANI BARDHUL 08/12/1995 M Kelcyre Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 VALBONA QYRA MUSA 28/05/1970 F Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 FLAMUR DOSTI SAMI 01/08/1960 M Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 ESMERALDA LLAHO YLLI 17/01/1988 F Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 LLUKAN TOSLLUKU MITRO 23/04/1955 M Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 ALMA KANANAJ HYSO 24/09/1973 F Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



6 THEMO QYRA TODHE 13/03/1960 M Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 SADUSHE MËRKURI FERIK 08/12/1954 F Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 ASTRIT KALEMI SKENDER 05/06/1967 M Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 VITO NANUSHI RAMADAN 11/09/1955 F Kelcyre Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 SHKELQIM MUHAJ BATIAR 02/12/1976 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ZHULIETA MUHAJ LUFTETAR 16/01/1983 F Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 GENTIAN MUHAJ BATIAR 13/06/1981 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ALMA DURO SHAIN 27/10/1984 F Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 SHKELZEN JACE FATMIR 14/09/1986 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 JONIDA BEJKO ALIKO 21/02/1990 F Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 DASHNOR BAÇI AVDI 04/08/1973 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ELISABETA SPAHIU BATIAR 24/09/1979 F Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 EMILJANO DOSTI SHAQIR 24/07/1991 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 FATIME MUHAJ XHEVAIR 14/10/1987 F Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 FLORIAN DOSTI ALI 08/06/1987 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 DRITE ABAZI IZET 04/07/1970 F Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 OLTIMEL DOSTI ALI 02/04/1992 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 MAJLINDA HOXHA RYSTEM 11/01/1965 F Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ARBEN BAÇI AVDI 03/11/1983 M Kelcyre Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 XHAFER DERVISHI ILMI 15/02/1965 M Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ANISA HILA SERVET 16/04/1983 F Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ROBERT HLA KRISTO 10/05/1974 M Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 DAFINA DERVISHI AVDULLA 14/02/1971 F Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 VLADIMIR KASO FARI 27/10/1963 M Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 LEFTERI PREMTO VITO 01/03/1959 F Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ENEA KASO VLADIMIR 25/11/1997 M Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 MESTANE CATO HETEM 29/12/1978 F Kelcyre Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ALBERT BRAHOLLARI BILIMAN 30/03/1963 M Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 MIRELA BRAHOLLARI TAULLA 09/08/1975 F Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 HESAT SHEME SHEME 11/01/1951 M Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 MIRANDA DUÇKA ILMI 07/09/1972 F Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 ARSEN ÇOKA THIMJO 17/11/1961 M Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 LAVDIE KALEMI SELIM 26/03/1965 F Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 LLAZI NASI THOMA 01/10/1962 M Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE



8 DONIKA KOTO ILIA 20/04/1958 F Kelcyre Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 IDARE KASAJ TAHIR 05/08/1965 F Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

2 HODO KASAJ MERSIN 15/01/1954 M Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

3 ZERDELI KASAJ LAVER 29/03/1961 F Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

4 HAZBI KASA VEIP 24/10/1954 M Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

5 ATHINA PANO ISUF 15/02/1974 F Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

6 BASHKIM BRAHIMAJ DEMIR 07/06/1953 M Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

7 ZERDELI KASAJ FEJZO 28/02/1959 F Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

8 KLODIAN HYHYPAJ AHMET 19/06/1982 M Kelcyre Koalicion Partia Emigracionit Shqiptar SH.N

1 IDAJET BEQARAJ SEIT 08/09/1972 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

2 KRISELDA LAZAJ KUJTIM 14/01/1987 F Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

3 PELLUMB LAMÇELLARI NEKI 12/01/1955 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

4 LUMTURI MUHAMETAJ TAHIR 09/03/1964 F Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

5 SYRJA XHAFERAJ MYSLYM 14/05/1939 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

6 ZYLFI XHAKO NAZIF 15/04/1955 F Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

7 SYRJA XHAKO HASIM 20/07/1951 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

8 SELIME TAFAJ FERAT 26/06/1953 F Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

9 FLAMUR OKOLISHTA MURAT 05/10/1965 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

10 ILIRJANA SINGA MANE 16/07/1977 F Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

11 SHAHIN ÇELAJ MUSTAFA 08/06/1953 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

12 PRANVERA SHKURTA NEBI 15/10/1986 F Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

13 HIKMET XHAKO HASIM 25/05/1953 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

14 FATMIRE PELUSHI YMER 22/03/1975 F Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

15 SEIT ALIJE RAPO 10/05/1954 M Kelcyre Parti Politike Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

1 BASHKIM JAUPAJ TELHA 01/04/1979 M Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 DORINA JAUPAJ ABAZ 13/03/1985 F Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 VILSON SHAHU ENVER 24/10/1992 M Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 REZARTA JAUPAJ SYRJA 18/10/1971 F Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ADRIATIK JAUPAJ TELHA 03/12/1965 M Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ROVENA RIZAJ ISMET 16/10/1992 F Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ERMAL SPAHIU PERPARIM 13/07/1988 M Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 BLERIONA DRAGOI FERIT 12/10/1980 F Kelcyre Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 HODJAN SELMANI FLAMUR 10/06/1984 M Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 NAZIKE ISUFAJ HASAN 28/01/2019 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



3 TATJANA DHOSI DHOKSI 03/12/1958 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 RIZA ABDULLAJ VEIS 09/11/1985 M Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 JOLA ALIAJ VLADIMIR 25/12/1992 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ILIR QAZIMI DASHMIR 14/11/1974 M Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 KLEAND KASAJ LAVER 29/12/1988 M Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 BEGZANA OKOLISHTA AGIM 18/04/1990 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 MARIGLENA KASO NAIM 21/02/1986 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MAJLINDA AGO MUHAMET 13/05/1983 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ALBION MURATLLARI MURAT 02/02/1992 M Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 POLIKSENI COLI ROLAND 02/12/1991 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 LULJETA DOSTI MYSLYM 20/02/1971 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 EDISON DELILAJ PETRIT 22/11/1989 M Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ALMA DULE AGIM 26/04/1985 F Kelcyre Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 BESNIK DODA AHMET 01/05/1974 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 FLLANXA DODA AHMET 23/09/1966 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 ARBIN SHIRA BEHAR 17/12/1996 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 FILLORETA DODA MEDI 05/08/1975 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 BEDRI ALLUSHI SKENDER 01/05/1999 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 GENTAN HOXHA MEHMET 10/08/1980 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 MEHMET SHAHINI ISLAM 17/09/1954 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 KUJTIME COLLAKU LIMAN 02/04/1975 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 ENDRI SKORDHA ISMET 02/08/2000 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 XHEVAIRE MUCA ISLAM 20/12/1964 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 ADI DODA ALI 06/03/1996 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 BUKURIE MEMACI IMER 07/10/1952 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 HASBI ALLUSHI ASLLAN 23/05/1962 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 SHYQYRIE MUCA MEHMET 18/02/1981 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 XHAFER MUCA ASTRIT 18/03/1997 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 FESTIME DIVA SHABAN 30/04/1979 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 ASTRIT MUCA RAMAZAN 18/06/1964 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 VERE COLLAKU HAKIK 13/05/1933 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 AVNI JAURRI MEHMET 21/02/1979 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 MYNYRE BEBJA QAMIL 13/08/1957 F Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 ASIM MUCA ABDI 07/03/1968 M Klos Parti Politike Fryma e Re Demokratike



1 BLEDJAN DOMA DILAVER 14/02/1991 M Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 AISHE HOXHA VELI 15/02/1963 F Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 YLBER DALTI BUJAR 04/12/1997 M Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 XHEJSIKA DOMA ELHAN 19/03/2000 F Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 QAZIM DEMA IBRAHIM 27/05/1997 M Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 BESJOLA DALTI BUJAR 03/04/1996 F Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 BLEDAR SPAHIU XHEVAHIR 24/04/1986 M Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 AIDA FAQOLLI NUREDIN 28/03/1986 F Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 SENTILJANO DOMA FATMIR 28/06/1987 M Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 VJOLLCA GJOKA RAMADAN 12/04/1971 F Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 GAZMIR MILKURTI PETRIT 17/06/1988 M Klos Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 ARBEN ÇOLLAKU MEXHIT 07/03/1968 M Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 BURBUQE ÇOLLAKU SAMI 17/03/1973 F Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 HAZIZ BALA HYSEN 19/07/1953 M Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 NAIME ÇOLLAKU MEXHIT 01/09/1957 F Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 AGIM MIRA SHAQIR 08/03/1958 M Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ARJANA REXHA MUSTAFA 02/04/1978 F Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 LAVDERIM ÇOLLAKU LUFTIM 28/06/1982 M Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 BESNIKE DALIPI MEXHIT 19/05/1965 F Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 ROBERT REXHA BAJRAM 29/05/1977 M Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 PASHE MIRA MEXHIT 09/03/1960 F Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 DEFRIM REXHA BAJRAM 25/04/1972 M Klos Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 AHMET QOSJA HASAN 16/03/1965 M Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 LEDJANA AHMETCANI PETRIT 31/08/1998 F Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 FATMIR QOSJA XHEMAL 19/01/1966 M Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 NAFIJE QOSJA MUSA 05/01/1965 F Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 ARJAN QOSJA AHMET 15/04/1984 M Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ARJANA QOSJA KURT 10/10/1987 F Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 PETRIT AHMETCANI AHMET 26/08/1977 M Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 MYNYRE QOSJA MUSA 28/02/1963 F Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 ERMIR QOSJA FATMIR 02/07/1985 M Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 IRMA MUÇA MUSA 18/02/1991 F Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 ADEM QOSJA HASAN 20/10/1961 M Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 FATIME QOSJA HASAN 20/07/1962 F Klos Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



1 DRITA BALA SALI 17/07/1963 F Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 PETRIT KURTI RUSTEM 15/08/1965 M Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 DHURATA ELEZI ALI 02/04/1979 F Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 FLORJAN HOXHA DHURIM 01/10/1996 M Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 SADETE CIDRI BILAL 07/05/1992 F Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 ZAMIR ÇOLLAKU SHQIR 20/09/1969 M Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 LINDITA BICI SALI 04/11/1968 F Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 AGRON BALA RUFAN 31/07/1966 M Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 ERMIRA ELEZI ALI 31/08/1981 F Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 VLADIMIR KADIU MUSA 25/08/1977 M Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 JORNILDA HOXHA MEHMET 16/03/1991 F Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 YLBER SELITA DYLEJMAN 25/04/1975 M Klos Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 ALBIN PCIRI ISUF 20/06/1989 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 TUSHE PCIRI IMERP 15/08/1965 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ISUF PCIRI FADIL 07/03/1963 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ELEONORA LEKA HAQIF 21/11/1993 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 VELI GJETA MEHMET 28/11/1963 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 MERJEME REÇI IBRAHIM 18/04/1969 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 RONALDO REÇI LUAN 31/01/1999 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ALBANA HOXHA QAMIL 23/05/1981 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 LUAN REÇI IMER 23/12/1963 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 NAZMIJE HALILI HAMIT 06/03/1959 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 NEKI GJETA MUSA 09/02/1966 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ESTERINA HALILI VERI 18/04/1992 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ARANIT PCIRI FADIL 04/04/1976 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 DAFJOLA LEKA TAQI 14/02/1991 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ERALD SKORDHA SALI 16/11/1990 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 NAILE GJETA MUSTAFA 13/07/1943 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 HAQIF LEKA ALI 06/05/1958 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 FIQIRIJE GJETA BESHIR 01/03/1968 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ISA GJETA IMERR 05/05/1968 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 LAVDIJE HALILI GANI 13/05/1975 F Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 MUSTAFA GJETA NEKI 11/12/1977 M Klos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ARMONT SINA QERIM 21/09/1992 M Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



2 ENKELEJDA SINA FRROK 15/09/1994 F Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ZEQIR TAKA XHEMAL 02/12/1989 M Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 VILMA TAKA QERIM 13/04/1994 F Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 QERIM SINA JAHE 03/06/1966 M Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ZIRA SINA KADRI 15/03/1970 F Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 GANI HOXHA AQIF 24/11/1973 M Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 IRENA KURTI FIQIRI 03/07/1995 F Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ERION ALLUSHI SAMI 18/01/1991 M Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 BRUNILDA KURTI FIQIRI 24/10/1993 F Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 KASTRIOT KOÇI ADEM 22/02/1985 M Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 SERVETE KURTI KADRI 23/10/1967 F Klos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 MAZLLEM CELIKU BEDRI 15/03/1967 M Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

2 ADENISA CELIKU MAZLLEM 18/06/1994 F Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

3 HAMDI HYSENAJ HASA 05/05/1951 M Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

4 VEBIE SALIAJ REXHEP 28/05/1978 F Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

5 MILAZIM HYSTUNA MERSIM 15/10/1968 M Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

6 SARIJE HYSENAJ SEFEDIN 05/05/1955 F Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

7 RASIM MEZHIKA RESHYL 20/03/1973 M Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

8 RINA KOLA RUSTEM 07/08/1972 F Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

9 AHMET KOLA GURI 07/05/1959 M Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

10 AIDA MEZHIKA XHETAN 13/01/1973 F Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

11 EDMOND SALIAJ XHETAN 03/04/1977 M Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

12 VALENTINA CELIKU XHETAN 24/04/1968 F Klos Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

1 ALBJON KADIU AGIM 09/06/1985 M Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 FLORIDA MUÇA QEMAL 16/08/1970 F Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ELVIS MELLANI SHPEND 20/07/1993 M Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 NERTILA KADIU IDRIZ 17/07/1987 F Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ENVER ÇELA ABDYRRAHMAN 21/04/1968 M Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 BAKIJE KADIU MEXHIT 16/03/1967 F Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 MURAT PLLUMBI NAIM 20/09/1975 M Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 DRITA KOLA MEHMET 15/06/1961 F Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 AGIM KADIU BAJRAM 14/08/1956 M Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 SUZANA ÇELA OSMAN 06/04/1971 F Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 LEDJO KADIU AGIM 04/02/1998 M Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE



12 NEXHMIJE XHIKA OSMAN 28/03/1959 F Klos Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 HYSEN LELA RESHIT 25/02/1976 M Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

2 MANUELA HASULA HYSNI 09/01/1998 F Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

3 JORGEST LELA HYSEN 14/01/2000 M Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

4 MIRANDA KURTI MEMET 01/09/1989 F Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

5 VLADIMIR LELA VELI 20/12/1995 M Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

6 LIRIJE KROSI BAJRAM 01/07/1968 F Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

7 ZENEL CANI MEHMET 21/01/1970 M Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

8 TILTE BIBA AFMET 01/05/1967 F Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

9 JETMIR LETI QAMIL 16/10/1987 M Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

10 FIZE ARRIKU EMIN 28/11/1979 F Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

11 ADRIAN KURTI JAKUP 14/04/1995 M Klos Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

1 EDI COLLAKU HAZIZ 08/01/1984 M Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

2 KLAUDJA BICI ASTRIT 29/08/1996 F Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

3 DHURIM MJESHTRI BAJRAM 25/12/1986 M Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

4 UEJDA CANI NERIM 22/12/2000 F Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

5 BESMIR GJETA MEXHIT 03/09/1986 M Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

6 JULINDA COLLAKU BAJRAM 03/04/1990 F Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

7 MARIGLEN MUZHIKA NERIM 08/07/1992 M Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

8 DESHIRE CIDRI TEHIR 25/05/1997 F Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

9 EARLI LAMI LULZIM 11/07/2000 M Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

10 NATASHA GJETA SEJDIN 01/06/1991 F Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

11 EDVIN CEKA BAJRAM 16/08/1982 M Klos Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

1 KUJTIM MARTANI SADIK 10/10/1961 M Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

2 XHILJOLA MARTANI KUJTIM 17/08/1991 F Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

3 FLOGERT KOLA LEFTER 10/09/1961 M Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

4 RAKIBE MARTANI SELIM 10/05/1965 F Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

5 ADRIATIK KERÇIKU SELIM 04/10/1975 M Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

6 ZAHIDE MARTANI SADIK 06/05/1965 F Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

7 EMERLIND MARTANI KUJTIM 17/04/1997 M Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

8 VILIENA KERÇIKU PETRIT 26/11/1984 F Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

9 IBRAHIM MARTANI AHMET 08/10/1952 M Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

10 LEONORA DISHI AGRON 16/06/1998 F Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

11 AGRON DISHI HYSEN 23/08/1967 M Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE



12 FERIDE DISHI HYSEN 18/04/1965 F Klos Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

1 NEXHMIE DEDOLLI AHMET 28/02/1968 F Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 MIKEL ZENELI FIQRI 08/11/1996 M Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 LEFTERIE LAÇI HASAN 21/05/1972 F Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 FABJON CUKA MYFIT 10/03/1987 M Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 MAJLINDA ZENELI MURAT 30/04/1968 F Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 MIKEL VELSULA BAJRAM 29/08/1989 M Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 HATIXHE DEDOLLI QAMIL 25/10/1956 F Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 FIQRI ZENELI ABDI 20/08/1969 M Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 HATIXHE MUSTA OSMAN 02/10/1968 F Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 PETRIT KADIU RAMADAN 13/05/1988 M Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 FATBARDHA KERÇIKU FERIT 24/06/1974 F Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 AKIL LEKA HAQIF 14/08/1988 M Klos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 FLAMUR BALA RUFAN 02/08/1964 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 MIRIDA KEÇI HYSEN 20/11/1987 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 SELIM KEÇI AHMET 15/04/1987 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 LINDITA BALA BASHKIM 10/07/1968 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 AGIM ALLA BAFTJAR 01/10/1963 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 ESMERALDA FEJZA GEZIM 03/11/1983 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 ALBJON BALA FLAMUR 19/08/1996 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 MALVINA LALA MUHARREM 07/03/1989 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 DRITAN LLESHI ISUF 07/11/1970 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 ALBANA KAJAÇI AGIM 25/10/1981 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 ILMI MEZIRI SHYQYRI 01/12/1963 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 HANE LLEKU MEHMET 25/06/1970 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 VALBONA KOLA ZYBER 09/06/1967 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ERJON HUTRA MEHMET 07/06/1993 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 KASEM MUÇA ZENEL 30/04/1956 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MIRJETA GJINI ALI 28/01/1991 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ETMOND DEMIRI MYSLIM 14/12/1987 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ALMA LOSHA SELAUDIN 28/03/1976 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 BASHKIM DARDHA REXHEP 12/06/1972 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 LEFTERIE MUÇA SHAQIR 22/04/1972 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 EDISON BAKU SAMI 13/11/1996 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



10 OLIGERTA PATLLI RUFAT 03/07/1988 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ADRIATIK LAÇI RAMIZ 20/03/1985 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ADRIANA HALILI SHEFQET 03/09/1978 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 JULIAN XHAFA XHAFER 05/06/1991 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 IRENA KURTI HASAN 01/08/1992 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 LINDITA BARMETA LIMAN 09/04/1995 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ESAT LASKU SELMAN 02/06/1958 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 MIRANDA IMERRI BAJRAM 16/04/1984 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 LULZIM TOPALLI HYSEN 03/06/1983 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ABIKELA BUSHI LLESH 04/04/1989 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 JUSUF KERÇIKU LEFTER 31/10/1991 M Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 MAJLINDA BALA TAHIR 06/06/1976 F Klos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 NAIM SADIKAJ DILAVER 02/10/1981 M Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

2 TEUTA SATA BAJRAM 27/02/1973 F Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

3 LUAN KOCA NURI 27/01/1974 M Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

4 IRISA JAZI VERI 13/08/1996 F Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

5 SHABAN ALSHABANI NEZIR 15/11/1996 M Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

6 MIGENA SADIKAJ BESIM 10/09/1988 F Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

7 FATOS KADIU RAMAZAN 31/05/1992 M Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

8 QEFSERE SADIKAJ DILAVER 17/05/1992 F Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

9 SKËNDER KOCA SADIK 28/04/1955 M Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

10 LINDITA KOCA FIQIRI 27/05/1976 F Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

11 JETMIR KOCA BASHKIM 06/05/1993 M Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

12 BRUNILDA SADIKAJ DILAVER 01/04/1988 F Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

13 HALIL SADIKAJ ISUF 05/05/1944 M Klos Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

1 SHEFKI SHINJATARI MURAT 17/04/1964 M Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 ENTELA RROSHI TAIP 31/10/1989 F Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 LEFTER RROSHI AGIM 22/06/1981 M Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 ROKSANA SHINJATARI SHEFKI 03/12/1993 F Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 SHPËTIM MIRA BAJRAM 08/04/1965 M Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 LULZIME MIRA MEHMET 08/03/1971 F Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 QEMAL KAÇI SELMAN 14/09/1959 M Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 FLORINA KAÇI HAZIZ 29/05/1960 F Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 XHEVDET ALLUSHI SINAN 03/09/1964 M Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



10 FLUTURA SHINJATARI XHEMAL 09/08/1968 F Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 IBRAHIM KTHELLA HYSEN 20/02/1965 M Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 DHURATA ALLUSHI MURAT 24/01/1968 F Klos Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 LORENC GJERGO GURI 23/05/1973 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 MARIE PRICI LILO 17/04/1991 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 PAVLI LENA MINA 09/06/1955 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 LAVDIJE ADEMI SKENDER 10/07/1958 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 LUAN DIKO RAKIP 25/11/1951 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 ELSA CAKA TAMAS 25/05/1984 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ARJAN JAHO DERVISH 20/03/1966 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 VJOLLCA SHEGA FAIK 18/11/1973 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 REXHEP PELO LUAN 28/08/1997 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 MANUELA TEFIK ISLAM 25/03/1997 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 FRANKEL SADIKU FADIL 15/09/1995 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 BARJONA ISLAMI KASTRIOT 03/02/1995 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 BENALDO CENO ALBERT 10/11/1966 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ERISELDA PELO LUAN 12/10/1995 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 FATBARDH ISLAMI KASTRIOT 22/04/1996 M Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 GABRIELA ISLAMI KASTRIOT 17/11/1997 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 ELDA SADIKU NAZMI 01/08/1998 F Kolonjë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 JOANA PASKALI VANGJEL 21/06/1995 F Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ENVER BREGU SKENDER 15/03/1958 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ELAURETA LOLI KSENOFON 27/04/1991 F Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ERISILD TOPOLLAJ ILJAS 26/10/1988 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ANISA HAMZALLARI BUJAR 29/12/1992 F Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 NEKI SAGERI BESNIK 22/10/1990 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 XHULJAN BYLYKBASHI ROBERT 12/10/1992 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 FERIK ÇEÇO MUSTAFA 09/05/1980 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 MARSEL JANKULLA STILJAN 02/03/1992 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ARDIT HAMZALLARI BUJAR 02/07/1989 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ENKELEDA HYSENI ALFOND 23/02/1989 F Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 KLEANTH SADE ISMET 21/08/1981 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 THANAS RAPUSHI GEZIM 03/03/1976 M Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 AURELA FEKA ROBERT 10/05/1990 F Kolonjë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



1 EDRION AJAZI LUAN 16/09/1983 M Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ELISABETA DAKE ASTRIT 16/03/1995 F Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ARJAN ÇIKOPANA ANDON 24/04/1984 M Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ELONA AJAZI KOÇO 19/04/1986 F Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 BLEDJON DEMIRI ARISTOTEL 31/05/1984 M Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 BRUNILDA JANKO KOÇO 25/06/1991 F Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 QAMIL CENO SALI 14/02/1956 M Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VASILIKA JANKO GOLE 13/05/1964 F Kolonjë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 NEVRUS CAKA BEKTASH 25/03/1968 M Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 GENTJANA CAKA KUJTIM 16/05/1975 F Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 BARDHYL SHKURTI ZENEL 09/03/1969 M Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 NEISA ALO ISUF 12/12/1987 F Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 BESMIR ALO ALFRED 15/05/1985 M Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 LORANDA SHAHU KASEM 27/04/1971 F Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 VASIL SHAHU ALFRED 11/08/1986 M Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 LINDITA SHAHU HYSEN 10/02/1960 F Kolonjë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 FATIME MALUSHI AVDYL 01/11/1954 F Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 VLADIMIR MALUSHI MYSLIM 03/07/1968 M Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 JONIDA SALIU KOSTA 16/02/1989 F Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 EVIS ALIKO ILIAS 19/05/1989 M Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 MIRELA DALIPI ASTRIT 09/11/1976 F Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 MARKELJAN AVDI ALEKSANDER 18/07/1991 M Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ARZIKO TARE GEZIM 22/10/1971 F Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ANDREA ALIKO GEZIM 22/06/2000 M Kolonjë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ZAMIRA METO HALIL 30/12/1970 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 LIRJAN HYSENI NEIM 01/03/1959 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 DONIKA XHELILI TRIFON 28/07/1965 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ALFREDI LAZI THOMA 06/08/1971 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 LUIZA QIPO BAJRAM 29/12/1961 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 FREDERIK SHEHU PETRIT 10/04/1950 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ALMA ZENELI MUHARREM 17/08/1972 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 SHKËLQIM ISUFI ISUF 28/02/1968 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 AURELA RUSTEMI MYZAFER 19/10/1986 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ALI LAHO QEMAL 06/03/1953 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



11 DALLËNDYSHE KRAVARI XHAFER 09/10/1962 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 JULIAN MEMO NEXHAT 06/11/1989 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ERJONA PRIFTI KOÇO 13/05/1990 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 SERGI XHAFERI AGIM 28/07/1996 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ARTENISA REXHEPI VLADIMIR 10/04/1996 F Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ENDRI AVDI AGRON 03/12/1988 M Kolonjë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ARIANIT TAKA ISMAIL 09/01/1985 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 VASILIQI ÇAMULI THANAS 11/07/1993 F Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 EDLIR AVDI HEKURAN 11/05/1975 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MIRELA ISUFI SEIT 22/08/1991 F Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 NIKO XHAI GLIGOR 15/03/1954 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ALBANA THODHORI KUJTIM 13/03/1983 F Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 SHKELQIM SHERO NIAZI 06/04/1961 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 SALIHE FRENGU KANAN 06/05/1994 F Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ERMIR HAXHI FLAMUR 22/07/1986 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 JOANA MELLO KOZMA 13/06/1987 F Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 FEIM SELMANI FETI 02/03/1968 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 JONA JUPE FATMIR 19/09/1993 F Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ALBERT LEKGEGAJ VLASH 20/06/1997 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ILFANE ABDULI JONUZ 05/05/1985 F Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SULEJMAN TELUSHI ABAZ 16/09/1962 M Konispol Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 SHKELQIM KAJMAKU PERPARIM 25/04/1958 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 MIMOZA SULEJMANI ENVER 12/04/1975 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 ILIA TRESKA KOCI 07/06/1955 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 SHEGA HALITI BEHAR 16/05/1988 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 BEHAR HALITI ZENEL 05/06/1958 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 ELVISA MISHA EQEREM 28/05/1987 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 RUDOLF SALIH ROLAND 21/07/1994 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 KRISTINA KONDILLI AGIM 13/07/1993 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 PIRO PAPAPETRO STAVRI 14/09/1992 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 ANISA TRESKA ILIA 08/08/1989 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 JOEL GRAMO RENATO 15/05/2000 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 GENTJANA POTOMI ROBERT 17/04/1986 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 KLAJDI VISO ILIA 26/06/1990 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike



14 LIMONE KAJMAKU AGRON 02/07/1971 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 DENIS KAJMAKU EMILJANO 26/05/2000 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 LEONORA REXHEP SPIRO 10/02/1955 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 ENGJELL HALITI ZENEL 28/10/1962 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 ZHANETA KOROVESHI THOMA 11/07/1998 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 KRISTI TEMO SPIRO 03/07/2000 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 GJYLSE MISHA SPIRO 25/08/1959 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 EMILJO BREGU FREDI 07/09/2000 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

22 KRISLI NUNKA EDMOND 30/06/1998 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

23 IGLI KODRA ILIA 01/11/1999 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

24 PETRINA KALAVESHI PETRIKA 19/08/1996 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

25 ROMEO BERLAT NAMIK 03/10/1976 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

26 ANJEZA SULEJMAN RIZA 04/07/1995 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

27 ERIS BERLAT ROMEO 03/04/2000 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

28 BESJONA ORANLLARI NEFAIL 22/04/1998 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

29 ELIDJON BREGU RAMADAN 27/11/1998 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

30 JOANA THIMIO THEODHORAQ 06/01/1999 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

31 VASJAN KARAPANXHO LEONARD 21/11/2000 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

32 ILVA KANAN ILIR 05/05/2000 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

33 GREDON SALIH LEONIDHA 31/12/1999 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

34 INGRID KAJMAKU SHKELQIM 12/04/1999 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

35 EDIS ALI FERDINANT 17/01/2001 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

36 INA IBRAHIM YLLI 10/10/1997 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

37 KRISTI KANANLLARI ARJAN 02/12/2000 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

38 LUIZA KONDILLI INJAZ 25/12/1973 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

39 ENDRI DIKOLLI RESHIT 01/03/1999 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

40 LEDIA PINDERI BUJAR 02/10/1992 F Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

41 ROLAND SALIH ADEM 27/05/1965 M Korçë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 EDLIRA MENKSHI GJERGJI 07/07/1975 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 MARIO SHUSHKA SPIRO 12/03/1997 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 KATERINA MIHAL VANGJEL 23/03/1997 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 LAERT ABAZELLI LEONIDHA 04/02/1991 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 IRINI BREGU BUJAR 28/05/1998 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 VANGJUSH PAPAGJINI ARJAN 21/11/1996 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



7 KRISTINA SHUSHKA SKËNDER 27/04/1971 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 PETRAQ ROPI NASTAS 13/12/1965 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 KLAUDJA FEÇANJI SHKËLQIM 24/06/1997 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 KIMET BEBRI ASQERI 15/08/1997 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 XHINA MITRE NEKI 13/02/1965 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 SOKRAT ÇEKU VASIL 03/01/1970 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 ELONA MUÇO BASHKIM 30/06/1996 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 MARSEL BREGU YLLI 10/06/1995 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 MARINELA ÇELANJI VENETIK 06/06/1992 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 NIKO PANARITI DIAMANT 31/05/1999 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

17 EVELINA AVDYLI IBRAHIM 09/07/1996 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

18 GJERGJI ROGOSHTI JOVAN 30/08/1954 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

19 ANDONETA JOTI PASKAL 17/01/1968 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

20 BASHKIM MUÇO REXHEP 21/04/1959 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

21 PAMELA GJOKA ANDON 16/09/1996 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 SPIRO DAMA KITO 01/02/1951 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 MARJANA SHTIKA THEMISTOKI 05/12/1975 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 ALKET MIHALLARI THEODORAQ 17/07/1971 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 ELVIRA QELEMEMI HIQMET 25/06/1975 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 ERMIR DAMA GAQI 01/12/1976 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 EDIOLA DISHNICA SPIRO 06/03/1981 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 VANGJUSH REMACKA GONI 09/03/1952 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 XHENSILA DAMA PANDI 29/10/1983 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 DHIMITER GEGUSHI KOCI 20/04/1953 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 ANIDA GOSKOVA YMERLI 10/09/1977 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 ARBEN QELEMENI RUSTEM 21/09/1969 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 DONIKA SHTIKA ROPI 07/10/1962 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 SHKELQIM GOSKOVA XHEMIL 11/11/1965 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 KLAUZA SHKODRANI ILIA 15/07/1967 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 LEDION ZAVALANI AVNI 24/01/1977 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 BRUNILDA QYLAFI PELIVAN 16/07/1966 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 HERNEST SHKODRANI NAUM 09/08/1989 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

18 DOLOREZA XHIPO KASTRIOT 11/09/1988 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

19 NAUM SHKODRANI ANESTI 02/07/1961 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



20 ZHENATA HALILAJ EQEREM 10/08/1967 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

21 KLIDI GOSKOVA SHKELQIM 14/05/1997 M Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

22 SADETE SULO RUSTEM 18/04/1953 F Korçë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 SHPENDI DRAGOLLI SKENDER 17/08/1984 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

2 KLODJANA SOTIRI GAZMIR 14/05/1984 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

3 NIKOLIN LIPI STAVRAQ 06/12/1990 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

4 ASELDA TEROLLI ASTRIT 29/06/1994 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

5 EDI LAVDARI EDMOND 23/09/1988 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

6 AMADEA RAMONLLARI ILIR 19/05/1998 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

7 KELVIN BELORTAJA BUJAR 15/06/1987 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

8 SARA QOSELLARI GJERGJI 23/10/1998 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

9 ORJON MUSLLI ADNANT 05/11/1992 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

10 ESMERALDA PUPA URIM 03/10/1980 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

11 ERGYS RAMIZ LEONARD 24/10/1993 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

12 XHENSILA MEÇOLLARI XHEMIL 30/09/1986 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

13 RAFAEL LLAPANJI PANAJOT 03/07/1996 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

14 ELONA LALA JORGO 27/04/1981 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

15 MATEO TEROLLI ATMANDI 20/01/1998 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

16 ARIELA TYXHARI RIDVAN 15/01/2000 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

17 ANDI KODRA GAZMIR 19/03/1987 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

18 KREUZA GORARI LULEZIM 10/10/1995 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

19 OLGER PLASARI KASTRIOT 19/06/1986 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

20 ADELINA MULLAYMERI FAIK 18/03/1958 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

21 ARMANT DAJKO KRISTAQ 23/10/1990 M Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

22 SOTIRELA NUNE PANDI 06/08/1994 F Korçë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

1 ERMIR PETRITI YLLSON 23/10/1976 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 GLORIA DIMÇO GJERGJI 26/01/1981 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 GRIGOR PALKO ARQILE 09/10/1977 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 URJOLSA BARDHI URIM 01/10/1994 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 GENCI SHEHAJ VLADIMIR 25/07/1991 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ALDA ZENELLI DEFRIM 22/06/1994 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 KRISTI GORA FERDINAND 23/03/1994 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ADA ISA KADRI 20/03/1994 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 RENATO PEPO ROLAND 07/07/1976 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



10 KETI XHUTI PETRO 20/11/1994 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ANDI PLLAHA ZHANI 20/12/1980 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ANILA KODRA AGIM 12/12/1981 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 DHIMITRI KONINI THANAS 25/08/1993 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 SIDORELA KOLACI MYFIT 26/06/1999 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 RENALDO USHE BEKTASH 23/11/1983 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 RENALDA KODRA ENVER 23/10/1994 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 MIHAL FURXHI ANESTI 29/04/1994 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 MAFJOLA MISLIU ASTRIT 03/04/1984 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 VASIAN RISTOLLARI DHIMITRAQ 25/05/1993 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ILDA ÇOTA ILIRJAN 27/09/2000 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 GJERGJI RIÇOLLARI AHMET 07/02/1955 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 RAISA ÇANI DHIMITRI 24/08/1998 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 MARTIN GOSKOLLI ALBERT 29/12/1989 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 DHIMITRA QIRJO ILIA 13/04/1966 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 KOSTANDIN PENO DHIMITRAQ 10/03/1994 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 ENXHI TAKO SAMIR 08/05/1998 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 ANESTI TREBICKA DHIMITRAQ 28/03/1996 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 AMARILDA METELLARI ENVER 26/12/1985 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 ERALD JATAGANI GJERGJI 11/03/1988 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 JONA MUSTAFA BAJRON 14/04/1994 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 RENIS PERE BESNIK 01/12/1998 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 MIKAELA AGOLLI VALTER 12/02/1995 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 AUREL ÇAKO KRISTAQ 02/04/1999 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 TILA TEROLLI ASTRIT 14/07/1990 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 GENTJAN MUSTAFA SABAJDIN 01/03/1992 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 SEVERINA MITI VANGJO 14/07/1995 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 ERALDI PANE RIDVAN 22/07/1990 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 PANDORA NDRIO ANDONAQ 06/05/1998 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 LUSJEN BEHARI VIKTOR 29/11/1998 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 MARÇELA TEROLLI ROBERT 20/09/1984 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 MARIUS SULILLARI JETNOR 07/06/1998 M Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

42 JONELA MITI VASILLAQ 05/09/1988 F Korçë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 PETRAQ PREMTI VANGJEL 29/08/1955 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



2 ZHULJETA LEKA VANGJEL 15/08/1952 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 KRISRAQ VASILI JANI 14/11/1964 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 NIKOLETA LAKO PETRO 20/09/1966 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 MAKSIM ZISI THEODHOR 11/06/1955 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 AIDA MITRO VASKE 24/08/1967 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ENDRI POJANI NIKO 19/09/1987 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VILMA GOGO JANI 01/02/1969 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ROBERT ANDREA GAQO 29/05/1959 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 VIOLETA GJONI MAKSUT 01/03/1948 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 FLORJAN JAHOLLARI ALI 14/06/1976 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ZHANETA KAROLI THOMA 12/08/1952 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ERNEST TODI ANGJELI 23/05/1990 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 ERSIOLA TOPI ZAMIR 25/07/1992 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 BRUNO TARE BUJAR 12/10/1993 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 FIJONA BEDULLA SHKËLQIM 27/05/1995 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 KOÇO KASULI FILIP 10/09/1959 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 ESMERALDA ZISI NAZMI 05/08/1989 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 GAQO LEÇO SOTIRAQ 16/03/1959 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 MARINELA LAKO DHIMITRI 09/04/1995 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 GJERGJI LUARASI VLADIMIR 14/09/1979 M Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 FATBARDHA ABAS NESET 18/02/1975 F Korçë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 XHINO ISAK LULËZIM 13/04/1997 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ENDUELA FATAJ SEIT 16/04/1990 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 DRITAN BILBILI ALBERT 11/12/1978 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 IRISA HARIZAJ ARBEN 11/12/1996 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 DANIEL HANELLI NIKO 27/06/1996 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 ENGLANTINA ARIFI GËZIM 27/11/1983 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 FIRDEUS ÇEKREZI BUJAR 19/01/1997 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 DHIMITRA BRAHOLLI HYLLSON 25/03/1997 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 KEVIN ZERELLARI ILIRJAN 23/01/1996 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 KLAUDJA XITE RAIF 02/10/1993 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ERNEST BILBILI ARBEN 23/10/1996 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 ERINDA ÇEKREZI ROBERT 01/08/1997 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 BESTJAN IBRAHIMI HYSEN 01/11/1996 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE



14 AMINA XHAFKA ATMIR 17/07/1998 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 ENIS KETI VIKTOR 23/02/1998 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 DHIMITRA THËNGJILLI PETRAQ 18/10/1998 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

17 JOEL METELLARI BARDHYL 20/05/1997 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

18 FLORIDA QARI ARBEN 28/02/1996 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

19 ELKEND SPAHIU BAJRAM 26/07/1997 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

20 MARIA THËNGJILLI PETRAQ 13/06/2000 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

21 MATEO AGOLLI LULËZIM 19/08/1999 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

22 KLARA KARAFILI PETRO 04/04/1999 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

23 SOKOL ÇAUSHI SAMI 12/12/1970 M Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

24 AVDINA BILBILI KRISTO 13/01/1982 F Korçë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 ENDRI BACELLI BESNIK 16/11/1998 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

2 SHIRLI TRESKA GJERGJI 19/07/1994 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

3 KADRI SALI ABEDIN 17/08/1994 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

4 BRISILDA AHMET ARBEN 23/04/1994 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

5 ILIA MIHOLLI PANDI 27/08/1997 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

6 JORGJISA BANDILLI PALI 08/02/1995 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

7 EDISON TEFIK AFRIM 14/09/1997 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

8 ADELA AVDOLLI ILIRJAN 06/03/1999 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

9 MARINEL HOXHALLI ARBEN 12/09/1993 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

10 MARJANA VLLAKA PANDELI 08/08/1996 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

11 KOSTIKA REXHEPI JANI 29/09/1998 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

12 MAJLINDA DERVISHI SYRJA 21/05/1988 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

13 LORENT KREKA BASHKIM 03/04/1983 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

14 SOFJANA KALLANXHI VASIL 18/11/1998 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

15 PANDUSH RIZA VLADIMIR 29/07/1993 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

16 KRISTELA HAJDERDHI GENTJAN 25/09/1998 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

17 PIRO STRATI ILIR 11/08/1993 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

18 SIDORELA NURCE ELINOR 28/08/1993 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

19 VANGJUSH KERENXHI PIRO 24/01/1994 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

20 JOANA PARAVANI PIRO 26/05/1999 F Korçë Koalicion Partia G99 ASE

21 JOHAN QAKO LEON 11/09/1992 M Korçë Koalicion Partia G99 ASE

1 JULIAN KODRA KUJTIM 27/09/1976 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 VIOLA DALIPI LLUKA 01/08/1979 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



3 OLSI LALOTI ALI 05/04/1991 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ADELINA DOKO ADRIATIK 10/09/1975 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ARDI DURO NESTI 29/06/1982 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 NERTILA BARDHUSHI YLLSON 10/12/1987 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 JETON LLAZAR ALEKSANDER 19/06/1981 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ANISA LAMCE ARTAN 03/07/1995 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 OLSI KONDILLARI THOMAQ 12/06/1986 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 NEFERITA QANI HYSEN 23/06/1960 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ALBAN GEGOLLARI AGIM 10/03/1983 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 DORJANA ZOTO MILTO 03/06/1995 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 FATOS PINDERI METE 20/03/1971 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 NASTJA STERJO THANAS 17/08/1973 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 ARMANDO LIKA FOTI 21/06/1993 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ARDIANA CILI FEIM 05/05/1971 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 BLEDAR XHAFERI POLIKRON 20/09/1986 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 LUDMILLA TEMO NELLA 10/05/1959 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 KLODIAN ZGURO VLADIMIR 14/06/1982 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 ELENI ÇULE GJERGJI 30/09/1995 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 ANDI OSMAN FLUTURIM 03/02/1987 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 MIGENA PINDERI MUHAMET 13/02/1987 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 JOLANDI LALOTI ALI 13/04/1982 M Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

24 ETLEVA TAHO ILMI 04/08/1971 F Korçë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ERJON FECANJI NIKO 05/04/1987 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 MANJOLA LICO FERIDON 31/05/1990 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 KRISTIAN NEKO ANDREA 01/03/1993 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 ERISELDA DAJKO JANI 24/06/1999 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 NEKI TAIPI FADIL 09/10/1994 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 SARA KINOLLI ILIA 23/03/1998 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 MATEO MYFTARI MITAT 05/09/1998 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 ENEIDA CACI TASUM 28/04/1987 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 MANUEL MANE NIKOLLA 10/04/1997 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 ERILDA NASTO KOCO 02/10/1992 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 VIKTOR VENETIKU ANDREA 06/07/1993 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 GERTA KREKA PELLUMB 25/10/1992 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



13 LORENC AZIS NEVRUZ 03/10/1995 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 JOANA THIMIO THEDHORAQI 06/01/1999 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 ERVIN LICO SOKOL 07/06/1987 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 ANILA LICO AGIM 13/12/1978 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 ALBION BEZAT NIKO 12/03/1998 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

18 ARTENISA NAZARI STELIO 30/04/1989 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

19 DRITAN RAMA ENVER 01/09/1975 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

20 ALMA TOLLKUCI NIKO 07/07/1963 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

21 ALION PELIVANI ANDON 06/09/1987 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 PANDI BELLO KOLI 14/11/1955 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ENSLEMVERA ZAKE VEHVI 12/02/1981 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ERJON NEXHIPI RAMADAN 04/03/1978 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ANA VERUSHI SULEJMAN 01/07/1959 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 RAQI THEMELI ALFREDO 04/02/1966 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 EVIS MIÇO THODHORAQ 16/05/1975 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 EMILJANO MUHAREM AGRON 05/09/1980 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 GERLA KOLECI ROBERT 09/06/1973 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 JOAN DELI STAVRI 31/03/1994 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MAMICA NENE MIHALLAQ 01/11/1972 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 FATOS ZERELLI NAZMI 20/10/1983 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 EDLIRA MITRE JANI 12/04/1970 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 KLAUS BACELLI ZIJA 05/10/1989 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 MAJLINDA LIKE SHYQYRI 16/05/1964 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ANDON SHKODRANI JORGAQ 30/04/1989 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 MAJLINDA DUNI ANDON 05/07/1975 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 TOMI PIKULI ARISTIDHI 11/01/1953 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 MARIA DOJÇE ENGJELLUSH 11/09/1982 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 KRISTI ANDREA MIHALLAQ 17/10/1993 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 IRENA NIKAJ LLAMBI 24/09/1964 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 JULIAN MEMA ILIR 06/04/1990 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 IRENA KALLÇO KOLI 30/09/1958 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ERVIN ROTA ALBERT 17/01/1982 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 SILVI TARE SERVET 19/04/1978 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 DEJVI HOXHA SERVET 04/07/1998 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



26 DANJELA NASTO HEBIP 14/06/1968 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 MERIOL FURXHI VASILLAQ 10/02/1983 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ADELA LARTI EDUART 21/06/1991 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 BERTIL ÇIPI ANDREA 29/05/1989 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 ETLEVA TARE ADEM 03/09/1970 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 SPARTAK LAZE LAVDI 27/09/1975 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 SARA KOROVESHI SOTIR 07/12/1991 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 KLAJDI SHAHO FERDINAND 10/04/1989 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 ANTONIELA KALLÇO THEMISTOKLI 06/05/1990 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 GJERGJI KRISTO DHIMITRAQ 30/04/1987 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 ORNELA ALIKAJ PETRIT 30/04/1988 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 ALIT XHEZAR NOVRUZ 26/07/1993 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 OLTA ZYLYFTAR LUAN 16/06/1988 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 ALEKSANDËR TRAKO EFTIM 06/11/1982 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 ERALDA BANUSHI FERDINAND 13/12/1987 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 KRISTJAN SYLA ALBERT 26/12/1998 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 KRISTELA ZHURKA ROBERT 14/06/1988 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 ELVIS MEDI PETRIT 12/09/1987 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 FRANÇESKINA TAHIRAJ ADRIAN 18/02/1997 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 THOMA MITRE GJERGJI 11/10/1987 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

46 KRISTINA PARAVANI PIRO 16/04/1994 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 VANGJUSH NIÇO LIGOR 08/06/1986 M Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 ATVINA LERA FERDINAD 28/05/1989 F Korçë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 XHEVDET CACA MUSTAFA 20/03/1971 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 EVA SELMANI XHEVDET 22/12/1992 F Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 MONDI BAMI GANI 16/12/1981 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 ARLIND BALOSHI HILMI 04/04/1998 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 ANIVA CACA SHPETIM 09/06/1994 F Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 SALI CACA RIZA 01/08/1966 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 GLODIAN KROJI ASLLAN 16/07/1988 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 MIRJETA BAMI VATH 08/06/1981 F Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 KLEVIS CACA XHEVDET 08/06/2000 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 BESNIK CACA SINAN 14/02/1966 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 MAJLINDA ULLIRI MEHMET 03/06/1975 F Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



12 SALI ZAJA SHKELQIM 21/10/1998 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 BEQIR ULLIRI HAMDI 26/07/1970 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 FATIME CACA MEHMET 15/12/1970 F Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 GENC CACA RAMAZAN 25/11/1972 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 REDIAN BALOSHI HILMI 09/01/1993 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

17 VJOLLCA CACA REXHEP 09/08/1968 F Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

18 RAMAZAN MUKA BEDRI 22/11/1995 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

19 ABAZ HAKA GIM 22/09/1963 M Krujë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 RENIS MERAJ MUSTAFA 22/06/1999 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 TEUTA MERAJ NDOK 26/09/1969 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 ENDRION MERAJ MUSTAFA 19/08/1993 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 MARIE LLESHI PASHK 20/01/1951 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 NDOK LLESHI PREN 15/02/1936 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ZOJE MERA ASLLAN 08/12/1957 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 MALIQ MERA ASLLAN 16/10/1962 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 LINDITA MERA ELEZ 26/12/1974 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 ASLLAN MERA MALIQ 18/01/1993 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ROVENA LASKA AGIM 13/10/1994 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 FRANCESK LASKA LLESH 29/04/1959 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 FILE LASKA MARTIN 30/05/1950 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 MUSTAFA MERAJ BAJRAM 01/08/1964 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 OLIONA PEPI DEFRIM 02/07/1997 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 ALFRED MERAJ BAJRAM 17/09/1970 M Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 PASHKE LASKA ENGJELL 26/09/1936 F Krujë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 XHEVDET SHULLAZI REXHEP 31/07/1955 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 LUMTURIJE SHULLAZI ZEQIR 08/05/1959 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 FERDINANT KABILI ISMAIL 23/05/1989 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 DENADA PULA FATMIR 02/08/1999 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 AGIM CACA ABEDIN 04/11/1954 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 LUMTURIJE CACA KADRI 16/03/1957 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 HAXHI BERBERI HAXHI 16/05/1965 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 ANILA BERBERI SHABAN 31/03/1978 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 ALFRED VOGLI SOKOL 16/09/1982 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 KADIFE VOGLI XHAFERR 09/11/1994 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



11 EDUART KULLAJ HAXHI 06/02/1966 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 VALBONA KULLAJ GANI 08/08/1977 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 GENTJAN MYFTARI BESNIK 07/07/1985 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

14 ARMONELA SULA ISMAIL 22/01/1996 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

15 MELEQ HERRI GANI 09/05/1957 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

16 LINDITA HERRI GANI 22/12/1965 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

17 YLBER KURTAQJA AHMET 20/09/1958 M Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

18 VERA KURTAQJA HAXHI 03/05/1958 F Krujë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 RAMAZAN KOTORRI HASHIM 27/03/1959 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

2 EDONA NDOJ LEK 13/10/1994 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

3 ERIDION KOTORRI RAMAZAN 18/08/1994 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

4 ANILA MALA KUJTIM 08/10/1992 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

5 SERDAR TALI SEJFULLA 08/05/1996 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

6 VATHE SHIMA YMER 15/08/1965 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

7 PERPARIM FRESKU ADEM 29/09/1967 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

8 FABIOLA FERHATI FATMIR 07/03/1998 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

9 AHMET FRESKU PERPARIM 06/08/1997 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

10 FLORIANA SHELJA SEJFULLA 16/01/1985 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

11 SEJFULLA TALI SHAQIR 20/08/1965 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

12 HAMIT FRESKU HAJDAR 09/03/1966 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

13 DRITA KOTORRI SHABAN 28/06/1963 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

14 LUMTURIE FRESKU MEHMET 28/06/1978 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

15 ALDO KOTORRI SABA 30/03/1993 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

16 AFRIM SHELJA XHEMAL 30/07/1978 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

17 MARINELA ZALLA SEJFULLA 31/01/1994 F Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

18 ELTON KEDHELI GJON 29/09/1981 M Krujë Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

1 ORNELA HASANI AHMET 28/06/1995 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 SHPETIM STAFA VESEL 24/05/1975 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 AMANTIA TURKU GEZIM 31/10/1994 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 GJON SAKA LUAN 13/05/1998 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 IRMA SANA LEVDAT 20/09/1984 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 RAMAZAN HALILI BEQIR 16/11/1964 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 MERITA BERHAMI FADIL 18/03/1969 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ERMAL SANA PETRIT 27/12/1987 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



9 MORENA HASANI AHMET 10/05/1985 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ALEKSANDER BERHAMI GANI 02/01/1965 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 NADIRE STAFA HAJREDIN 05/03/1975 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 PLLUMB KONESHA DESTAN 15/06/1958 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 SANIE XHEPI SAMI 13/12/1981 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 YLBER XHEPI RAMADAN 03/04/1979 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 RAMIE MANREKA HYSEN 15/03/1967 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 KUJTIM MANREKA ALI 02/07/1966 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 LUMTURIE SALA BAJRAM 22/01/1956 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 BESIM SALA MEHMET 20/04/1949 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ELIDA SAKA PREN 12/11/1976 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ALBAN MANREKA KUJTIM 02/07/1992 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 XHUME STAFA BERAM 20/09/1938 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 LUAN SAKA NDUE 25/12/1969 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 VIOLET XHEPI KADRI 25/12/1972 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 FAIK XHEPI RAMADAN 11/09/1968 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 XHENI DEMIRAJ HAXHI 23/03/1942 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 ASTRIT HALILI GANI 16/02/1967 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 EMINE KURTASHI RAMAZAN 04/06/1982 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 LAZAM KURTASHI MUSTAFA 30/07/1978 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 LEFTERIE SAJA QAMIL 12/10/1969 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 HAXHI BABASI HAJDAR 15/01/1955 M Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 BEBJANA SHIJAKU SHKELQIM 02/10/1997 F Krujë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 LUAN PAJA LUTFI 07/08/1955 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 VJOLLCA DERVISHI FAIK 20/08/1959 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 RAMAZAN SALLAKU BESNIK 30/10/1988 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 FRIDA ALLMETA FERID 15/08/1992 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 LUTFI PAJA LUAN 17/05/1989 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 DRITA GEGA QAZIM 09/08/1973 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 VLADIMIR BERBERI BEQIR 14/06/1958 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ERALDA KOLAJ AZIZ 10/07/1988 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 LULZIM SPATA VELI 30/08/1959 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 MERITA CELAMI BEQIR 03/02/1989 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 BERAM STAFUKA SEJDI 16/02/1996 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



12 RAMIJE GJIKA FAIK 05/01/1963 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 HYRJET HASANI FUAT 13/04/1963 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 FLORINDA SHEFERRI BAFTJAR 04/05/1969 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 EDMOND KASMI ASLLAN 10/06/1955 M Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 NAZMIE HASNEZIRAJ BEQIR 06/04/1971 F Krujë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ARTAN VATHI HASAN 27/09/1974 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

2 HANE LOCI ALI 19/04/1960 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

3 BESRI BAMI HAMDI 31/12/1941 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

4 LEFTERIE VATHI HAMDI 14/04/1951 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

5 ASTRIT MUKA SELMAN 25/06/1986 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

6 BLERINA VATHI ALI 01/02/1986 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

7 ARDIAN BUSHI VEBI 16/07/1993 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

8 DEJE BAMI IBRAHIM 06/02/1950 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

9 VEBI BUSHI HALIM 10/07/1960 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

10 XHULIANA SHIMA ABEDIN 15/05/1995 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

11 BLERIM VATHI AGRON 01/11/1997 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

12 VJOLLCA VATHI MEHMET 14/03/1975 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

13 HASAN VATHI ALI 15/05/1945 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

14 SILVANA MUKA HAFUS 01/05/1995 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

15 EKZON MARKU SAMI 03/12/1991 M Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

16 ISMETE BUSHI BEQIR 01/05/1957 F Krujë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

1 GERALD STEMA SAMI 11/03/1999 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 MIRJETA SUKTHI BAJRAM 02/08/1994 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ORLANDO BAKALLI KUJTIM 12/05/1995 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 MARILDA STEMA SAMI 01/07/1988 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 RENIS BAKALLI KUJTIM 01/04/2000 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 ADELINA MEHMETI MALIQ 25/10/1976 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 SHKELZEN KARAJ ZANUN 07/05/1975 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 BIHANE MEHMETI ISLAM 05/05/1953 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 ARJAN QIRA RRAHMAN 02/07/1997 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 HAJRIJE ZHERRI BAJRAM 09/03/1955 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 BAJRAM SUKTHI MUHARREM 10/05/1957 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 JONILDA MEHMETI QEMAL 20/05/1991 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 GANI KADIU BAJRAM 23/03/1958 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE



14 DRITA STEMA RIZA 09/04/1965 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 BLERIM TOPALLI SHYQYRI 14/07/1979 M Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 LULJETA DEDOLLI BEQIR 12/06/1968 F Krujë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 RAMAZAN BABAJ HASAN 01/07/1950 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

2 NURIJE SHEHU HAXHI 27/02/1955 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

3 XHEMAL SHEHU AHMET 01/03/1956 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

4 VERA TEMA SELIM 06/01/1954 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

5 SEFER BOJA AHMET 24/02/1932 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

6 DHURATA HAZIZAJ MEXHUDIN 14/05/1953 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

7 BESIM TEMA SINAN 14/01/1949 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

8 LEZINA LAÇI KOL 16/02/1943 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

9 ABAZ STAFA MUSTAFA 06/03/1953 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

10 LULE DACI AHMET 10/12/1969 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

11 ISLAM HAZIZAJ XHAVIT 22/04/1946 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

12 BEHRIJE CANI MUSA 25/05/1953 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

13 SABRI DELIU ISMAIL 01/10/1965 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

14 FATIME STAFA IBARAHIM 15/09/1957 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

15 SHPETIM DACI HAJDAR 26/02/1969 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

16 KUJTIME DELIU ALI 25/06/1967 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

17 HAQIF CANI ADEM 26/08/1951 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

18 VALENTINA BABAJ TORO 28/02/1959 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

19 HALIM LAÇI ADEM 28/04/1942 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

20 MALVINA KRUJA VLADIMIR 07/01/1986 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

21 OLSINGEN BABAJ RAMAZAN 29/11/1982 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

22 NAZMIJE SELACI MUSA 11/08/1943 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

23 SKENDER XAKA BEQIR 15/06/1946 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

24 EADA ÇEKIÇI SUAT 20/09/1990 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

25 DEMIR VINJOLLI MUHARREM 28/12/1963 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

26 TEUTA TONUZI SEIT 16/02/1972 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

27 ARMAND BABAJ RAMAZAN 24/02/1991 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

28 VAJDIE HIMA HASAN 01/02/1963 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

29 KUJTIM MALOKU BAJRAM 07/04/1962 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

30 VITORE ÇEÇAJ MARK 23/01/1967 F Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

31 BRAHIM SELACI QAZIM 29/03/1943 M Krujë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë



1 HALIM XHIXHA SABRI 20/11/1967 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 EMIRA SALA MUSTAFA 18/05/1973 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 DASHAMIR BAZJA ABAZ 15/06/1966 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 AMELA KULLA SHEFQET 23/12/1997 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 BARDHYL SALA HALIT 30/06/1967 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 JETA BAZJA ZEQIR 18/09/1976 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 HALIT SALA BARDHYL 25/10/1999 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ALBA BAJRAKTARI SHEFQET 16/05/1991 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 REDJAN XHIXHA SELMAN 06/07/1987 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 FLORA ZIRI GJON 03/06/1968 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 FATJON DACI BILAL 24/03/1986 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 NEIDA DACI PETRIT 12/10/1990 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 BLEDAR XHIXHA SELMAN 11/11/1985 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 MORENA XHIXHA ISA 10/01/1991 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 DORIS XHIXHA HALIM 28/10/1994 M Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ARJOLA XHIXHA BAJRAM 30/10/1990 F Krujë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 BESA SHETA AGIM 15/12/1978 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ISUF BAKU AHMET 29/12/1962 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 DËSHIRE KARRUKA SEIT 30/01/1965 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 LUTFI ZHERRI IBRAHIM 08/04/1959 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ELIDA ÇELA SKËNDER 05/08/1968 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ASTRIT LLUBANI MUSTAFA 08/12/1969 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 VITORE TOTRRI DED 20/03/1954 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 SHAQIR XHIXHA MUHARREM 10/06/1965 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 MIDE ARRA HYSEN 05/02/1952 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MYRTEZA KAZIU MUHARREM 10/04/1966 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ANILA SHEHU MURAT 15/05/1974 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MURAT MURATI HYSEN 06/05/1954 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 SHPRESA QIRA XHUMAL 15/03/1963 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 RIZA KALLMETI SELMAN 29/08/1962 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 NEXHMIJE MASHA SHAQIR 20/05/1967 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 XHESJON ZALLA AHMET 07/01/1996 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 FATIME BAMI ISMAIL 01/06/1957 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ABDULLA XHIJA XHEMAL 16/01/1992 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



19 LINDITA PECALLARI MESUR 09/04/1966 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 VEBI PRAPANIKU FUAT 20/04/1966 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ANISA FARRUKU AGIM 27/05/1996 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 NELSON NOKA AGUSTIN 29/12/1990 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ASINEDA MINJA MEHMET 17/05/1990 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 ANDRI BABAJ BUJAR 21/03/2000 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 DIANA KADIU SAIMIR 21/11/1997 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 IGLI KANI SOKOL 03/09/1993 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 LINDITA NELAJ SKËNDER 02/06/1966 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ERGYS SUFA EDUART 19/12/1984 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 OLJADA PATURRI NAIM 02/10/1993 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 ELMIR KAZIU FADIL 07/05/1989 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 SILVANA NAQELLARI ANTON 05/11/1984 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 ERGYS MUKA EQEREM 06/06/1999 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 MARFISA BOÇI ARJAN 29/06/1993 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 ILIR MINJA PELLUMB 30/12/1992 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 IVA HOXHA MUSTAFA 17/09/1992 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 FERID DELIU YMER 09/08/1980 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 REDONA BABAJ IDRIZ 01/06/1992 F Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 ALFRED GUNI SHKËLQIM 17/08/1995 M Krujë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 EKLED LILA KUJTIM 02/03/1993 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 ILVA SELIMI ELEZ 11/08/2000 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 ADRIAN MAMAÇI HAMID 12/05/1993 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 MIGENA NIKA RIZA 21/10/1995 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 KUJTIM LILA LIMAN 10/07/1960 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 MESUARA KURTI ILIR 17/10/1998 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 BUJAR SELIMI MUHARREM 02/07/1968 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 SENDI STAFA FATBARDH 08/08/1995 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 IBRAHIM BURGU HASAN 23/03/1998 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 BUKURIE LILA MUHARREM 05/05/1962 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 PRISJAN KURTI ILIR 16/09/2000 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 DHURATA SELIMI HAMDI 13/07/1981 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 KLAJDI MUZHAQI FATMIR 05/09/1998 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 ENI BLUSHI SHPETIM 10/05/1993 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



15 MARJUS KALLARI FLAMUR 24/01/1998 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 ADELINA ISMAILI XHAVIT 23/11/1999 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

17 JURGEN SELIMI ARBEN 27/06/2001 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

18 MANUSHAQE BURGU ADEM 30/03/1973 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

19 BLERIM STAFA SAMI 12/02/1992 M Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

20 MEGI BLUSHI SHPETIM 06/11/1997 F Krujë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 MURAT BENJA ALI 01/01/1961 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 FATIME AGALLIU AZBI 23/08/1958 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 AGRON BENJA SHERIF 01/03/1978 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 NIZAETE LLANGOZI LUTO 15/07/1966 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 EDI LUZI ZYFER 02/08/1991 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 ALKETA HIMA AZBI 12/04/1977 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 VIKTOR SINA KASEM 12/06/1986 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 MARJETA LUZI ALIT 28/04/1977 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 ENDRIT DOKO BEHAR 17/03/1990 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 FLORA GJOLENA FASLLI 24/07/1974 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 KLODJAN KUCUKU KADRI 22/04/1981 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 EDLIRA PIRJA REXHEP 14/08/1977 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 ERIND TODO VELIHAN 07/09/1990 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 HAJRIE MERKO VELI 07/06/1968 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 MARSEL BENJA FATMIR 09/11/1997 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 SELIME LUZI FASLLI 02/10/1967 F Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 VLADIMIR HIMA SELMAN 09/02/1973 M Kuçovë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 EDLIR RASENI DEMIR 03/10/1981 M Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ANTONETA ALLA QAZIM 06/04/1991 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 RIZA KRYEMADHI TUFAN 08/10/1967 M Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 KLEA RASENI HAXHI 25/11/1995 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 KLAJDI XHELO SHYQYRI 11/11/1981 M Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 DANIELA ÇELA SHERIF 09/09/1986 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 GAZMIR DELIBASHI ENVER 03/07/1981 M Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ERANDA THOMA MYRTEZA 25/11/1990 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 SHKELQIM RASENI SULEJMAN 16/08/1972 M Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 LINDITA GEGA ZENI 21/08/1972 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 PELLUMB FUSHA QEMAL 13/05/1956 M Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



12 MIRSELA XHAXHO HAKI 09/01/1986 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 FLAMUR SHABANI ALUSH 22/11/1958 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 MIRELA BEZATI ENVER 30/08/1975 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 BUJAR SULI BAJRAM 26/04/1956 M Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 MILIKA SHKEMBI NASI 05/03/1976 F Kuçovë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 IBRAHIM KURTI HEKURAN 04/05/1952 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 SHPRESA SHEHU ABAS 27/09/1963 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 DEMIR BRAUSHI HYSEN 28/06/1957 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 RAJMONDA KRISTOFORIDHI BARI 22/07/1982 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 BUJAR KURTI BAJRAM 23/02/1961 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 MIMOZA FANI HASAN 15/02/1971 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ANESTI YMETI QEMAL 31/10/1964 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 MARJANA KURTI NDREK 21/05/1966 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ARBEN SHEHU AVNI 13/07/1961 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 DITURI YMETI BARJAM 01/11/1964 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 BASHKIM KURTI HEKURAN 24/05/1954 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 BARIE DAJI BARJAM 23/04/1959 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 FLAMUR KURTI REXHEP 06/06/1950 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 ALEKSANDRA KURTI SPIRO 14/10/1953 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 JASHAR HAJDARI HAXHI 13/06/1941 M Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 KËZE DAJI JONUS 05/02/1985 F Kuçovë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ARTUR QOSE FASLLI 13/06/1970 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 ESMERALDA MUSAJ ABIL 26/06/1988 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 RENATO LLANGOZI PERPARIM 02/12/1995 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 RESTINA GURI ALIKO 02/03/1998 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 AZIS PEPA ANDREA 18/04/1996 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 EGRESELDA TROKA YZEIR 26/03/1996 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 VLADIMIR BREGU XHELAL 20/08/1963 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 MARSIDA MARRA GURIM 26/03/1996 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 ERIK QOSE VLADIMIR 18/05/1998 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 ESMA SULI VELI 04/04/1968 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 XHIMI KAPEDANI DURRO 05/03/1966 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 SEMIKA QOSE XHEVIT 09/11/1975 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 DENISJON AGALLIU FATMIR 16/01/1999 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



14 ERKELA TOMORRI NAZIF 16/01/1983 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 FLAMUR AHMETAJ TEFIK 08/05/1979 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 TEFTA SULI JAHO 06/11/1964 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 EDISON TOMORRI TAIR 01/12/1983 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 AURELA RUMBULAKU BASHKIM 14/12/1969 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ALEKSANDER ZIU TRIFON 28/03/1959 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 MIGENA BULLARI MIHAL 20/09/1980 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ERION COKA REFIT 25/05/1981 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 VALBONA HOXHA TOMOR 19/04/1975 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 PËRPARIM DOKO FAIK 05/06/1968 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ELCA PLAKU NIKOLIN 02/07/1990 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 SAIMIR SADO KODHEL 26/05/1987 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ELDA DURAJ VLADIMIR 08/10/1992 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 SHPETIM NISHANI DAUT 21/02/1952 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 BESJANA LICAJ ARJAN 09/07/1985 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ENDRIT KOSTA QAKO 27/12/1987 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 GRISELDA DEMO KUJTIM 21/10/1989 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 SKENDER MEÇAJ TAHIR 18/10/1991 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 KESTRINA ALABAKU THOMA 27/04/1984 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 PERPARIM NAKSI GANI 17/05/1970 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 EVISA SULI JORGO 26/04/1989 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 SOKOL ÇELA SHEFQET 17/06/1988 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 JOANA METAJ VELI 29/07/1998 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 KOSTA BANO ARBEN 15/02/1993 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 FLUTURA GEGA SULO 07/12/1989 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ADRIATIK DAJKO BUJAR 14/10/1992 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 REDINA MEMA HYSNI 22/04/1996 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 MARJO HAJDARI HYSEN 28/10/1995 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 GERALDA SULO GËZIM 21/08/1997 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 MARIGLEN GJIKA ILIA 10/07/1986 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 GENTJANA LUZI ILIA 28/12/1990 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ANILEDO KAJO SHPËTIM 08/05/1991 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 FRESKIDA QIRKO KRISTAQ 20/11/1998 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 IGLI DAKA ANESTI 22/06/1984 M Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



31 DENISA OLLURI TEDI 01/01/1993 F Kuçovë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 BURIM BILALI NURI 13/03/1987 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 FABJONA BILALI BEHAR 29/05/1991 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 BASHKIM ZHUBI MEHMET 08/01/1991 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 MANUSHAQE TUSHA QERIM 03/07/1968 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 ERZEN TUSHA BEHAR 04/07/1996 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 XHEVAHIRE GJANA FADIL 18/11/1976 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 GENTJAN SHEHU RAMADAN 17/06/1991 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 AVLINA HAMZAJ GEZIM 13/04/1987 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 ARSIM CENGU FERIT 20/05/1987 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 ISMENIJE BILALI KASAM 14/03/1967 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 KLODIAN VOKA FADIL 10/06/1987 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 LAURETA BILALI NURI 15/09/1992 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 BEHAR TUSHA SEJDI 15/03/1965 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 FATBARDHA TUSHA ILJAZ 23/09/1974 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 BLERIM CENGU QAMIL 09/10/1995 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 ARMELA ZENELI SINAN 25/11/1997 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 DESTAN SPAHIU HASAN 12/09/1961 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 NEXHMIJE CENAJ ZEQIR 09/04/1967 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 IMER CENAJ HAJDIN 28/02/1966 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 NURIJE NERGUTI ISMAIL 18/08/1961 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 ALTIN SPAHIU NOVRUZ 02/11/1979 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 GENTIANA DURAKU DANJOLL 29/04/1985 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ALTIN DURAKU BISLIM 25/03/1979 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 LULZIME FERATI AZEM 22/06/1975 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 NAZMI FERATI ALUSH 29/07/1968 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 ARJETA KOTARJA IMER 16/09/1990 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 BISLIM NERGUTI FETAH 02/02/1955 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 HABIBE PEPOSHI MUHARREM 10/07/1965 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 BESIM PEPOSHI OSMAN 16/03/1961 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 BESMIRE LUSHA ASLLAN 24/10/1989 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 IMER GJANA ASLLAN 16/08/1953 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 ZYLFIE SPAHIU UKE 19/11/1973 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 ELONA MUJA ALI 23/02/1994 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



2 VALION MUJA ÇLIRIM 23/04/1995 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 NIKE MURTATI ISEN 14/10/1975 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 IZMIR HALILAJ KUJTIM 30/08/1994 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 MANUSHAQE MUJA MEHDI 02/09/1969 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 LUTFI MUJA OSMAN 20/04/1958 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 KUJTIME MUJA RAMIZ 26/02/1996 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 GENTJANA HOXHA HALIM 01/08/2000 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 VERA MUJA BAJRAM 19/03/1962 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 VISARET PELIVANI MAZLLEM 01/11/1999 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 BUKURIJE MUNEKA MIFTAR 27/08/1969 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 MILAZIM HALILAJ XHELAL 27/03/1975 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 SAFETA MUJA RUFAT 06/04/1982 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 FATOS AXHAMI ESAT 15/01/1979 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 VALBONA MUJA HALIL 14/05/1970 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 BLEDAR MUJA SHABAN 08/12/1991 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 IZET ORUÇI ISAK 30/05/1984 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

2 MYRVETE CENGU SINAN 23/04/1974 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

3 ADRIATIK CENGU RUSHIT 14/03/1989 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

4 RESMIJE ORUÇI SEJDI 22/03/1997 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

5 IZET MUÇMATA VELI 10/07/1967 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

6 GJYSTE HALLAÇI GJOK 20/11/1968 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

7 EGLANT OLLOMANI DASHNOR 04/07/1988 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

8 FLORIDA KOTARJA SULEJMAN 17/08/1990 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

9 BARDHYL HALLAÇI ELEZ 01/06/1975 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

10 FLORA GERMIZI HYSEN 07/10/1973 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

11 DORJAN DAUTAJ GEZIM 01/03/2000 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

12 XHEVRIE BOGDANI ISLAM 23/04/1965 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

13 MUSTAF BAJA HALIL 15/03/1959 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

14 ZEPE ORUÇI BRAHIM 21/08/1968 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

15 ISMET KOTARJA SAIT 20/09/1980 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

16 ADMIRA HALLAÇI ZEQIR 21/06/1996 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

17 SULEJMAN GJANA NAZMI 20/01/1967 M Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

18 MIMOZA HALLAÇI EMRI 06/10/1964 F Kukës Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

1 FLUTURA FERATAJ ENVER 25/01/1970 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE



2 IDAJET SEJRANAJ UK 06/07/1964 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 KADIFE SHLLAKU HAMDI 03/05/1962 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 ELVIS FERATAJ EMIN 20/10/1994 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 NIMETE MURGA ZIJADIN 26/02/1968 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 AZIZ HOXHA MEVLUT 28/03/1993 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 FLUTURA SHLLAKU SALI 27/01/1975 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 ADEM VLLACAJ BAJRAM 05/09/1973 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 NAZLIE ADILI NEXHIP 28/02/1971 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 LULZIM SHLLAKU IMER 28/07/1962 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 TRENDAFILE UKA RAMIZ 02/04/1968 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 NUHI QEJVANI MAHMUT 27/02/1961 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 KADIME ADILI VELI 29/03/1966 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

14 MERIMAN AVDYLI OSMAN 04/05/1961 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

15 FETIE VLLACAJ REFIK 09/09/1976 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

16 EMIN FERATAJ FADIL 23/03/1965 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 NEBI RAMALLARI ALI 09/11/1951 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 REZARTA DOÇI NEBI 12/06/1987 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 ALBAN ADEMAJ KUJTIM 29/04/1991 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 MAJLINDA RAMALLARI ENVER 06/06/1977 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 ARLIND DOÇI BESNIK 02/08/1987 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ILDA CENAJ SADIK 28/10/1994 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 ALBI DOMI ABDULLA 11/12/1994 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 LULJETA CENAJ SADIK 20/05/1966 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 PLLUMB CENGU NAZMI 12/05/1982 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 FLUTURA MATA RAMIZ 09/02/1956 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 FATMIR PETKU SHAIP 09/04/1982 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 AFËRDITA RAMALLARI BRAHIM 10/01/1957 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 GJELBRIM KURTALLARI OSMAN 20/08/1972 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 XHYHERE DOMI IDRIZ 03/10/1966 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 REXH DOÇI BAJRAM 15/07/1956 M Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 PRANVERA HALILAJ NESHAT 01/04/1989 F Kukës Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 SHPRESIM DIDA HAMIT 05/04/1985 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 MERITA JAKUPI ZENEL 19/02/1977 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 LUAN JAKUPI DESTAN 28/01/1975 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



4 ANISA JAKUPI HYSNI 18/08/1996 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 ROGERT HAXHIU SHKELZEN 26/05/1998 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 LAVDIJE DIDA SABRI 31/08/1957 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 ARSIM CENGU FERIT 20/05/1985 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 SHKURTE HAXHIU ELMAZ 29/07/1965 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 HAMIT DIDA DAN 30/01/1945 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 ADMIRA PETKU HAMIT 09/08/1983 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 SHKELZEN HAXHIU GJUMSHIT 02/11/1963 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 ARJETA ORUÇI SEJDI 15/06/1995 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 QEMAL DIDA DAN 27/08/1951 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

14 HAJRIJE SINAMATI DAN 02/08/1963 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

15 DARDAN SINAMATI KASTRIOT 16/06/1991 M Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

16 MIHANE DIDA DEM 25/09/1955 F Kukës Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 BASRI ELEZI SHANI 01/01/1959 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

2 BARIJE ELEZI OSMAN 17/07/1965 F Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

3 SOKOL ELEZI BASRI 09/11/1991 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

4 ZANA ELEZI BASRI 05/06/1995 F Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

5 AHEMET ELEZI SHANI 22/09/1964 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

6 KADIME ALIMANI RAMADAN 20/08/1963 F Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

7 GEZIM HAZIRI LULZIM 20/06/1987 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

8 LIHE UKA RIZA 28/07/1964 F Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

9 XHELADIN ELEZI SHAIP 25/11/1967 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

10 FADILE DUBOVA SHANI 29/12/1961 F Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

11 BESART ELEZI ISAMEDIN 04/07/1988 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

12 SHPETIM ÇOVANI QAZIM 16/03/1968 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

13 ALBERT BELA VELI 09/02/1966 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

14 PRANVERA ELEZI BASRI 12/03/1993 F Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

15 ERION RIZANI SAMI 25/06/1987 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

16 ASLLAN ALIMANI MUSTAF 05/03/1958 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

17 BERDAN CENGU SHAQIR 20/02/1961 M Kukës Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

1 DRILON SHEHU SELMAN 13/12/1988 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

2 ALMA CENGU ASTRIT 08/10/1991 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

3 ALTIN TAHIRAJ QEMAL 25/06/1994 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

4 ERMIRA GRENAZI SHEFKI 18/05/1974 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N



5 ASTRIT IMERI BRAHIM 02/11/1977 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

6 MARIME MUJAJ RAMADAN 11/03/1960 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

7 ZAIM CENAJ QEMAL 05/04/1967 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

8 ZAMIRA KERAJ SADIK 11/02/1977 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

9 ISMAIL ONUZI QEMAL 27/06/1967 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

10 LULIE CENGU SAHIT 09/01/1977 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

11 TAHIR KOVACI SHAHIP 04/04/1984 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

12 FJORDA OLLOMANI FLAMUR 04/07/1995 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

13 JAHIR SHEHU AVDI 10/01/1962 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

14 DORIS KRASNIQI FATMIR 07/06/1998 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

15 BASRI GASHI VESEL 25/03/1984 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

16 NEXHMIJE HOXHA HYSNI 09/02/1959 F Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

17 FATION DUNGA DALI 19/08/1985 M Kukës Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

1 ABEDIN ORUÇI RASIM 01/01/2019 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 FATMIRA LASHI HAXHI 20/08/1984 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ZELFI ORUÇI RIZAN 01/05/1988 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 KUJTIME MUJA SHEFKI 17/06/1987 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 JAH SPAHIA SALI 02/08/1981 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 BARIE ORUÇI HAJRI 18/06/1988 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 PETRIT ORUÇI RASIM 15/02/1974 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 MYNYRE QEMA RASIM 30/05/1974 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 SEVAIR DOKLE SEJDI 14/11/1957 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 BESIME DAFKU VEJSEL 02/12/1971 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 IZET ISLAMAJ AHMET 09/05/1977 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 LULJETA DOKLE XHAFERR 05/09/1957 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 HAJRI SHEHU ISMAIL 31/05/1964 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 SHEME SHEHU NUREDIN 05/01/1964 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ILIR QEMA LIMAN 17/06/1980 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 EDLIRA GJANA QEMAL 01/11/1977 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ILIR LASHI ISLAM 07/12/1983 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 RREZARTA HALLAÇI NAZMI 28/06/1982 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ARDIAN JEMINAJ XHELADIN 25/12/1984 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 SUEDA GJANA SULEJMAN 03/06/2001 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 ERJON SHLLAKU HASAN 15/02/1996 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike



22 KUJTES SHEHU OSMAN 14/07/1985 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 HASAN SHLLAKU BERZAT 14/05/1966 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 XHEMILE DURAKU MIFTAR 02/03/1972 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 FATION HALILAJ FATMIR 26/06/1988 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 EDONA SHLLAKU HASAN 13/02/1994 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 URIM ZELA SHAQIR 24/09/1995 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 FATMIRA HALILAJ MALIQ 18/12/1968 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 BESNIK GJOKA DEMIR 20/03/1965 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 DHURATA DOMI ISAK 16/07/1982 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 RAMAZAN HALLAÇI HALIT 20/02/1962 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 ERISA OLLOMANI LAVDRIM 03/07/1997 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 SHIQIRI GJINI KASAM 17/05/1965 M Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 DRITA OLLOMANI ABDULLAH 15/08/1961 F Kukës Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 SULEJMAN SOKOLI HAMDI 18/02/1978 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

2 ZARIE VISHA QEMAL 15/05/1972 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

3 EDUART AHMETAJ GEZIM 10/08/1981 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

4 ILMIJE SADRIA HAMDI 27/05/1981 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

5 YLBER VISHA FETAH 10/03/1970 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

6 ETLEVA SOKOLI ALI 01/04/1980 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

7 ARMOND BYTYÇI BASHKIM 07/03/1992 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

8 ELISA VISHA YLBER 01/09/2000 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

9 ILIRJAN ONUZI HYSNI 26/03/1991 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

10 FATJONA SOKOLI TAHIR 10/12/1992 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

11 BLEDAR SOPI BEQIR 16/04/1982 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

12 DONIKA GJANA BEQIR 25/05/1972 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

13 RAME REXHMATI HAZIZ 08/04/1968 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

14 MIXHEDIE AHMETAJ HAMDI 05/03/1986 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

15 HAMDI SOKOLI RRAHMAN 11/06/1948 M Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

16 ZOJE MUJA SAMI 09/01/1977 F Kukës Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

1 BUJAR SYLA KADRI 15/05/1973 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 MAHMUDIJE ONUZI ENVER 20/01/1988 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 BESIM SYLA KADRI 16/05/1987 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 NEXHMIJE SYLA FADIL 06/04/1996 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 LATIF SYLA KADRI 13/01/1971 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



6 MANUSHAQE LLESHI FADIL 12/12/1988 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ELIAS KERXHALIU NADIR 23/02/1979 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 NURE SYLA FADIL 25/04/1998 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 KASTRIOT LLESHI MUHARREM 10/05/1982 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ARJETA BASHA MIFTAR 24/08/1995 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 FADIL SYLA TOT 14/07/1963 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ANISA BASHA PERPARIM 11/01/1991 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 TOT SYLA FADIL 15/04/2000 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 VOJSAVA SYLA EMIN 15/06/1990 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 BURIM ONUZI RASIM 30/09/1988 M Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 SAFIJE BASHA ADEM 01/11/1967 F Kukës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 EDMIR CENAJ AVDYL 20/05/1985 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

2 BRUNILDA CENAJ PAJAZIT 31/08/1978 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

3 ARNOLD CENGU ISAK 17/05/1994 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

4 MIRVETE RAMALLARI HYSEN 02/10/1956 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

5 JETMIR MICI SINAN 31/03/1980 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

6 ARTA CENAJ RAMADAN 15/01/1979 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

7 ARDIAN CENAJ GANI 01/05/1977 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

8 ESMERALDA DOBRUSHI SINAN 17/03/1989 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

9 LUAN ZENELI MYRTEZA 07/08/1968 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

10 ARDITA BEQIRI FETAH 16/03/1993 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

11 SAMEDIN CENAJ ISAK 17/06/1986 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

12 ERILDA CENAJ BASHKIM 06/07/1996 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

13 PAJTIM ADEMI MUHARREM 13/10/1984 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

14 ENKELEDA ADEMI DASHNOR 28/10/1988 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

15 BESNIK PETKU KAMBER 25/06/1965 M Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

16 JULIANA CENAJ FATMIR 29/10/1993 F Kukës Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

1 ISMAIL SHEHU VESEL 11/04/1997 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 LILJANA PEPOSHI SHEFQET 29/08/1980 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 GAZMEND PEPOSHI HAXHI 30/10/1971 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 ENKELETA PEPOSHI AVNI 06/01/1989 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 FATBARDH SULA SHAHIR 19/05/1988 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 JURIDA BILERI AZEM 27/03/1997 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 ELSAN MICI ABDI 20/04/1997 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE



8 SHKURTE ÇEJKU KADRI 28/05/1971 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 KASTRIOT PEPOSHI BAJRAM 12/12/1984 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 RUSHDIJE MICI RAMADAN 25/11/1964 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 SINAN ÇEJKU SALI 10/06/1959 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 VERA PEPOSHI AVNI 09/02/1985 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 FIQIRI LASHI RRAHIM 10/02/1960 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 LUMTURIE MARTINI HAXHI 27/11/1969 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 ISUF BELULI SULEJMAN 17/08/1997 M Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 MAJLINDA MARTINI RAMADAN 10/03/1986 F Kukës Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 ISMAIL SELIMAJ MUS 03/01/1952 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

2 MANUSHAQE SELIMAJ BASHKIM 01/01/1989 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

3 XHELAL DARA RAM 21/09/1966 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

4 VERA VATA IMER 23/01/1976 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

5 BASHKIM KECI SHAIP 30/04/1971 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

6 MIMOZA SELIMAJ DOSTAN 03/06/1986 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

7 SELIM VATA XHEM 18/02/1961 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

8 HANIFE VATA SULEJMAN 31/05/1961 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

9 PERPARIM LLESHAJ OSMAN 21/02/1983 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

10 FITORE DARA SALI 25/02/1976 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

11 DASHNOR SELIMAJ ISMAIL 12/04/1985 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

12 HANE SELIMAJ QAMIL 19/02/1989 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

13 SHAIP KECI AHMET 24/07/1935 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

14 VALBONA SELIMAJ MAHMUT 10/02/1975 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

15 AVNI BREÇANI ASLLAN 13/10/1963 M Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

16 HIRIE SELIMAJ MAHMUT 14/01/1970 F Kukës Koalicion Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar ASE

1 GAZMEND NERGUTI JONUZ 13/04/1971 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 AIDA NERGUTI GAZMEND 18/03/1998 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 YLBER SHAQIRI FADIL 27/03/1984 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 NEXHMIJE DURAKU MALIQ 21/06/1970 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 DITMIR XHAFERI EMRI 03/09/1990 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 LIRIJE SEJDIU MALIQ 29/09/1980 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 ALFRED DURAKU XHEZAHIR 02/07/1979 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 HASIME KORBI MALIQ 02/12/1967 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 ARMAND CENAJ ARBEN 24/10/1983 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE



10 FLORINA ADEMAJ HALIT 31/01/1999 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 SHPETIM CENGU ELMAZ 22/03/1971 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 ZAMIRA BRAHA SAFET 24/04/1991 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

13 ARLIND NERGUTI BASHKIM 13/05/1996 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

14 VALMIRA ONUZI IZEDIN 22/08/1980 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

15 SHKELQIM OMURI HAMDI 09/02/1990 M Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

16 LINDITA NERGUTI MALIQ 26/01/1972 F Kukës Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 SAMI MATA RAMADAN 19/05/1961 M Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

2 XHEMILE HODA BISLIM 08/06/1995 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

3 ILIR REXHA SALI 10/08/1973 M Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

4 LULJETA MATA SHABAN 10/08/1964 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

5 EGLAND DULLAJ BEDRI 06/07/1992 M Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

6 ARTA CENGU TONIN 20/03/1988 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

7 ERZEN MUJA LAVDRIM 16/11/1997 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

8 OLTJONA PEPA GEZIM 26/04/1999 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

9 BESIM ELEZAJ IBRAHIM 05/08/1963 M Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

10 FATBARDHA MANE HAMDI 05/08/1975 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

11 NJAZI HOXHA AVDI 21/04/1956 M Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

12 RINA DULLAJ DILAVER 11/07/1974 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

13 AJET HODA RAM 02/08/1961 M Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

14 ERNALDA HAXHIA HASIDIM 02/09/1995 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

15 ISMAIL DULLAJ SHABAN 01/03/1969 M Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

16 MANUSHAQE HOXHA SHUKRI 04/03/1962 F Kukës Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

1 MALI ELEZI BAJRAM 21/07/1985 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 ELFIDA BAJRAKTARI HAXHI 20/09/1992 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ELVIN NOKA NAIM 21/01/1979 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 EVA KASTRATI SAMI 09/07/1997 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 SKËNDER GJOKA FATMIR 13/11/1991 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 LORELA ELEZAJ BAJRAM 18/12/1997 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 ARSEN GJANA HAZIR 18/09/1987 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 MIKAELA DOMI AVDULLA 30/01/1997 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 GËZIM NOKA SELMAN 10/06/1960 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 JONIDA ELEZI AVNI 20/07/1987 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 XHEMAJL BYTYÇI KAMBER 21/07/1967 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



12 MYZAFERE QINAMI SULEJMAN 13/05/1989 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 MENSUR AHMETAJ BUJAR 18/06/2000 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 LUTFIE ELEZAJ XHEMAL 02/01/1962 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 ERVIS QINAMI SHAQIR 08/04/1988 M Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 MUNIRE NOKA HYSEN 25/05/1958 F Kukës Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 MENTOR SOPAJ HAJDIN 11/11/1982 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 KETJONA SOPAJ XHEVDET 29/05/1995 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 RUBIN OMURI GËZIM 04/10/1998 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 ONERDA SOPAJ XHEVDET 27/01/1998 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 BESART SOPAJ XHEVDET 26/12/1999 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 KADIRE SOPAJ GAFURR 27/04/1971 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 AGIM GASHI VELI 03/02/1970 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 GAZMIRA PALUSHI HAJDIN 26/11/1978 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 URIM DOKUZI BAJRAM 23/06/1976 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 YLLKA OMURI GËZIM 23/02/1997 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 PLLUMB ALIAJ SHEMSI 28/02/1975 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

12 XHEMARKE SOPAJ TUFIK 19/07/1975 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

13 GAZMEND SENAJ AVDI 15/06/1976 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

14 RESILDA SOPAJ SHPETIM 25/11/1987 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

15 VULLNET OLLOMANI AKRI 22/10/1991 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

16 NAZLIE OMURI RAMADAN 02/01/1942 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

17 SHKELQIM SOPAJ HAJDIN 20/03/1973 M Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

18 SHADIJE SOPAJ BARDH 25/04/1947 F Kukës Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 IREL ELEZI ISA 15/03/1985 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

2 NAZLIE DOMI ADEM 04/06/1985 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

3 EDUARD CENAJ MALIQ 31/05/1986 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

4 BEDRIJE ELEZI MEHMET 08/05/1953 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

5 GENTJAN XHAFA SYL 08/07/1983 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

6 LULJETA XHAFA SHEFKI 08/06/1987 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

7 EVEREST SHATRI SYL 25/05/1992 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

8 MIMOZA CENAJ HASHMET 20/07/1963 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

9 HYSEN CENGU HAKIK 22/11/1984 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

10 ELISABETA CENGU MYRTEZAN 01/11/1984 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

11 SHKELZEN CENAJ TASIM 07/04/1985 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë



12 LINDITA ELEZI XHEMAL 09/05/1963 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

13 ALI CENAJ BEQIR 17/02/1985 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

14 RUDINA CENAJ FATMIR 08/01/1987 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

15 BEKIM CENGU SAFET 06/07/1993 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

16 SADIE ELEZI ISA 15/01/1987 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

17 MAKSIM KORBI HYSEN 15/05/1987 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

18 BLEONA HERENI XHEVAHIR 13/04/1998 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

19 MIRSAT OMURI XHEVAHIR 10/03/1993 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

20 EGRETA BULICA DASHNOR 14/03/1997 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

21 LATIF HERENI XHEVAHIR 26/12/1995 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

22 DRITA BRAHA LAVDRIM 23/06/1997 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

23 SADIK DOMI ADEM 06/06/1982 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

24 VISJOLA DODA RAMADAN 08/07/1987 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

25 MUHAMET ÇERKEZI MUSTAF 26/02/1961 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

26 JETMIRA DURAKU BEQIR 25/01/1980 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

27 MUSTAF ÇERKEZI MUHAMET 13/02/1994 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

28 LEDIONA DODA RAMADAN 10/02/1996 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

29 ALTIN CENGU SAMI 11/08/1982 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

30 DENADA DODA RAMADAN 02/03/1990 F Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

31 MJAZ DURAKU JAHIR 09/05/1976 M Kukës Parti Politike Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

1 LIRIDON DURAKU MUHARREM 04/03/1997 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

2 TEUTA CENAJ NAZMI 22/12/1990 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

3 XHEMALI JAKUPI ABAZ 07/03/1953 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

4 VALBONA MORINA MALIQ 18/02/1987 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

5 PAJTIM DOMI HAXHI 27/03/1997 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

6 NURE VEJSELI REXHEP 01/02/1989 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

7 DASHMIR GASHI HASAN 24/03/1965 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

8 XHEVAHIRE DURAKU SHAHIN 28/06/1967 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

9 DONALD CENAJ NAZMI 06/03/1992 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

10 ELONA MORINA ILAZ 17/05/1985 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

11 AZEM JASHARI FATMIR 17/06/1991 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

12 ARBESA DURAKU ISUF 13/03/1992 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

13 OSMAN MORINA HALIT 03/08/1984 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

14 VJOLLCA GASHI DASHMIR 06/04/1988 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE



15 MALIQ DURAKU NEZIR 11/04/1960 M Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

16 ARDITA SHAKIU REXHEP 21/10/1995 F Kukës Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

1 ASTRIT CENGU ASLLAN 17/01/1975 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 AURORA GUSKA MUHAMET 19/02/1966 F Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 EMILJANO BRAHAJ NAIM 02/04/2000 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ELMIRA BRAHAJ GANI 04/10/1974 F Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ELTON GJUTA ZYLFI 25/06/1996 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ERMIRA BRAHAJ ASLLAN 20/07/1991 F Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 SHKËLZEN MUÇMATA SHKËLQIM 19/10/1994 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 JONIDA GUSKA NAZMI 01/09/1989 F Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ARJAN MUÇMATA MYFTAR 30/09/1976 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 RESHAT HALILAJ RAMIZ 15/04/1974 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 FATMIRA CENGU MUSTAF 23/06/1979 F Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 ALBAN AXHAMI SADIK 16/02/1990 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 EMILJANO CENGU FATMIR 09/01/1993 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 FITORE GUSKA XHEVIT 16/04/1995 F Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 VALDETE GERMIZAJ ALI 05/02/1979 F Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ALTIN ONUZI ISMAIL 22/10/1990 M Kukës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 BLEDAR LLESHAJ MUSLI 11/07/1989 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 KLOIDA BASHA SHABAN 13/11/1994 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 EDMOND HALLACI QAMIL 13/03/1990 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 MEREME HAJREDINI UK 28/03/1964 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 BESNIK LLESHI UK 15/04/1966 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 MIMOZA RAMA MUHARREM 18/04/1971 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 SAZAN HAXHIU RAMADAN 25/01/1976 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 NAZLIE PASHAJ AVDULLAH 20/09/1965 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 MYNIR ELEZAJ ISAK 17/02/1994 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 RAJMONDA LLESHAJ QAMIL 17/06/1979 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 ARDIT HALLAÇI HYSEN 24/10/1989 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 GERTA LLESHAJ AGIM 10/04/1980 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 MOND DULLA SADIK 16/11/1992 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 RESMIE LLESHAJ MUHARREM 22/07/1966 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 LULZIM LLESHAJ BAJRAM 28/11/1973 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 DASHURIE UKA BEQIR 07/04/1978 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



17 BASHKIM LLESHAJ BAJRAM 01/05/1967 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 ANILDA BIBA SAMI 28/01/1968 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ASTRIT DOBRUSHI ISA 09/06/1978 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 NAZMIE MUSTAFA MIFTAR 31/01/1967 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ABDULLA DOMI NURË 25/10/1963 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 REPUBLIKA TUSHA GANI 04/02/1973 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 FATMIR GJUTA MUSTAF 23/03/1960 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 YLLDA ZENELAJ SAMI 26/01/1997 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 KLODIAN GRISHA MISIN 04/04/1989 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 AIDA CENGU DRITAN 20/06/1996 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 GËZIM OMURI SINAN 21/08/1961 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 DORNELA VOKA AGIM 18/12/1989 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 TIGRI BRAHA AGIM 11/03/1991 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 BUKURIE HOXHA FATMIR 12/11/1986 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 TASIM NERGUTI ALUSH 02/03/1973 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 VJOLLCA GASHI REXHEP 23/08/1963 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 HAKIK SELIMAJ HAMIT 30/07/1963 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 AURELA SPAHIA ILIR 01/10/1993 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 SHKELQIM ALLARAJ RUFAT 30/07/1986 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 MIMOZA SEFA ARIF 11/09/1992 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 KRENAR BILALI SHUKRI 30/06/1984 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 MIRELA CENAJ NEXHIP 29/01/1986 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 HYSNI MIFTARI BRAHIM 02/07/1959 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 MANUSHAQE MUÇA ARIF 15/07/1974 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 MYNYR SULA KALOSH 25/02/1989 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ZEMRITE KASTRATI ELMAZ 25/07/1969 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 ETMOND SHEHU BESIM 23/02/1987 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 SHKURTE ELEZAJ FADIL 27/03/1991 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 KRENAR LASHI ABDULLA 18/01/1990 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 LINDITA MUÇMATA SYL 05/01/1972 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 SHKELZEN ISLAMAJ REXHEP 20/07/1972 M Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 OLTIONA HILAJ MUSTAF 18/11/1990 F Kukës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ISMET NIKA VESEL 04/02/1978 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

2 ENKELETA NIKA BAJRAM 19/06/1982 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE



3 RUSTEM AHMETAJ HAMZ 17/02/1985 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

4 KLODJANA BRAHA BAJRAM 12/07/1990 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

5 ARBRON VATA DIN 28/10/1989 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

6 ZENEPE NIKA FADIL 23/03/1994 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

7 FIDAN MEMA FERIT 15/06/1988 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

8 JOLANDA ISLAMAJ BINAK 01/06/1991 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

9 BLEDAR ÇIKAJ HYSNI 22/05/1996 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

10 VERA SHEHU BAJRAM 17/08/1993 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

11 RAMIZ MIFTARAJ AVDYL 01/10/1992 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

12 ALMA LASHI ABDULLA 26/01/1993 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

13 BASHKIM BRAHA ISEN 10/05/1982 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

14 SHQIPE AHMETAJ SAMI 27/07/1994 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

15 SABA MIFTARAJ NUHI 30/06/1988 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

16 VERORE AHMETAJ HAMZ 07/09/1994 F Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

17 SERVET HOXHA OSMAN 21/06/1995 M Kukës Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

1 GJELBRIM SHEHU RAMADAN 12/03/1982 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 DORILDA CENGU IMER 01/11/1988 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 SHKUMBIN GJUTA MENTOR 10/01/1985 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 EDLIRA GURI SELMAN 03/03/1984 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 ALBERT VATA SHAQIR 19/12/1990 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 ARJANA FERATI AVDYL 14/10/1980 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 ILMI GURI QEMAL 29/07/1987 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 ADELA DOMI FADIL 12/08/1999 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 FADIL FERATI SALI 10/03/1975 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 ARMELA GJUTA FATMIR 27/04/1982 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 XHEVAHIR CENAJ BESNIK 04/07/1982 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 LULIJE FERATI OSMAN 01/03/1982 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 BEHAR FERATI SALI 25/05/1973 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 MATILDA DOMI FADIL 14/03/2001 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 BLEND GJUTA MENTOR 07/08/1998 M Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 FIQIRETE SHEHU TAHIR 13/05/1980 F Kukës Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 VERA MOLLA MEN 19/02/1968 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 EMILIO BERISHA KUJTIM 16/07/1994 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 LUNADA ILNICA LUAN 13/11/1997 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



4 ELSON GJOKA NDRE 25/05/1993 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 GABRIELA MOLLA ALEKSANDER 19/04/1994 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 KRISTJAN PAVLIQOTI BEQIR 07/08/1997 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ALBARINA DOCI ZEF 30/03/2001 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 BEQIR PAVLIQOTI DEMIR 18/08/1963 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 VALBONA PEPA RIZA 12/03/1978 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 GENTIOLA THANAJ GJOVALIN 20/10/1990 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 RAJMONDA NDRECA GJERGJ 03/01/1988 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 ARTAN LALAJ NIKOLL 20/11/1970 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 KUJTIM BERISHA SALI 18/02/1969 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 RINA MARKU KASEM 13/03/1981 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 ZENEL RAMA IBRAHIM 09/03/1955 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 ALEKSANDER MOLLA ZEF 23/06/1963 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

17 LENE DOCI NIKOLL 20/11/1960 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 PASHKE ZEFI DOD 20/04/1965 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 MARK DEDA GJETE 17/02/1958 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 DESARA GJINAJ VIKTOR 14/04/1997 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 KRISTIAN BARDHI LUIGJ 18/03/1995 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 LULE KODRA MARK 06/03/1970 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ARBËR GEGA ANTON 02/05/1995 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 DRITA RABELI PJETËR 24/04/1971 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 ARDIAN SELALA GJON 20/02/1973 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 SELVIE GEGA PJETËR 28/06/1973 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ROBERTO BARDHI LUIGJ 10/04/1993 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 AGE NDOCI GJON 01/11/1965 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 FLORIAN LIKA HYSEN 11/10/1990 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 FATBARDHA DEDA PJETËR 03/03/1995 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 AGRON ZENELI ZENEL 06/09/1976 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 ANISA KOLICI FREDERIK 12/02/1995 F Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 ENEA PRENGA ZEF 25/07/1995 M Kurbin Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 EDMOND PIROLI NIKOLL 01/01/2019 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ERMELINDA MEÇI ESAT 05/07/1999 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 BLEDAR PIROLI ZEF 25/07/1985 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ANILA PIROLI ESAT 14/05/1991 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike



5 PELLUMB NDOU VITOR 10/03/1986 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 DENISA HYSENI BAJRAM 03/06/1997 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 PAJTIM TUGA XHEVDET 01/09/1983 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ERBYSEDA MERÇINA MARK 28/07/1991 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 ALEKSANDER TENA ZEF 18/03/1994 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 MERITA ALILAJ HALIL 19/12/1994 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ALDO GJORGA EMIN 05/07/1993 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ELDA PERKEQI NDUE 09/07/1997 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 NDUE BALOZI GJON 05/07/1968 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 SUELA BOÇI DODE 21/11/1991 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ZEF TENA PJETËR 31/03/1967 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 DORENTINA PIROLI GJERGJ 07/05/1994 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ADMIR SALLAKU ISMAIL 25/07/1986 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 MARJETA PALUKA MARK 29/11/1999 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ASI PIROLI GEG 05/04/1997 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 RUDINA ALIJAJ HALIL 10/03/2000 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 EMANUEL GJOKA FRAN 07/05/1993 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 MAJLINDA PIROLI GJOVALIN 12/01/1997 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 NIKOLIN BALOZI NDUE 29/07/1991 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 VERA PIROLI ZEF 03/05/1986 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 EDISON HYSENI XHELAL 18/03/1992 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 KLAUDIA SALLAKU NDRE 13/12/1987 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 KLODIAN TUÇI XHAFERR 04/03/1995 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 XHULJANA PIROLI AGIM 12/05/1997 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 ALDO SYZIU FRAN 23/04/1994 M Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 SARA PIROLI GJERGJ 26/08/1998 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 BRUNILDA SYZIU ARBEN 11/09/1994 F Kurbin Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 PASHK PRENGA PAL 25/05/1960 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 PASHKE MARKU GJIN 11/04/1977 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 GJON PEPA MARK 21/04/1965 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 DAVIDA GJETA SHQEFEN 14/04/1974 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 GJERGJ RICA PRENG 01/05/1957 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ALMA DEMA RAMADAN 30/06/1984 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ZEF PRENGA NDOC 05/04/1992 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



8 DANIELA GJINI BARDHOK 19/03/1992 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ELVIS PEPA GJON 31/10/1997 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 DORINELA GJINAJ PASHK 21/06/1986 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ANDREA KOLAVERI GANI 01/02/1967 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 FLORA GJOKA GJIN 07/12/1980 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ALFRED LLESHAJ PELLUMB 22/02/1996 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 DANIELA MARGJINI GZIM 16/12/1995 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 ELTON HAXHILLARI ARJAN 15/09/1999 M Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 ELIZABETA GJERGJI MILAN 06/05/2000 F Kurbin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 MARJANA GJINI NDREC 25/05/1976 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ERMIR VESELI HAREDIN 03/05/1985 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 MARINDA MENGA NDREC 11/01/1991 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 ERMAL SELIMOLLARI BASHKIM 30/04/1978 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 LINDITA JUSHAJ GJOK 07/07/1973 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 MYSLIM HOXHA ÇEL 17/04/1968 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 ALDA KAÇI GJON 21/01/1999 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 KLODIAN HOXHA ALTIN 04/12/1998 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 BRUNILDA BUSHI GJOK 02/04/1988 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 ARJAN REÇI MUHARREM 20/12/1981 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 GRISELDA NOKA SKENDER 24/11/1990 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 ARTUR VESELI XHAFERR 29/05/1991 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 SERXHA KOLAJ TRIFON 25/08/2000 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 BESNIK GJIMI MARK 09/04/1971 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 FLORA HOXHA HAZIZ 09/06/1972 F Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 ERJON NOKA SKENDER 09/05/1992 M Kurbin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 BESMIR KOLA ZEF 20/05/1985 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

2 DENISA KOLA GJEVALIN 20/07/1992 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

3 LORENC PRENGA LUIGJ 11/08/1996 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

4 GJYSTE KOLA GJON 07/04/1983 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

5 EDISON CUNI NDUE 22/11/1990 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

6 NERTILA YZEIRAJ VLADIMIR 17/04/1992 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

7 ALBERT DODA NDUE 12/07/1990 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

8 RITA KOLA ALBERT 23/08/1982 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

9 ARBEN PIROLI VAT 04/01/1971 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE



10 ESMERALDA PICAKU FRAN 25/11/1991 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

11 ERISON KOLA GJEVALIN 11/03/1996 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

12 JOLANDA DODA LUIGJ 01/12/1992 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

13 VANGJEL KOLA GJOK 17/04/1970 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

14 NAXHIE KASMI ABDYL 05/04/1953 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

15 LUIGJ PRENGA PREND 07/07/1966 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

16 PRENE GEGA LAZER 20/07/1963 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

17 SHKELZEN KOLA LUDOVIK 08/09/1978 M Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

18 LULE PRENGA ZEF 20/04/1967 F Kurbin Koalicion Partia G99 ASE

1 KLODJAN LULI VITAL 11/11/1998 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 AURELA BEZHI PAL 07/09/1996 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 PAULIN MARKU KOL 24/03/1976 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 ALBARINA LLESHI GJIN 07/09/1988 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 ALEKSANDER LESAJ DODE 15/11/1979 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 ADRIANA BEZHI PAL 24/06/1998 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 JULJAN LEKA GJOVALIN 19/07/1984 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 ROZA DEDA MARK 05/07/1978 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 FLORJAN PRENDI MARTIN 10/03/1997 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 ROZINA LEKA NDUE 26/02/1991 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 KRISTJAN TENA NDUE 13/02/1995 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

12 KLAUDIA LULI VITAL 03/04/2001 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 MILJAN LESAJ DRITAN 02/07/1998 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 MARTINE LULI FRROK 26/10/1976 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 NIKO PRENGA PRENG 25/03/1982 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 FLORA BEZHI PRENG 30/11/1970 F Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

17 ARNALDO BEZHI PAL 01/05/2001 M Kurbin Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 DIOGJEN KOLICI GJERGJ 18/11/1997 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 FLORINTE UJKA NDUE 04/12/1967 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 LEONARD UJKA FRAN 15/05/1962 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 ARISTELA LEKA NIKOLL 12/06/1993 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 ALTON ZEFI PREND 12/06/1986 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 GRISELDA KOLICI GJERGJ 02/03/2000 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 SULEJMAN MALUKA LUAN 06/06/1987 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 XHESI KOLICI TONIN 20/10/2000 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



9 ALFRED PASHA VLASH 03/01/2000 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 ENKELEDA BARDHI PJETËR 18/10/1999 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 ROMARIO NEZHA NDUE 21/04/2000 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

12 ERJONA MATA LEK 16/02/1996 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

13 PLATIN GJINI PAL 07/10/1985 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

14 SABAHETE KUQI MUHAMET 08/03/1961 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

15 GERALD MATA LEK 07/10/1999 M Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

16 ARJANA PRENDI DED 18/04/1982 F Kurbin Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 ZEF GJETA PAL 18/03/1965 M Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 BARDHE GJETA LLESH 13/03/1971 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 KRESHNIK KODHELI NIKOLL 26/07/1981 M Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 MARJANA NDRECA FRROK 15/04/1969 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 AUREL NIKOLLA TONIN 15/10/1993 M Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 LUMTURIE LIKA ISMAIL 04/03/1972 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 FLORJAN LIKA HYSEN 11/10/1990 M Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 MIKERDA GJETA ZEF 16/05/1996 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 FATJON RUÇI PAL 04/05/1987 M Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ROZINA BITRAJ LEK 10/11/1975 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ENTRIKEDI MENGA GJOVALIN 18/10/1990 M Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 ROZINA BIBA GJOK 08/05/1968 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 MARIE SEFGJINI PAL 15/09/1970 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 ILDA PRENGA PJETËR 30/03/1986 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 SONILA DODAJ PJETËR 20/08/1995 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ENELDA GJETA LLESH 30/03/1998 F Kurbin Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ARTUR BARDHI NDUE 12/04/1972 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 EDLIRA LLESHI FRAN 15/09/1978 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 AGRON IVANI GJERGJ 20/10/1978 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 FLOGERTA KOLICI TONIN 02/10/1993 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 DILAVER TAFA KURT 24/08/1967 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ERISA GJONI BEDRI 21/11/1986 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 MARK GJONAJ NDREC 23/12/1950 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ENKELEIDA BROZI KOL 30/10/1977 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 VASIL ULAJ GJOKE 25/03/1963 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 FIORALBA NDOJ ERNEST 19/07/1993 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



11 KRENAR KASMI DILAVER 08/02/1982 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 GJYSTE NDOCI ZEF 15/08/1969 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 KRISTIAN LLESHI MARK 01/03/1997 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ADELINA LAMI PAL 22/02/1979 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 FLAMUR MAXHALLAKU BAFTJAR 31/01/1987 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ALBANA QAFALIA MARTIN 30/07/1993 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ARJON PALAJ SIMON 27/10/1990 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 BESMIRA PRENGA SIMON 22/10/1985 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 BLEDAR ÇUNI GJIN 18/11/1990 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 JETMIRA XHOXHA BESIM 04/09/1996 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ARJAN HIDRI GANI 12/03/1998 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 DRILONA MARKU NDUE 14/02/1986 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 XHULIAN BACAJ MARK 22/07/1990 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 SUZANA HOTI ISMAIL 10/11/1960 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 LEK HULI MIRASH 22/09/1962 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 KOZETA MAKBULI LUAN 14/01/1986 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 XHEVAHIR DALTI AJAZ 30/11/1962 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 LEZE RRIKA ZEF 25/01/1966 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 ERJON TAFA SHAQIR 14/03/1991 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 DANIELA MERQINA MARK 27/04/1988 F Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 JETMIR MZHIKA BESIM 11/03/1989 M Kurbin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 MARIN SUTA MHILL 11/08/1992 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 MONIKA PAÇUKU JAK 20/10/1994 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 KUJTIM PAÇUKU NIKOLL 12/06/1989 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 MARTE SUTA NIKOLL 06/05/1970 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 ZEF LAZRI PRENGË 11/11/1976 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 ERALDA SUTA TONIN 10/03/1998 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 XHOVAN SUTA PREND 13/07/1972 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 DONIKA DUSHI MARK 05/08/1989 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 PAULIN SUTA LLESH 28/04/1965 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 KLODJANA RAKAJ VASIL 18/07/1994 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 ARDIT SUTA NDOC 01/11/1994 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 RAIMONDA SUTA MHILL 20/04/1988 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 VIKTOR PJETRI SIMON 11/01/1990 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



14 ANXHELA MARPALAJ ALEKSANDËR 08/01/1994 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 FRANÇESK BOCI ZEF 03/12/1993 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 BERNARDA DEDA NDUE 18/02/1998 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

17 TONIN MELGUSHI GJON 05/08/1964 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

18 EMANUELA MARKU NDREC 19/10/1998 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

19 ALBAN PEPA ZEF 09/09/1975 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

20 ELDA MANDRECA JAK 06/07/1989 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

21 SIMON NOLI GEG 08/02/1998 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

22 ENOIDA PEPA TONIN 04/04/1994 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 LUIGJ MARKU ZEF 28/05/1948 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 LUÇE ZEFI NUSH 20/01/1958 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 GJIN GJOKA GJOK 11/02/1959 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 VIOLETA GJETA ZEF 19/02/1982 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 JETMIR GJOKA GJON 15/03/1975 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 EDMIRA GJOKA NDUE 28/02/1983 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 PETRIT PULA NIKOLL 07/03/1974 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 ALIDA PRENGA GJON 28/07/1983 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 PJETER PRENGA NDUE 24/12/1972 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 AURORA PULA SIMON 30/03/1977 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 LIN MARKU NDUE 12/01/1967 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 MIRELA PRENDI MARK 21/08/1987 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 ERMIR GJETA PASHK 28/02/1975 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 LEZE PRENDI DED 28/03/1958 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 XHULIAN MARKU LIN 23/09/1995 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 DRITA MARKU GASPËR 17/04/1984 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 MARK PRENDI ZEF 10/05/1952 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

18 VIDA MARKU MARTIN 08/04/1972 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

19 GJOK ZEFI FILIP 12/06/1953 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

20 FLORA GJOKA NDUE 15/12/1967 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

21 MARK FISHTA SIMON 20/04/1957 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

22 DILE MARKU NUSH 24/08/1949 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 GJERGJ NDRECA ZEF 15/10/1992 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 TEREZINA NDRECA NDUE 09/02/1963 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 MARK KOLA NDUE 29/08/1989 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE



4 ALMA DEDJA NIKOLL 20/05/1990 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 ALBAN DEDGJONAJ GJERGJ 12/10/1989 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 DORINA MAKAJ DAJLAN 29/04/1993 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 MARK VOCI PREND 16/03/1976 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 VITORE PRENGA PASHK 21/06/1993 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 PAULIN BIBA GJON 09/10/1975 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 ROZA BIBA MARK 16/05/1977 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 LUIGJ MIRASHI MARK 23/05/1961 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 JONILDA PERNDRECA PJETER 07/04/1981 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 ERMENEGLIDO MAKAJ NDUE 20/04/1992 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

14 ARMANDA NDRECA KEL 13/12/1993 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

15 KOL ÇUNI KOL 18/08/1991 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

16 RREXHINA GJINI BESNIK 30/06/1996 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

17 GJERGJ MIRASHI MARK 01/01/1967 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

18 MIRA TOMA LEK 28/08/1991 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

19 GJOVALIN LLESHI SHTJEFEN 02/12/1979 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

20 TONE NDRECA ZEF 01/04/1973 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

21 KOL LUKA NDUE 02/04/1984 M Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

22 ERJOLA LLESHI SALI 30/03/1991 F Lezhë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 AGIM DODA ZEF 08/04/1984 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 VIOLETA DODA MARK 20/11/1984 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 PAULIN GJERGJI PRENG 30/03/1977 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 GERTA GJUSHI LEONAT 14/06/1998 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 IVANDER MARKU NDUE 06/07/1999 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 GJELINE DODA LLESH 09/02/1960 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 ARDIT GJINI GJERGJ 08/05/1993 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 RAIMONDA GJONOCA KOL 16/10/1984 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 ZEF DODA MARK 26/03/1955 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 OLTA NDRECA PAL 05/03/1993 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 NDOK MEDHA GJERGJ 29/05/1968 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 DILE MARKU FRROK 29/09/1968 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 MARK NDRECA PREND 23/03/1960 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

14 GJYSTE KOVAÇI PREND 17/05/1970 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

15 KRISTIAN ZEFI FRAN 06/01/1994 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



16 DAVE NDRECA PREND 17/03/1964 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

17 MARKELJAN LESAJ PAL 14/05/1994 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

18 DILE NDRECA GJON 23/04/1961 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

19 PETRIT NDRECA MARK 30/11/1988 M Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

20 ELSA PJETRI LUIGJ 23/09/1990 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

21 VITORE MEDHA ZEF 01/07/1966 F Lezhë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 ARTAN NDREU MHILL 02/07/1970 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

2 DONIKA NDREU ZEF 20/01/1983 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

3 MARJAN TOMA ZEF 15/11/1975 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

4 ERSELDA PRENDAJ FRANÇESK 13/06/1987 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

5 AGRON PRENDAJ LEK 02/11/1976 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

6 PASHKE PRENDAJ PJETER 20/05/1956 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

7 ARTENIS FRROKU ALTIN 19/05/1997 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

8 RAJMONDA FRROKU OSMAN 28/01/1976 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

9 LEKE PRENDAJ FRROK 12/09/1954 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

10 MARTE PRENGA PRENG 16/04/1957 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

11 DRITAN PRENGA FRROK 01/06/1989 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

12 LULE PRELI NIKOLL 01/04/1960 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

13 MARK PRENGA DODE 20/04/1924 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

14 PRENA NDRECA PRENG 16/02/1950 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

15 FLORIN PRENGA RROK 12/01/1984 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

16 KRISTIANA MARSHTJEFAJ MARK 21/10/1999 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

17 FRROK PRENGA MARK 03/05/1956 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

18 EDONA GJOKGJINAJ NIKOLL 05/06/1993 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

19 ANTON GJOKGJINAJ VAT 29/01/1987 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

20 MARJETA NDOKA MAZIF 08/08/1973 F Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

21 ERLIS SIMONAJ VATE 10/12/1983 M Lezhë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

1 ARTAN PALUSHI PRENG 06/01/1980 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 VITORE CARI PJETER 10/02/1963 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 FRAN SIMONI GJERGJ 30/12/1951 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 DITROIDA GJOPALAJ NDUE 02/06/1993 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 RODOLF SYKU ALBERT 24/06/1998 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 RITA MARKAJ FROK 12/12/1989 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 JETMIR SHKEMBI GJERGJ 29/07/1990 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



8 RAFAELA PALUSHI VUKSAN 02/02/1988 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 PRENG PJETRI MARK 21/02/1962 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 LIZA GJONI PRENG 08/03/1985 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 PAULO PJETRUSHAJ SOKOL 12/01/1999 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ORNELA GJOPALAJ NDUE 18/06/1989 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 KLAUDIO GJONI GJOVALIN 11/05/1998 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ANIDA PALOKAJ ZEF 06/09/1988 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 DANIEL SMAJLI MARK 27/07/1998 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ARJOLA GJELAJ PREK 01/06/1990 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ARDIAN DUKATI PAL 05/04/1976 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 KLODIANA LOSHI GJELOSH 10/11/1990 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 EMILIANO CARA EDMOND 24/08/1999 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 BLERTA LUCA LUIGJ 14/04/1993 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 KRISTIAN GJONI FRAN 07/05/1994 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 SILVANA PERGJINI MARK 05/02/2000 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 NDUE GJERGJI MATI 18/07/1960 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 JONIDA STOJANI ARJAN 26/11/1997 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 LAVDI GJUSHI PAL 11/04/1974 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 ROMINA DEDA LUDOVIK 08/06/2000 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 FATJON GJELAJ LUIGJ 03/05/1988 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 KATERINA KAÇAJ SALVADOR 30/05/1997 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 ARDIAN LEKA GAC 12/04/1984 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 IRINI KACAJ SALVADOR 08/06/1996 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 DENIS LUSHAJ LUK 21/02/2001 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 MALVINA HILAJ ARJAN 28/07/1999 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 MARINEL MARKU MARK 19/02/2000 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 XHOVANA LUCA GJOVALIN 01/09/1994 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 ELIDON SHEHAJ FIQIRI 20/06/1976 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 DAVE HOXHA GJIN 01/10/1948 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 ALBERT GAZULLI LIN 07/12/1991 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 BEHIJE FRASHNI YMER 21/05/1951 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 LEK GJINI MARK 22/04/1972 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 BRIKENA GJEKA LUIGJ 08/03/1989 F Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 ANDREA GJINI PASHK 15/02/1998 M Lezhë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



1 INDRIT NIKJARI GJERGJ 05/11/1987 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

2 PAVJOLA LAZRI PREN 08/01/1993 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

3 ELISION MARKU FRAN 05/12/1992 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

4 VALENTINA DEDA GJERGJ 06/10/1982 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

5 ARJON MARKU MARK 07/09/1993 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

6 BRUNILDA NIKJARI JAK 05/10/1992 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

7 AGUSTIN DELIA MARTIN 22/12/1985 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

8 BRUNILDA SHQUTI GJIN 07/05/1982 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

9 AGRON SHQUTI MARK 19/01/1978 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

10 MIRANDA NDOJ LEKË 19/11/1997 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

11 GAZMIR MURRANI LEKË 15/03/1991 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

12 BRISILDA FRANGU LEK 18/08/1996 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

13 ALBAN MARKU PRENG 31/01/1990 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

14 ANTIGONA PRENGA NDREC 27/03/1996 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

15 ERMIR NIKJARI GJERGJ 31/05/1991 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

16 ALDA MARKU GJERGJ 07/08/1997 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

17 FABIO NIKJARI GJOVALIN 22/10/2000 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

18 MARINELA PEPA MARK 31/07/1995 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

19 JULIAN BASHAJ ALEKSANDER 02/10/1998 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

20 BARDHE FRANGU MARK 28/01/1972 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

21 DORJAN BIBA NIKOLL 18/11/1991 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

22 JETMIRA NIKJARI GJOVALIN 06/06/1994 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

23 DENILSON MILOKU LEONARD 10/05/1998 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

24 VIOLETA NIKJARI DOD 25/03/1968 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

1 NDUE LULI PREND 27/12/1958 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 VERA PICA KOL 31/05/1973 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 BESIM PICA GJON 16/01/1968 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 FJORALDA LULI NDUE 21/06/1993 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 PETRIT LULI PREND 22/03/1973 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 DAVË FRROKU GJERGJ 02/01/1959 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 DED MARKU ZEF 07/03/1957 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ALBARINA MARKU FRAN 04/07/1992 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 AMARILDO BROZI VIKTOR 27/06/1995 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ALBIONA MARKU GJON 28/06/1998 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



11 ENKELED MARKU DED 23/08/1985 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 JULINDA ALIAJ GJON 30/11/1985 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 VALMIR PALI VASIL 19/04/1985 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 BUKURIE MARKU NDUE 06/11/1967 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 MARTIN BASHAJ DOD 26/10/1975 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 FLORA NDOCI NDREC 19/11/1992 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 GJERGJ LULI GJOK 23/10/1994 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 VIOLETA HILA ZEF 27/09/1972 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 VIDAN KOLA PAL 08/11/1989 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 PRANVERA PRENGA ZEF 12/05/1994 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 ANTONIO PICA GJIN 30/04/1996 M Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 MIRANDA BASHAJ MIRASH 15/05/1983 F Lezhë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 BRAHIM DEMI OSMAN 29/04/1994 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 XHOVANA LULI PAL 07/11/1997 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 KRITJAN LICAJ PREL 09/01/1994 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 EGLANTINA CURAJ REXHEP 02/08/1990 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ELSON DEMI OSMAN 06/05/1990 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 RUBINA HAXHIA KUJTIM 18/07/2000 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 IGLI MALECAJ SELIM 20/02/1999 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 REANDRA BITRI SHAQIR 14/09/2000 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 SOKOL MUÇA VASIL 26/12/1991 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 SABINA DEMI KUJTIM 09/11/1995 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 RUBIN HAXHIA KUJTIM 18/07/2000 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 MERI HAXHIA KUJTIM 05/12/1996 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 ENDRIT CURAJ REXHEP 15/09/1993 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 ENKELEDA LICAJ FRAN 05/03/1986 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 GJERGJ LICAJ FRAN 12/10/1990 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 DESARA SELIMI FATMIR 24/02/1999 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

17 ARSEN DEMBACAJ AVNI 15/04/1994 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

18 ERMIRA RASHA OSMAN 27/06/1987 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

19 ILIR DEMBACAJ ISLAM 18/10/1968 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

20 VJOLLCA GJONAJ PREL 27/12/1986 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

21 SHKELQIM RASHA HASAN 29/12/1980 M Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

22 HIMENA MARTINAJ PREL 12/09/1991 F Lezhë Koalicion Partia e Gjelbër ASE



1 GAZMIR ALCANI HAMDI 02/03/1983 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 FLORA BEZHI ZEF 09/05/1976 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ALBERTO MANDRECA GJOK 03/09/1998 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 ERADA ALCANI FERIT 14/02/1990 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 FATJON GJOKA MARK 06/09/1986 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 FATBARDHA DUKA HAMDI 25/10/1972 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 MARIGLEN KROSI AFIR 15/05/2000 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 VALENTINA ZOGA DED 06/06/1990 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 SHKELQIM NIKOLLI PASHK 25/11/1999 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 KATRINA JAKU PJETER 03/04/1965 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 DANJEL MARKU PAL 26/01/1999 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

12 ALBINA PRENDI ZEF 13/03/1992 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 BRIAN CURAJ SHERIF 08/07/1994 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 ELIDA ALCANI HAMDI 08/04/1977 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 TERENC KOLZIU VIKTOR 03/11/1990 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 KLAUDIA FIZI PELLUMB 02/01/1998 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

17 TONIN GJOKAZAJ LLESH 13/09/1969 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

18 SHPRESA KASKIJA TUFIK 06/06/1963 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

19 ADRIAN GJETA GJON 05/10/2000 M Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

20 SONILA ALCANI REMZI 31/12/1986 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

21 DORINA ALCANI MYZAFER 05/06/1985 F Lezhë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 SHAQE MARINAJ ZEF 04/11/1965 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 GJERGJ NELI NIKOLLE 10/08/1952 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 TONINE MARKU PREND 30/04/1956 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 FRROK DODAJ LLESH 10/04/1958 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 DANIELA LUKA NIKOLL 02/07/1992 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 KRISTAQ KRISTO VASIL 01/07/1999 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 MARIONELA GJOKA DEDE 09/01/1993 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 DORJAN GRUGA ZEF 25/11/1982 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 ERMELINDA MARINAJ RROK 23/06/1994 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 VASIL RUSTA JANAQ 11/11/1992 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 MARJETA GRUDA FRAN 19/02/1976 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

12 RROK SMAJLI GJON 10/08/1967 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

13 ADELINA MARKU KOLEC 23/06/1978 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



14 MARJAN NELI PJETER 30/09/1971 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

15 KRISTINA GJONAJ ÇESKO 06/04/1996 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

16 ALTIN NEÇAJ PASHKO 12/05/1982 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

17 NIKOLETA KRISTO VASIL 28/01/1998 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

18 ERMAL GJONAJ TONIN 16/11/1985 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

19 ARDIANA KOLA NDUE 30/10/1982 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

20 VITOR NDOKA GJERGJ 01/09/1977 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

21 LEONIDA MOLI PASKALIN 01/02/2000 F Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

22 KRISTJAN HILA LAZER 18/12/1994 M Lezhë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 KRISTJAN LEKA SHKURT 14/11/1991 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

2 JORINA PERGJERGJI SHKURT 31/10/1988 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

3 VITOR MARKU DODE 15/04/1992 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

4 MIMOZA DOÇAJ GJIN 18/12/1991 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

5 GJOVALIN DEDGJONAJ PJETER 25/02/1960 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

6 ANILA TUSHA DODE 26/05/1980 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

7 ORGES FRANI ZEF 15/03/1985 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

8 DENISA DAIJA GJOVALIN 28/04/1998 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

9 BLEDAR PRENGA SKANDER 28/04/1980 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

10 IMELDA LESAJ FRROK 09/02/1995 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

11 STEFAN PJETRI SIMON 11/11/1984 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

12 GENTJANA PRENGA GJOKA 29/01/1989 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

13 ARMIR DEDA PJETËR 12/09/1983 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

14 YLLKA LEKA SHKURT 12/09/1983 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

15 AGUSTIN MALSHI NDUE 24/03/1994 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

16 FILIÇITA BALÇA TONIN 11/06/1990 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

17 ORLANDO DEDA ARMIR 01/06/2000 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

18 MARGARITA PJETRI GJERGJ 24/02/1996 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

19 ILIR PEPA ZEF 10/09/1983 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

20 ELONA FRANI BARDHOK 06/03/1984 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

21 ASTRIT TUSHA ZANUN 04/09/1986 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

22 EGRA ZEFI NDREKE 06/03/1982 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

23 ARDIT LEKA SHKURT 03/03/1986 M Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

24 JETMIRA LEKA LEKE 25/11/1993 F Lezhë Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

1 ARDIAN MARKU LUIGJ 31/10/1972 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



2 DORINA GJINI AFRIM 26/01/1991 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 BLEDAR DEDA MARK 23/09/1990 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 GENTIANA NICAJ LEONIDHA 06/05/1986 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ERIN GJONI PJETER 14/09/1987 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 DIELLA IVANAJ GJOK 18/03/1967 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ALBAN BRUKA ZEF 17/08/1979 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 FLORA MARGJONAJ PJETER 14/03/1983 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 RIGELS NICAJ KOL 21/06/1984 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 MAJLINDA GJOKA NDUE 26/03/1992 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 MARKO JAKU NDUE 20/01/1978 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 ELONA GJOPALAJ PAL 28/03/1979 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 EDLIR REÇI GEZIM 20/06/1989 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 SONJA MAKAJ VASEL 15/09/1996 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 ELISON LUCI GJERGJ 03/03/1989 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 VERA DEDA GJOK 22/03/1983 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 EMANUEL NIK-ULAJ PELLUMB 06/10/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 AGE NICAJ ZEF 16/03/1959 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 XHULIO TOMA SELVATOR 07/09/1990 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 RUDINA MARKU ENGJELL 01/09/1976 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 SEBASTJANO MALOTAJ MARASH 26/02/1995 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 VIOLETA PRELASHJ GJERGJ 04/08/1979 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 KRISTJAN GJOKA LLESH 20/12/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

24 ORESTA SATA PETRIT 26/11/1996 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

25 KEJVIN GJETJA VASIL 25/06/1998 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

26 MRI GJEKMARKAJ PJETER 26/06/1962 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

27 EMRAH HASANAJ FASLLI 03/02/1996 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

28 XHULIETA LLESHAJ KASTRIOT 03/06/1999 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

29 ANTON LUCI GJERGJ 24/10/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

30 REGJINA TOMA GJETO 01/10/1964 F Lezhë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 AGOSTIN MARKU PASHK 28/07/1962 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 MEGIS ÇUPI PAULIN 02/08/2000 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 ZEF LLESHI SARAFIN 12/09/1962 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 KLEA MARKU BARDHOK 28/09/1999 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 BESNIK PRENGA PASHK 31/07/1982 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



6 AIGESTA MARKU AGOSTIN 22/04/1998 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 ARMANDO MARKU PJETER 19/10/1994 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 FLORA VOKAJ PALOK 17/03/1972 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 AGULJEN MARKU AGOSTIN 07/02/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 FLORA GJETHAJ GJON 01/05/1974 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 ADMIRAND MARKU RROK 01/03/1996 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 DRANDE GEGA GJERGJ 15/09/1981 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 KLEIVIS MARKU BARDHOK 19/10/1994 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 ANILA GJETHAJ NDOC 14/08/1990 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 PAULIN ÇUPI GJON 08/12/1967 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 VALBONA MARKU FRROK 23/09/1973 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 DRITAN PRENGA PASHK 19/06/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

18 VALBONA ÇUPI NDUE 27/11/1978 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

19 PETRIT GEGA GJIN 08/05/1982 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

20 DAVE QUKAJ PASHK 27/08/1957 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

21 GJELOSH QUKAJ VAT 01/05/1956 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

22 LENË GJETHAJ GJELOSH 02/10/1946 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 EDUARD NDRECA NDUE 11/02/1983 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 REXHINA SOKOLAJ TOM 14/10/1969 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 HASAN MUÇA FISNIK 07/04/1969 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MARTE SIMONI JAK 27/09/1957 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 EMIRJAN LAZRI TOM 20/06/1989 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 JORIDA MIKAJ ALEKSANDER 20/02/1993 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 KLEJVI HOXHOQI PETRIT 12/08/1989 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 MEGI MALOTAJ ARBEN 17/10/1996 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 DOD JAKU LLESH 14/01/1956 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 BLERINA KOLAJ PRENG 15/04/1985 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 FRROK PJETRI NDUE 01/10/1962 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 NEVILA LIKA GANI 08/07/1974 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ERNEST RAKAJ DEDE 18/09/1985 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 FLORIDA ÇUNAJ MUHAMET 15/01/1983 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 EVERAST IVANAJ ZEF 29/06/1986 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ELSA GAZULLI GJERGJ 03/06/1982 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 VISAR ALIA PASHK 15/02/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



18 DONIKA NDREU PAL 18/11/1995 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 SANDER MARASHI NIK 03/04/1968 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ANDUELA KURTALIAJ GEZIM 26/06/1991 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 GJIN KOLA NDREC 26/05/1986 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 GRETA UJKAJ GJERGJ 16/07/1993 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 GJON NDOCI PJETER 06/01/1992 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 MAJLINDA BEGU GJON 11/05/1991 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 DENIS SHAHINAJ BASHKIM 30/10/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 BESMIRA ÇELA LEK 19/03/1993 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 JOEL GJELAJ PAL 24/06/1986 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ERJONA SMAÇI KOL 29/07/1991 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 KRESHNIK DUKATI PREND 31/05/1988 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 KLAUDIA MARKU NDUE 09/06/1994 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 ADRIAN CEKA PAL 17/11/1988 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 SERENA LEKAJ GJERGJ 08/09/1992 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 AGUSTIN ZEFI JAK 29/10/1990 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 SIMONELA FLORINI SIMON 26/01/1995 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 XHOVANI MARKU LEK 28/08/1999 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 ENKELEDA CURRAJ SHAQIR 03/04/1992 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 MALTIN LEKA ZEF 27/08/1989 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 OLGERTA KOCAJ KOL 29/12/1992 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 PAL PALI NIKOLL 03/02/1951 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 EVISA PRENGA PAL 02/03/1993 F Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 NIK LEKA VAT 06/04/1984 M Lezhë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ELTON IVANAJ GJERGJ 31/10/1998 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

2 LULE IVANAJ NIKOLLË 12/11/1961 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

3 ALEKSANDER KOLVATAJ PASHKO 08/05/1989 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

4 VIOLANTA IVANAJ GJERGJ 24/07/1993 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

5 MARIN MARKU DEDE 09/10/1991 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

6 ALMA KOLVATAJ RROK 16/06/1989 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

7 EDNARD KOLVATAJ PASHKO 13/06/1985 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

8 MIMOZA DEDA NDUE 20/07/1975 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

9 MARK KOLVATAJ NIKË 29/08/1990 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

10 SHAQE KOLVATAJ MARK 13/09/1956 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE



11 BLEDAR UJKA MIKEL 04/05/1991 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

12 ROZINA IVANAJ PAL 26/04/1964 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

13 ALVIN IVANAJ ALEKS 06/12/1993 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

14 KRISTIANA KOKAJ SOKOL 06/10/1991 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

15 VISERJON PJETRUSHAJ NDUE 07/06/1986 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

16 VITORE IVANAJ PJETER 30/09/1966 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

17 KRISTO DEDA GJON 09/05/1995 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

18 SHQIPE DEDA PAL 15/07/1970 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

19 SERXHIO DEDA GENTJAN 20/01/1999 M Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

20 LUÇE UJKA MARASH 08/07/1961 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

21 FJORALBA ZALLI ÇLIRIM 24/04/1997 F Lezhë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

1 VINCENS TUKU ZEF 19/02/1992 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 GRETA MARKU ANDI 08/06/1997 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 ARGJONTJANO NOKA PJETER 18/07/1989 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 BRUNILDA TUKU JAK 27/06/1990 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 MARKILJAN LUSHAJ LLESH 09/05/1994 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 ALBANA LLESHAJ DED 06/06/1986 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 RINEV DANAJ AVENIER 10/10/1992 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 AURELA PRENDI MARJAN 05/10/1996 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 REDI BRUNGA TOM 14/05/1990 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 ELSA ZEFI NIKOLL 07/07/1993 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 VALENTIN FRANI PAULIN 21/10/1991 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 ARMANDA NDOKA HIL 15/01/1999 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 RONALDO NIKOLLI ARBEN 16/08/1998 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 STELA XHANEJ FILIP 08/11/1988 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 DANIEL BAJRAKTARI GJERGJ 03/09/1993 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 BRISILDA GAZULLI GASPER 19/03/1993 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

17 ERIN PEPKOLAJ PJETER 05/11/1988 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

18 SIDORELA LAZRI VASE 10/05/1993 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

19 EDUARD PERGJOKA PREND 18/04/1977 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

20 GJYLJANA MARKU FRROK 26/10/1979 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

21 FRROK SIMONAJ NDUE 10/08/1953 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

22 MIRANDA PERGJOKA HYSNI 16/03/1996 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

23 LEONARD PRENDI MARJAN 05/05/1999 M Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



24 GJELE PERGJOKA NDUE 29/09/1959 F Lezhë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 ASIM BANUSHAJ HYSNI 05/04/1953 M Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 DESTAMO ARAPAJ QANI 04/08/1961 F Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 THANAS LAZE ISA 02/04/1964 M Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 ANILA PINA ODHISE 14/10/1974 F Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 ALI FERI HATE 25/07/1955 M Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 RAKIPE SPAHI HAXHI 02/08/1958 F Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 BESIM MYSLIMI ASTRIT 06/02/1967 M Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 LULJETA LUZI HARALLAMB 16/11/1978 F Libohove Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 REMZI BILIBASHI NOVRUZ 30/03/1959 M Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 DANIELA HILA AGIM 06/06/1987 F Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 NERITAN LABI ILMI 30/12/1990 M Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 EVGJENI KOKTHI BEXHET 05/01/1964 F Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 ARDIT RUSTEMI ILIRJAN 14/05/1994 M Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ESMERALDA LILE EQEREM 03/12/1985 F Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 BUKUROSHE ISMAILATI ISMAIL 01/12/1975 F Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 THANAS GARO THOMA 27/06/1999 M Libohove Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ARJANA ÇOMO SAFET 09/02/1972 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ERJON SINANI MUHAREM 13/05/1977 M Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 XHEVRIE ISMAILATI SEDAT 06/06/1992 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 KARAFIL RUSTEMI FILIP 30/06/1954 M Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ISROLDA RUSTEMI FETA 14/01/1990 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ARBEN RUÇI ISUF 07/11/1965 M Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 MARJOLA SHUTI RAMADAN 08/06/1987 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 RIGELS KËNAÇI SAIMIR 06/01/1998 M Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 LULJETA RUÇI ESAT 18/03/1971 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 DONALD LLAÇINI ARTAN 07/03/2000 M Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 MIMOZA ISMAILATI SAFET 04/11/1969 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 GJERGJI RUSTEMI KARAFIL 21/09/1982 M Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 BARJAME DHULO BEKTASH 09/04/1959 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ORGEST TATA DRITAN 29/08/1998 M Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 DONIKË ÇOMO FILIP 06/02/1950 F Libohove Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 INDRIT SINANI NESHAT 07/08/1990 M Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 DENISA FERI GANI 12/09/1992 F Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



3 FATJON TATA FITIM 15/08/1997 M Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 BESJANA ÇANO MENTOR 21/05/1995 F Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 VANGJEL LUZI PANAJOT 13/08/1978 M Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 PAULA TATA VESEL 26/03/1991 F Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 LEVDAR MUSHI TASIM 05/12/1974 M Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 LILIANA MEMA MALO 21/02/1966 F Libohove Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 SAMI PEÇA ZANE 22/12/1966 M Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 ANIDA BILIBASHI PANAJOT 01/07/1983 F Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ERMIR MUSHI FATOS 30/03/1987 M Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 FROSINA LUZI THOMA 20/09/1955 F Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 SKËNDER BILIBASHI AVDI 18/02/1981 M Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 LINDIANA PEÇA SIBE 10/07/1980 F Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 PANAJOT LUZI VANGJEL 18/04/1949 M Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 EDLIRA BILIBASHI ALI 02/08/1984 F Libohove Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 KOSTANDIN GRAMATIKO JORGJI 24/07/1979 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 BEHARE SHEHU BEQO 18/07/1961 F Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 KUJTIM MUSHI BAJO 13/07/1968 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 FATIME BEQO ZHIGUR 03/09/1991 F Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 VASILLAQ KASO MIHO 18/02/1952 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 VIOLETA TELO MINA 05/06/1956 F Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 XHAFER AVDULI ALI 05/07/1972 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 AURELA BILIBASHI REMEZI 13/11/1992 F Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ANDI RUÇI AGIM 15/02/1989 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 SOFIA KUTI JANI 04/10/1972 F Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 SOTIR KAÇI MILTIADH 07/01/1995 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 AFËRDITA ÇARO ZAHO 26/09/1962 F Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 KRISTO MEMO SOTIR 12/02/1993 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 LAURETA LUZI MUHAREM 04/05/1981 F Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SUELD ÇAVANI SUBI 11/12/1995 M Libohove Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 SHPETIM CURA DEMIR 23/09/1970 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 DASHURIJE CURA LIMAN 18/01/1977 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 LULZIM KRYEZIU DEMIR 22/03/1972 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 MEREME KRYEZIU QAZIM 28/05/1954 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 RUSTEM CURA DEMIR 22/05/1978 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike



6 KRISTINA CURA SAMI 19/10/1987 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 RENALDO KACA HAXHI 02/04/1997 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 LUMTURIE GJEKOLA NAZIF 20/05/1967 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 DRINI QOSHKU SADIK 10/02/1992 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 EDMIRA QYRA RIZA 06/09/1988 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 GEZIM GJEKOLA HARIF 18/05/1965 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 FATBARDHA KUJTILA JONUZ 01/01/1975 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 ENVER KULLAFI XHEMAL 20/11/1957 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 TRANE CURA SHEFQET 10/07/1967 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 BRISILD GJURA FLAMUR 10/01/2000 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 ALMA CURA HASAN 20/02/1980 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 DEVIS ALIU SHKELQIM 30/05/1996 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 XHEVRIJE KULLAFI ELEZ 22/03/1958 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 ERGYS CURA SHPETIM 05/01/1998 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 ADELINA GJURA XHELADIN 20/09/1979 F Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 ENVER CURA DEMIR 05/11/1967 M Librazhd Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 RUFAT BICI REXHEP 01/10/1980 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 FLUTUR BICI MYFTAR 11/08/1972 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 SAIMIR MEMA IBRAHIM 16/09/1985 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 ELVIRA ALLA ZENEL 01/07/1980 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 ARJAN ÇELA QEMAL 01/03/1981 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 LULJETA KARAJ HASIM 09/06/1984 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 HAJDAR PODA SALI 02/01/1968 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 KIMETE HYSA HYSEN 04/07/1978 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 SADIK BAJRAMI TAHIR 06/03/1995 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 MARIJE BICI ZENEL 06/05/1982 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 ARTUR LLESHI ALI 10/02/1989 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 THELLENZA ÇOTA JAKUP 12/01/1974 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 HAJDAR BALLA ADEM 10/05/1977 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 BERBUQE GJINI AGIM 20/04/1987 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 MIRBAN KRYEZIU XHEVAHIR 01/03/1990 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 BEHAR BALLA ADEM 15/10/1986 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 FATBARDHA STOJKU MYSLYM 22/11/1985 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ROLAND BALLA ASIM 29/08/1997 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



7 ARDIAN KALECI IDRIZ 13/05/1980 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 BLERIM LILA HAKI 07/07/1988 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 LULIJE BALLA HAKI 30/09/1984 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 SABA GJINI ABAS 28/11/1983 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 GAZMIR BALLA ADEM 18/08/1982 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 SHQIPE SUMA RAKIP 09/02/1995 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 FATMIR OZUNI NEZIR 01/06/1961 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 ERMIRA BAHIDI ARBEN 11/03/1995 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 BASHKIM HASA BEZAT 21/06/1959 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 DENADA BUFI VANGJEL 15/11/1998 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 OLSI HIDA NDRIÇIM 20/06/1996 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 ERINDA BLLOSHMI EDUARD 16/06/1996 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 MARJAN ÇOTA NAIM 27/03/1981 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 NERTILA XHAFA RAMAZAN 18/09/1992 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 NEXHMI QOSHKU QEMAL 16/03/1987 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 SELIME OZUNI QAZIM 03/12/1962 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 ARBEN BAHIDI SKENDER 09/06/1969 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 BELGISA FAQOLLI FLORI 13/08/1999 F Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 GEZIM BUFI ISMAIL 15/07/1959 M Librazhd Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 XHOANA GJYSHKA FERIT 06/07/1999 F Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 OLSI RAMA RUZHDI 26/07/1991 M Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 ANXHELA GJYSHKA GEZIM 23/12/1997 F Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 ERGI TETA BUJAR 10/10/1996 M Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 MIRUSHE KURTI BEDRI 15/06/1994 F Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 SHEFQET GJYSHKA GEZIM 05/09/1998 M Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 MERITA ALLA LIMAN 21/06/1996 F Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 ERION TETA BUJAR 26/02/2000 M Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 EDJOLA KURTI NDRICIM 04/09/1998 F Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 KUJTIM KUMARA MAFMUT 10/12/2000 M Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 ERANDA GESHTENJA HYQMET 15/03/1998 F Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 FERIT GJYSHKA ALI 18/10/1961 M Librazhd Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 NEBI VASKU ALI 10/04/1962 M Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

2 YLLKA TETA ISUF 30/10/1978 F Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

3 SKENDER XHANARI ADIL 26/10/1956 M Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N



4 BUKURIJE DOBRA NAZMI 01/02/1971 F Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

5 AGIM RRUMBULLAKU IDRIZ 20/05/1962 M Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

6 FATMA BIÇAKU EMIN 12/05/1996 F Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

7 RRAPUSH BIÇAKU HYQMET 18/01/1965 M Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

8 IRISA DODA HYSEN 15/11/1995 F Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

9 SHABAN ROÇI HARUN 05/08/1966 M Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

10 BLERINA GJOKOLA ISUF 28/11/1984 F Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

11 LINDITA XHANI LUTFI 21/07/1972 F Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

12 BLERINA ÇEKREZI QAMIL 05/10/1985 F Librazhd Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

1 NEXHAT META ISMAIL 01/06/1971 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ELIDJONA BAHITI PELLUMB 16/04/1991 F Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ISUF ÇOTA SKENDER 06/01/1956 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 SERMA GJOKOLA GEZIM 01/11/1994 F Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 OLTJON META XHEVDET 08/08/1987 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ENOELA ALLA ISMAIL 03/08/1983 F Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 LAVDIM GJOKOLA HAKI 01/01/1979 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 MARSIDA ALLA FATMIR 20/03/1989 F Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 VLADIMIR META XHEVDET 07/03/1984 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 VALBONA GURRA ISMAIL 22/06/1979 F Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 JULJAN BALLIU HYSEN 23/11/1989 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 BEDRIE ÇOTA SHEFQET 16/02/1960 F Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 NEBI BAHITI SHEFQET 10/03/1947 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 URAN BAHITI NURI 08/03/1965 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 BYLAVER MEMA SHEFQET 25/06/1969 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ASTRIT GURRA REXHEP 10/06/1976 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 SHAHIN GJURA NAZIF 08/06/1971 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ARSEN BAHITI AVDYL 02/05/1983 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 MUHAMET ALLA ZEQIR 20/11/1961 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 GAZMOR BAHITI AVDYL 05/09/1985 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 BARDHYL ALLA ZEQIR 12/05/1976 M Librazhd Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 JETMIR ISAKU ABEDIN 25/03/1985 M Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ERJOLA ALBRAHIMI SYRI 23/03/1990 F Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 KLENTI BOZHIQI SEIT 16/02/1991 M Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 EDMIRA QYRA RIZA 06/06/1988 F Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



5 ERGYS LAMAJ XHEVAIR 24/06/1994 M Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 KRISILDA BOZHIQI SEIT 06/11/1999 F Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 EMIRJAN POÇI JORGO 17/06/1988 M Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ERIOLA DISHA RRAHMAN 09/04/1996 F Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 LORENC PESHKU SKËNDER 11/12/1982 M Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 PAVIOLA ISAKU PETREF 19/02/1993 F Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ARTAN HIDRI XHEVAHIR 14/09/1982 M Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 DYLBERE PESHKU ABAZ 29/06/1959 F Librazhd Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ZENEL BAHITI SERVET 15/08/1994 M Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 VALBONA BICAKU RAMAZAN 09/08/1991 F Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 JULIAN MOJSJA ARTAN 21/08/1998 M Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 ELIDA KARAJ LAVDIM 12/07/1995 F Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ERVIS NEZHA SAMI 17/05/1988 M Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 ANTOLJANA ALIJA XHEVDET 20/12/1991 F Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 ALBAN ÇOTA ILIR 03/03/1998 M Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 ANXHELA ALIJA JANI 10/10/1996 F Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 TAULANT MUKA FERO 25/11/1991 M Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 ELISAMIRA MOJSJA AGIM 15/11/1989 F Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ALBERT CEKANI SAFET 04/06/1993 M Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 DASHURIE FAQOLLI SAMI 01/08/1988 F Librazhd Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 MERITA BAHIDI IBRAHIM 14/09/1980 F Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 GANI POÇI ALI 01/07/1960 M Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 KLEJDA POÇI GANI 13/09/1994 F Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 ARIANIT ALLIU RYSTEM 01/05/1974 M Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 MIRA BAHIDI LATIF 21/06/1974 F Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 QANI RRUPLLI ZEQIR 20/09/1959 M Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 MARGARITA HYSA XHELIL 06/05/1975 F Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 JULIAN BAHIDI LUAN 11/11/1995 M Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 ISMETE BALLA REXHEP 02/07/1982 F Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 BASHKIM KALA GANI 21/11/1971 M Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 NAFIJE SHEBEKU ISLAM 25/11/1968 F Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 SHABAN ALLA ZENUN 22/07/1957 M Librazhd Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 SKËNDER ALLA REXHEP 28/03/1962 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 BLEONA DUKA SEFER 21/07/1996 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



3 XHEVAHIR RRUPLLI TAHIR 06/06/1970 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 ELVIRA DUMANI XHELAL 05/07/1997 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 LORENC HIDRI NAZMI 26/05/1998 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 ENVER DOSKU GAFURR 26/03/1975 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 NAFIJE BARDHOSHI XHEVDET 24/03/1982 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 MENTUR ZIKA MAKSUT 16/04/1981 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 SHPRESA DOSKU FASLLI 21/06/1982 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 SELAMI HASA FETAH 15/07/1962 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 FATUSHE POÇI IMER 01/02/1955 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

12 BLERINA SKITA XHEVIT 05/05/1997 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

13 SANIJE ALLA NEBI 02/01/1964 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

14 MENTOR BALLA IDRIZ 09/10/1986 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

15 FIRDUS FAQOLLI FAIK 12/03/1974 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

16 AFERDITA GJURA XHEVAHIR 01/03/1990 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

17 BUKURIJE HYKA ALI 13/10/1971 F Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

18 SULEJMAN BALLIU JAKUP 25/02/1967 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

19 HYSNI SHPATA QAMIL 02/07/1968 M Librazhd Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 EDLIRA KAZAZI FLORI 29/08/1980 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 MITAT BIÇAKU ELMAZ 12/10/1964 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 FATBARDHA QATJA MUSTAFA 26/06/1980 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 DASHNOR HYSA NAZIF 20/05/1974 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ELONA KOÇI AGIM 05/02/2000 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ARBEN HOXHA KADRI 06/05/1979 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 SILVANA HOXHA NEVRUS 24/03/1976 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 XHEVAT SHPATA XHEVDET 03/12/1982 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 KLARITA LUMANI MUHARREM 16/07/1971 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 SHEFKI BAHITI FERAT 14/10/1948 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ARJANA KURTI QEMAL 07/12/1989 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MARTIN RRESHKA XHEVDET 11/12/1999 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 FLUTUR KOJKU ELMAZ 11/05/1992 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 DRILON QOSHKU REXHEP 21/04/1984 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ELVIRA POÇI FATMIR 21/05/1987 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 FATMIR ZHARRI KADRI 16/03/1986 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 FATBARDHA TOLA QEMAL 10/03/1976 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



18 DRITAN LALA HAKI 07/08/1989 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ENKELEDA ÇOTA HYSEN 20/02/1987 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ALBERT KALECI XHEZMIR 26/02/1991 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 SHYQYRIE STAFA TAFIL 05/05/1991 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ARJAN BACA RAMAZAN 10/08/1988 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 DONIKA KARAJ HAKI 25/03/1991 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 ERJON ÇEPI XHEMAL 23/06/1989 M Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ETVINA KOÇI JAHO 29/03/1995 F Librazhd Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 YLLI KRAKULLI XHEVIT 28/12/1966 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 FLOGERTA DERVISHI VULLNET 18/09/1987 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 RAKIP XHAFERRI SHABAN 09/06/1954 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 ALBANA MYZEQARI TEFIK 09/07/1973 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 SAIMIR MYZEQARI ALUSH 15/06/1976 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 FANIJE RRËZA JANI 24/01/1972 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 TAHIR RROSHI MYZAFER 15/01/1947 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 LUIZA LLOGONI HASAN 30/05/1959 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 GORI LESHI KOZMA 16/01/1951 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 LILJANA MYRTEZAJ SELAUDIN 17/04/1961 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 NERTIL DUBARE MEHDI 06/09/1986 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 ELDA KOSTA REXHEP 07/08/1967 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 HYSEN GISHTO ILMI 07/07/1953 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 IKE HIDA SEFER 16/03/1957 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 ADMIRIM PEPA QAMIL 04/03/1974 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 XHOANA BALI ZIJA 16/10/1993 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

17 MIKAIL BITRI TODI 04/01/1957 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

18 LIDE SINANI JASHAR 18/10/1957 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

19 KLODIAN PRENDI KRISTAQ 01/12/1987 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

20 ANXHELINA GJOLENA FADIL 17/07/1994 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

21 ALBAN DOKO RESHIT 06/12/1995 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

22 FATMIRA ZENELI SKËNDER 05/02/1971 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 BESMIR SHURDHI HAXHI 01/01/1990 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 BLERINA SHORE FADIL 21/04/1985 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 LLAMBION SHORE ARJAN 31/08/1987 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 DENARDA HAJDARI HAXHI 06/07/1984 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



5 HAXHI SHURDHI ISMAIL 21/10/1958 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ADELAJDA TOROMANI LUAN 28/04/1997 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 ARIAN SHORE LLAMBI 25/02/1953 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 FATIME SHORE NIAT 22/04/1957 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 FATION KAMANI YLLI 14/07/1982 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ADELA PEPA SEJDIN 04/08/1997 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 ZYLIAN KAMANI YLLI 22/02/1986 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 MUKADEZ SHURDHI HYSEN 06/08/1961 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 EJUP XHAFERRI EJUP 14/10/1958 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 SEFADE KORCARI NAZMI 13/03/1940 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 DASHAMIR BLLIKU XHELAL 04/07/1992 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 ETELKA XHAFERRI LLAMBI 02/06/1961 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

17 XHELAL BLLIKU ISMAIL 19/10/1963 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

18 EMIRJOLA LALA ALEKS 17/05/1980 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

19 LEONARD HAJDARI ROBERT 29/07/1984 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

20 MIRELA PEPA MYFTAR 16/05/1970 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

21 SEJDIN PEPA QEMAL 20/02/1960 M Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

22 JETA NEZHA BAJRAM 25/01/1963 F Lushnje Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 SKËNDER GEGA ZENEL 19/11/1948 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ELIONIDA TOSHKËZI SHEFQET 12/07/1982 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 VATH ARAPI QERIM 10/06/1943 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 HURMA DERVISHI QEMAL 07/06/1998 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ERVIN VITO SOKRAT 20/04/1986 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 MARSILDA TOSKA MUHARREM 18/03/1992 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 BLEDAR TOSHKËZI HYSEN 18/01/1973 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ONEGINA PETRITAJ ZENI 15/11/1982 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 MINELLA DANI ALEKSI 10/02/1944 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 MORENA ZOTO MESTAN 29/01/1989 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ALBERT ZAIMAJ MYSLYM 07/08/1991 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 SAFETE DANI REXHAI 23/01/1953 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ROMEO MYZEQARI ZABIT 15/05/1993 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ALBANA HAMZAJ BEHAR 10/04/1980 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 SPIRO KURTI ILIA 05/10/1963 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ESMERALDA SULO ALBERT 30/03/1996 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike



17 XHULIANO LEKA XHEMAL 15/12/1994 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 LINDITA ARAPI REXHEP 05/06/1970 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 DENISON VITO SOKRAT 04/02/1991 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 VALENTINA MOLLA LUAN 25/09/1999 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 DILAVER GJONI HYSNI 03/06/1948 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 AISHE TAULLAU HAMIT 01/11/1977 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 MAKSIM KULLA EMIN 03/09/1952 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 AURORA KURTI ASTRIT 01/10/1975 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 AGRON SINANI ELMAZ 10/04/1955 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 NADIRE ARAPI BRAHO 21/10/1949 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 MITI DHAMO LILI 21/04/1941 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 MATILDA MUSTAFA SAZAN 04/09/1986 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 XHELADIN ARAPI REXHEP 28/08/1954 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 ERISELDA MALOKU GËZIM 25/08/1989 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 BESMIR JAKUPI ADNAN 20/05/1986 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 MARINELA DEMÇE BASHKIM 03/01/1978 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 GËZIM QERIMI DURO 11/07/1945 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 ESMERALDA KONTI KRISTO 15/02/2000 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 HILMI RUÇO TANUSH 20/05/1958 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 ELSA ZHUGA PASKAL 18/11/1993 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 QERIM ARAPI BAJRAM 27/10/1960 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 HAVA NEZHA EDUARTO 04/11/1996 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 AGIM QERIMI TEFIK 25/01/1947 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 DAJANA MITA ALFRED 09/11/1997 F Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 TRIFON HILA NASI 19/07/1938 M Lushnje Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 MARJOL SINA SHAQIR 17/06/1991 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 KAMILA ALLESHI ADRIATIK 07/08/1997 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 INDRIT ZEQO GEZIM 28/05/1988 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ERMELINDA SINA SHAQIR 27/09/1993 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 PAOLO META GEZIM 02/07/1993 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 BRUNILDA FTERA NIKOLLA 13/08/1991 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 SAJMIR MYRTO GEZIM 29/08/1988 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ANXHELA GJERMENI DHIMITER 02/11/1995 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ARENS SHANI FERDINANT 05/04/1992 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



10 MARSILDA SINA IDAJET 18/04/1991 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 DERALD LICI LLAZAR 15/11/1991 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 SABJOLA CJAPI BAJRAM 09/04/1999 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 VALENC SHYTI VERI 02/09/1993 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 VJOLLCA LEKA NURI 18/11/1993 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 TAULANT SOTA STAVER 08/12/1990 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 FATJONA CELA BAFTI 12/02/2000 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 ARIAN MALIA IZET 04/05/1986 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 BURBUQE CELA JONUZ 10/03/1962 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 KOZMALDO BOCI XHOXHI 19/04/1997 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 MANUSHAQE SINA HEKURAN 16/05/1966 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 DENIS MILE JOSIF 07/12/1994 M Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 KLEA MUSAJ FATOS 01/06/2000 F Lushnje Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ENKELEJDA PUKA RRAPI 20/08/1974 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 JUDIN VELO VASIL 08/08/1989 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ONEDA BILBILI VLADIMIR 22/07/1995 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 JULIJAN PRISHKA PETRIT 22/08/1994 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ADELINA GRECA BUJAR 05/12/1991 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 HENRI PEPA LAVDI 15/12/1992 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 LILJANA GUPI SERVET 28/05/1972 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 RENIS TYRKU XHEVIT 08/01/1992 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 VOJSAVA BUSHI KLEMENT 26/03/1995 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ERJON KONDAKCIU RRAPI 28/03/1983 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 PAMELA MARRA SHKELQIM 08/06/1997 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 ENDRI MARRA SHKELQIM 22/07/1999 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 SUADA VELO VASIL 02/04/1987 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 ALDI GUPI HASIM 18/11/1999 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 ENXHI GUPI HASIM 10/07/1995 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 MARKELJANO PUKA MITI 12/06/1995 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 FJORENTINA GJEVORI LORENC 18/05/1992 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 ASIM GUPI MYRVET 24/05/1969 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 MELISA POPOVA QEMAL 31/12/1994 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 MITI PUKA BENON 12/03/1967 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 VALJETA BUSHI ANDON 27/02/1972 F Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



22 TROJAN CERRIA TOMORR 25/09/1984 M Lushnje Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 FERDINANT GJERMENI ANDON 24/12/1960 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 LINDITA BUXHELI IZET 03/08/1966 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ERVIN SINA QAZIM 18/07/1986 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 NERTILA NUSHI NASIBI 08/04/1976 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 GEZIM VOGLI LLAZI 17/07/1970 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 MERJEME DERVISHI REFAT 27/09/1969 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 AVNI HIDA AVDYL 28/09/1974 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ZENIOLA HOXHA SPARTAK 02/04/1986 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 DEVIS LESHI SULEJMAN 29/07/1987 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 LUIZA DUSHI TILI 03/03/1976 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ARDIAN BARDHO PETRAQ 11/04/1983 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 LEDIONA GJATA BASHKIM 27/06/1994 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 XHEMIL SULO KADRI 20/05/1958 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ENKELEIDA SHARKA RIZA 25/06/1987 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ELVI PRIFTI GJENÇI 19/02/1989 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 VIOLA BAKUSHI QANI 09/05/1971 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 BEQIR SULOVARI RUSHIT 11/09/1952 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 SHQIPONJA GJOSHI XHEVIT 05/03/1950 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 OLGERT LEKA FADIL 19/09/1989 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MIMOZA BUZI HAXHI 04/04/1974 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 VILSON MEBELLI ZABIT 18/10/1989 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ELDA CANI SABRI 18/03/1988 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 LEONARD GREKU HEKURAN 04/12/1973 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 MIMOZA NAKO KRISTO 23/12/1961 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ALKONT MUHAMETAJ ARBEN 25/04/1992 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 AFERDITA ZAIMAJ MEÇAN 06/03/1959 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 LILI DUSHI JANI 09/07/1965 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 VALA AKULLI ILIA 27/09/1969 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 KUJTIM ZIKO ALI 18/06/1973 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 ARJANA HOXHA SOKOL 30/11/1985 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 OLSI SHEFA YLLI 01/12/1985 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 TEUTA MARKU MITER 20/09/1982 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 ALBAN DEMIRI PERPARIM 05/12/1992 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



34 UEDA KASAPI MAKSIM 10/02/1993 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 IGLI HAJDARI AGRON 16/04/2000 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 DEJE GJINI JASHAR 04/06/1966 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 ERZEN QUKA GEZIM 25/11/1992 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 MAJLINDA QOSE ANDON 23/05/1962 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 ARSID PRIFTI ARGJIR 05/05/1993 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 ANTIGONI RIKA SADI 20/08/1978 F Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 ERMAL RRUSHI HARRILLA 16/06/1987 M Lushnje Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 LODOVIK MUÇAJ RROK 06/09/1968 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 ELI BOGAJ NDUE 18/10/1995 F Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 GJOVALIN STERKAJ DEDE 18/11/1989 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 PRENDA SHELINAJ MARK 27/06/1960 F Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 MARK GJELAJ LULO 20/02/1955 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 NAFIJE VUÇAJ HAXHI 02/03/1960 F Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 ELIDON TROSHANI NDREKE 17/02/1994 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 SHPRESA VELAJ BRAHIM 10/01/1971 F Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 PAULIN DRAGAJ GJOKE 02/02/1969 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 GAZMEND PEPAJ PREL 13/03/1974 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 ALBINA GROPAJ GJETO 14/06/1989 F Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 SERXHO SMAKAJ MARJAN 02/07/1992 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 FLORINDA LUMAJ NDUE 02/10/1962 F Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 EJELL VUKSANI GJOKE 01/07/1968 M Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 HYRIJE HYSAJ REXHEP 13/06/1966 F Malësi e Madhe Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 MAJLINDA NDRECAJ ADEM 09/06/1976 F Malësi e Madhe I Pavarur I Pavarur

1 ELSAD CURRI TAHIR 23/02/1991 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 SARA HYSA NAIM 30/05/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 SHKELZEN SELGJEKAJ HASAN 23/01/1983 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 MONIKA GEGAJ ZEF 02/02/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 ADENIS SEMAJ REFIK 08/09/1990 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 SUELA CURRI GEGE 05/06/1989 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ERDAL HYSA NAZMI 02/06/1991 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 SAMIDA HALAJ DELI 18/06/1992 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 ARSEN BANUSHAJ HAJDAR 22/10/1990 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 SONILA CUBAJ SEJDIN 27/01/1987 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



11 ERISON HYSA NAIM 14/07/1998 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 SHPRESA CURRI SADRI 08/03/1968 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 ELSAD VUKAJ XHELAL 06/05/1995 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 BESMIRA CURRI AGIM 24/10/1989 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 TAHIR CURRI ZOG 09/01/1956 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 ERSIDA CURRI RIFAT 05/05/1995 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 LULË BOTINAJ PRELË 14/07/1967 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 NIKOLIN KOÇEKU LULASH 05/12/1991 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 SILVANA GJEKAJ ZEF 07/06/1995 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 VUKSAN LUMAJ PRELË 15/05/1963 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 VERA MANAJ TOM 05/07/1968 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 FLORJAN BOTINAJ NIKOLL 02/10/1994 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 SILVANA HASAJ SOKOL 27/02/1986 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 MIRASH FUSHA ZEF 10/11/1962 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 DIELLË ZALLI NIKOLL 15/04/1962 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 VIKTOR KOÇEKU LULASH 03/12/1996 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 ELSA MANAJ KOL 16/08/1993 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 ÇESK BOKA GJERGJ 18/04/1983 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 ANGJELINA KALAJ GJERGJ 23/03/1992 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 FATOS HASAJ JAKUP 16/02/1974 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 SHERIFE BURGAJ SULLTAN 18/05/1959 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 JULIAN PJETRAÇAJ PREÇ 16/08/1996 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 ERMAL MARINAJ NIKOLL 25/05/1988 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 IMELDA MARINAJ KOLE 13/09/1989 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 RUDI RUSHAJ LULASH 27/02/1988 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 ANXHELA MARINAJ LLESH 21/01/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 MUHAMED LACAJ QAMIL 06/12/1996 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 PRANVERA MARINAJ LLESH 27/03/1999 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 MIRSAD LACAJ QAMIL 13/04/1994 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 VALBONA MARINAJ NIKOLL 01/10/1984 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 LUCJAN CUTAJ GJOK 23/10/1994 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 MARIJE MARINAJ KOLE 09/09/1963 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 ELVIN GJELAJ SHERIF 10/11/1990 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 MARJANA MARINAJ ZEF 28/06/1971 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



13 JORGEN CULAJ MALIQ 04/03/1991 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 LILJANA CURAJ KASEM 11/05/1977 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 ARISTID COLAJ GJON 21/07/1995 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 TONINE COLAJ LODOVIK 20/11/1961 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 GASPER DEDA RROK 30/05/1962 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 LULE DEDA GJERGJ 14/04/1971 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 QEMAL ISUFAJ SHYQERI 07/09/1961 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 LIRI ISUFAJ REXHEP 15/07/1964 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 BARDHO GJELAJ DEDE 05/04/1964 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 LULE GJELAJ GJELOSH 12/05/1981 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 AVTON LEGUCI LUKE 15/06/1969 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 DIELL LEGUCI ZEF 25/01/1962 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 FRAM MUCA NIKOLL 12/10/1944 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 FLORA DOKAJ NUA 21/05/1971 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 EVALDI DEDA GASPER 05/08/2004 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 DONIKA SHABI PAL 15/08/1970 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 SANDER DEDA PAL 04/07/1976 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

14 NERTILA DOKAJ NIK 06/03/1989 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

15 NIK DOKAJ GJERGJ 14/11/1973 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

16 ESMERALDA DEDA MIRASH 12/08/1985 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 ILIR REXHVELAJ QAMIL 15/03/1970 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

2 ERVILA BAJRAKTARI ALI 06/11/1985 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

3 ERTIGEN REXHVELAJ RIFAT 08/02/1996 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

4 RAJMONDA DEMIRAJ ADEM 19/06/1981 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

5 GËZIM HOTAJ IMER 10/03/1958 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

6 GENTJANA ARA MARTIN 10/07/1989 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

7 MIRSAD GJETAJ SULEJMAN 10/12/1986 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

8 LUKE GEGAJ GJON 13/11/1960 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

9 SABAH DEMIRAJ ZOG 05/12/1968 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

10 FLUTURË HYSAJ ELEZ 20/05/1972 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

11 SHKELZIM ROPAJ RIZA 20/10/1978 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

12 LINDITË REXHVELAJ MUSTAF 30/08/1971 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

13 ZAMIR MANI SELMAN 05/12/1976 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

14 MANDOLA BUSHATAJ MUSTAF 11/03/1978 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N



15 FATMIR REXHVELAJ REXHEP 30/09/1962 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

16 SHIRE HYSENI XHEMAL 20/04/1966 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

1 PJERIN SPATHAR PALOK 28/05/1968 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 FLORA POPAJ LUIGJ 27/04/1972 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 GJOK NOKAJ NIKOLL 19/05/1955 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 MARJANA VUKSANAJ GJOK 30/04/1979 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 XHELADIN ADEMAJ MUJO 01/07/1953 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 MARSELA GJOLAJ PJETER 13/02/1995 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 EMANUEL DECAJ NIKOLL 25/01/1997 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 MARSELA LUMAJ PJETER 03/03/1991 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 KRISTJAN LUMAJ NDUE 28/05/1996 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 FILE SPATHARI PREK 27/07/1961 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 RIDI TATICAJ LUC 28/08/1986 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 BLERTA LUMAJ NDUE 28/04/1989 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 NUSH SPATHARI GJOK 09/02/1955 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 HANE LUMAJ LUK 01/04/1969 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 MIKEL QEFALIA GJERGJ 03/06/1998 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 DRITA GILAJ PREL 27/11/1967 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 GJOVALIN DECAJ GJERGJ 31/08/1965 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 VJOLLCA DECAJ PJETER 28/08/1977 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 RROK BABAJ PREL 06/06/1962 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 XHULIA POPAJ VALENTIN 03/03/1997 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 XHOVANI GJOLAJ PJETER 15/01/1999 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 KRISTJANA SPATHARI VASEL 18/09/1992 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 RUDOLF POPAJ VALENTIN 03/09/1999 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 DANJELA SPATHARI GJELOSH 12/12/1993 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 ERNEST GILAJ LUIGJ 19/12/1999 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 DRITA SPATHARI LUK 09/04/1970 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 VALENTIN PAPAJ LUIGJ 18/06/1968 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 ERIDONA SHAQIRI ENVER 05/04/2001 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 DANJEL PAPAJ VALENTIN 16/10/1994 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 AIDA QEFALIA PAL 30/06/1996 F Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 FERDINAND SPATHARI GJELASH 06/10/2000 M Malësi e Madhe Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ELIDON KOTAJ BEJTO 19/10/1992 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



2 VJOLLCA KOTAJ KASEM 18/03/1973 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 BEJTO KOTAJ LAN 14/04/1962 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 BESILDA KOTAJ BESNIK 08/04/1998 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 EDMIR KOTAJ BEJTO 14/09/1997 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 QEMALIJE GURRAJ EMIN 27/08/1991 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 FATMIR GURRAJ KASEM 07/09/1983 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 XHELADINE GURRAJ ZOG 10/07/1953 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 KASEM GURRAJ HAJDAR 19/08/1940 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 INDIRA TAHIRI BESNIK 09/04/1994 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 SENAD TAHIRI QAZIM 30/01/1986 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 SILVANA HALAJ AHMET 04/07/1985 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 AGRON HALAJ ADEM 08/04/1979 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 SANIJE HALAJ LAN 02/05/1952 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 ERVIN KOTAJ BEJTO 30/03/2001 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 HYRIJE SMAKAJ QAZIM 17/11/1961 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 EMIN SMAKAJ ADEM 18/07/1958 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 PARLIND GOÇAJ GJOK 12/03/1976 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ANXHELA NIKHASANAJ FATMIR 07/02/2000 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ANDOREL DURGAJ FRAN 15/02/1999 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 LENE GRISHAJ GJOK 15/05/1974 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ANTON KUQAJ LUCE 11/06/1989 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 RIGENA GOÇAJ PJETER 22/10/1989 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 AGOSTIN NACAJ GJON 25/05/1994 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 HANE DELAJ ZEF 20/12/1966 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 TONIN DELAJ GJERGJ 31/03/1960 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 ILDA DELAJ PJETER 29/11/1999 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ILDI DELAJ PJETER 29/11/1999 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 VJOLLCE PREKDUCAJ RROK 03/08/1969 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 KLEDI DELAJ TONIN 25/04/1996 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 MAJLINDA KOCAJ GJETO 07/07/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 LUAN KAZMAJ HAJRI 21/09/1991 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 ANAMARIA SHABAJ PLLUM 11/08/2000 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

17 FATBER HAXHIJAJ SMAJL 30/05/1988 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 IZMIR ZEKAJ ENVER 14/12/1992 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE



2 SUELA ZEKAJ MUSA 04/12/1990 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 ARMIRAN NDOCI NDUE 15/04/1980 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 ESMERINA MUSTALI KUJTIM 15/02/1997 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 SYRJON TAFLAJ ARDIAN 10/10/1998 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 GERALD TAFLAJ ARDIAN 15/11/1996 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 MARSILDA LAÇAJ KUJTIM 20/07/1997 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 EDVIL ZEKAJ SKENDER 19/06/1988 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 GOLDENA HOXHAJ KUJTIM 05/08/1998 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 FATJET HAKAJ HAXHI 22/11/1984 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 ELSAIDA SMAKAJ GEZIM 08/09/1998 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 EDUARD ZEKAJ SMAJL 21/07/1981 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

13 ESMERALDA SELMANAJ MUSA 04/05/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

14 ELSAID ZEKAJ ENVER 12/01/1999 M Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

15 ESMERALDA MUSTALI KUJTIM 04/09/1999 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

16 ERALDA BRAHAJ RIZA 11/07/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 BESMIR MATAJ BAJRAM 23/03/1987 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

2 ERMIRA HETA HAMZA 26/01/1987 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

3 MARJON NAÇAJ GJERGJ 02/05/1994 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

4 HANIFE MATAJ HALIT 10/03/1962 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

5 JETON MATAJ ET'HEM 09/03/1995 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

6 TAZE DELAJ SHABAN 03/11/1960 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

7 TOMJAN VECAJ ANTON 16/09/1999 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

8 JETMIRA DELAJ ISUF 11/01/1984 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

9 ERIS BAJRAKTARI FADIL 07/08/2000 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

10 MINIRE DELAJ BERHAN 21/08/1991 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

11 JURGEN MARTINI PJETER 09/09/1999 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

12 LINDITA BALAJ SELIM 04/08/1974 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

13 ERNID MATAJ AGIM 03/06/1991 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

14 SHERE DELAJ SELIM 16/12/1960 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

15 KLEDIS KURTAJ KUJTIM 02/10/1999 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

16 ISUF DELAJ MALUSH 07/09/1944 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

17 DOLORES MATAJ AFRIM 04/01/2000 F Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

18 ELSON BUSHATAJ MATRULLAN 17/03/2001 M Malësi e Madhe Koalicion Partia G99 ASE

1 GJETO ÇEKAJ PJETER 20/01/1975 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



2 ZINE PLLUMBI FRAN 25/01/1969 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ANGJELIN KOKAJ DODE 05/05/1995 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 MIRANDA ÇEKAJ GJETO 13/08/2000 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 GAZMENT KAPAJ RROK 11/08/1970 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 ADELINA SMAKAJ PASHKO 05/02/1998 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 KLEMENT TANAZAJ PREL 08/04/1996 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 KRISTINE MECAJ DODE 22/12/1992 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 SHMAJKELL LUMAJ LUVIGJ 26/06/1985 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 VALBONA KAPAJ PJETER 25/01/1979 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 ERI TANAZAJ PREL 23/07/1989 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

12 LULJETA NARKAJ LULZIM 15/05/1997 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 ÇESK VUKSANAJ TOM 01/08/1989 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 NIKOLETA NARKAJ LULZIM 06/06/2000 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 VILSON ÇEKAJ ZEF 30/03/1990 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 GJELIN ÇEKAJ TOM 16/10/1977 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 YLJA FILI LUTFI 19/12/1993 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 GJOVALIN KASTRATI NIK 28/07/1964 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 GEZIM TOSKAJ BAJRAM 06/04/1967 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 FARIJE NIKA MUS 30/09/1999 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 QAMIL HYSA RASIM 24/01/1948 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 VIOLETA HYSJ LAN 15/09/1977 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ALBAN RRAGAMI GJON 19/06/1997 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 MARTA KASTRATI GJERGJ 20/05/1973 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 SAMIREL DULAJ ELIAZ 24/02/1989 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 VJOLLCA LUCAJ GJELOSH 26/02/1979 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 FATLUM NIKA GEZIM 30/09/1999 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 FARUZE HYSA SHABAN 13/02/1960 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 EMANUEL ÇEKREZI LEONARD 17/08/1997 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 DRANDE PEPAJ RROK 06/08/1990 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 DAMIAN MARKU TONIN 01/03/2001 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ILMI HYSA SAIT 26/06/1958 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 MONDI CURAJ NIK 08/03/1978 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 ARJANA CURAJ NAZIM 13/01/1981 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 SANTILJANO CURAJ PALOK 22/02/1992 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



4 NATALINE LEKAJ LUIGJ 08/02/1967 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 ARBEN GOJCAJ LUIGJ 15/03/1970 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 SAIDA HASAJ QEMAL 20/12/1991 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 KRISTJAN DELAJ TONIN 08/01/1993 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 DRITA ISUFAJ RIZA 13/05/1967 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 NDUE NEÇAJ PREK 30/07/1956 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 LIZE NECAJ MARTIN 30/11/1963 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 PETRIT CURAJ LUIGJ 25/03/1979 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 ELISA LEKAJ GJERGJ 14/06/1976 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 FLOGELIS BROJA RUZHDI 17/10/1992 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 DIELLE PRELDAKAJ NDUE 19/06/1975 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 FOSTER CURAJ PALOK 11/04/1987 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 KATRINE CURAJ PJETER 23/09/1963 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 LULZIM ZARAJ ZYMER 18/05/1973 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 LIZA DEDA RROK 08/02/1966 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 BESMIR SELGJEKAJ BEJTO 21/05/1985 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 SAMUELA CURAJ TONIN 17/10/1993 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ERMAL RRUSTEMAJ REXHEP 30/10/1989 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 LULJETA VULAJ PAL 18/04/1972 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 AFRIM MATAJ MYFTAR 13/01/1971 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 SADETE HAXIJA ELEZ 29/12/1971 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ARMANDO IVANAJ PJERIN 15/11/1971 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 SENADA BAJRAMAJ QAMIL 06/04/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 LEONARD LUMAJ KOL 05/05/1981 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 BORE TAFLAJ MUHO 23/02/1958 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 INDRIT CUBAJ XHEVDET 19/09/1992 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 RUDINA BARDHI GJETO 05/12/1984 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 FRAN KËSHTEJA GJERGJ 01/03/1961 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ILDA SYLAJ ISMET 17/11/1994 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ANTON BZHETAJ NUSH 28/06/1994 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 VERA HOXHAJ RUZHDI 21/05/1989 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ROSEL VOCAJ PJETER 12/10/1980 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 BLERINA RRUKAJ BARDHYL 30/04/1981 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 PJETER PREÇAJ DED 26/06/1980 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



22 KLODIANA IVANAJ RIZA 03/02/1990 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 BERHAN MANAJ XHEVDET 04/03/1969 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 KLAUDIA TURMALAJ MARASH 19/11/1996 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ALBANO VOLAJ LLESH 25/12/1989 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 VITORE ÇEKAJ GJETO 15/08/1993 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 PALOK DELAJ DHESH 01/02/1955 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ERISA STERKAJ DED 03/04/1981 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 ARDIT PEPNIKAJ SMAJL 02/03/1988 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 FLORENTA TATA FRAN 26/06/1980 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 HAMZA ÇOKAJ OSMAN 25/03/1987 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ILIR HALAJ HYSEN 18/11/1976 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 JETLIRA KUKAJ MUHAMET 18/11/1982 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 NAZMI SHEKAJ ASLLAN 15/02/1977 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 SUZANA HALAJ HAJRULLAH 21/02/1985 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 BLEDAR SYKAJ SKENDER 03/10/1998 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 DORELA HYSENI JUP 27/07/1992 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 BEKIM LAÇAJ FADIL 10/08/1988 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 ZANA PECAJ SKENDER 30/10/1973 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 BESNIK PECAJ ELEZ 23/02/1973 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 VALBONA LAÇAJ QERIM 30/06/1985 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 ELSON SHEKAJ MUÇ 09/07/1987 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 MIMOZA PECAJ BRAHIM 10/09/1973 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 ARDIAN LAÇAJ IDRIZ 14/02/1982 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 AURRELA SHEKAJ ADEM 05/06/1984 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 FJORALB PECAJ KUJTIM 29/04/1998 M Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 ENGLETINA SHEKAJ NAIM 29/12/1992 F Malësi e Madhe Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 ILIA XHUTI BASHKIM 14/09/1970 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 LUÇIANA MALELLI ARTAN 21/04/1999 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 KOSTA KORO ZENEL 23/08/1972 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 KSANJELA MALELLI DEFRIM 24/06/2000 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 LEDION XHIHANI EDISON 16/04/1994 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 ELVENA KARAPANXHO ANDREA 20/05/1985 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 NIKO GEGA AVNI 23/09/1968 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 XHENTILA SADIK MALIQ 06/09/1985 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



9 ILIA QESARAKA DHIMITRAQ 17/11/1990 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 MANUSHAQE TRENDAFILI SHPETIM 29/03/1976 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 OLGER RUNGOLLARI PERPARIM 13/07/1994 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 ANITA SADIK SHABAN 03/06/1985 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 ALTIN XHUTI SEJFULLA 04/04/1986 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 OLGERTA MURAT REFAT 12/04/1981 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 FESTIM KARIMANI KADRI 03/06/1975 M Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 MIMOZA MEKOLLARI SKENDER 28/04/1977 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 JETMIRA GEGA XHEVAIR 05/07/1972 F Maliq Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 KLODJAN SELIMOLLARI GËZIM 31/03/1984 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 JORGJENIKA MUÇOLLARI BUJAR 02/10/1984 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 DEFRIM QOSE VEIS 29/05/1980 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 LEONIDA OSMANI AFRIM 28/04/1999 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 VIRION KURTI PETRIT 24/03/1996 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 SHEGE VILA ISMAIL 16/11/1958 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 KRISTI DURDLLARI OLSI 13/07/2000 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 XHONSIDA LALOLLARI VEIZ 09/07/1994 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 ERTIN HOXHALLI YLLI 12/04/1986 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 DANJAMA FETOLLARI ENVER 28/09/1985 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ÇELNIK HAXHIAJ SELIM 16/04/1958 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 GRISELDA MIMINI BANUSH 29/06/1992 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 MUSTAFA HASANI FATOS 05/06/1994 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 GRESA OSMANI AFRIM 29/07/2000 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 LUAN MAXHARI HASAN 20/11/1964 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 VJOLLCA NANO HEKURAN 08/04/1961 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 FREDI ZIKOLLARI SKENDER 17/01/1968 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 RASIME DUROLLARI HEKURAN 10/09/1951 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 VEIP ZAÇELLARI AVDULLA 01/12/1958 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 LULJETA KURTI HEKURAN 20/11/1969 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 OLSI SHKIRA MISIR 31/05/1944 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 AFERDITA DUROLLARI HYSEN 25/10/1945 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 GAZMOR MIMIMI HAMIT 19/05/1990 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 KLODIANA QOSE ENVER 17/12/1984 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 BESNIK RUSHO FLORI 20/07/1972 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike



26 ZHULJETA MAXHARI ZALO 31/10/1976 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 BEAR FETOLLARI KRISTAQ 05/04/1979 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 ANVERSA KURTI RAMADAN 19/03/1977 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 AFRIM OSMANI HASAN 02/08/1971 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 ZHULJETA ZAÇELLARI ZALO 27/11/1966 F Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 ARJOL LALOLLARI DASHNOR 01/04/1989 M Maliq Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 KUJTIM DEMOLLARI MUSTAFA 06/01/1962 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 LEONORA MAKE SEFER 15/09/1984 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ILIRJAN SHKEMBI ISMAIL 14/08/1979 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 VJOLLCA PETRITI RAHIM 09/09/1972 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ALFRED GJONI MUHAMER 07/04/1964 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 MINUSHE MAKE REXHEP 17/07/1964 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ENVER SHKEMBI QANI 13/08/1965 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VALBONA ELMAS BEKTASH 27/07/1970 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 MARIO SHEME NIKO 09/09/1998 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 SONILA HOXHA AGIM 12/03/1985 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ARDIAN JONUZI NEFAIL 10/04/1971 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 FORTUNATA DEMOLLARI SHPETIM 15/04/1995 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 HEKTOR KASO ZINI 27/06/1956 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 ZOICA ISUFAJ ISUF 18/06/1965 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 FLAMUR DURO YSEN 11/03/1960 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 LEONORA TRESKA NUREDIN 23/08/1982 F Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 ARDIAN HIBO VANGJEL 26/02/1970 M Maliq Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ALMIR ELEZI JANI 10/05/1992 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 SUELA CAPO RAFET 25/01/1996 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ENESI LIKAJ JETNOR 23/11/1996 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 FABIOLA ELEZI JANI 08/03/1996 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 DAVID CAPO RAFET 08/02/1993 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 BELKISA LIKAJ JETNOR 10/06/1999 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 MARSEL DULLA REFAT 03/03/1999 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 ANXHELA POÇKA VASIL 18/03/1996 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 KLAUDIAN RISKA PËRPARIM 21/02/1993 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 HALISA LIKAJ JETNOR 10/06/1999 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 NAZAR ADRI HAXHI 02/02/1994 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE



12 ANXHELA AGUSHI EDMOND 21/06/1996 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 ERION ADRI HAXHI 06/09/1990 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 AMARDA LIKAJ EDMOND 27/01/1995 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 FATJON BAÇI KUJTIM 25/03/1992 M Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 DONIKA ELEZI FERIT 06/10/1968 F Maliq Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 FILE QYRANI MUSA 20/06/1957 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 DALINA KREKAS KUJTIM 28/08/1984 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ERJON KREKAS SKENDER 24/09/1983 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ALIE QYRANI AJAS 12/10/1959 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 EMILJANO MYRTEZA ILIR 16/10/1991 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 NATASHA SELIMAS NAZMI 17/10/1959 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 REZAND KREKAS SKENDER 05/11/1980 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ROZETA HARIF KUDRET 22/06/1972 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 HYSEN DOKOLLI MUHAMET 06/07/1996 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 JONILDA KREKAS QERIM 10/03/1988 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 AGRON BEZHANI VAIT 06/10/1959 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 OLIMBI ZERE ZENE 13/12/1956 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 QERIM ZEQOLLARI ADEM 30/10/1963 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 FARIJE IBRAHIMI AJAS 10/05/1950 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 ERMONELA PANE SEFER 07/05/1983 F Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 DEVIS BEZHANI AGRON 07/01/1991 M Maliq Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 FEVRI SHERIFI RAMADAN 09/03/1949 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 GENTIANA DRABO FILDAN 05/01/1975 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 PLATOR ÇOLLAKU ANESTI 26/09/1975 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ERINDA HAMZAJ PAQËSOR 15/08/1989 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ORNILDI DEMOLLARI RESHIT 16/05/1981 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 FLORETA ZAÇE HASAN 01/03/1953 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 DRITAN ÇAMI ESAT 10/06/1971 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 PRANVERA BEGOLLI RUSHIT 14/03/1956 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 TEFIK MEÇOLLARI SHEFQET 12/04/1953 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 JONILDA KOÇLLARI FLORANT 19/05/1985 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ERISELD JONUSLLARI SAMI 08/08/1984 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ESMERALDA SPAHO AZEM 28/05/1986 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 IDLIR LIMLLARI BUJAR 28/06/1971 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



14 ENIDA AVDOLLI GJERGJI 13/05/1992 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ARMANDO DAUTLLARI FERIDON 15/06/1992 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 XHENSIKA SELKO DRITAN 27/06/1996 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ALDI MULLALLI GAZMOND 21/09/1992 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 REXHINA HENA FATRI 11/02/1996 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 DORJAN ZHOLANJI DEMIR 15/12/1988 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 KRISTINA MALELLI PETREF 10/08/1994 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 FATJON BRAIMLLARI BATJAR 17/07/1990 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ALEKSANDRA KINOLLI VASIL 19/05/1996 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 KLEMENT ZERE DILAVER 06/07/1987 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 KRISTIANA JONUSLLARI HASAN 11/01/1995 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ALEKSANDËR PETRITI ALEKO 09/09/1986 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 GLIQERI VANTASI VALTER 23/10/1994 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 LLAMBI KOTMILLOSHI VASILLAQ 15/01/1991 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 VASILIKA TRAJKO STILJAN 13/06/1987 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 XHENSIL SHKËMBI ARDIAN 05/11/1999 M Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 EVISA DEMOLLARI JORGO 08/09/1990 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 XHENSILA NAKOLECI PËLLUMB 30/06/1989 F Maliq Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 VALENTINA PASHOLLARI XHEVIT 03/05/1960 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 ENEA PASHOLLARI SYRJA 11/08/1999 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 ANILA SERANLLARI SELAMI 01/04/1973 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 AUREL HYSENLLARI MELEQ 03/02/1983 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 ANDUELA DAUTLLARI MAKSIM 27/07/1988 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 ADIF SHKEMBI JASHAR 25/10/1953 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 MYZAQETE SHAOLLI FERIT 26/06/1973 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 DEFRIM SERANLLARI NEFAIL 06/10/1968 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 ELIDA PASHOLLARI HETRAN 23/12/1974 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 JANI VESELI XHELAL 24/09/1971 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 ZAMIRA BEGOLLI SELAMI 19/05/1976 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 IRFAN PASHOLLARI XHEVAT 20/07/1970 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 ENGJELLUSHE ALLIU AGIM 20/06/1979 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 ELMAS RROKO SELAMI 08/11/1980 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 TEFKE SHKEMBI IZET 28/09/1954 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 FATJON DAUTLLARI HYSEN 26/02/1981 M Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



17 DIVIJE RROKO XHEVIT 08/11/1948 F Maliq Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 ALTIN BREGASI QAZIM 28/08/1973 M Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 FLORENTINA BREGASI MYDEI 18/02/1984 F Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 AXHEM BEKAJ RAMADAN 16/08/1967 M Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 TEUTA YZEIRAJ ALI 01/05/1965 F Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 ARTUR BREGASI QAZIM 15/01/1972 M Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 HATIXHE BREGASI JONUS 17/01/1955 F Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ADRIAN YZEIRAJ NEZIR 20/06/1964 M Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 DHURATA BREGASI AVDI 17/05/1977 F Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 MIREL YZEIRAJ ADRIAN 03/06/1991 M Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 FATMIRA MEHMETAJ HAZBI 14/05/1966 F Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 VIRON BREGASI ELMAS 24/09/1965 M Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 ARGJENTINA BREGASI SULEJMAN 20/05/1970 F Mallakaster Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 FATMIR VEIZAJ FEÇOR 12/07/1970 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ERMIRA SHEHAJ MYQEREM 27/10/1982 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ENVER RESULAJ TAHIR 14/04/1962 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 NEVILA SELANMI HAXHI 20/06/1981 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ROBERT BRAHAJ MYRTO 01/01/2019 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 FLORIDA PAJAJ LUFTAR 27/06/1997 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ELVIN SHEHAJ BARJAM 11/06/1978 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 KATERINA NUHAJ XHELAL 01/06/1958 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 THOMA NDINI JORGO 28/11/1967 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ERVEHE SELAMI HYSEN 02/01/1944 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 AVNI NUKAJ QEMAL 07/05/1978 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 IZET HASANAJ AVDURRAMAN 23/10/1967 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 MAJLINDA SOFIE SELMANI 04/05/1972 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 NIKOS HARRUNAJ SHPETIM 08/08/1985 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ERIANA HASANAJ MUSTAFA 07/08/1975 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ELIDJON BRAHAJ NEXHIP 13/04/1987 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 MARGARITA KULE NIKOLLAQ 20/07/1974 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ILIR BRAHAJ MUHARREM 03/03/1975 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 FATBARDHA MUHAJ GANI 29/08/1966 F Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 PERPARIM BRAHAJ REXHEP 05/04/1975 M Mallakaster Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 KLITON ALIAJ FESTIM 13/06/1987 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



2 RUDINA MALASI ELMAS 23/03/1980 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 LAZE ZOTAJ SULO 25/05/1960 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 BLERINA ALUSHAJ TOFIK 30/04/1982 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 KASTRIOT BORAJ ZENEL 18/09/1965 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 BEHIJE HEQIMAJ REFAT 22/01/1960 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 VANI DURAJ FATOS 02/08/1985 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ELMIRA ALUSHI SHAQO 31/01/1982 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 FATBARDH RAMAJ FLAMUR 14/05/1996 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ANIFE ALIMERKAJ FLAMUR 04/03/1969 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ALTIN HOXHAJ HAIR 13/05/1978 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ELIONA BRAKAJ PAJTIM 14/08/1989 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ELVIS YMERAJ BUJAR 03/08/1994 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 NATIRDA ALIAJ DRITAN 28/08/1994 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 EDUART MUCAJ AGRON 13/06/1997 M Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 GURJETA BRAKAJ TAJAR 08/05/1985 F Mallakaster Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ARMELIN AGAJ AGUR 14/09/1977 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

2 DALLANDYSHE ELMAZAJ MUHARREM 09/08/1970 F Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

3 RAMIS ISMAILI SULEJMAN 10/11/1971 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

4 ALMIRA MUHAMETAJ AGUR 16/01/1975 F Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

5 FREDI BENGAJ YLMI 16/03/1974 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

6 MARSELA METAJ NAZMI 14/05/1984 F Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

7 SHEME PASHAJ MYSTEHAK 01/08/1962 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

8 MADONA KAPAJ ILIRJAN 12/09/1994 F Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

9 XHEZMI OSMËNAJ LUTO 01/09/1958 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

10 LULJETA ASLLANAJ ISUF 01/03/1972 F Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

11 QAMIL XHAFAJ FERRIK 05/03/1977 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

12 IRENA SKËNDERAJ PANAJOT 09/07/1977 F Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

13 AHMET ALIMERKAJ FAIK 01/10/1963 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

14 ETLEVA MINAJ XHELAL 01/03/1977 F Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

15 BEKTASH FERZAJ ESTREF 30/08/1982 M Mallakaster Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

1 KATINA HASIMAJ BEQIR 10/01/1969 F Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ERMAL HASIMAJ TETEM 05/08/1989 M Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ANISA MUÇAJ AGIM 15/06/1992 F Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 FLORIAN MERIZAJ ENVER 22/08/1984 M Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



5 LEONORA SHAMETAJ BARJAM 07/03/1969 F Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ARSEN ÇELAJ FASLLI 13/02/1982 M Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 VJOLLCA DURAJ RAMADAN 24/04/1969 F Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 JUGERT NAZËRAJ BASHKIM 08/10/1987 M Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 XHEVO MAMUTAJ QAZIM 09/02/1999 F Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 BILO MUÇAJ DALIP 20/02/1980 M Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 FLORESHA HARRUNAJ ZYBER 12/01/1964 F Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 JULJAN PAJA HAKI 03/07/1983 M Mallakaster Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 GENCI MALASI FLAMUR 19/07/1979 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 ANTONETA BEQIRAJ QEMAL 02/07/1961 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 FEJZI BEQIRAJ SEFER 26/01/1961 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 LINDITA LAZAJ ENVER 01/10/1981 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 DONALD MALASI DERVISH 29/12/2000 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 NOVRUZE LAZAJ QAMIL 07/04/1958 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 BILBIL LAZAJ PELIVAN 21/12/1954 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 RAZIJE MALASI PELIVAN 10/01/1958 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 VLADIMIR FERZAJ SAFET 18/01/1962 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 MERJEME FERZAJ YLSI 03/03/1967 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 DERVISH MALASI TELHA 21/03/1971 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 HATEME MALASI FEJZI 06/07/1988 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 XHEVAIR LAZAJ PELIVAN 18/05/1974 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 ANILDA ÇELAJ ASTRIT 27/08/1982 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 MBARIME ISUFAJ JONUS 10/07/1963 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 FITIM BARAJ HEKURAN 08/06/1965 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ETILDA DISHAJ NEIM 25/09/1977 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 SHKËLQIM KAPLLANAJ LUTFI 01/04/1967 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 NERËNXË MERKAJ SKËNDER 15/02/1964 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ROBERT OSMËNAJ YZEDIN 13/08/1986 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 IRMA SULAJ RAMIS 08/08/1981 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 LUAN YMERAJ SAMI 17/01/1960 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ANAJADA ÇILOTAJ MYNYR 27/08/1991 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 NEXHMI SULAJ GANI 01/07/1957 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 BLERTA SHEHAJ ISMAIL 18/07/1993 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ARJAN HAJDËRAJ NEXHIP 07/07/1975 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



13 IRJANELA MALASI ARBEN 09/04/1993 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 BEJKUSH HAXHIAJ QAMIL 01/11/1963 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 MARSELA DOKAJ FADIL 19/01/1989 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 SAJMIR SALIAJ HAKI 27/01/1992 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ENKELEDA HYSKAJ RESMI 11/03/1988 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 SULO ÇAKAJ MYSTEHAK 29/02/1992 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ALKETA HASKAJ YMER 03/03/1981 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 NERTIL XHIHENAJ BARJAM 05/04/1993 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 LUIZA SERJANAJ HEKURAN 20/05/1974 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 LEDION SALAJ FATMIR 22/11/1991 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 BRUNILDA DERVISHAJ SELMAN 07/11/1991 F Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 AMARILDO PASHAJ BARJAM 05/10/1992 M Mallakaster Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 PERPARIM METAJ IBRAHIM 17/11/1963 M Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 ERALDA MUÇAJ AGRON 02/03/1990 F Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 VILSON MUÇAJ XHEVAIR 11/12/1981 M Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 BRUNILDA MUÇAJ JANI 27/03/1996 F Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 XHEVAIR MUÇAJ TOFIK 19/04/1954 M Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 BEJLERE MUÇAJ HAXHI 01/04/1956 F Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 PETRIT MALASI SELFO 18/08/1942 M Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 LINDITA METAJ PETRIT 24/01/1971 F Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 SELFO MALASI PETRIT 24/12/1972 M Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 ERIKETA KAMBERAJ RAPO 05/03/1979 F Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 XHEMAL AHMETAJ SHERIF 11/08/1979 M Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 ESMERALDA AHMETAJ FATMIR 30/05/1983 F Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 ALFRED RUSTEMI RUSTEM 01/04/1976 M Mallakaster Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 QEMAL CENAJ SEIT 25/08/1950 M Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ELIONA VUKA GEZIM 14/09/1984 F Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 PLLUM CENAJ QEMAL 04/10/1977 M Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 FLORINE UKA OSMAN 15/09/1967 F Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 SALI HALILI DYLEJMAN 20/05/1956 M Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 EMINE PISKU BAJRAM 25/07/1965 F Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ISA DEZHGIU HYSEN 01/12/1959 M Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 SUZANA ZENELAJ KAPLLAN 04/03/1978 F Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 GANI PUPLA SALI 21/02/1966 M Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



10 ALIDA CENAJ ABAZ 17/10/1981 F Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 ZYHDI TOLA ARIF 05/09/1953 M Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 KLODIANA UKA QEMAL 14/08/1995 F Mat Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 ARANIT SHPANI PASSHK 02/10/1990 M Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 AURELA BEQIRI ALEKSANDER 04/12/1993 F Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 ADRIAN SHPANI LLESH 10/10/1994 M Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 ANJEZA HANI SABRI 02/01/1994 F Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 ELTON CAKONI LIK 17/01/1991 M Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ARILDA SHPANI PASHK 08/11/1995 F Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 VASIL SEFGJINI NDUE 23/08/1992 M Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 VOJSAVA CAKONI GJON 05/05/1968 F Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 BENARD GJECI ZEF 05/08/1993 M Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 DESARA SHPANI NIKOLL 10/08/2000 F Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 PASHK SHPANI GJET 07/06/1963 M Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 ADELAJDA SEFGJINI DODE 17/12/1993 F Mat Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 RASIM SKURA HAQIF 26/05/1966 M Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 MYRVETE PALI HAQIF 15/02/1964 F Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 BLEDAR DEMIRI ALI 14/05/1991 M Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 NAILE SKURA KAPLLAN 01/02/1970 F Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 FERIT DOÇI XHELAL 19/04/1956 M Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 LINDITA KURTI HYSEN 27/06/1970 F Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 MEHMET OSMANAJ SULEJMAN 25/05/1962 M Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 VALBONA CAKA MEMET 10/10/1976 F Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 DIN BARJOTI SUL 20/09/1952 M Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 ELSA SKURA HAZIS 02/07/1995 F Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 ABDYL DUKA ABDI 28/08/1971 M Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 XHEVRIE KLOSI HASAN 02/07/1973 F Mat Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 BLEDAR HYSA NAZIF 19/06/1990 M Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 DORJANA HYSA NAZIF 19/06/1990 F Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 NAZIF HYSA SADIK 04/07/1957 M Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 MILE LIÇI ISUF 15/10/1959 F Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 AGIM KLOSI SALI 17/04/1962 M Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 BEHARE KLOSI RUFAT 07/03/1966 F Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ARIJOL HYSA BILAL 24/06/1997 M Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



8 ENGJELLUSHE HYSA HYSNI 13/02/1964 F Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 SOKOL KUKA GEZIM 12/09/1986 M Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ANILA HYSA HALIT 30/12/1973 F Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 GEZIM KUKA BAJRAM 29/05/1958 M Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 XHESIKA HYSA BILAL 18/02/2000 F Mat Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ERGYS META FATMIR 19/06/1987 M Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 EDLIRA META SEFEDIN 14/02/1969 F Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 AFRIM META XHEMAL 22/06/1966 M Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 FERITE META ZYBER 22/04/1969 F Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 BUJAR DUKA DEMIR 20/08/1964 M Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 YLLKA DUKA AVNI 20/01/1977 F Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 XHEMIL BALLIU SHYQYRI 25/12/1970 M Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 ARJOLA HOTI HYSNI 17/11/1995 F Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 ILMI BAJROTI HASAN 29/04/1988 M Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 NERTILA LAÇI NAZMI 11/01/1987 F Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ERMAL META ABDI 23/01/1986 M Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 BORANA DUKA HYSNI 23/07/2000 F Mat Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 SHEFKI LEZAJ MYRVET 01/09/1970 M Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 SULLTANA KUKA ISMAIL 25/09/2000 F Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 RONALDO CENALLA IDAJET 26/08/1998 M Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 VILMA QERIMI ALI 23/03/1981 F Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 DASHAMIR QERIMI AGIM 12/01/1979 M Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 ERIGISA LEZAJ SHEFKI 27/06/2000 F Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 BLERIM GASA FERIT 05/02/1982 M Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 FIQIRETE DIKA OSMAN 16/04/1973 F Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 ARBEN AHMETSULAJ BAFTJAR 04/03/1978 M Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 NAZIMETE SALAJ ABAZ 24/05/1976 F Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 EMIN SALAJ HYSNI 10/01/1970 M Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 ARENDINA GASA QEMAL 14/04/1977 F Mat Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 HYSNI BUKAÇI HALIL 01/02/1956 M Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 RAJMONDA BUKAÇI NAZMI 25/01/1983 F Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 TOMORR BUKAÇI ISLAM 20/02/1958 M Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ESTERINA DODA RAMAZAN 04/08/1987 F Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 LORENC BUKAÇI HYSNI 04/03/1986 M Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



6 ENTELA BALLABANI HYSNI 29/07/1990 F Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ELTON BALLABANI SHAQIR 06/02/1982 M Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 SHQIPE BUKAÇI HALIT 23/04/1971 F Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 MIRI LIKKOLA XHAFERR 04/04/1985 M Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 DIFE BUKAÇI HAZIS 01/02/1962 F Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 RIFAT BUKAÇI BILAL 30/11/1961 M Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 SANIJE SHEHI VELI 20/06/1966 F Mat Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 LUFTIM VANI XHELAL 28/02/1960 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 FLORA VANI KURT 14/08/1965 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 DRITAN SUXHA SALI 14/11/1985 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 DANJELA SUXHA KADRI 15/02/1995 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 SHPETIM SUXHA SALI 01/12/1983 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 DANJELA VANI LUFTIM 11/09/1995 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 AFRIM VANI XHELAL 06/04/1967 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 MAJLINDA VANI HALIM 18/07/1970 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 ISUF PICRRI QEMAL 31/01/1979 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 LILJANA PERLESHA XHELAL 18/07/1971 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 NAZMI PERLESHA MAHMUT 05/04/1971 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 SONILA PICRRI MENTOR 20/03/1987 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 GEZIM VANI XHELAL 21/05/1957 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 LILJANA NUZI FATMIR 30/07/1985 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 HALIT PALAMANI AHMET 19/02/1954 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ELISA GJASTA QEMAL 19/10/1981 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 HASAN PASHA METE 08/01/1963 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 SHEME ÇELAMI ISUF 08/02/1964 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 NEZIR KOLAVERI ISUF 14/02/1965 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 LINELA MARKJA LULZIM 17/09/1994 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 JETNOR HOXHA IBRAHIM 29/07/1983 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 SANIE META IMERR 08/06/1950 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 XHELAL KUKA HAZIS 14/04/1962 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MARJOLA ELEZI NDRE 29/09/1982 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ASTRIT NEZIRI XHEMAL 28/07/1962 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ADA SKURA QAZIM 29/04/1991 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 AGUSTIN BRUKA DED 15/08/1965 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



14 LINDITA BARÇI GEZIM 23/01/1994 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SEFER DUKA ALI 07/09/1944 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ANA HYSA GAZMIR 21/02/1993 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 KLEVIS GJONAJ FRAN 23/10/1992 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 MERITA RICA VLASH 16/07/1983 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 DRITAN MURATI ISMAIL 28/03/1989 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 JOSILDA BUSHATI NAZAR 22/09/1992 F Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 HASAN DERVISHI RRAHMAN 27/09/1992 M Mat Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 BUJAR MAMAJ XHEVIT 24/12/1962 M Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 MAJLINDA SULI ÇOBO 20/10/1971 F Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 ROLAND SULI FOTO 23/05/1962 M Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 MANUSHAQE MAMAJ JONUZ 08/01/1971 F Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 BRUNO QATA FAIK 30/11/1993 M Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ELISA HAMZO BASHKIM 29/06/1996 F Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 RIKARDO MAMAJ BUJAR 11/02/2001 M Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 HAVA LIKA LLANE 23/09/1969 F Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 BASHKIM HAMZO SELMAN 02/01/1960 M Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ERVEHE MAMAJ XHEVIT 09/09/1955 F Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 VLADIMIR LIKA SALI 14/06/1960 M Memaliaj Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ALI META XHEVIT 03/12/1956 M Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 MANUSHAQE MEMALLI HALIM 08/01/1993 F Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 IQMET MEMALLI PAJTIM 23/01/1983 M Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 LEDIANA LLANA AGRON 10/02/1986 F Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 BEHAR DERVISHI SABRI 28/04/1961 M Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 DALLANDYSHE HIMA XHEVIT 24/10/1968 F Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 JANI LLANA NASIP 03/09/1979 M Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VASJEKO META FUAT 10/11/1958 M Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 KADRI HIMA REFIK 10/10/1964 M Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ARZIKO DERVISHI NOVRUS 15/02/1965 F Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 REBANI KOÇIU FUAT 04/10/1956 M Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 HATIXHE KOÇIU RAMADAN 23/03/1960 F Memaliaj Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 LANE JAUPAJ HASAN 21/06/1967 M Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 ENKELEJDA JAJAJ KASO 05/06/1999 F Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ALDI GREBESHA RAZEMI 25/05/1985 M Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



4 NEXHMIE XHEMALI ADEM 20/02/1964 F Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 MIRJAND JAUPI PELLUMB 05/02/1995 M Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 MIRANDA XHEMALI BARJAM 27/05/1980 F Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 KRENAR FAFA BEHAR 03/02/1989 M Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 RUBIANA JAUPI QEMAL 07/06/1996 F Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 SOKOL XHEMALI EQEREM 01/08/1970 M Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 VOJSAVA SALA FASLLI 18/11/1975 F Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 LEFTER JAUPI KASO 13/03/1986 M Memaliaj Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 EDMONDA HARIZI KALO 01/03/1966 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 FATJON XHAFERRI SALIKO 31/05/1993 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 SILVANA BETA EDMOND 13/10/1986 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 LUAN HALILI SHEME 19/03/1982 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 VOJSAVA BALLIU FADIL 25/01/1969 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 GRAMOZ CACA QEMAL 14/01/1973 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 AFIZE SULA AGUR 24/05/1982 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ERJON SINANAJ BIMO 30/07/1981 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 AURELA LUMANI SEFEDIN 15/06/1992 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 RENATO LIKOMETI SHAHIN 12/02/1995 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 FLAMURE OSMANI HABIP 04/04/1971 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 QAMIL SKENDERAJ BARJAM 16/01/1986 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ALVINA HALILI ADVUL 06/05/1987 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ANDI KASEMBI HASIM 15/07/1991 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ARJOLA LILA MEHMET 03/04/1989 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 EDMOND TAFILI PETRIT 18/05/1978 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 IRENA JAUPI ALEM 29/07/1988 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 PETRIT SHAHA LATIF 20/01/1971 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ALERILDA CELA EQEREM 02/12/1981 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ERVIS QATA QAZIM 27/07/1988 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 DONIKA MANAI MYSLYM 30/11/1967 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 MARIGLEN CAUSHI SALI 20/07/1987 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ESMERALDA XHAFERI HASAN 27/11/1993 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 AGIM MUCOBEGA TAIP 28/01/1960 M Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 MARJANA DASHI SINAN 06/03/1975 F Memaliaj Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 OLDIANA MARGJINI KOLË 13/06/1989 F Mirditë Parti Politike Fryma e Re Demokratike



2 NDUE REÇI LLESH 13/06/1992 M Mirditë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 DIONISA MARGJINI KOLË 18/04/1996 F Mirditë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 BARDHOK LETI NDUE 19/01/1975 M Mirditë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 VALENTINA LLESHI FRAN 25/04/1991 F Mirditë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 ALEKSANDER MUÇA PAL 04/10/1982 M Mirditë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 GJON JUSHI NIKOLL 18/05/1992 M Mirditë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 FRAN JUSHI NDUE 15/03/1954 M Mirditë I Pavarur I Pavarur

1 LEONARDO NIKOLLI GJOVALIN 20/10/1981 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 MARJANA MARKU LEK 15/03/1985 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 ADNAN DONA KUJTIM 22/08/1979 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 NDUE HALILI FRAN 13/06/1993 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 ANJELA PICAKU LLESH 10/10/1977 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 ARBEN KOLA DODE 10/02/1972 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 DRINALDA KOCLI BARDHOK 31/08/1985 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 ERALD MARKU KOLIN 23/04/1999 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 MARJANA PRENGA GJOK 04/10/1994 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 MERITA GJOKA MARK 14/06/1994 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 EDRILONA MARKU KOLIN 15/10/1997 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 GJOVALIN NIKOLLI PRENG 16/09/1958 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 DENARD GEGA GJERGJ 23/09/1992 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 DENISA BIBA TONIN 05/07/1997 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 GJOVALIN JAKU NDUE 30/03/1956 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 LINDITA GJOKA PJETËR 03/02/1971 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 MIRJON NDREKA FRROK 22/12/1992 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 DAVIDA REÇI LLESH 24/06/1978 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ARTUR RUÇI NIKOLL 28/06/1979 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 PASHKE GJINI NIKOLL 08/12/1962 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 SANDER MARGJINI PASHK 01/01/1994 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 SARA BICA GJOVALIN 13/03/1998 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 AMARILDO PRENDI MARK 31/12/1992 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 AURELA GEGA GJERGJ 15/03/1989 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 TONIN GJOKA GJON 28/04/1963 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 MARIJE PRENGA LLESH 27/06/1963 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 ANTON BIBAJ BIB 11/01/1993 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



4 GJOVALIN LLESHI NDUE 12/09/1980 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 ZEF PRENGA GJET 11/12/1965 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ALBANA LLESHI GJOK 25/04/1987 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ARDIAN BOCI PASHK 23/09/1996 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 MRIKË LLESHI ZEF 01/03/1956 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 NDUE NIKOLLI ZEF 11/04/1993 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 MRIKA GJIVUKA FRROK 08/03/1979 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 PAVLIN GJOKA FRROK 01/09/1958 M Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 LINDITA MENA NDUE 20/08/1974 F Mirditë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 ALEKSANDER LUSHA MARK 25/09/1968 M Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 ARDIANA LUSHA PASHK 01/04/1976 F Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 ARMIR MARKU BARDHOK 02/03/1993 M Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 BLERINA LULI PRENGE 30/07/1985 F Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 NIKOLIN LULI PREND 26/03/1978 M Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 RUTA MARKU NIKOLL 24/08/1965 F Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 RIGERS LUSHA ALEKSANDER 29/06/2001 M Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 ALDA MARKU TANUSH 15/11/1996 F Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 PAL PJETRI KOL 03/07/1963 M Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 LIZA MANDREJA PJETER 07/05/1966 F Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 ALEKSANDER SHTJEFANAKU FRAN 16/05/1973 M Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 FRANGE BARDHOKU MARK 21/05/1953 F Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 BARDHOK SHTINJA GJON 15/09/1966 M Mirditë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 ADMIR CEKA TOM 14/11/1983 M Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 DONIKA TUSHAJ PRENG 25/01/1966 F Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 OLGERT TUSHAJ PAL 18/11/1997 M Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 XHENSILA CEKA GJOVALIN 10/04/1995 F Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 NIKOLL PRENDI PREND 15/01/1956 M Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ARMENTINA TUSHAJ DOD 09/06/1975 F Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 PAL TUSHAJ BARDHOK 09/03/1963 M Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 MARTINE KABALI GJON 30/09/1988 F Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 MHILL PRENGA LLESH 08/04/1967 M Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 GJYLISTINA NDRECA GJIN 02/05/1970 F Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 PAULIN FILOPATI BIB 12/02/1961 M Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 KRISTINA LAMA NDUE 21/04/1995 F Mirditë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



1 MARK PRENDA NDUE 18/08/1957 M Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 DIANA FRROKU PAVLIN 15/10/1999 F Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 PETRIT PALOKA KOL 10/08/1972 M Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 DONIKA GJERGJI RROK 09/02/1989 F Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 DED NDRECA MARK 15/10/1992 M Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 LINDITA PRENGA GJOK 04/09/1980 F Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 KRISTIAN LOKA ASTRIT 30/12/1996 M Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 VITORE MARKU NDUE 07/10/1982 F Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 ALFRED MALSHI GJERGJ 11/10/1970 M Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 DILA PRENGA NIKOLL 01/04/1960 F Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 MARK NDRECA NIK 14/05/1960 M Mirditë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 VALMIR PRENGA ZEF 06/07/1985 M Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 TEA GJIKOLA BARDHOK 28/02/1997 F Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ENDRIK SIMONI ARBEN 27/07/1988 M Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 DENISA PJETRI NDUE 08/04/1993 F Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ZEF BIBA LEK 30/04/1987 M Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 DORINA NOKA SIMON 01/12/1990 F Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 BLEDI NDOCI DODE 14/03/1991 M Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 EGLANTINA PJETRI NDUE 28/08/1996 F Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 RENATO LLESHAJ JANI 13/04/2001 M Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 MERI KOKA GEZIM 14/08/1998 F Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ERVIS SHQALSI TOM 23/03/1997 M Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 ERMELINDA NDOJ ZEF 09/10/1994 F Mirditë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 NIKOLIN KAÇORRI GJON 01/06/1969 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 ARILDA DEDAJ ANTON 18/01/1997 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 ANDRIUS LLESHAJ MARIAN 22/07/1993 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 ESTERI KAÇORRI PAULIN 09/10/1992 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 GENTIAN GJOCI VIKTOR 01/10/1988 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 BRISILDA KAÇORRI BARDHOK 19/11/1996 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 ADMIR KAÇORRI LEKE 17/10/1979 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 OLTJOLA GEGA FRAN 05/09/1980 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 EMANUEL RUÇI BIB 15/01/1993 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 ERISA KAÇORRI PAULIN 30/04/1996 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 GERALD RUÇI DODE 10/12/1990 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



12 BLERTA KAÇORRI BARDHOK 15/04/2000 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 PJETËR PJETRI GJOK 26/05/1955 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 DAVA NDOJ TOM 27/03/1963 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ALEKSANDËR DODAJ NDUE 05/05/1964 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MARIE NIKOLLI GJON 29/09/1954 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 SIMON KOLAJ KOLË 01/09/1964 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 BLERINA LLESHAJ GJET 21/03/1986 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 FLORIN LLESHI FRROK 19/05/1992 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 LIZA PËRDOÇI NDUE 02/03/1963 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 EDUART KAÇORRI FRROK 09/09/1984 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 FLORA MACAJ GJOK 23/04/1970 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ELVIS LLESHAJ NDUE 16/11/1990 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MARIE DODAJ BARDHOK 15/02/1962 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 GERARD CARA FIQIRI 19/03/1992 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 SILVANA GJONAJ BARDHOK 11/10/1985 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ARBËR MARKU MARK 03/08/1989 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ALBINA VUKA JAK 25/05/1969 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 DORIAN LAZRI MARK 21/01/1989 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 TEUTA LLESHAJ NDUE 10/06/1970 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 EDMOND KARRICA GJIN 01/10/1982 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ELONA BALOJ GJERGJ 14/06/1985 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 BASHKIM PEPA NDUE 10/01/1969 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 LINDITA NIKOLLI FRROK 01/09/1964 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 GJON LLESHAJ PJETËR 15/12/1959 M Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 VJOLLCA DODA GJOKË 21/11/1984 F Mirditë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 NDUE CEKU NIKOLL 21/10/1961 M Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 NERTILA GJINI FRROK 28/09/1986 F Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 KASTRIOT LLESHI NDREC 25/03/1973 M Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 VIOLETA NDOJ NDUE 15/01/1971 F Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 NDUE PRENGA NIKOLL 02/05/1959 M Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 DILA BIBA KOL 16/12/1960 F Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 MARK ÇUPI NDREC 24/04/1974 M Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 AGE FRROKU GJON 17/06/1958 F Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 NDREK KOLA NIKOLL 05/04/1961 M Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



10 MATILDA PRENGA NDUE 08/02/1998 F Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 AMARILDO LLESHI FRROK 30/12/1998 M Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 XHULJA CEKU DRITAN 01/09/1997 F Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 ZEF PRENDI NDREC 19/03/1959 M Mirditë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 KRISTINA MARKO NAUN 11/03/1993 F Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 ALFRED GOLLOSHI PETRO 15/07/1970 M Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 ELISA MUSKAJ FEJZI 17/02/1993 F Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 VASIL GOLLOSHI UANI 11/01/1955 M Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 SILVANA TIKA NDREU 29/08/1994 F Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 NASI DUNI PEÇI 12/09/1960 M Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 VJOLA XOXI PIRO 26/09/1991 F Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 ALEKSANDER TIKA THOMA 18/06/1969 M Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 EVA GJEGJI THIMIO 11/10/1993 F Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 LEONARD SHEHAJ KRISTO 29/06/1972 M Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 FATJONA XOXI ZOIN 09/01/1991 F Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 MITJON NIKOLLA VIKTOR 23/02/1990 M Patos Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 ASTRIT HOXHAJ BEKTASH 10/12/1968 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 SUELA HOXHAJ LEFTER 07/12/1988 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 JULJAN ADILI SHEMSEDIN 20/07/1980 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 KALJONA SHELLA DHIMITER 06/08/1994 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ANDI BREGU JAKUP 21/05/1992 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 MARKELA MURAJ LUFTI 01/08/1993 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ADI TROKA NUREDIN 19/01/1989 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 JOANA ZEQIRAJ EQEREM 07/08/1993 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 PAULO KUMANAKU EDUART 05/06/1996 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 OLSIANA XHEMA BASHKIM 17/01/1994 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 KEJVI SINANJ DINO 11/11/1999 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ERISELDA QALLIAJ FIKERI 22/06/1987 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 JETON BREGU JAKUP 09/09/1996 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 EURETA XHEMAJ TOMORR 09/07/1996 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 MARJUS FEJZAJ FEHTI 08/04/1986 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ALMA HOXHA ASTRIT 24/04/1983 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 GERALDO SEITAJ DRITAN 30/10/1998 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 LUBIANA MUHAREM RAMADAN 11/07/1978 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike



19 ARDIT HOXHAJ ASTRIT 05/09/1996 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 MIRELA HAZIZAJ BARJAM 26/01/1996 F Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 ENDRIT CIRO ALBERT 17/06/1992 M Patos Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 OLTI DUDA XHORXHI 29/12/1986 M Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ELDA KOÇO SOTIR 15/10/1991 F Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ARIAN GREMBI DALIP 18/11/1984 M Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 IRENA KOLA BERTI 15/10/1991 F Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 SHAHIN XHAFAJ KAMBER 12/11/1983 M Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 KLEMENTINA FERRO PAVLO 14/01/1989 F Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ERMAL DUDA XHORXHI 23/06/1988 M Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ERIDJANA KISHTA XHEVAIR 28/02/1986 F Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 EDUART GREMBI DUELIND 14/10/1998 M Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ANTONELA GREMBI DUELIND 18/06/2000 F Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ISMAIL NAZERAJ QAMIL 13/06/1987 M Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ANTUELA DUDA NIKOLL 15/01/1977 F Patos Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 BARDHYL YZEIRAJ SERJAN 02/01/1960 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 EDIOLA KARARAJ AGRON 12/06/1988 F Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ASQERI BENDO ASLLAN 20/06/1962 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ARTA PETUSHI VLASH 21/09/1977 F Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 MAKSIM HYSO QAZIM 21/04/1952 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 SOSE YZEIRAJ SABRI 05/07/1961 F Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ENGJELL HAZIZAJ ISLAM 27/08/1968 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 MIRANDA YZEIRAJ SERJAN 18/05/1970 F Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 LULZIM PETUSHI THEMI 01/03/1969 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 YLMIJE YZEIRAJ RIZA 04/05/1938 F Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 EDMOND HAZIZAJ TEFIK 14/04/1954 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 BUJAR HOXHA RIZA 30/07/1963 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 AMARILDO YZEIRAJ BARDHYL 16/06/1989 M Patos Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 BLERINA FERKO DURIM 28/10/1990 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ARTAN VELÇANI BASHKIM 24/12/1967 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ALBIONA LAMAJ ROBERT 20/05/1988 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ERIGELS BAHA ISA 20/12/1986 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ELDA GOLLOSHI LONI 26/06/1987 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 KASTRIOT BEHARAJ REXHEP 17/01/1954 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



7 KLARIDA SEMANJAKU JANI 30/01/1974 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ILIR KRIPA BILBIL 28/09/1986 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ADELINA SHPËRDHEJA AGIM 28/02/1974 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ERVIS RUÇAJ YMER 17/03/1990 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ALBIONA RESULI HAZIS 25/06/1986 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ORGES GOLLOSHI IRAKLI 23/12/1989 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ELMIRA RAMA THOMA 07/09/1967 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 RENALDO SHPATA ISLAM 03/09/1995 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 LILJANA MESUTAJ BEKTASH 11/01/1970 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 GENTIAN LAMÇAJ DASHNOR 29/07/1990 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 JUELA BREGU BARDHYL 10/01/1995 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ALBION BALLAXHIA NEIM 31/05/1990 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ERISELDA BANAJ MAZAR 14/01/1990 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 FATION BANI BAFTJAR 05/12/1991 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 DENISA PËLLUMBAJ LAVDOSH 29/05/1992 F Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 DORIAN ÇAPO SOKRAT 05/08/1990 M Patos Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ALI GRIPSHI ETHEM 08/06/1954 M Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

2 VALENTINA DAJZMAILI REFIK 30/01/1963 F Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

3 HAKI NUKA SHYQYRI 09/08/1956 M Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

4 SANIJE BALLHYSA IZET 08/11/1961 F Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

5 KLODIAN TEQJA LUFTAR 08/07/1977 M Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

6 HATIXHE GRIPSHI IZET 25/04/1957 F Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

7 HEKURAN SUFALI MEXHIT 26/02/1956 M Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

8 ERMIRA NUKA SKENDER 24/11/1970 F Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

9 LEONARD BALLHYSA IZET 15/12/1975 M Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

10 ANDUENA BALLHYSA AGIM 20/03/1981 F Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

11 MIRLEN DAJZMAILI FATMIR 28/09/1994 M Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

12 NADA BEHELULI GEZIM 03/05/1996 F Peqin Koalicion Partia Bashkimi Liberal Demokrat SH.N

1 SHPETIM KULLA ALI 26/08/1975 M Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ANIDA XHYRA FLAMUR 12/11/1997 F Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ARMEND KASA KASEM 14/12/1997 M Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ALBANA CEKO DHIMITRAQ 03/07/1984 F Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 BAJRAM BUZHIQI LULI 09/02/1997 M Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 DONIKA SULA ISUF 11/06/1965 F Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



7 SOKOL HYKA FATMIR 10/02/1993 M Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ALBANA REXHEPI MUHARREM 20/12/1976 F Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 EDMIR CAKA SHPETIM 28/12/1988 M Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 MINUSHE GJEVORI MUHARREM 18/02/1955 F Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ADEM CANI VIKTOR 13/07/1992 M Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 MIMOZA KIPTIU BAJRAM 26/04/1966 F Peqin Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 EDISON KASA SHEFQET 11/02/1990 M Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 LUMTURI KASA SABRI 13/10/1965 F Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 SHABAN HOXHA HAKI 16/07/1969 M Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 LEORETA HOXHA RAMADAN 12/12/1973 F Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 MADRIT BALLA RRAPUSH 26/06/1994 M Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 LEFTERI KASHARI RAMAZAN 27/03/1969 F Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 VLADIMIR HOXHA ZYBER 02/01/1993 M Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 LUMTURI HOXHA HEKURAN 13/05/1953 F Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 MARIGLEN HOXHA RAMAZAN 18/04/2001 M Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 SHKURTE HOXHA ISMAIL 04/09/1945 F Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 SADI HOXHA NEBI 08/10/1946 M Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 GEZIME HASA NUREDIN 21/05/1971 F Peqin Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 KLEMEND CANI AGRON 11/09/1978 M Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 ERTUGELA LLUCA FATMIR 21/09/1995 F Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 EDUART SUFALI ARTAN 19/10/1988 M Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 ERMIRA DUBALI OSMAN 06/07/1985 F Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 GRAMOZ LLUCA XHAFERR 27/08/1975 M Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 SERME MET'HASA HYSNI 01/01/1961 F Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 ERMAL PUCI RRAPUSH 26/04/1990 M Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 ARTIMIS CANI KUJTIM 10/07/1985 F Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 ERVIN BASHVOGLI MIT'HAT 07/12/1998 M Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 PRANVERA LLACJA BEQIR 06/04/1979 F Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 RUZHDI SALA SADI 20/08/1960 M Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 HATIXHE KOSHI ISUF 27/01/1958 F Peqin Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 DERVISH PLAKU SKENDER 13/07/1983 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 FLUTURA NUKA SKENDER 06/04/1971 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 XHONATAN KOSTA ASTRIT 27/11/2000 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MIRELA MAÇI EMIN 21/03/1975 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



5 NAZMI XHYRA RAMAZAN 05/03/1960 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ALMA ZELO FERID 01/08/1989 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ARIAN GJATA FADIL 09/10/1989 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ARJANA SULA RIZA 28/12/1960 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 SAIMIR BULLARI TAFIK 30/07/1997 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MATILDA SULA ALI 27/10/1980 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 DRINI JUBA SHUAIP 25/08/1988 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MORENA KARAJ RUZHDI 01/04/1992 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 KLAUDIO KERÇUKU JONUZ 26/02/1994 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ROVENA KODRA NAIM 19/10/1988 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 HANC BEHELULI GENCI 21/09/1992 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ESMERALDA HIMA BUJAR 03/07/1986 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 LEONARD DUDIJA LUTFI 29/06/1989 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ALMA HASKASA ALI 13/09/1987 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 GENTIAN TABAKU MYSLIM 02/10/1991 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 PARASHQEVI ÇEHU SKENDER 07/05/1989 F Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ERNIT HOXHA BUJAR 27/10/1996 M Peqin Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 KUJTIM SELMANI NAZMI 25/01/1962 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 SAVJOLA SELMANI KUJTIM 18/05/1994 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 ERIST ÇAPOKU FEJZI 26/05/1992 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 MARJETA ÇIBUKU ISUF 16/02/1965 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 ISUF LIKOLLARI LULO 17/01/1953 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 BELERE SELMANI HIQMET 08/10/1976 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 LEFTER SELMANI NAZMI 21/03/1974 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 MJAFTONI SELMANI ESTREF 20/11/1964 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 REJ ÇIBUKU PETRIT 09/10/1995 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 VENETIKE ÇAPOKU HASAN 20/09/1964 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 RONALDO HOXHA ALI 10/06/1998 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 ZERDELI LIKOLLARI FERO 27/06/1958 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 ROBERT NAQE DHIOGJEN 10/06/1968 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 VIOLANDA THANASI VIRON 13/01/1962 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 RIGERT ZHAKA MIHAL 20/12/1978 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 MARJETA NAQE THEOFIL 14/10/1970 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 REDINALD THANASI LIGOR 02/10/1989 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



6 ALKETA NAQE ANGJELLAQ 17/04/1977 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ARTAN NAQE DHIOGJEN 22/06/1971 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 MARJETA LIÇE BEKTASH 18/03/1970 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 ARBEN LALO THEOFIL 15/08/1969 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 VALBONA LALO ENVER 10/07/1971 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 AGRON RABO HAREDIN 26/10/1971 M Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 VJOLLCA RABO FEIM 26/03/1978 F Përmet Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 GERALD ILIA MANOL 06/04/1988 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 GJYRXHI MANÇELLARI KAME 28/06/1962 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 ENEA THOMOLLARI KRISTUL 02/03/1983 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 LILJANA GURRA FUAT 26/05/1961 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 ENDRIT BAÇI BASHKIM 19/05/1990 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

6 MAJLINDA THOMALLARI JORGAQ 07/08/1965 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 ZIHNI MANÇELLARI KASO 03/11/1960 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 NEXHMIJE PRIFTI SEFEDIN 29/03/1960 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 LUKA NAKUÇI KRISTO 30/08/1992 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 VIOLETA MUKE PELLUMB 22/11/1961 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 ELISJON NDINA DHOSI 13/06/1993 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 ELVIRA TEKA AZIS 07/06/1973 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 KRISTO ÇEKANI ALEKO 24/04/1995 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 ELENA MULLARAJ SOTIRAQ 24/05/1980 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 TOMOR KOTORRI KARAFIL 07/08/1961 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 DALLANDYSHE MESHAU ALIKO 28/05/1960 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 MARIO MULLARAJ EDUARD 10/11/2000 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 FATMIRA GURA NIKO 06/01/1972 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 YLLI TAKO GAQI 07/05/1952 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 ALEKSANDRA STEFANIDHI DHIMITER 10/10/1958 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 TEKI DERVISHI IBRAHIM 17/10/1956 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 AMARILDA SHAHINI ZINI 10/10/1980 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ARBER VELAJ QAMIL 29/11/1986 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 VITRINE DURO XHEMAL 01/01/1981 F Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 EDUARD MULLARAJ QERIM 03/08/1968 M Përmet Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 GENTIAN KRECI SOTIR 06/03/1971 M Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 ALBANA KRECI ARSEN 24/05/1973 F Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



3 SAIMIR BEQARAJ ALFRED 27/09/1998 M Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 EGLANTINA BEQARAJ SOTIR 20/05/1974 F Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 REI KRECI GENTIAN 16/09/1998 M Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 ALBANA FOTO BASHKIM 02/12/1980 F Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 ARJOL KAPEDANI ALEKSANDËR 06/10/1994 M Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 DONIKA KRECI PANO 10/09/1953 F Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 SILVIO BEQARAJ ALFRED 27/09/1998 M Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 TATJANA GORE ANDROKLI 02/04/1962 F Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 KRISTO SERJO VIKTOR 21/12/1998 M Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 ENTELA STERJO YLLI 23/09/1973 F Përmet Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 FLAMUR GUCE KADRI 04/05/1964 M Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 KLODJAN MUSTAFAJ XHAFER 10/09/1979 M Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ARTEMISA TACI REFAT 20/12/1983 F Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ANA MEHMETI XHELADIN 12/02/1979 F Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 AGRON ARAPAJ XHEMAL 11/04/1961 M Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ANDONETA FEKOLLARI QEMAL 20/07/1974 F Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 BESNIK RAMAJ SULO 01/12/1971 M Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 TEUTA XHANARI ISMAIL 20/07/1966 F Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ARBEN MUKE BEZAT 03/12/1964 M Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 VALENTINA KONDI ESAT 20/01/1971 F Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 LINDITA GUCE QAKO 28/08/1986 F Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ENDRI METKO DRITAN 07/10/1994 M Përmet Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 BERIJAN PREMTO FOTO 17/09/1985 M Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 MARIANA GONXHE VASIL 07/06/1957 F Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 GJERGJI TAÇELLARI STAVRO 17/01/1991 M Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 VIKO GRAMO SKENDER 13/10/1967 F Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 DHURIM JANO MINA 30/09/1976 M Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 MAJLINDA MEMO TRIFON 29/06/1987 F Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 TOMORR ZAÇE XHELO 31/03/1956 M Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 BEGLIE ZHAKA ALI 20/01/1956 F Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 LORENC BAJRAMI BARDHYL 21/12/1988 M Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 DHURATA JANO RAIT 17/06/1957 F Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ADRIATIK JACE IBRAHIM 21/05/1971 M Përmet Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 BESNIK XHAMOLLARI SULEJMAN 03/09/1989 M Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE



2 ORJADA TODHE VASIL 14/04/1993 F Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

3 ELISON XHAMOLLARI SULEJMAN 03/09/1989 M Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

4 EDJOLA KRISTO SOTIR 15/02/1989 F Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

5 ELIDJON THANASI KRISTUL 16/11/1988 M Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

6 ZEMERE XHAMOLLARI ELMAS 10/01/1964 F Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

7 IV' NURKA AFRIM 03/08/1990 M Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

8 MIRANDA TODHE TAIP 21/06/1971 F Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

9 LORJAN TOPOVITI VANGJEL 16/01/1989 M Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

10 PRANVERE DHIMITRI HAJDAR 04/06/1986 F Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

11 NELSON LUSHNJA LUAN 01/06/1987 M Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

12 ENTELA JAUPI SKËNDER 27/04/1977 F Përmet Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

1 DRITAN HOXHA SHAQO 02/02/1970 M Përmet Koalicion Partia G99 ASE

2 JOANA NAZO ARBEN 13/08/1996 F Përmet Koalicion Partia G99 ASE

3 RAMAZAN ZEQIRI GANI 22/10/1958 M Përmet Koalicion Partia G99 ASE

4 FJORALBA NAZO ARBEN 22/08/1991 F Përmet Koalicion Partia G99 ASE

5 PELIVAN DEMCELLARI RIZA 14/02/1960 M Përmet Koalicion Partia G99 ASE

6 VIOLETA PELUSHAJ GUCE 16/09/1968 F Përmet Koalicion Partia G99 ASE

7 GRAMOZ LUMANI SULO 24/09/1958 M Përmet Koalicion Partia G99 ASE

8 ALMA MAMILLO FORE 30/10/1979 F Përmet Koalicion Partia G99 ASE

9 VIKTOR TOPOVITI DHIMITRAQ 11/10/1975 M Përmet Koalicion Partia G99 ASE

10 MAGDALENA HOXHA FORE 08/05/1973 F Përmet Koalicion Partia G99 ASE

11 ERMAL LIPE FREDI 20/09/1988 M Përmet Koalicion Partia G99 ASE

12 BRUNILDA THANASI ARQILE 25/07/1982 F Përmet Koalicion Partia G99 ASE

1 JULJAN CURIDHI APOSTOLL 05/12/1980 M Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 ANITA HODO REFON 01/10/1981 F Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ALTIN LULO AGIM 11/03/1984 M Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 HASIME SPAHIU NIJAZ 18/10/1963 F Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 ARBEN FILJA QEMAL 17/04/1979 M Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 EGLANTINA TATAZI APOSTOLL 23/03/1979 F Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 KLINTON NINO FOTI 28/01/1978 M Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 MIRA FILJA XHEMAL 12/01/1973 F Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 LEONARD SAQELLARI KOCO 02/07/1970 M Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 RAJMONDA LULO NOVRUZ 27/07/1965 F Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 AURORA CURIDHI GJERGJI 18/05/1989 F Përmet Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



1 KICO SHUKALLARI IRAKLI 15/07/1960 M Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ALEKSANDRA SHUKALLARI THEMISTOKLI 03/06/1961 F Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ANIORIDI JAUPI FUAT 16/09/1995 M Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 IRENA DHAMO KOLO 10/09/1977 F Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ZYRDI METAJ MEHMET 07/01/1947 M Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 STAVRULLA METAJ SPIRO 10/07/1952 F Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 FOTI PAPA SPIRO 14/05/1938 M Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ZOICA PAPA KOLO 18/02/1941 F Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 NIKOLLA NIKOLLA VANGJEL 17/09/1951 M Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ANA NIKOLLA VANGJEL 01/03/1951 F Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 JORGO KRISTO LIGOR 07/01/1971 M Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 LEFTERI SHUKALLARI ALEKS 15/05/1935 F Përmet Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 EDVIN TUÇI YLLI 28/03/1983 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ANILA MIHALI MANDI 15/01/1970 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ALEKS TANE ANDREA 09/04/1988 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ANILA DHIMITRI KRISTUL 26/01/1970 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 AGIM ANDONI YLLI 27/06/1966 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 IRINI XHANI SOTIR 15/05/1991 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 JUXHIN PASHO HYSEN 18/10/1993 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ARJANA KONINI STAVRO 27/09/1981 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 KLITON NURKA DASHNOR 02/03/1985 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 FLORA HOXHAJ ISA 24/01/1983 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ALBJON NAQELLARI NASTAS 22/02/1986 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MARKELIANA CANE VIRON 08/08/1972 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 DONALD KRISTO FOTAQ 06/11/1985 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 IZABELA TURABI HAKI 13/06/1994 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ARDIT LIÇOLLARI HAZIZ 02/02/1992 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 DESARA ÇOBO ILIR 04/09/1994 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 KLAUDIO BUDO SOTIR 03/01/1988 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 KRISTIANA LASKA PETRAQ 04/01/1994 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ILDI KONOMI VLADIMIR 19/07/1991 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 KATERINA MYRTO BRAHIM 12/01/1994 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ALDI AJAZI XHEMAL 26/03/1992 M Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 KRISTJANA IBRAHIMI BESNIK 23/07/1994 F Përmet Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



1 SUFERIM DOKOLLARI AXHI 10/11/1974 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 RUDINA MUSOLLARI ILMI 02/03/1984 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 LEDIO LLOGA BESNIK 02/05/1982 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 LINDITA MUSOLLARI GËZIM 26/08/1986 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 DEVIT DERVISHAJ KADRI 01/05/1992 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 GURIE MUSOLLARI XHEMAL 22/03/1955 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 HERMAN DOKOLLARI HAXHI 11/06/1969 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 MERITA DOKOLLARI SAIP 27/09/1976 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 FRANKO DOKOLLARI HERMAN 03/02/2001 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 BAJAME DOKOLLARI HAXHI 25/04/1964 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 MAJLIND LLOJA JANI 01/05/1992 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 VALENTINA DOKOLLARI QAMIL 02/05/1979 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 MARJEL DUROLLARI ZIJA 04/07/1973 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 ARTJANA DOKOLLARI DËFRIM 10/03/1973 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 ZIJA DUROLLARI ALIT 07/07/1945 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 FLUTURIE DUROLLARI MAKSUT 04/01/1974 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 IGLI DUROLLARI MARJEL 29/07/1995 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 NAZIME DUROLLARI SADIK 20/03/1954 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 FAZLLI HOMOLLI MURAT 21/02/1933 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 BUKURIJE DUROLLARI MURAT 01/09/1982 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 PAQSOR HOMOLLI FAZLLI 26/02/1976 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

22 MARJETA DUROLLARI SALI 04/02/1982 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

23 GEZIM HYZENKA RESHAT 20/04/1964 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

24 MANUSHAQE HYZENKA ZEQO 01/07/1968 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

25 GERI HYZENKA GEZIM 02/02/1993 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

26 VANESA HAMOLLI DEHAR 01/12/1994 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

27 REDI HYZENKA GEZIM 01/07/1996 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

28 DORJANA SYNGJULLARI ELMAS 19/07/1982 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

29 ARTUR MUSOLLARI ILMI 09/04/1980 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

30 ENVERIJE DOKO HEKURAN 27/10/1963 F Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

31 ILMI MUSOLLARI MEDI 22/11/1953 M Pogradec Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 EDISON SHYTI SUHAT 10/05/1989 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ELDA SULKOLLARI QAMIRAN 16/01/1995 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 ERALD MECI ARDIAN 09/11/1993 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



4 ESMERINA SHYTI TELHA 08/10/1990 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 KRISTO GJENE SHEFQET 31/12/1996 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 ARDITA DULELLARI KADRI 23/08/1988 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ANDI BEKTASHA EDMON 27/05/1991 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 DALINA MYRIZI SHYQYRI 30/12/1970 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 GURALDO BLACERI GAZMOR 09/05/1997 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 ERJONA CULI TELHA 24/07/1992 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 OLSI DEMO NARDI 08/11/1998 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 AXHIE CULI TELHA 19/09/1998 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 MARKALIAN HOXHA JANI 16/02/1991 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 TANE DERVISHLLARI HALIM 01/02/1991 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 ESAT BLACERI FATMIR 19/12/1993 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 DONIKA SHYTI ZELIHA 27/05/1953 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 ARBEN BERBERI KADRI 10/09/1961 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 BRUNILDA GORA MERDAN 02/09/1980 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 ENRION BARDHO REZMI 09/03/1989 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 AMELA MIMINI ARBEN 01/07/1992 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 ERLION PAPPA GJORGJI 10/03/1987 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 EVA COLLAKU SADUSH 12/05/1961 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 DORADO TOPCI FATION 08/08/1990 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 ARTEMISA REXHEP BATJAR 05/09/1988 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 ALBAN TOPCIU YLLI 11/05/1986 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 FABIOLA LILO XHELAL 31/10/1984 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 BLEDAR COLLAKU RUSTEM 16/01/1987 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 ADA QOSE JOVAN 11/06/1991 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 JONI KRESTO PETRO 25/08/1972 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 VILMA BERBERI KOSTAQ 27/06/1987 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 ERMAL ROVI MEDEAT 31/05/1985 M Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 ALKETA PERCINI HESAT 26/10/1969 F Pogradec Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 VALTER HAMOLLARI ISMAIL 31/07/1973 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 MONDA ÇEKIÇI ISMAIL 29/11/1975 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 FUAT ZYKOLLARI ETEM 05/01/1969 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 MANJOLA HAMOLLARI MITAT 31/07/1975 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 ERALD LASKA VANGJEL 30/01/1985 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



6 ANJEZA DEMIRI ISMET 23/08/1978 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 GONI HAMOLLARI ABEDIN 29/08/1977 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 AURELA ABRASHI BEXHET 13/05/1975 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 JULIAN DEMIRI ASQERI 15/05/1974 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 SUELA ZEKA BEXHET 28/10/1981 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 ARJAN VAKO PASKO 14/12/1976 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 KRISTINA JAÇELLI DURIM 14/07/1996 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

13 NIKO MIMIN KARAFIL 23/05/1978 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

14 ARBEN ABRASHI NAZMI 23/03/1973 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

15 ELVIRA TOPLLARI FARI 25/07/1978 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

16 ERI ABRASHI ARBEN 09/09/1998 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

17 JANULLA LASKA KOÇO 24/09/1991 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

18 AJET MAXHARI AREFI 11/02/1984 M Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

19 ELONA VAKO ASQERI 29/08/1983 F Pogradec Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 VIKTOR BESHOLLI TEKI 04/04/1966 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

2 ALKETA HAMOLLI AQIF 09/05/1975 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

3 JETNOR YZELLARI NAZMI 15/07/1967 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

4 VIOLETA BESHOLLI LYTFI 10/06/1975 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

5 ENEA YZELLARI JETNOR 19/11/1994 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

6 ARXHINA HAMOLLI NIKO 25/10/2001 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

7 ERTI BESHOLLI VIKTOR 12/08/1996 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

8 ERGJENTA YZELLARI FEVRI 11/12/1973 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

9 ALTIN BESHOLLI VIKTOR 07/01/1998 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

10 SONILA ÇELA LUAN 21/07/1998 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

11 ELSON DRIZAJ NEKI 28/06/1996 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

12 MARLA BALLIU DRITAN 30/04/2000 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

13 ELDI ISALLARI NAUN 14/03/1998 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

14 SHQIPE LIKOLLARI ÇLIRIM 10/04/2000 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

15 REDI YZELLARI HAXHI 16/08/1996 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

16 LIRI LAMELLARI RAMAZAN 08/04/1982 F Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

17 RONALDO YZELLARI JETNOR 13/07/1998 M Pogradec Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

1 MARKEL TOPCIU AGRON 26/03/1988 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

2 ANESTI LICKOLLARI BEQIR 10/08/1960 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

3 AURORA RUSHO ARDIAN 08/03/1992 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N



4 MARIGLEN SEKSENI KOSTA 02/10/1990 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

5 ERVIS BERBERI BUJAR 08/01/1995 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

6 SAIDE LICKOLLARI BUJAR 05/01/1993 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

7 JONI RISTOLLARI KRISTAQ 25/06/1988 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

8 BLERION RUSHO MUHARREM 28/01/1984 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

9 MERITA TOPUZI PETRO 08/07/1991 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

10 JUGERSI LICKOLLARI ROBERT 24/03/1998 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

11 ENEA DAJKO RAMADAN 01/01/1992 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

12 ETMONDA MUCKA MEDI 12/06/1991 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

13 DORIAN XHELO KASTRIOT 08/03/1990 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

14 XHEJSILDO HYSLLARI SHPETIM 03/08/1995 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

15 ANVERSA XHAJA IRFAN 11/03/1981 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

16 IRDI MEMA CELNIK 18/04/1995 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

17 NIKO XHAJA SELAMI 17/01/1975 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

1 ROMEO JAICAR GJORGJI 17/03/1962 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ALKESA SEITLLARI FLORENC 03/01/1992 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 EDLIR PILINCI SOTIRAQ 23/01/1976 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 IZAURA MELELLARI ALBERT 03/08/1993 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 VANGJUSH BUZO KRISTAQ 16/04/1977 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ZUGRILDA KERTHI STAVRI 27/12/1989 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ERIS NASTO SPIRO 02/04/1978 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 SONILA TOPI AGRON 22/02/1992 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 RAJMOND COBANI LIGOR 22/12/1962 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ARJANA KRASTA BAJRAM 01/06/1972 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 EUGENT TEROLLI ROLAND 30/06/1984 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 FATMIRA HAMOLLI KESMET 05/11/1971 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ENGJELL PAMBUKU XHEVIT 09/03/1957 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 ERANDA PILINCI SPASE 10/08/1970 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 ASLLAN CEKICI AGIM 07/07/1993 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 BRIKENA PILINCI BARIQ 08/09/1974 F Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 ERION QAFKO VANGJEL 24/07/1976 M Pogradec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 GERTI BLACERI FERZI 04/11/1978 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ANTIANA SHAHO FETAH 26/06/1974 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ALTIN KAZERMA LUAN 25/03/1993 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE



4 XHENSINA BUFI NESHET 08/08/1996 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ASTRIT HYSENLLARI ESHREF 22/02/1990 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 ARTA SHANO TEFIK 13/10/1971 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 KEVI OPARAKU ARBEN 02/12/1992 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 DANIELA PAMBUKU KRISTAQ 27/01/1980 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 RENALDO LILO MERSIN 03/04/1990 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 ERJONA LEKA ISA 04/11/1984 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 SALBI PANÇI KRISTAQ 24/03/1995 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 BEJAZE ZYKOLLARI SALI 17/06/1980 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 ALEKSANDËR KARASALI HAMZA 22/06/1993 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 XHULIANA HYZELLARI DASHMIR 28/10/1992 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 DRINI MALE MYZAFER 19/06/1991 M Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 ELIDA SALLO ENVER 30/03/1974 F Pogradec Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 ADELINA MEMA MEHMET 18/04/1970 F Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

2 ERIDIOL ALLA SULEJMAN 15/02/1995 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

3 SHPRESA ALLA XHAFER 01/03/1973 F Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

4 SOKOL KUME RESHIT 08/05/1985 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

5 SONILA MEMA SHEFQET 31/01/1983 F Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

6 ALBAN XHEMOLLARI ISMAIL 21/08/1975 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

7 BORALDA ALLA SULEJMAN 16/03/2001 F Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

8 ALEKSANER VAKO TODI 21/01/1994 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

9 GENTIAN MEMA BEJAMI 12/02/1978 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

10 MERITA KUME IBRAHIM 27/02/1993 F Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

11 ARDIT KUME RESHIT 08/05/1985 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

12 LUIS VELOLLARI LUAN 06/10/2000 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

13 RINA ALLA BEJAMI 19/05/1973 F Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

14 SULEJMAN ALLA OSMAN 07/08/1968 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

15 MANJOLA XHEMOLLARI XHEZMI 14/01/1980 F Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

16 MARJO XHEMOLLARI ALBAN 06/08/1998 M Pogradec Koalicion Partia G99 ASE

1 LEDI XHAMBAZI LADI 06/03/1995 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

2 KLODIONA PICI BASHKIM 14/01/1988 F Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

3 REMZI LILO ENVER 06/01/1967 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

4 MIRJETA RAKIP DEMIR 15/02/1983 F Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

5 ORJON HAJDARASI MALIQ 04/10/1979 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE



6 BRISILDA QAZIMI BEXHET 05/05/1989 F Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

7 BLEDI PICI ANDREA 30/06/1980 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

8 FITORE LILO ZENEL 24/10/1971 F Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

9 DYLBER QAZIMI AGRON 30/08/1981 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

10 MARGARITA MANÇELLARI ENVER 16/08/1982 F Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

11 BESJANA MULLAJ ORHAN 20/02/1988 F Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

12 BASHKIM MANÇELLARI RAHIM 26/06/1950 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

13 VERGJINUSH MANÇELLARI SALLTEN 30/06/1951 F Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

14 MARIUS RAKIP RAMAZAN 24/12/1991 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

15 RAMAZAN RAKIP MEHMET 18/03/1958 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

16 KUJTIM ROKO XHELADIN 20/02/1956 M Pogradec Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

1 LEDIO SHKULLAKU BARDHYL 01/04/1998 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

2 BUJARE SHKULLAKU ZINI 29/08/1973 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

3 BARDHYL SHKULLAKU NEXHMI 10/02/1971 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

4 ANJEZA SHKULLAKU BERTI 05/06/1985 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

5 ERJON SHKULLAKU FERZI 13/11/1981 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

6 IRISA DUKA VEXHI 26/08/1998 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

7 ARBEN FEZOLLARI BEQAR 04/06/1974 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

8 LEONORA SEITLLARI SKENDER 04/10/1983 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

9 ALBERT SHKULLAKU ENVER 30/03/1974 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

10 JONIDA BUCUKU ENVER 12/07/1986 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

11 AGRON BUCUKU MUARREM 21/07/1975 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

12 ROZETA ABRASHI ESHEREF 25/09/1973 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

13 XHEMAL ABRASHI HILMI 15/03/1962 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

14 VIOLA VERCA FEIM 01/07/1985 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

15 EDISON VERCA SHEFQET 17/01/1980 M Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

16 DRITE FEZOLLARI ESHEREF 19/03/1976 F Pogradec Koalicion Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve ASE

1 FATMIR HOXHA GURTALI 12/09/1963 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

2 MBARESA DOKOLLARI ASLLAN 05/11/1961 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

3 FADIL ALILLARI QELAM 10/04/1967 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

4 FLORINA YZELLARI SHEFKI 24/04/1957 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

5 SAIMIR MEKOLLI BASHKIM 29/06/1985 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

6 LINDITA ALILLARI LIRIM 10/09/1968 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

7 ZINI MICI DERVISH 23/04/1968 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar



8 ALBANA GUSHO VANGJEL 05/04/1971 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

9 MAKSI BRAHO DYLBER 21/02/1964 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

10 ALBINA MEKOLLI MHILL 27/11/1984 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

11 AMBELI HYSENLLARI ISTREF 15/05/1966 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

12 DRITA HAXHILLARI VASFI 21/12/1960 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

13 ENEA HOXHA FATMIR 09/01/1991 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

14 ZHANETA BRAHO ALEKSANDER 18/04/1969 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

15 ARTION ALILLARI FADIL 11/09/1995 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

16 VALBONA MICI SELMAN 21/05/1970 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

17 BEKIM KUQO AMIR 21/03/1994 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

18 KRISTJANA GUSHO EDMOND 09/12/2000 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

19 ERTJOL MICI ZINI 02/11/1996 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

20 UARDA KONI IDRIS 10/02/1997 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

21 FATOS ELMASLLARI ZARIF 20/05/1963 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

22 ARMELA ALILLARI FADIL 15/04/1999 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

23 ENEA MICI ZINI 12/01/1994 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

24 FLUTURIJE HOXHA VASFI 08/12/1965 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

25 BUJAR MORAVA VASFI 20/07/1951 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

26 SHEQERE BACI NESHET 02/07/1966 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

27 AGIM SHKEMBI SKENDER 25/07/1963 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

28 MATILDA ÇEKIÇI MUAMER 11/11/1981 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

29 ARIAN KUQO XHELAL 30/08/1962 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

30 LINDITA ALILLARI EMIN 10/05/1969 F Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

31 ILIRJAN HYMETLLARI TAHIR 06/08/1984 M Pogradec Parti Politike Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

1 BEDRI MOKRËRI XHAFER 13/08/1961 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 DHURATA LEKA NAZMI 16/06/1966 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 SAVA MOKRËRI KAMBER 08/02/1956 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ERMIL PEJO ROBERT 25/05/1970 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 JONILDA HAXHILLARI DHIMITER 25/02/1993 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 GRISEL MOKRËRI BEDRI 14/11/1991 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ANILA HYSENLLARI GANI 07/07/1975 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 LIVAN HYSENLLARI MEDI 10/04/1946 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 JONA MOLLA YMER 14/09/1992 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 SKËNDER LEKA DEMIRALI 13/03/1961 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



11 MARINELA BRAHOLLARI LIVAN 07/09/1978 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 NEVJON ALLA LAVDERIM 05/01/1993 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 VALBONA PEJO LIVAN 07/03/1973 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 FLAVJO LEKA SKËNDER 04/06/1995 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 DORINA HYSENLLARI LIVAN 21/11/1980 F Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 IMIR BRAHOLLARI RIDVAN 15/09/1973 M Pogradec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ADA ÇELA PASHO 27/05/1988 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 AJET CEKICI MUHAMET 07/06/1983 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 ORNELDA BELESHKO DITOR 17/05/1994 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 ANDI GALLA ISMAHIL 11/04/1992 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 JUSELJA KAMOLLI AGRON 30/07/1990 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 FATJON SELKO REFAT 29/12/1991 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 BLERTA MALO IDAJET 30/05/1989 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 SHPEND HAXHILLARI HYSEN 31/05/1985 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 INVA BLACERI ARTAN 27/03/1996 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 JOHAN PETRE BARDHYL 24/03/1994 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 MEGI BELESHKO DITOR 02/07/1999 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 FATJON TOME VASFI 25/07/1990 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 JOANA KAMOLLI AGRON 28/05/1994 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 HENRI OSHAFI XHEVAIR 11/06/1994 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 BUKURIJE ÇELA HAMDI 11/04/1962 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 EDISON DURBAKU MYZAFER 01/10/1993 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 LINDITA BELESHKO DEMO 10/07/1970 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 AHMED GUXHOLLI PERPARIM 31/10/1976 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 DORINA GEGPRIFTI KOPI 20/05/1979 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ALFONS OLLDASHI GENCI 12/02/1998 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ELIDA KATIRAJ ALUSH 05/09/1969 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ILIA MANI ILMI 13/05/1971 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 MIMOZA SHULI FETI 20/08/1967 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 SOTIRAQ MANGERI TASI 09/12/1964 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 MANJOLA KAMOLLI PETRAQ 22/06/1973 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 CELNIK HAXHILLARI RUSHIT 21/12/1957 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 KLEA NASTO TRIFON 25/01/1998 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 GENCI ZYFERI HAMDI 03/05/1978 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



12 KOSTANDINA GJOKA SOTIR 24/07/1965 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 FUAT FERO JACE 20/12/1961 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 SHPRESA BLACERI SHABAN 04/12/1949 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 NESTI BOZDO MIHAL 25/02/1961 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 VIOLA AGOLLI PETRIT 25/01/1993 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 OLGER IBI FILE 29/08/1989 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 DRITA SEITLLARI GANI 05/06/1958 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 EDLIR DERVISHI ZYBER 08/12/1979 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ANJEZA LASKA ZHIVKO 18/07/1977 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 DONALD LAZE ARTAN 01/08/1998 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ENADA COLLAKU MUSA 15/03/1992 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 KRISTI ALLA LEONARD 28/08/2000 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 NATASHA KANINA SELAMI 22/08/1958 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 FESTIM ABASLLARI IKBAL 26/12/1966 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 LIZETA GEGPRIFTI RUSHAN 04/10/1974 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 ALFONS CULI ALBERT 30/05/1985 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 TEA SHKULLAKU FATOS 19/12/1998 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 AUREL LEKA LEFTER 10/08/1992 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 VJOLETA BUFI MESTAN 27/03/1954 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 KUDRET DUROLLARI QANI 14/06/1959 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 SIMELA DANGA LEFTER 26/01/1990 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 MARIGLEN YMERAJ SHYQYRI 15/05/1991 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 JONIDA IBI SHEFKI 16/10/1989 F Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 OLSI NACO PIRRO 06/07/1989 M Pogradec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ALTIN XHAJA ISMAIL 06/02/1980 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 LIRIJE PIQONI ÇELNIK 31/08/1951 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 ERION SHERRO VASFI 16/04/1988 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 NERTILA ÇOLLAKU VASFI 20/03/1985 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 MARIO PIQONI KRISTAQ 13/08/1991 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 LEONORA ADRI NESIM 02/02/1969 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 ALEKSANDËR SEFERI SHEFKI 12/04/1975 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 KISIADA SHERRO ROBERT 20/06/1994 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 MUAMER TOPALLI LATIF 09/05/1951 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 ANILA MULLA AGI 15/09/1969 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



11 LIRIM HAMZALLARI SEFEDIN 17/07/1972 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 SONELA XHAJA SHPETIM 20/04/1987 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 VASFI SHERRO ISA 02/08/1958 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 MIMOZA TOLA VELI 08/03/1963 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 KRISTAQ PIQONI ANASTAS 12/04/1950 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 XHULJANA IBI SKËNDER 05/05/1991 F Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

17 AMARILDO HYKOLLARI ÇELIK 06/02/1992 M Pogradec Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 MIMOZA LULAJ MYFTAR 26/11/1966 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ASTRIT HASA SKENDER 19/09/1959 M Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ERMIONA TAHO THOMA 05/07/1986 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 HAJRI BREGU XHEVIT 25/09/1968 M Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 JULJANA PUPA ALIT 01/10/1977 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 REFAT SPAHIU ALI 08/11/1960 M Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 FJORENTINA ZYLYFTARI NASIBI 03/04/1986 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ADRIATIK DASHI ISMAIL 21/03/1966 M Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ENGJELLUSHE TUSHA JONUS 15/08/1959 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ADMIR PUPA FLAMUR 17/12/1981 M Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 SABRIE ÇELAJ FASLLI 22/11/1967 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 BARJAM DOLLANI PELLUMB 03/06/1987 M Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 NATASHA XHAFKOLLARI ADEM 04/11/1968 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 VALTER AGO BARDHYL 28/09/1991 M Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 FLAURA HYSAJ ADRIATIK 24/03/1991 F Poliçan Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 HAREDIN AVDYLAJ RAMIS 14/01/1975 M Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 VASILIKA AVDYLAJ BUJAR 30/04/1983 F Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 AMARILDO AVDYLAJ AFRIM 28/07/2000 M Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 ENTELA SEJDI ELMAS 25/11/1976 F Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 GERSJON AVDYLAJ GEZIM 21/04/2000 M Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 SAIVANDA LULA ISA 12/05/1973 F Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 SHAQIR ZAIMI FATBARDH 28/02/1973 M Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 JORILDA VEIZI KUJTIM 07/01/1995 F Poliçan Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 FATMIR BELBA ALUSH 16/05/1968 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 FABJOLA BELBA MERSIN 28/12/1992 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 TOMORR SKURA DILO 15/03/1977 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 YLLKA BELBA RIZA 13/08/1972 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



5 ISUF KUSHTA SHEFKI 01/12/1956 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 MANUSHAQE SKURA SEIT 24/05/1971 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 MEHMET BISKU SELMAN 06/07/1966 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 XHEVRIJE KANANI ALUSH 07/04/1959 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 ALBAN ZENELI AHMET 20/04/1991 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 MARJETA FEÇI SEFER 05/05/1992 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 MIKEL LIKOLLARI SEJAT 29/06/1975 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 VIOLETA VEIZI RIZA 11/06/1968 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 LIRI MARTA FERIT 03/04/1995 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 XHEMAL BREGA ARIF 02/05/1959 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 XHULJANA BREGA HYSEN 09/08/1993 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 BASHKIM ALLA MAHMUT 01/04/1980 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 AURORA KARRIQI PERPARIM 15/03/1996 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 GEZIM SINA XHEVDET 29/10/1968 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 TAHIRE BREGA ISTREF 10/11/1959 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ALFONC BREGA XHEMAL 05/03/1985 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 KLAUDIA HAMATI HYSEN 10/04/2000 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 PETRIT TARUSHI REXHEP 25/09/1954 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 LILJANA KUKLI FERIT 02/01/1994 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 PERPARIM KARRIQI ISTREF 15/04/1962 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 BRISILDA KARRIQI PERPARIM 03/02/1994 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 LEFTER MUCA PETRIT 24/06/1991 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 MYSLIM KARRIQI BARJAM 01/01/2019 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

2 MARJETA DASHI JAÇE 08/07/1973 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

3 BESJAN KARRIQI MYSLIM 11/02/1999 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

4 MANUSHAQE TOÇKA ISTREF 25/06/1980 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

5 FERDINAND KASA SHABAN 10/04/1961 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

6 VASILIKA KARRIQI SERVET 01/08/1967 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

7 PETRIT DASHI KADRI 01/02/1971 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

8 LUIZA KARANÇA REXHEP 04/03/1969 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

9 KLAJDI BOGDANI XHEVAT 19/01/1999 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

10 ZANA BREKA FATMIR 14/04/1978 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

11 TEKI KARRIQI RAMADAN 20/10/1964 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

12 REFETE KASA SERVET 14/10/1962 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N



13 ILIRJAN SINA XHEVDET 06/04/1970 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

14 FATMIRE BELBA HYSNI 20/05/1981 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

15 ZYRDI BREKA SHEFQET 22/02/1973 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

16 MIMOZA KARRIQI ILJAS 07/11/1966 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca Kuq e Zi SH.N

1 HEKURAN MEMA FILO 17/06/1954 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 SANIJE VASKU KADRI 17/07/1996 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 FLORJAN ALBRAHIMI AGUSH 15/10/1990 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 ALBINA MERGJONI XHEMAL 29/01/1979 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 KUJTIM HALLKO MURAT 20/05/1957 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 VERA MEMA DAUT 25/06/1972 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 SHABAN OMERI ZENUN 08/07/1949 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 ADA BLLOKU DEMIR 04/05/1998 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 DORJAN DEDJA NDRIÇIM 12/05/1995 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ENXHI MEMA QANI 04/06/1995 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 ERSELD URUSI IBRAHIM 20/05/1991 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 HAMIT MEÇJA HALIT 04/06/1964 M Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 FELLENZA MEMA ZENEL 05/05/1956 F Prrenjas Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ARDJANA TELHALLARI SADIK 30/08/1968 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 KASTRIOT ALLKO RAMADAN 01/12/1960 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 FRANCESKA TELHOLLARI LEFTER 17/03/1996 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 FLORIAN ABAZAJ BARDHYL 11/03/1988 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 LEONORA ALLKO SKËNDER 29/01/1971 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 VLADIMIR LAHO BAFTJAR 09/09/1952 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 LIRIJE DASHI ANDREA 01/10/1994 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 NEVRUZ LAHO NEVRUZ 02/08/1991 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 EDONA TELHALLARI SERI 20/06/1998 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 FATJON LAHO NEVRUZ 01/12/1984 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ALBANA LAÇKA PËLLUMB 05/08/1973 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 SHEFQET DULJA BARDHO 27/09/1963 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 KRISTJANA LAHO VLADIMIR 05/01/1998 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ED TELHALLARI SERI 19/08/1991 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 RAIMONDA LAHO AMBELI 28/09/1963 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 FREDI BOZHA SHABAN 12/08/1972 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ALTINA SULO KODHEL 03/11/1983 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike



18 MARIGLEN LAHO NEVRUZ 26/08/1989 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 AFËRDITA KARAJ BAFTJAR 20/12/1979 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ALTIN TOPI DILAVER 19/07/1989 M Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 DALLANDYSHE LAHO REXHEP 04/11/1962 F Prrenjas Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 PELLUMB LLOJKO HYSEN 23/01/1963 M Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 KADIFE HYSA DEMIR 02/06/1981 F Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 LAVDIM OMERI BAJRAM 14/04/1977 M Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 XHIDIJE BELBA MERKO 13/05/1980 F Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 IRDI LLOJKU FERIT 29/06/1991 M Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 FATMIRA RIKA SERVET 18/01/1973 F Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 GENCI BELBA SALI 07/07/1981 M Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 LEFTERIE KUME HYSEN 19/09/1966 F Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 FLORI KARIQI SERVET 19/02/1976 M Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 LIRIJE BLLOSHMI ISTREF 20/02/1979 F Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 MATEO KARIQI FLORI 20/03/2001 M Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 MIRANDA ÇEKREZI SHEFQET 31/03/1977 F Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 XHULJANO RIKA YLLI 09/07/1996 M Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 VJOLLCA LLOJKU RAMIZ 04/05/1962 F Prrenjas Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 LIRIM MUÇO BANUSH 20/09/1967 M Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 MELISA MUÇO LIRIM 17/08/1998 F Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 VIKTOR ÇARSIA QAZIM 29/05/1970 M Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 BLERINA ÇARSIA SHABAN 27/11/1983 F Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 EDUART MUÇO BANUSH 25/02/1964 M Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 SHQIPERIE ÇARSIA MIAS 28/01/1969 F Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 ALBERT ALISUFI SEIT 03/06/1977 M Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 LAVDIJE KLLOGJRI KUJTIM 06/05/1982 F Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 KADRI BOSI RAMAZAN 22/05/1985 M Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 MIMOZA MUÇO MERKO 15/05/1972 F Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 SHYQYRI MARA NEVRUS 15/03/1973 M Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 FATBARDHA MUÇO QAMIL 20/10/1974 F Prrenjas Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 MARIGLEN NOVAKU SHEFQET 09/03/1996 M Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

2 MALIJE NOVAKU KUDRET 25/11/1973 F Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

3 BEKIM LAÇKA DHIMITER 05/08/1993 M Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

4 ADELINA DURBAKU NEXHAT 25/12/1977 F Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE



5 KLEANT KARRIQI ARBEN 05/10/1990 M Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

6 LUIZA SULOLLARI REFIK 01/07/1971 F Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

7 TAULANT NOVAKU SHEFQET 19/02/2000 M Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

8 EVA LAÇKA TODI 26/06/1991 F Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

9 ERTON DASHI NAZIF 25/09/1987 M Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

10 MANJOLA LESI FERIT 16/04/1975 F Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

11 ALEKS BAHUSHI KUDRET 31/01/1983 M Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

12 NIKOLETA POZHALLI FOTIS 09/12/1997 F Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

13 DURIM KARRIQI NURI 15/02/1980 M Prrenjas Koalicion Partia G99 ASE

1 ARDIAN KARRIQI SKENDER 28/06/1979 M Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ERVISA KARRIQI SPIRO 01/04/1993 F Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 LUTFI BITRI RRAPUSH 20/02/1979 M Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 VALENTINA KARRIQI SULEJMAN 30/08/1976 F Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 SHKELZEN BOGDANI ESAT 26/09/1989 M Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 SUELA DASHI XHEVAHIR 24/08/1997 F Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 VASFI ZITO MERSIN 29/01/1978 M Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ELVIRA HANA FLORI 19/03/1979 F Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ARMANDI KARRIQI MALIQ 14/04/1995 M Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ISUF BOGDANI NEZIR 15/04/1961 M Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 GURIE BOGDANI RAKIP 19/03/1979 F Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 BESMIR SHEGANI KRISTAQ 20/11/1985 M Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 FATMIRE VRETO RRAPUSH 01/06/1974 F Prrenjas Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 RIGELS KARIQI NAZMI 15/11/1990 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 ESMERALDA CELA AVNI 26/03/1996 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 KLAJDI LUFO ADHURIM 28/03/1998 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 MELISA ZENELI XHEVIT 21/08/1999 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 RONALDO LACKA BUJAR 27/07/1998 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 BLEONA POLISI ARIF 14/12/1998 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 ENDRI HAMARI ESAT 03/08/1999 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 AURELA BELBA PETRIT 24/07/1999 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 ERMES CUKU AGIM 20/01/1993 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 ELIDIONA KALA ARTAN 14/01/1998 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 XHONI DURBAKU LEFTER 10/06/2000 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 IRENA BELBA PETRIT 23/09/1997 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



1 HAXHI COLLAKU AVNI 15/12/1976 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 FLUTUR HAKA GANI 27/04/1969 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 MEDI HANA SALI 20/03/1968 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ARTA HANA AQIF 15/04/1968 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 SAMI AGOLLI XHAFER 12/11/1955 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ERDIOLA LEKA BUJAR 12/05/1991 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 FATMIR KRYEZIU XHEVIT 03/08/1970 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 RINA BOGDANI SAFET 02/02/1987 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ARMANDO KRYEZIU BARI 13/06/1990 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ODETA ZENELI REXHEP 04/09/1998 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 JETMIR CEKREZI GANI 12/07/1985 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ALMA KOMPULA XHEVAT 18/06/1988 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 OLGERT ALLA XHEMAL 19/08/1982 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 SILVANA LAÇKA XHEVAT 18/10/1988 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 BAJRAM PISHKASHI AGIM 07/03/1993 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 IRINA KANANI ISUF 02/01/1975 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 GJYZEL HALILI ZEVXHET 05/09/1951 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ANA LAÇKA MESAR 30/10/1995 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 FATOS NEZHA HAJDAR 24/12/1973 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 VITURIJE BELBA REXHEP 25/10/1960 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 MALIQ ALLA RAKIP 20/02/1961 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 MAJLINDA ZENELI ISUF 23/04/1989 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 SPARTAK HOXHA LYTFI 05/04/1982 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 LULE BOGDANI SADUSH 10/06/1965 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 HAJDAR HANA SHEFQET 01/04/1959 M Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 ELONA KLLOGJRI MAKSUT 06/06/1986 F Prrenjas Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 DRITAN ASANI ZEF 21/01/1990 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ALDITA FETA ALFRED 18/05/1992 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 NIKOLL DEDA EDUARD 01/11/1990 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 ELFRIDA UKA JAK 31/12/1999 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 FATJON HADROJ SAMI 30/05/1998 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 GJYSTE NDOJ ZEF 09/10/1987 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 KRISTJAN HALILI NDUE 23/10/1991 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 VALBONA ASANI ZEF 15/12/1997 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



9 FATMIR BEQIRI IMER 22/02/1964 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 LEDANA GJOKA GJEVALIN 10/04/1996 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 PETRIT DEDAJ ÇUN 26/07/1973 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 MARJANA DEDAJ GJON 29/08/1973 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 GJOVALIN FETA DED 04/05/1955 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 NIKOLETA FETA GJON 09/03/1963 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 LEK DEDAJ NDUE 19/05/1956 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ZOJE DEDAJ NDUE 17/03/1961 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 MUHARREM KADRIJA BINAK 06/10/1953 M Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 RAZE KADRIJA SINAN 12/04/1959 F Pukë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 ARBEN GUGAJ PRENDUSH 04/11/1980 M Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 AGETINA KOLAJ PAL 08/05/1976 F Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 FLORIN KOLAJ PAL 15/04/1971 M Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 MIGENA GUGAJ LEK 26/02/1985 F Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ARJAN GUGAJ HILE 06/03/1981 M Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 VERA KOLAJ ZEF 15/03/1971 F Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 RROK MIRASHAJ ERNEST 15/08/1994 M Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ELIONA KOLGJOKAJ MARASH 16/07/1998 F Pukë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 JAK HAJDARI MARK 01/07/1967 M Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 AURELA PRENDI GJON 17/03/1981 F Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 FRANÇESK PRENDI LEK 12/05/1975 M Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 DASHURIJE VELAJ ABDULLAH 30/12/1970 F Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ELSON HAJDARI JAK 29/07/1998 M Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 NAIME SHPATAJ BAFTI 03/04/1977 F Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 ARLIND VELAJ VEBI 05/01/2001 M Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 MARGARITA HAJDARI LEK 11/10/1977 F Pukë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 NDUE LALAJ PRENG 22/07/1968 M Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 DILA LUKA ZEF 16/10/1965 F Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 EDMOND LUKA ZEF 27/09/1999 M Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 LEZE FILIPAJ ZEF 21/12/1960 F Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 GJOVALIN FILIPAJ NDUE 05/11/1984 M Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 DAKE HAJDARI KOLE 11/03/1965 F Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 ARDIS HAJDARI PAULIN 03/04/1990 M Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 AGE LALAJ PJETER 23/10/1969 F Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



9 BESMIR DOCAJ NDOC 12/05/1987 M Pukë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 EDUARD GJOKA FRROK 14/07/1982 M Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 DOMENIKA GJOKA GJON 30/07/1995 F Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ALFONS GJERGJAJ TONIN 05/03/1990 M Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ALDA GJOKA LEK 15/10/1993 F Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 PJETER GJERGJI PRENG 03/02/1963 M Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 DRITA GJOKA MARK 12/07/1988 F Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ERVIN CENAJ XHEMAL 30/08/1988 M Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 SIDORELA GJERGJAJ PASHK 29/07/1995 F Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 EDISON GJONAJ MARK 07/08/1989 M Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 EUGENA GJOKA LEK 18/02/1998 F Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 GJERGJ KOLA GJOVALIN 12/10/1993 M Pukë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 PASHK GJETAJ GJERGJ 08/06/1961 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 VALMIRA HYSENI HYSEN 15/02/1969 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 ERJON SYLA MUHAMET 27/04/1992 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 HEDIJE HYSENI HYSEN 20/09/1965 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 ZAMIR HOXHA FADIL 13/03/1981 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 ADRIANA GJETAJ PASHK 21/04/1988 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 ADRIATIK HOXHA RAMADAN 27/03/1986 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 HYRE HOXHA RRUSTEM 06/04/1992 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 MARASH KOLAJ SIMON 01/05/1969 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 PASHKE GJETAJ PREND 05/04/1966 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ENVER SULEJMANI OSMAN 31/01/1965 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 FATJONA MARTAJ RIFAT 23/10/1996 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 MARTIN PERDEDAJ JAK 19/05/1986 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ANGJELINE META MARK 15/09/1959 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 BARDHOK FRROKU NIKOLL 22/09/1975 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 MONDA PRENDI FRAN 04/05/1983 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 BILBIL GJEKAJ BARDHOK 25/01/1987 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 RAJMONDA LACI AGIM 04/01/1985 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 GJIN GEGA MARK 28/11/1986 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MANJOLA NDOJ ZEF 29/11/1995 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 BEKIM SELIMI KUJTIM 09/10/1995 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ALBANA LUFI DOD 07/06/1986 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



15 ELIS DELIA ELEZ 17/05/1985 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 SIDORELA KOLAJ PAL 28/08/1984 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 VASIL GEGA NDUE 21/05/1972 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 VIOLETA LLESHI PJETER 03/01/1976 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ERLIS SHKJAU AGIM 30/03/1991 M Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ENEIDA ISMAILI XHEMAL 09/11/1992 F Pukë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 MIRE BICUKU MARK 13/08/1969 F Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 ARJAN SEFERI MARK 17/10/1975 M Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 FRANGE MARVATAJ ZEF 24/01/1970 F Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 EDUART BICUKU SOKOL 22/05/1994 M Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 LORETA KOLECI MEHILL 26/06/2001 F Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 ARMIR SEFERAJ PRENG 10/06/1987 M Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 AGRON GJONI MATI 09/05/1975 M Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 NIKOLETA ALIAJ LEKE 11/05/1982 F Pukë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 JORDAN JANKULA SANDRE 08/07/1987 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

2 FLORA JONO SPASE 12/05/1979 F Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

3 VASKA VASILOVSKI ZHIFKO 17/12/1980 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

4 AIDA TRAJANOF NIKOLLA 08/06/1985 F Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

5 BERTI STOJAN PANDO 07/05/1974 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

6 VALBONA SOTIROFSKI GAQO 16/02/1970 F Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

7 JANI APOSTOL GOÇE 22/05/1965 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

8 MARIA SOTIRI GJELE 30/07/1991 F Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

9 TAQO GROZDANI RISTO 04/10/1971 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

10 NADA NASTO PETRO 20/08/1988 F Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

11 STAVRE STAVRE PANDI 08/03/1992 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

12 IRENA SEKULLA SPASE 16/07/1979 F Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

13 FREDI PEÇOJ QIRO 30/12/1987 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

14 DENISA AGO IRJAT 20/08/1996 F Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

15 ALEKSANDER TERPO ILO 26/12/1970 M Pustec Parti Politike Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

1 VASKE KOLEFSKI JOFCE 03/01/1978 M Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 NADA GJOLI NIKOLLA 07/10/1975 F Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 LLAZI PAVLE KICO 03/09/1995 M Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 VJOLLCA NASTO PRENGA 29/01/1996 F Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 KOZMA NASTO SPASE 19/04/1995 M Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



6 DANJELA KOLEFSKI SPASE 18/06/1987 F Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 TAQO JANO NIKOLLA 08/03/1973 M Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 SOFIKA JANO JOFCE 03/01/1978 F Pustec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 VASIL SOTIR MIHAL 14/04/1980 M Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 SILVANA SOTIRI SPIRO 10/05/1990 F Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 SPIRO MIHAL STILJAN 22/10/1988 M Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ANA KOLEFSKI DONE 17/05/1984 F Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ZORAN TRAJÇE SANDRE 27/07/1992 M Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 KRISTINA AGO NIKOLLA 10/08/1993 F Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 KRISTO KORUNI SPIRO 18/01/1996 M Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 MARIA NEÇOFSKI MIHALLAQ 07/03/1994 F Pustec Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 SANDI NIKOLLA VASIL 03/08/1979 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ROSINKA THEMELKO SOFRE 26/03/1967 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 VASKË KRISTO KOLE 19/01/1983 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ADELINA TËRPO CFETKO 19/01/1974 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 KOÇO VURMO LEKO 03/08/1986 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 VALENTINA VURMO ALEKS 21/02/1971 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 QIRO THANAS STILJAN 05/11/1971 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 NEVENA PEJKOFSKI MITRE 07/03/1967 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 KIÇO STAVRE GJERGJI 03/02/1988 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 LULJETA MITRE SPIRO 16/05/1982 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 NASI SEKULLA SPASE 23/08/1989 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MERITA NASTO PANDI 05/05/1989 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ADI VELOFSKI LEFTER 23/02/1976 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 MARGARITA STOJAN ELISEN 19/04/1986 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 LLAZI PANDO PANDO 07/09/1976 M Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 DONIKA TASHO TAQI 05/12/1987 F Pustec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 MATEUS SUFKA YZEIR 26/08/1992 M Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 PRANVERA SUFKA SKENDER 30/03/1968 F Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 KOSTANDIN DORRE LEKSI 15/04/1955 M Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 BOREBARDHA METAJ NIKOLIN 23/06/1997 F Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 ELIGERT KUQO BEHAR 16/06/1989 M Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 FLUTURA RUKO ZANI 16/04/1991 F Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 REFAT SUFKA LULEZIM 14/05/1995 M Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



8 ERJONA PELO KADRI 30/09/1990 F Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 LIGJOR HATIA AGUR 18/03/1993 M Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 FLUTURA HAZIZI QAMIL 21/05/1977 F Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 ENDRIT METAJ XHELAL 27/03/1990 M Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 VIOLETA DORRE NURI 03/03/1969 F Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 MARIGLEN SUFKA YZEIR 09/12/1998 M Roskovec Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 GENCI HOXHA FATMIR 12/06/1969 M Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ENTELA HAZIZI FATMIR 10/02/1980 F Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 TAULANT TUSHE MEDI 05/01/1983 M Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 RAIMONDA HOXHA ASQERI 20/01/1969 F Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ROXHENS AJASLLARI SABRI 25/06/2000 M Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 STELINA MUFTARAGO ARIF 09/06/2001 F Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 AMARILDO HAZIZI BUJAR 11/06/1995 M Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 XHULIANA HOXHA ALFRED 30/05/2001 F Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 JUDI YZBASHI LULIJAN 01/08/1998 M Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 RUDINA PIRRA BACI 03/04/2001 F Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 MATEUS HAJDINI BUJAR 29/07/2000 M Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ERISELDA TUSHE FATMIR 16/06/1983 F Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ARBER SHEME ASTRIT 05/10/1990 M Roskovec Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ELENI GOGA MELSI 12/07/1991 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 RRAPI HAZIZI NAMIK 27/08/1996 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 LUMTURI HOXHA JASHAR 19/05/1968 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 LEKSI GOGA LONI 19/05/1968 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ELTONA CEPELE NOVRUZ 24/12/1992 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ELMAZ CEPELE HASAN 20/09/1945 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 BORANA KUKA SHPETIM 30/08/1998 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 BUJAR COBO RRAPUSH 02/05/1969 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 DORINELA HOXHA NIKOLLE 24/07/1987 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 KADRI HYSKA ASIM 20/06/1953 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ANXHELA HAZIZI ISMAIL 08/02/1995 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 KUDRET KUKA LUFTAR 20/06/1982 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 VJOLLCA BAKAJ BESIM 20/05/1977 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 VIKTOR MATA LLAZI 12/07/1963 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 VERA DOGANI FERIK 15/03/1963 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



16 ALEKSANDER SHEME DEFRIM 20/02/1985 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 VALBONA STANI MEHMET 30/07/1984 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 HEKURAN BEQIRAJ SULO 23/01/1990 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 BAJAME TOSKA AHMET 30/07/1981 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ALKET KOLA MITI 23/08/1975 M Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 TAJANE KUKA BEDRI 05/04/1986 F Roskovec Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 NAMIR CANI ZENEL 05/10/1948 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 LAVDIJE DEMIRI ABDULLA 10/06/1968 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 GERTI SHESHI AGIM 12/11/1980 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 BURBUQE SHESHI VELI 04/02/1960 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 METUSH YMERAJ XHEMAL 29/12/1950 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 VALENTINA YMERAJ IZET 27/03/1952 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 BESIM DISHA XHEVDET 07/11/1988 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 HAMIDE DISHA ABDULLA 09/04/1959 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 XHEVDET DISHA AHMET 27/06/1952 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 JUNADA MEMA YMRULLA 07/09/1993 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ERVIN SHESHI AGIM 15/02/1984 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ZYHRA DEMIRI AQIF 21/12/1987 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ARJAN DEMIRI DURIM 10/06/1998 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ROZETA DEMIRI HASIM 06/09/1963 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ISMAIL YZEIRLLARI FERIK 23/04/1962 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 AFERDITA DEMIRI QANI 06/01/1983 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 FERDINAD DISHA XHEVDET 16/04/1980 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ADRIANA DEMIRI JAKUP 25/09/1987 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 EMILJAN DEMIRI DURIM 20/06/1989 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ADELINA MATRAXHI ISLAM 01/08/1998 F Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 XHENTIL DERVISHI SHKELQIM 09/05/1991 M Rrogozhinë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 FATJON BIBA DURIM 17/05/1999 M Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 JUGERTA OZUNI FLAMUR 01/11/1997 F Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 DAVID MANKO HYSNI 23/12/1997 M Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 MIGENA HUNÇI FATMIR 26/11/1995 F Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ANDI DEDEJ MENTOR 26/07/1998 M Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 REZARTA BEGAJ MENTOR 11/02/1998 F Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 BESIM MINGAJ IDRIZ 19/09/2000 M Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



8 ALBINA VELIU HYSNI 28/04/2000 F Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 MARIGLEN SEJDINI HEKURAN 03/02/1999 M Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 FLORIDA HANA NAIM 25/11/2000 F Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ERIS MEHDIHOXHA ZAMIR 22/09/1999 M Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 GESTIJANA HUNÇI FATMIR 12/09/2000 F Rrogozhinë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 MARGARITA DEDEJ SANDER 03/02/1976 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ALBAN SULA JASHAR 04/02/1987 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ALIME HOXHA YLLI 04/05/1979 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 LULZIM HASA IZET 15/04/1959 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 MUKADES GIXHARI XHAFERR 26/01/1962 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 AGIM PEPA HAMDI 27/01/1961 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 FATMIRA THARTORI SULEJMAN 08/05/1977 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ERIND TOSKU BARDHYL 15/12/1989 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ANJEZA PROSHKA QAZIM 09/11/1991 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 EMILJANO ALIU NDRICIM 06/09/1980 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 SHEQERE BIBA HAXHI 12/03/1991 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 HAQIM TOSKU MERSIN 04/07/1958 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 EVA ELEZI MEHMET 23/10/1993 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ENVER MEMOLLA LUAN 04/04/1988 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 MEJTE SALIU SEIT 15/03/1969 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 RRESHIT KALA SABRI 31/12/1988 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 XHEMILE UKU MESIR 18/12/1991 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 PETRIT HASKA SALI 01/02/1953 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 VOJSAVA PIPA HASAN 07/01/1963 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 LUAN SHESHI HAJDAR 01/06/1974 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ORTELA STAFA TAIP 07/05/1991 F Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 AVNI KASA KASEM 10/01/1963 M Rrogozhinë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 MEHMET NELAJ SHEREF 10/03/1949 M Sarandë I Pavarur I Pavarur

1 INDI RRAPAJ ZZZ 14/02/1996 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ENIDA PRODA ISLAM 02/05/1991 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 XHINO JACAJ EDMOND 14/09/1994 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 KRISTINA ILJAZI GEZIM 20/06/1996 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 KOSTAQ MURTAJ DYLBER 05/06/1994 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 PAULA RUKAJ SKENDER 30/03/1996 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



7 SHEMSHI PRODA ISLAM 24/10/1992 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 ALDA JACAJ TRASHEGIM 15/08/1991 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 MARIGLEN DAJKO LULEZIM 07/10/1992 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 ADELA LUSHKAJ FIQIRI 07/06/1989 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 PELLUMB AHMETI SADIK 02/06/1996 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 SUZANA HASALAMAJ LAZAM 06/06/1991 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 XHEISON MUCAJ ALFRED 29/06/1998 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 EZAORA ZISI SADIK 08/03/1986 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 EDUARD GANIJA BUJAR 03/09/1996 M Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 MARGARITA AHMETI RAMADAN 13/04/1958 F Sarandë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 IBRAHIM BAJRAMI SKENDER 20/11/1974 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 QENDRIME ZHUPA TOMORR 31/05/1974 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 EDLIR LAZE FIQIRI 08/03/1972 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 MAJLINDA TELHA LUTFI 07/05/1974 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ARTUR KOCI FILIP 06/08/1975 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ARBA CUKARI XHEVAT 06/04/1995 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 KLESTI NIKA SOTIR 08/06/1991 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ENKELJDA KOSHI FEJZI 31/08/1978 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 SKERDILAJD MUHO KASTRIOT 17/08/1982 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 BRUNILDA REXHEPI LLAZAR 30/05/1979 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ARI KOCI MAKRI 07/08/1973 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ORLINDA BEGANI RAMIZ 29/01/1992 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 XHEVAT CUKARI ISLAM 04/02/1965 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 VALBONA BARJAMI FAIK 07/10/1976 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 FLATUN LALAJ ORHAN 15/06/1955 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ARMINDA DUDUMI MERO 17/11/1992 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ALKET SERJANAJ AVNI 13/12/1976 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 VJOLLCA CUKARI QERIM 17/02/1965 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 LUAN HASANKO PETRIT 28/02/1972 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ELDA MIKA SOTIR 12/08/1998 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 ZURDI ZHUPA VEIZ 25/03/1961 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 DAJANA CUKARI XHEVAT 24/09/1998 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 RENKLALDO LALAJ FLATUN 21/04/1999 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 MEVLUDIE NIKA IDRIZ 05/12/1956 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



25 SOTIR NIKA KOCO 30/09/1955 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 VASILIKA KOSHI MAKRI 03/03/1976 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 FLORJANT KOSHI MIRDAR 06/10/1999 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 PARASHQEVI CAKULI ILJAZ 17/10/1949 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 GEZIM REXHEPI DAHRI 03/05/1968 M Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 THODHORA CAKO IDRIZ 03/04/1959 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 BLERINA RUKO MUHARREM 02/06/1987 F Sarandë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 SHKELQIM NIKOLLA NAMIK 23/01/1970 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 VALENTINA BEDAJ ZIA 14/02/1999 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 KLODJAN PELUSHAJ XHAFER 13/08/1978 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 DONILDA XHANI NAMIK 09/08/1996 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 SEJKO METAJ GAFUR 02/02/1958 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ZILFI ISUFI NAMIK 05/09/1964 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ARSEN ELEZAJ SKENDER 28/04/1998 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 LEONORA NIKOLLA RIZA 27/05/1977 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 SADIK SERANI ADEM 08/08/1998 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 ESMERALDA BEDAJ AFEZ 07/02/1979 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 PERPARIM MEHILLI MEJDI 26/01/1965 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 SULLTANE SERANI SABRI 26/01/1970 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 ELVI XHANI NAMIK 23/08/1991 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 VOGELUSHE METAJ RIZA 17/03/1963 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 MUSTAFA SHENA IZET 21/10/1961 M Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 RAJMONDA MEHILLI ABAZ 04/05/1976 F Sarandë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 FIGALIA KALLOJERI KRISTO 13/09/1960 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

2 STEFANAQ SHENDI KOÇO 14/04/1965 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

3 LEFTERI NOVAKU DHJAMANT 15/09/1967 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

4 FERDINAND CAMANDIOTI JANI 13/06/1963 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

5 ELDA KOCI THOMA 05/01/1982 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

6 DHIMITER NASTO ARQILEA 24/10/1985 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

7 PARASHQEVI LAKO KOSTA 14/03/1964 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

8 LEFTER TOLI JORJI 19/01/1956 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

9 HRISTINA KRISTO JORGO 23/02/1978 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

10 MIHAL VITO FOTO 12/11/1974 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

11 KRISTINA GJINI VANGJEL 25/12/1966 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen



12 ILIA KIÇO PANAJOT 24/03/1974 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

13 MITRODHORA DHIMO DHIMITRI 17/06/1967 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

14 JORGO GAZHDA VASIL 03/04/1948 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

15 STELLA KIÇO PANAJOT 25/12/1978 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

16 THOMA BUZUKA KOÇI 14/03/1952 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

17 KRISTINA SHENDI STEFANAQ 21/09/1995 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

18 STAVRO KRISTO LEFTERI 11/12/1970 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

19 KLEOPATRA ZISI VASIL 12/05/1952 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

20 TIMO GJINI DHIMITER 09/10/1958 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

21 ANAMARIA SHENDI STEFANAQ 07/04/1992 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

22 MILTO SHEKA GRIGOR 24/04/1938 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

23 KRISTINA GAZHGA JORGO 18/12/1981 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

24 VASIL DHIMO STAVRO 10/02/1963 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

25 IRINI JANOPULLI ILIA 08/02/1969 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

26 JORGJI MILO ANDREA 12/11/1957 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

27 VASILLO BUZUKA STAVRO 05/01/1956 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

28 JORGO ZISI STEFAN 06/01/1939 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

29 LEONORA TOLI DHIMITRI 30/08/1962 F Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

30 KRISTO ANAGNOSTI THOMA 05/02/1956 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

31 ILIA KRISTO FOTO 25/06/1977 M Sarandë Parti Politike Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

1 ENTJANO VEIZI VENDIM 15/07/1994 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 LEDJONA ZENO DALIP 31/05/1984 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 JOSIF ÇIPA SIMON 10/03/1997 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

4 MIFARETE KURTI REXHEP 30/05/1966 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 KEVIN THOMA KOSTAQ 07/07/1997 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 LUIZA DELIA AGIM 10/09/1999 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 GERI RAÇA TRASHËGIM 23/11/1993 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 ERMELA SENJA BESIM 09/09/1999 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 DENIS ISMAJLI FERDINANT 30/11/1995 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 ZYSHANE VEIZI MEVLAN 22/06/1959 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 LAJDON DEMIRXHIU SHKËLQIM 23/07/1995 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

12 IRISA ISMAILI FERDINANT 23/03/2000 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

13 MARK CUPI PASHK 21/05/1999 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

14 XHESIKA ZENELI YLLI 21/11/1999 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



15 ELTON VASILI ARJAN 29/04/1984 M Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

16 ESMERALDA NURKA XHEVAHIR 04/08/1990 F Sarandë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 SINAN AHMETI HETEM 21/08/1967 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 TRENDELINA DUKA PELLUMB 27/04/1959 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ANDI AHMETI SINAN 12/09/1998 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 MARSELA GURMA SHAHIN 10/07/1978 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 BARJAM REXHO QEBIR 12/01/1967 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 ANILA AHMETI AGO 10/01/1969 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 DANIEL ISMAILAJ AGIM 11/10/2000 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 DORJANA REXHO BARJAM 03/04/1993 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 KUJTIM KALEMI GEZIM 17/04/1973 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 FATBARDHA LAZE JONUZ 07/08/1962 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 GEZIM LAZE LINDOR 19/06/1995 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 FLORIKA ISMAILAJ REXHEP 03/04/1970 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 LINDOR LAZE SEFEDIN 01/11/1958 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 ANXHELA ISMAILAJ AGIM 08/04/1998 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 KUDRET XHUVELI STEFAN 21/09/1967 M Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 SONILA QORRI HYSEN 17/02/1981 F Sarandë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ASAF STROKA ADEM 27/06/1976 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 TATIANA ALIKAJ ASLLAN 09/12/1969 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ERLIND SULO GENCI 15/08/1995 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ARDIANA ABEDINI MEHMET 01/03/1972 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ANDRI DHIMA MISTO 06/05/1988 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 DAFINA ALLKUSHI MUGAI 06/01/1970 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 DRITAN PEÇI METE 19/09/1976 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 DENISA ISLAMAJ XHEVAHIR 29/10/1984 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 GJERGJI IMERAJ SELFO 20/12/1961 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 BEDRIJE MARJANI XHAVIZ 06/11/1958 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 SOTIR ÇIPA LEFTER 03/02/1973 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 LINDITA KASAJ ASTRIT 31/12/1975 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 KRENAR BEDAJ BESNIK 04/03/1980 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ELONA MANO STEFAN 23/01/1985 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SOTIR KOCI ANASTAS 29/05/1959 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 BESJANA BRAHO HIQMET 20/11/1985 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



17 ALTIN CAUSHI EQEREM 04/05/1978 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 SILVANA DUKA ELXHIN 10/07/1983 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ALBERT SULO IZET 12/03/1963 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 FATIENSA ALIMEMAJ BASTRI 25/03/1993 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ERALD MIHASI LIME 02/07/1992 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 INA PAPA VASIL 01/02/1989 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ALQI BABI HARALLAMB 20/07/1975 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 LISJONA DUKA SOFOKLI 20/08/1989 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 FASLLI BEDULI MEZAN 18/09/1988 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 ANA MUCOBEGA VASIL 17/06/1992 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 ZENEL CACA AGIM 28/08/1990 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ALBA BRINJA LLAZAR 19/04/1991 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 LLUKA THODHORI SPIRO 20/09/1992 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 BRUSILDA SHINO MENTOR 08/08/1987 F Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 ARDIAN KOLA BESNIK 24/08/1984 M Sarandë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 VALTER HODAJ SOKRAT 26/03/1963 M Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 HYGERTA SELIMAJ VALTER 22/06/1996 F Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 BUJAR XHAFERAJ SELAMET 25/02/1969 M Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 DONIKA HODAJ NURI 13/07/1965 F Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 MARJO XHAFERAJ BABUSH 28/12/1994 M Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 ZENEPE HODAJ RRAPO 05/06/1967 F Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ORGEST DANAJ KRISTO 16/07/1991 M Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 EGLANTINA ALLIAJ ARJAN 20/08/1996 F Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 ARBEN HOXHAJ QAMIL 09/08/1964 M Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 BLERTA LULAJ VIRJON 23/01/1992 F Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 SELVI HOXHAJ FERIT 21/12/1965 F Selenicë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 QAMIL MALAJ ZIGUR 28/07/1960 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 SHPRESA HAXHIRAJ FEJZI 28/10/1974 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 SHPENDI MEÇORRAPAJ SKENDER 08/11/1975 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 BESIANA TOTO VASIL 16/08/1992 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 AUREL BEJAJ XHEVAHIR 28/08/1989 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 SARA TOZAJ MALO 09/08/1998 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ERVIS KARÇANAJ VILSON 11/05/1994 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ALMA ISLAMAJ ARTUR 29/03/1998 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



9 ARNALDO MATODASHAJ SERJAN 11/08/1990 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ANA MEHMETAJ PELLUMB 16/12/1999 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 NDRIÇIM HAXHIRAJ FANOL 18/05/1997 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 DENISA MUÇAJ KRENAR 25/06/1996 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 KRENAR SHORAJ BRAHIM 15/01/1992 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 LATIONA HODAJ LATIF 30/12/1997 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 KLEVIS NUREDINAJ AGIM 28/05/1997 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 XHURXHI HAXHIRAJ BARDHOSH 08/10/1995 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ADRIATIK HODAJ FADIL 03/04/1987 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 DONIKA LATIFAJ SHAMET 25/10/1968 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 GERON HAREA MAKSIM 21/06/1997 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ADJELA CANE JETNOR 28/11/1996 F Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 NERITAN SHAHAJ PETRIT 21/05/1995 M Selenicë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 DELI GJOKAJ ISMAIL 11/04/1950 M Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 SONILA ZYKAJ SHEZAI 26/06/1983 F Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 FEJZI ISARAJ HAKIM 09/12/1974 M Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 MIRSIDA MEÇAJ HAIR 27/11/1987 F Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 LILO BINJAKAJ RRAHMEN 03/08/1972 M Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 EDLIRA BRESHANI PERIKLI 03/03/1987 F Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 YLLI DUKAJ BABUSH 25/08/1958 M Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ADMIRA BINJAKAJ MYQEREM 16/06/1977 F Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 FATMIR ALIU BRAHIM 17/12/1953 M Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 RAFAELA GJOKAJ BARDHOSH 08/02/1990 F Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ZINO HOXHAJ HEKURAN 30/05/1972 M Selenicë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 XHEZMI SINANAJ BILAL 16/04/1972 M Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ENGLANTINA MUÇI AVDULLA 15/06/1974 F Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 BENARDO KAÇUPAJ ANDON 19/07/1993 M Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 ELISABETA GOLAJ BORO 25/08/1969 F Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ZAIM GOLAJ MAZE 16/02/1964 M Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 SUADA GOLAJ ZAIM 11/06/1996 F Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 ELTON GOLAJ ZAIM 27/06/1998 M Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 MARJANA ÇELAJ BILAL 20/03/1970 F Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 BRIKELO SINANAJ XHEZMI 11/05/2001 M Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 KEJDA ÇELAJ BUJAR 06/07/1996 F Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE



11 BUJAR ÇELAJ MUHAMET 10/06/1963 M Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 MAJLINDA PASHAJ BILAL 10/05/1976 F Selenicë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 QEMAL TAHIRAJ RAKIP 07/12/1947 M Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

2 DONIKA FETAHU PELLUMB 14/11/1985 F Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

3 BESNIK KAPAJ ABEN 31/01/1956 M Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

4 MARJANA REXHEPI XHELO 20/11/1961 F Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

5 ALBAN ÇELAJ SHAHIN 26/09/1992 M Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

6 SHKENDI GOLEMAJ ISMET 14/01/1965 F Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

7 KLEVIS KAPAJ BESNIK 06/02/1961 M Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

8 GRETA GODAJ EMIN 24/06/1961 F Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

9 ARSHI GOLEMAJ IMER 28/02/1957 M Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

10 AURORA LUTAJ MUIM 02/11/1994 F Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

11 LELO GODAJ ÇELO 11/02/1958 M Selenicë Parti Politike Partia Komuniste e Shqipërisë

1 FATOS HADERAJ HADER 25/03/1958 M Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ELSA ARSHI GANI 05/08/1970 F Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 EDISON LIKAJ SELIM 22/07/1989 M Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 NERVIDA LAZAJ FATOS 16/12/1989 F Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 LULZIM SHEREMETAJ SULO 19/04/1982 M Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 FATBARDHA HADERAJ RRAP 15/02/1958 F Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ALTIN LAZAJ KAJSER 04/09/1972 M Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 NEXHMIJE HADERAJ FERIK 15/04/1956 F Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 TASIM MEMA PRONJO 10/01/1957 M Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 VOJSAVA MEMAJ HAMDI 01/03/1963 F Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 DARJO LAZAJ ALTIN 07/10/2001 M Selenicë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 NERTIL BELLAJ ENGJELL 21/12/1990 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 EGLANTINA CAUSHAJ BRAHIM 18/12/1979 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 IRFAN DURMISHAJ MAHIL 10/04/1970 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ENERJETA MAHILAJ ILIRJAN 05/07/1986 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 NIMET DAPAJ PANDELI 16/06/1989 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 SILVANA ISLAMAJ SHKELQIM 08/09/1991 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 HEKTOR GJOKAJ BILBIL 08/04/1970 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ALEKSANDRA ARSHIAJ AVNI 19/12/1982 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 MENO BESIMAJ VELO 18/05/1961 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 TATJAN BUFAJ DELO 16/05/1994 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



11 XHULJANO CAUSHAJ SHEZAI 16/03/1993 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ORLINDA MUCAJ PASHO 07/04/1997 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 LELO TARAJ PETRIT 10/03/1965 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 MARJETA KOCIAJ BARJAM 04/03/1974 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ELVIS HYSAJ VLADIMIR 19/06/1992 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ANISA BREGAJ HAXHI 21/07/1989 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 DUSHAN HYSENAJ SINO 18/02/1990 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 DONALDA SHORAJ QENAN 18/06/1996 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ERIDJAN OSMENAJ BASTRI 29/06/1990 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MIMOZA JAUPAJ BAHRI 27/09/1976 F Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 JULJAN KRASNIQI ARSHI 28/11/1990 M Selenicë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ASTRIT HOXHA HASAN 05/03/1970 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 GJENISA SHAHINI ILMI 17/03/1997 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 HAKI DORACI MUAHER 29/05/1998 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 EVA DEDA XHEVDET 18/08/1991 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 ADEM HOXHA BESNIK 26/04/1992 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 SABAJE MEMA BEDRI 05/04/1969 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 ARBEN BALLA DILAVER 15/08/1964 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 KLODILDA BALA QERIM 28/03/1977 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 LIDIAN GJOKA BASTRI 20/02/1983 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 AMELA KULLA ARBEN 30/06/1989 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 FATMIR MEMA BESIM 12/06/1963 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 MIRELA IBRAHIMI AVDYRRAHMAN 05/09/1969 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 ISMAIL VRIONI RAMAZAN 03/06/1953 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 MERITA SINJARI AQIF 19/05/1971 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 ALDO SHAHINI GEZIM 21/07/1999 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 VALBONA HOXHA XHELAL 05/11/1974 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 GREGOR JUPA GEZIM 21/07/1997 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

18 SARA ISTREFI XHEVDET 23/07/1996 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 ASTRIT ÇELA MAKSUD 04/10/1974 M Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 ILDA SHALA BASHKIM 07/12/1997 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 JULIA QYRBJA BASHKIM 31/03/1978 F Shijak Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 GEZIM SINJARI HALIL 10/02/1955 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 ENXHI GRORI NAZMI 17/11/1994 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



3 FERIK ALUSHI MUSTAFA 28/09/1955 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 PRANVERA SINJARI HAXHI 24/03/1957 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 MARKELIAN REXHEPI QEMOL 12/09/1971 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 FATBARDHA GASHI SEFER 14/12/1971 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 MILANO FEJZO KADRI 18/07/1993 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 ROBERTA SHAHINI SYHRI 13/02/1969 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 RENATO XHIJA SHKELQIM 06/12/1986 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 ENGJELLUSHE BUKA SABRI 21/11/1949 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 ADRIATIK HYSAJ HYSO 15/10/1967 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 SUELA HYSAJ FADIL 25/09/1979 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 ALKIDA SHAHINI AGIM 08/11/1989 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 MIKEL KEÇI ARJAN 14/11/1990 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 ILVA MYFTIU ILIR 24/03/1992 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 ASTRIT KASA AVDI 26/01/1971 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 MARÇELA DELJALLISI HILMI 26/01/1991 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ALBI SHAHINI EQEREM 03/05/1993 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ALDA KASA FATMIR 18/12/1987 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 ANXHELO TAGA SHKELQIM 11/08/1996 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 XHESILDA SHAHINI ILIR 20/06/1996 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 KASEM KASA AGIM 31/10/1993 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 AFERDITA KEÇI HAKI 25/11/1955 F Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 LUIZ SHAHINI LUAN 15/03/1996 M Shijak Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 MUHAMED MIÇA HAMDI 30/09/1978 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 GRETA BASHA HALIT 15/02/1990 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 SOKOL KADIQI LULZIM 08/10/1989 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 RESILDA TARI QEMAL 06/12/1987 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ARDIT DOMI AGRON 08/07/1996 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 GERTA MUKA RAMIZ 08/03/1987 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 DORIAN SHEHU DRAGAN 25/08/1989 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 LILJANA HAJDINI NAZMI 20/01/1967 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 DASHAMIR SHISHJA MITHAT 13/02/1977 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 NEFARET XHERAJ SALI 07/05/1948 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 YMER KONI ISLAM 08/12/1961 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ANXHELA KONI OSMAN 07/12/1997 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike



13 KUJTIM STAFA DURIM 11/01/1999 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ERISA SULA MUHAMET 27/06/1990 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 MARION HUSHI DALIP 21/08/1999 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ENKELEDA KEÇI RAMAZAN 15/05/1973 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 MARIGLEN VRANJA HAXHI 01/07/1978 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ELONA KURTI MUHARREM 30/05/1991 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 MEHDI BRAÇI ETEM 24/03/1954 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ZAMIRA RUSHITI MEHMET 08/10/1992 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 JETMIR HAJDINI VELI 13/05/1992 M Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 IRENA GJEPALI MIFTAR 21/06/1990 F Shijak Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ARTJON KEÇI SELAMI 05/10/1986 M Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ESMIRALDA KEÇI GANI 22/08/1978 F Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ESTRIT ELEZI REXHEP 04/01/1988 M Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 KLARITA DOLLAKU SKENDER 28/01/1985 F Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 EGLENTIN GJEPALI SHPETIM 26/10/1991 M Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ANISA HOXHAJ AGRON 11/09/1996 F Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 JULIAN KEÇI BUJAR 21/06/1982 M Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 HYRIJE KRASNIQI SEFEDIN 07/07/1959 F Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ZYHDI KEÇI SHAQIR 01/06/1956 M Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 KADIME KEÇI AHMET 02/10/1959 F Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 MUSTAFA KEÇI LUAN 15/05/1996 M Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 BRUNILDA MICI SAMI 14/02/1989 F Shijak Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 HYSEN KEÇI SAMI 07/04/1982 M Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 MARJETA THAÇI BESIM 25/07/1971 F Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 BRUNIST TIKUINA ILJAZ 08/09/1987 M Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ALEKSANDËR SFINJANI REXHEP 07/06/1996 M Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 SILVANA KEÇI PETRIT 19/08/1975 F Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 SARA ALUSHI KUJTIM 03/01/1998 F Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 EMILJANO NORJA KUJTIM 30/04/1996 M Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 VEZIRE SFINJANI SULEJMAN 10/11/1962 F Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 KEJDI KEÇI ALTIN 25/07/2000 M Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ESMIRA KOÇI BESHIR 29/03/1992 F Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ALTION KEÇI SAMI 13/08/1975 M Shijak Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 MENTOR KLLARI FIQIRI 11/05/1977 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



2 ALMA SHAHINI ISUF 07/07/1979 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 TAULAND XHERAJ ZEQIR 26/09/1973 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 VJOLA ÇYRBJA SHPETIM 22/06/1993 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 MENTOR JAMAKU MUSTAFA 24/07/1973 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 SILVA GURI THANAS 05/07/1979 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 IGLI BARDHI ISA 18/01/1996 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 ORNELA KLLARI RIFAT 11/04/1987 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 KADRI METALIU ABDULLA 25/12/1978 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 SUZANA DOMI ZENEL 04/04/1967 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 HAMDI SMOQI MYSLIM 11/01/1965 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 SABINA ÇIPI NAPOLON 03/10/1996 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ILMI GJEÇI REXHEP 18/02/1953 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 XHESIKA KOKA DESHIR 02/02/1996 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SELIM NORJA HAMID 27/08/1965 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 LEDIA BULKU ARJAN 23/01/1996 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ERJON KACMOCI AGRON 21/02/1988 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ADELINA ELEZAJ PETRIT 25/02/1969 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 BAJRAM NORJA HAMID 28/04/1954 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MIMOZA XHIHANI SHEFQET 31/12/1966 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ASLLAN DOMI ALI 04/11/1993 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 OLISA LEKLI ENVER 17/05/1991 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ALTIN GJEÇI LUTFI 04/02/1992 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 MORENA OSMANI ILMI 06/02/1994 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 SHYQYRI MEMA XHEMAL 16/10/1955 M Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 VILMA PICARI BAHRI 18/05/1995 F Shijak Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 NIKE KODRA MARASH 14/03/1955 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 SILVANA GJURA NDUE 08/10/1982 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 GJERGJ HASANAJ PAL 18/04/1960 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 MARGARITA GJONI EJLL 13/11/1990 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 PREKE KULLA FRAN 01/02/1970 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 MARJANA BISHA ZEF 11/07/1972 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ARBER BALAJ LODOVIK 10/03/1989 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 BARDHE GJELAJ GJOKE 07/10/1971 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 XHELAL JUKAJ HYSNI 18/04/1961 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



10 MERITA BLINISHTA PAL 01/02/1977 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 MHILL KRONI LULASH 16/10/1961 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 FJORELA ÇEKLIJAJ GJON 14/04/1987 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 PELLUMB NDOU TOMË 11/04/1957 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 TONE STERI DEDE 20/05/1958 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 REZAR BISHA MUHO 10/05/1971 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 GENTIANA KULLA NIKE 28/02/1981 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 RENATO ÇARDAKU VALTER 01/11/1992 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

18 ARTILDA JUBANI QAZIM 26/02/1993 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

19 EDISON KODRA NIKE 30/08/1983 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

20 VALDETE JUKAJ HAXHI 28/12/1975 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

21 PETRIT GJELAJ GJEKE 11/03/1971 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

22 LIRI KODRA XHAFO 12/09/1957 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

23 PJETER STERI DHESH 14/02/1951 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

24 MARINELA SADIKU GASPER 06/03/1989 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

25 FILIP GJURA MBURREC 19/07/1978 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

26 FATJONA DUSHI FATMIR 23/12/1996 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

27 KOLE NIKA NIKE 07/12/1947 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

28 LAMELA BLINISHTA LAZER 12/07/1998 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 FATMIRE PLORI SHABAN 12/07/1971 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 ERJON TROFTA RAMADAN 10/12/1983 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 ARDITA PREZA MEDI 05/10/1979 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 AGRON MALI SAMI 23/06/1994 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 SULIDA UJKA HYLLI 06/10/1979 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 GENTIAN MASHI BURHAN 29/02/1976 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 VALBONA GOGAJ XHEVDET 24/05/1966 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 AGIM FISHTA LAH 07/05/1971 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 VALBONA MACKIQ MUSTAF 29/05/1974 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 ZEIDI KRASNIQI FERIT 30/05/1967 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 ELIDA GOGAJ REFIK 12/08/1961 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 ELVIS BRUCAJ ISLAM 11/07/1974 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 MIMOZA PEMAJ MARTIN 01/01/1976 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 SKËNDER KULLA PAL 21/07/1971 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 SHYHRETE ADEMOVI FADIL 31/03/1966 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



16 ARBEN QAHI SHEFQET 14/02/1964 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

17 ELONIA DIVIDI AVNI 27/01/1975 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

18 PAL KOLA NDUE 27/06/1965 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

19 DHURATA RAMA AVNI 03/07/1965 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

20 FATMIR VALISHTA BRAHIM 23/06/1971 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

21 AIDA DEKAJ BRAHIM 05/05/1979 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

22 LULZIM BISHANI MUHAMET 15/03/1950 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

23 VALBONA REXHEPI AVDYL 01/01/1972 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

24 ALBAN VATA NJAC 21/09/1971 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

25 MYZEJENE DERVISHI ISMET 18/05/1950 F Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

26 OLTJON DINLLA HIDAIM 22/01/1983 M Shkodër Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ARMANDO PALI GJON 06/04/1977 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 SENADA VEIZI AGIM 19/12/1987 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 XHON MIRI ZEF 29/08/1988 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ROZALBA LUCAS ZEF 22/07/1997 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 LAZERIN DARAJ PJERIN 12/04/1995 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ALESIA PLEPI VAT 01/03/1997 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ERVIS VRITO PASHKO 07/06/1988 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 SUELA DIBRA KUDRET 26/07/1978 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 ERVIS MARKU PJETER 24/06/1988 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 SIDORELA KIRI HILMI 26/04/1993 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 SHABAN PELINKU EMIN 06/03/1955 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 SAEDA COBAJ NAZMI 20/03/1999 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ALEN JUKA BASHKIM 28/11/1982 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 DONALDA GJERGJI GJOVALIN 03/02/1996 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 SHEFQET MEHMETI HAMIT 22/03/1947 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 BITILDA MEHMETI SHEFQET 31/05/1985 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ARSEN ULQINAKU SKENDER 23/10/1994 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ROSELA DOÇINA LUIGJ 16/09/1998 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ARSEN TROJA ARDIJAN 24/09/1999 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 BUKURIJE DIBRA IDRIZ 11/03/1968 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 BRILANT HASAJ HIDAJET 06/05/1996 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 VALENTINA DUSHI SALI 21/12/1949 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 VILSON OSRAJA GJERGJ 10/03/1996 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike



24 SARA MHILLI GJERGJ 30/01/1998 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 MUHAMET HALAJ ISMET 15/09/1993 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 DENADA RINAJ BARDHOK 25/02/1998 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 ELTON SALLAKU MARKETIN 02/04/1995 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 MARJANA PLEPI VATE 05/11/1998 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 PETRIT ZHABJAKU ZYHDI 12/11/1974 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 SUELA MAÇI MARK 17/06/1987 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 SHYQYRI GRUDA ISA 25/02/1955 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 PAOLA LLESHAJ AGOSTIN 22/07/1998 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 ERION MANDI FIQIRET 30/06/1985 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 ESTER MUSTAFA MYZAFER 21/12/1993 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 DENIS LIMAJ BUJAR 15/12/1999 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 ANTONETA DOÇINA LUIGJ 15/01/1997 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 NDUE PRELDAKAJ PREL 04/01/1994 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 PRENDE LALA MIRASH 16/08/1986 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 NDOC GJYSAJA ALBERT 29/05/1978 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 ERJONA MEHMETI HAKI 06/02/1987 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 OSMAN BARDHI BAJRAM 14/03/1956 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

42 KRISTJANA GJERGJI GJOVALIN 25/12/2000 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

43 IMIR BALA RIFAT 17/01/1957 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

44 DRANDAFILE ASHTA NDOC 18/03/1991 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

45 SEMIHA BUSHATI XHEMAL 21/10/1952 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

46 ANILE MEHMETI SHEFQET 22/03/1981 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

47 BAJRAM GJEÇOVI JAKUP 28/03/1960 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

48 VALBONE SULEJMAN GEZIM 19/11/1977 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

49 FLAMUR DERVISHI MUHARREM 23/08/1955 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

50 BEDRIJE MEHMETI SHAH 12/09/1956 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

51 PETRIT ZMIJONI ISMAIL 24/02/1964 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

52 DONISA FERMOSI KUJTIM 09/11/1998 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

53 IDRIZ METANI DAN 08/05/1954 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

54 FATJOLA HAXHOGIQI ISMET 23/07/1987 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

55 XHULIANO TELUMI ALDO 22/08/1995 M Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

56 GRETA KEMINGER DED 05/04/1994 F Shkodër Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ARBIS VJERDHA ARIF 06/07/1976 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



2 ALBANA MYSELIMI MUJO 16/08/1970 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 XHANETO ZEFI NIKOLLE 04/08/1994 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 SILVIA NIKSHIQI ÇESK 22/06/1992 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 NINO TOPI GASPER 29/01/1995 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 SAFETE BESHI BAJRAM 29/01/1947 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ALFRED SOKOLI LAZER 13/08/1997 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 VITORE LEKAJ PREK 29/06/1951 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 FATJON TELI ISA 15/03/1979 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 XHOANA BUCAJ LEK 02/06/1994 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 FATOS ALIAJ RASIM 19/10/1973 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 XHANE BASHOTA NDUE 27/11/1961 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 NIKOLIN TOMA PJETER 10/01/1995 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 KATRINA CURRI NIKE 10/05/1996 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 MAHIR LAJA MAHIR 10/02/1996 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 ALIDA KRYMI MUHAMET 17/06/1980 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 SKENDER TAIPI ISA 30/06/1960 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 YLLKA GJONEJ MUÇO 30/07/1954 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 TOM NDOCI GJON 01/05/1958 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 ZERINA SHIMA MYNYR 18/10/1989 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 ARMANDO QERSHIJA PRELE 17/07/1995 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 ILDA NDOJ ANGJELIN 14/11/1994 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

23 SENAD HASANI ZIJA 18/05/1995 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

24 DIANA PALI GJERGJ 21/12/1977 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

25 ERJON KRAJA KUJTIM 15/07/1962 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

26 ESMERALDA TAFA MUSA 18/11/1979 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

27 EGRI EGERCI ARBEN 11/04/1968 M Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

28 MIRSONA GOKAJ MAZ-HAR 18/03/1989 F Shkodër Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 GJON DUKGILAJ MARTIN 02/03/1964 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 RAIMONDA SULAJ DIN 17/03/1982 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 SANTILANT ZIÇI TONIN 01/08/1997 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 ANTONETA SHKAFI GJIN 28/08/1995 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 SAMI BRAHIMI HYSMET 18/04/1994 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 SIDORELA SOKOLI VUKSAN 01/08/1996 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 ALBERT NIKA PJETËR 29/10/1991 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



8 MERITA PJOLLA MHILL 16/02/1989 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 ARMANDO NIKA PJETER 18/09/1995 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 LIZABETA PALOKA LUIGJ 05/11/1992 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 EDUART GROPCA DEDE 05/01/1995 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

12 VALENTINA DODAJ DODE 24/09/2000 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 SILEON THANA MIRASH 31/07/1994 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 PRANVERA PJETRI LAZER 18/09/1971 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 ALFRED PALI NOJE 03/05/1980 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 FLORE PRENDOSHI MEHILL 09/09/1977 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

17 DORJAN NIKA LUIGJ 27/02/1999 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

18 VIOLETA LULASHI NDOC 10/02/1981 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

19 AUREL PALOKA LUIGJ 06/02/1999 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

20 FILE LUMI GOLE 03/07/1972 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

21 MARSEL LAZRI ALEKSANDER 17/04/2000 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

22 FLORE PRELDAKAJ GJON 13/07/1967 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

23 ANTON MRAJA MARASH 05/08/1979 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

24 ARDJANA PALOKA PJETER 15/01/1974 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

25 INDRIT LIGATAJ FAIK 17/05/1978 M Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

26 NIKOLETA SHKAFI GJIN 05/12/1998 F Shkodër Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 JETMIRA RRABOSHTA REXHEP 03/02/1971 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 GJERGJ SOKOLI PJETER 05/05/1967 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 KIARA CUBI SOKOL 15/05/1997 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ANDI HALLUNAJ FADIL 02/05/1974 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 SUADA SELIMAJ BASHKIM 15/02/1993 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 LUIGJ PALUSHI LEKE 17/03/1966 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 LUMNIJE GURI HYSEJN 01/08/1970 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 EDUARD GJEKA TOME 27/10/1992 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ORNELA LEKA MHILL 21/08/1989 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 NADIR SPAHIJA TAHIR 21/08/1993 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 DIANDRA KRAJA FERIT 22/02/1995 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 DEDE MAÇI ZEF 01/10/1963 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 MEGI KAPCARI ZEF 30/07/1993 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 DURIM BULLAKJA ADEM 17/12/1975 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 MRI KROJ KOLE 14/11/1957 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



16 LEONARD NIKA KOL 18/05/1975 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 DRITA NIKA GJON 02/01/1977 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 DONATO PLAMVYZHAJ MARK 22/10/1993 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 ENKELETA DEDA VAT 10/11/1993 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 ERJON OMERAJ ARBEN 19/11/1995 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 IXHLAL BAJRAKTARI XHELAL 21/07/1991 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 ENRID SUFAJ BEJTO 17/05/1978 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 ALBA XHAKA VEHBI 31/07/1994 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

24 FATJET RRABOSHTA PERPARIM 06/02/1996 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

25 LISJONA KABUNI FAHRI 04/06/1991 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

26 ADIS HOXHA EQREM 12/03/1994 M Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

27 EDITA FERLUSHKAJ SHEUQET 13/12/1989 F Shkodër Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 MARK NDOU GJON 20/02/1960 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 LINDITA NIKA NDOC 23/10/1980 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 GEZIM SKUKA LATIF 01/01/1971 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 VITORE NDOU LEF 20/09/1960 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 XHEVAHIR FUSHA ISUF 04/04/1957 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 MANJOLA NDOU MARK 21/07/1991 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 RAJMOND KOLA GEG 20/11/2001 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 LINDITA SKUKA HAKI 05/06/1973 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 ELTON MARTINI SHTJEFEN 05/04/1984 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 EMILJANA NDOU KASTRIOT 14/01/1995 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 EDUART MARTINI ILIR 02/08/1996 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 FIFE `FUSHA MOLQ 20/02/1962 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 ARDIAN BUSHATI SKENDER 13/02/1976 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 OEDA BYLBYLI KIN 09/01/1993 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 BASHKIM QOKAJ SADIK 14/04/1974 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 VJOLLCA BUSHATI BAHRI 10/06/1985 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 ELVIS QOKAJ BASHKIM 12/09/1988 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

18 MIMOZA BEBANI BIB 06/07/1972 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

19 FATJON BYLBYLI ENVER 05/09/1984 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

20 KLEA BEBANI MIRASH 12/09/1998 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

21 BUJAR GJOKIÇAJ FAJIK 22/05/1965 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

22 EDRA DULI ARLIF 15/08/1991 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



23 BUJAR LEKIQI SUL 14/11/1964 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

24 REZARTA DEMA PJETER 15/11/1975 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

25 BRULIND GJOKIÇAJ BUJAR 05/10/1996 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

26 GJULIA BEBANI MIRASH 30/01/1995 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 TEUTA ZAJA JUSUF 07/02/1963 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ARVIT OSJA FAIK 25/07/1988 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 BLEDIANË NIKA HASAN 07/05/1982 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 GËZIM GALIQI FADIL 09/06/1969 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 NERSADA MANDIJA BEHXHET 24/01/1986 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ERION METUSHI AGRON 06/11/1992 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ERMINA GRUDA SUAT 17/09/1996 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 LUAN HETA MUSA 21/06/1980 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 BRISELA KADIJA LUAN 23/12/1982 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ELSON ÇELIKU GAZMEND 20/12/1988 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 AURORA DIBRA SHEFIK 03/01/1973 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 OLTION LULI BURHAN 18/08/1969 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 TEREZE BRIGJA PREKË 07/10/1960 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 JULIAN KRAJA KOLË 25/12/1976 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ARDIANA NDREU JAK 24/08/1969 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ANTON KAFTALLI MARK 18/02/1963 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 DIANA MURIQI EQEREM 03/07/1963 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 HILMI LAKTI HYSEN 06/09/1960 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 JONA LEQEJZA GJERGJ 02/10/1987 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 AVENIR ÇELAJ FAIK 21/07/1989 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 SABAHETE LISHI ELJAZ 25/02/1965 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 MARJAN NDËRSHTIQAJ PLLUMB 21/09/1996 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 VJOLLCA PETANI MERKO 05/12/1961 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 SEAD ÇOÇJA BESNIK 02/12/1988 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 DANIELA JAKOJA PAVLO 17/04/1993 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 GERALD HASAJ HIDAJET 03/03/1994 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 ARDITA SPAHIJA BASRI 28/02/1972 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 LUSH MARKU KOL 16/11/1966 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 DHURATA TYLI MUSTAFA 11/02/1955 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 SOKOL ZAIMAJ ISMAIL 25/07/1964 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



31 AGE MARTINI KOLË 17/08/1991 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 LULASH NIKA NIK 05/02/1970 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 SABINA DANAJ KADRI 17/04/1990 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 HEKURAN GJORRETA MUSA 23/09/1978 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 DONIKA NDOJA PAULIN 29/06/1976 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 BESMIR VUKAJ ZIJA 06/07/1986 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 KRISTI AGNES SHLLAKU FRANÇESK 30/08/1993 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 ANTON DEDA SIMON 20/08/1993 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 VALBONA DONIKU RAMADAN 15/07/1987 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 BLERIM DIMNAKU XHELAL 14/06/1989 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 ROMINA HADERI PAULIN 08/02/1990 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 KYDRET SHATZA SHABAN 14/02/1955 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 ALMA MEHMETAJ DODË 01/12/1989 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 FATLUM SMAKAJ HAXHI 17/03/1996 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 SUADA BRAHIMI BESNIK 06/03/1994 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

46 RUDI SOKOLI RUZHDI 07/02/1989 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 DORINA FUSHA PJETËR 18/02/1985 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 ARMIR TUZI ADNAN 17/11/1994 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

49 KLORETA NIKA MHILL 01/10/1990 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

50 ERGYS ALIAJ AVNI 05/06/1996 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

51 STESI LAQJA MELEK 26/06/1992 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

52 SIDEBERG SMAKAJ SELADIN 14/08/1994 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

53 EGLA VOKRRI BUJAR 22/11/1998 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

54 FATJON HOXHA ENVER 10/04/1986 M Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

55 ERANDA NIKSHIQI MUSTAFA 27/09/1992 F Shkodër Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 MYQERRET HEBIBASI RESHAT 30/12/1957 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 KARAFILE DURO KUJTIM 05/10/1993 F Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 KUJTIM DURO AVDULLA 15/06/1960 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 FJORA ALUSHANI MYNYR 25/07/1991 F Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ARBEN MALOLLARI ZENGJIN 27/02/1969 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 FILLORETA DHOGA DALIP 25/09/1980 F Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 MIKELIANO HARKA SYRI 21/07/1995 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 KLEA BALLA KUJTIM 28/03/1998 F Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 OLDIS HEBIBASI MYQERRET 17/04/1989 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike



10 BUKURIJE HEBIBASI VELI 28/01/1953 F Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 HALDER ALUSHANI MYNYR 14/03/1986 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 TEUTA LLAPI BASRI 09/07/1972 F Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 DENIS MUSAJ QANI 13/12/1992 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ALKETA CAUSHLLARI KASTRIOT 22/07/1980 F Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 LIRIM ZYKO TAHIR 15/06/1973 M Skrapar Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 ALBAN BABALIU BARJAM 07/08/1974 M Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 BORA META ARDIAN 13/07/2000 F Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 BEKIM BAKIASI SKENDER 26/11/1963 M Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 ERESTNA HOXHA XHEVAIR 21/01/2000 F Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ARTAN DEMCE HARIZ 17/01/7971 M Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 AFERDITA BABALIU MEDI 26/03/1953 F Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 LORENC BABALIU BARJAM 15/01/1990 M Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 TRENDELINA META GEZIM 17/04/1979 F Skrapar Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 TAULAND MUSTAFARAJ BASHKIM 03/06/1987 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 FLORA CELA TOMORR 07/12/1959 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ESAT PASHAJ ALI 16/05/1948 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 DRITA TARE AVNI 05/02/1964 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ASLLAN LAJTHIA ORHAN 07/09/1972 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 LORENA SATKA ASLLAN 14/02/1984 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ELJO KALLUCI FATMIR 21/02/1995 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 EDLIRA SHKEMBI AGIM 14/01/1975 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 SHPETIM HITO HYSEN 09/05/1967 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 MARSELA SULCE TOMORR 09/07/1991 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 XHEMAL BASHO QEMAL 13/03/1959 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 MIMOZA DEMCE VRENOS 10/03/1967 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 BESNIK DEMKO HETEM 24/01/1968 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 XHULI HYSI SHKELQIM 27/10/1983 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 KLAJDI KADIU SAFET 19/09/1989 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 MYNEVERE BRAHIMASI ENVER 14/01/1959 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 IRAKLI GJONI HASAN 31/05/1973 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ENGJELLUSHE GURI ISA 10/08/1960 F Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 BASHKIM YZEIRI HAKI 30/03/1958 M Skrapar Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 PRANVERA XHAHALIA IZMET 03/05/1973 F Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



2 ENEA CANA PERLAT 06/09/1994 M Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 ANTONELA RAMA ASLLAN 25/05/1962 F Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 ERJON ZHOLA VASIL 11/10/1981 M Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 IRILDA RAMA ASLLAN 03/09/1999 F Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 KLAERT SHEHU IZMET 06/09/1984 M Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 FATBARDHA RAMA SEFER 11/06/1969 F Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 KLAJDI ZHOLA KASO 13/05/1994 M Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 FATIME BAZA HAZBI 25/05/1962 F Tepelenë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 FABIOLA DULE ILJAZ 09/07/1990 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 DONALD SHEHU JAHO 19/03/1990 M Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 SIXHEI SHEHU ROLAND 05/05/1996 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 GENTIAN SELA MYSLYM 12/09/1989 M Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 KRISTJELA SULAJ NARDI 13/06/1990 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 DUSHAN ALIA MANE 26/11/1961 M Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 XHULJETA PASHA AGRON 19/06/1991 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 LUDIANO DERVISHI ALBERT 17/08/1992 M Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 BESIANA XHAFA MATIAN 07/07/1989 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 GEZIM MALKA ISUF 10/03/1966 M Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ERSILA DULE LABE 16/08/1990 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 ENERIK LAMAJ ZOTO 20/02/1964 M Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ARDETA MEMUSHI VLADIMIR 18/06/1989 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ANESTI MALKA GEZIM 05/02/2000 M Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 ALMARINA PAZA KUJTIM 31/01/1987 F Tepelenë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 NADIR BARDHI DINO 07/09/1973 M Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 NERTILA MEHILLAJ KUJTIM 04/08/1983 F Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ELES BARDHI KUJTIM 01/10/1986 M Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 GENTIANA BARKAJ ZYLIFTAR 23/07/1979 F Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 DORIAN BARDHI HAKIM 08/04/1986 M Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ANITA BARDHI KUJTIM 25/03/1988 F Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 DOMENIKO BARDHI KUJTIM 12/02/1995 M Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 DORIANA DAJKA FASLLI 26/12/1987 F Tepelenë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ARBEN GUMENI FEJZO 21/10/1962 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 MATILDA ÇELA MAKSIM 06/03/1984 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 LATIF KAÇI SHYQO 07/09/1989 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



4 BLERIONA HASKA NËNTOR 03/03/1980 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ERMAL CANI MITAT 25/10/1958 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 VALBONA KORDHA ISTREF 08/03/1971 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 YLLI ALIKA ENVER 21/01/1957 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 DRITA HYSENI NUREDIN 05/01/1971 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 GËZIM DERVISHI NJAZI 12/07/1965 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ESMERALDA BISHANI HASKO 11/06/1996 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ELVIS SHEHU BARI 30/01/1987 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ADRIANA JERA BARJAM 01/07/1975 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ILIR SELIMI IBRAHIM 13/01/1972 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 ZHENI MEÇE SHAHIN 02/10/1996 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 KLEANTHI LAÇI THOMA 07/03/1964 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 LUIZA SULA XHEZMI 15/06/1971 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ELSID SULA QAMIL 03/09/1986 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 VALENTINA HASANBEGA SULO 20/04/1974 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 GENTIAN SALA HAXHI 11/07/1979 M Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MJAFTONI ZERAJ RRAPO 19/02/1962 F Tepelenë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ANDI SEFERI HAKI 28/06/1971 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

2 ALKETA BUDURUSHI BAHRI 23/10/1971 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

3 THEODHOR KRISTULI KRISTO 17/01/1961 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

4 GALINIJA GJONI DHIMITER 24/07/1967 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

5 AFRIM SUFA HYSEN 13/03/1975 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

6 XHENSILDA XHIHANI ANESTI 17/05/1990 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

7 BESNIK NOZLLAKU HYSEN 15/03/1972 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

8 IKBALE FETO ABAZ 14/10/1966 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

9 XHAFER SEITI VEIZ 21/02/1959 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

10 SINDI MITKU YLLI 09/07/1996 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

11 EDUARD CAKO BAJRAM 31/10/1966 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

12 AIDA GËRMENJI HALIL 13/12/1977 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

13 GAZMEND TOPI GËZIM 01/05/1974 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

14 DAJANA KOLECI ADEM 28/07/1997 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

15 DOJANDO MYFTARI ALI 12/07/1990 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

16 AMELIA KULLA ARBEN 30/06/1989 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

17 BUJAR MEÇA HAJDAR 04/03/1950 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike



18 BLERINA GUÇE TOMOR 25/07/1993 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

19 DHURIM BARDHI HAXHI 01/07/1971 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

20 DORINA CAKA MYSLYM 10/12/1985 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

21 GENTIAN TOPALLI YLLSON 04/09/1974 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

22 MANUSHAQE MARKAJ RAKIP 08/08/1978 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

23 TOMI TREBICKA ARMAND 12/05/2001 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

24 MERITA GAXHJA BAJRAM 17/02/1984 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

25 AGRON KODRA BURHAN 20/12/1952 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

26 ERALDA BICA PETRIT 15/10/1996 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

27 KLEVIS LIÇI ARDJAN 18/02/1996 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

28 BLERTA TAFANI BASHKIM 22/08/1995 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

29 PARID LACA NIKOLIN 15/01/1974 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

30 ESTER BRAHO EDUARD 27/08/1994 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

31 ERJON SHULI SALI 24/06/1989 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

32 ETLEVA PETI SHAHIN 25/04/1981 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

33 SOKOL DIBRA AHMET 31/10/1978 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

34 MIRELA MIRÇE PËLLUMB 09/08/1986 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

35 SHEFKI BUCI SULEJMAN 12/02/1969 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

36 YLBERE KOLLAZI JUPE 17/09/1994 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

37 KLAJDI DANI AVNI 25/06/1994 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

38 KOSTJELA MEÇOLLI PETRIKA 21/05/1990 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

39 ALFRED ALUSHLLARI MUHAMER 17/10/1973 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

40 LULJETA ALLA AGIM 23/06/1971 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

41 ILIA HADAJ FADIL 27/09/1971 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

42 OLTA STRATI AGIM 13/03/1992 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

43 REDIN POPA THEMISTOKLI 23/01/1972 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

44 IRENA XHUFI HALIL 18/01/1971 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

45 ANDI DODA BARDHOK 15/12/1990 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

46 JONIDA ARAPAJ FATMIR 06/06/1983 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

47 DRITAN ZHOLI FLAMUR 20/10/1972 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

48 BIJANKA SHEQERI MEXHIT 11/07/1964 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

49 ERVIS DINAJ GËZIM 21/12/1991 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

50 ELDA MUÇO RAMADAN 05/10/1988 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

51 GERALD BALLA HASAN 25/05/1991 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike



52 MAJLINDA BRAHO SKËNDER 05/05/1973 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

53 DARIO BEJO EDMOND 28/01/1995 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

54 ALEKSANDRA JANKU MANOL 15/01/1974 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

55 ORNALDO SILA DHIMITER 29/11/1998 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

56 REDONA SHIMA FATOS 29/06/1997 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

57 JURGEN HUTA BUJAR 15/08/1996 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

58 JUNA KULLA ARBEN 05/04/1992 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

59 ARMANDO ÇAUSHAJ ILIR 19/11/1997 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

60 VANESA ALIMEMA VESEL 25/07/1994 F Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

61 FLORJAND DHASKALI SPIRO 19/10/1977 M Tiranë Parti Politike Fryma e Re Demokratike

1 ARDIAN GJOKA FRROK 02/04/1969 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 REZARTA KOLA BARDHOK 22/11/1988 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 NEXHIP ONJEA RESUL 10/01/1961 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 ORNELA GACE SOTIRAQ 08/05/1979 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 GJET NDOJ NDUE 06/05/1964 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 PARASHQEVI HALLKAJ LEFTER 28/12/1964 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 MUSTAFA GJINAJ XHEMAL 07/09/1958 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 DIANA ÇELIKU NIKOLLA 10/11/1950 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 GJON LLESHAJ MARK 12/01/1950 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 VALBONA ONJEA BEQIR 12/04/1968 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 BLEDAR MULLAJ ZINI 01/01/1984 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 ANASTASI MORAVA GACI 08/03/1965 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 BASHKIM CELIKU REXHEP 05/09/1943 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 VALENTINA NDOJ FRAN 23/09/1971 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 FLORANT MARKU PAL 13/04/1983 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 ARTENISA PJETRA NDUE 24/01/1990 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

17 ADRIAN POSHI YZEIR 23/08/1968 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

18 DHURATA MULLISI QEMAL 07/05/1972 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

19 NIKO ZHERDI LAME 05/09/1931 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

20 DASHURI MULLAJ TAJAR 04/02/1957 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

21 ILJAZ ISMAILI KAJO 12/11/1954 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

22 KOZETA SKANA FRAN 16/07/1977 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

23 KUJTIM RAMA FETA 20/06/1990 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

24 ERISELDA MULLAJ THOMA 26/12/1994 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE



25 VIKTOR MARKU GJON 06/09/1974 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

26 EDLIRA PRENGA VLASH 22/01/1978 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

27 RAMAZAN PASHKAJ MAL 17/01/1966 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

28 MIRELA SAÇI SABRI 26/06/1989 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

29 ZINI MULLAJ SEIT 11/10/1955 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

30 JOANA CANA NIKOLL 19/07/1993 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

31 ALIN KARAJ FATMIR 11/03/1986 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

32 LINDITA LAUWINER SALI 01/04/1962 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

33 KLEVIS MOLLA BAKI 11/11/1991 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

34 BETINA BASHLLARI HALIT 13/10/1972 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

35 ARMAND BUCJA MARK 20/07/1976 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

36 AGE PULAJ KOL 10/05/1967 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 DRITAN MULLAHAJ AGIM 12/04/1977 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 DONIKA QAFA ZDRAVE 21/06/1984 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 SUBI BAJRAMI HILMI 20/08/1967 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 BALLKIZ KELLEZI XHEMAL 16/10/1952 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 ERVIN FILAJ MESTAN 21/09/1982 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 SAIMIRANDA SADRIJA BESLIM 15/05/1981 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ARDIT HOXHA FIQIRI 09/05/1984 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 LUIZA MUSTA PECI 18/10/1949 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 ADMIR SADIKAJ ADEM 31/05/1977 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 ELZA XHA PETRAQ 23/02/1952 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 MYSLIM BAJRO ISLAM 14/05/1960 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 VIOLETA VELI PELLUMB 18/12/1953 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

13 MIRAT OSMANAJ SHERIF 15/02/1960 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

14 RAJMONDA HALILI SEJFULLA 24/10/1970 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

15 ALBENC GARULI KSENOFON 10/11/1976 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

16 ENTELA MUÇA SEJFULLA 04/07/1977 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

17 SEJFULLA ZYBA RIZA 03/06/1941 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

18 IRFIJE ZYBA BILAL 23/02/1949 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

19 XHEVAHIR BILALI AVDYL 13/03/1974 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

20 BARIJE OSMANAJ NAZIF 11/03/1960 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

21 ERBLIN OSMANAJ MIRAT 18/03/1990 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

22 ERMIRA ABAZI ISLAM 02/04/1962 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE



23 SADIK BAJRAMI HILMI 10/05/1976 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

24 SUZANA MULLAHAJ KADRI 21/08/1952 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

25 EDMOND SALIAJ CELO 22/04/1967 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

26 ERIDA ABAZI EDUART 26/12/1990 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

27 KUJTIM MULLAHAJ AGIM 04/05/1980 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

28 MEREME SADEIJA BAJRAM 07/09/1952 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

29 AGIM MULLAHAJ NUREDIN 19/09/1949 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

30 SONILA FILAJ BESLIM 05/08/1985 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

31 FATOS BAJRO ISLAM 17/09/1964 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

32 FLORA NASHI ZENULLA 20/02/1950 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 ERALD GJOKA VIKTOR 16/09/1988 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 ENEIDA GJOKA VIKTOR 15/07/1990 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 REDJAN JAUPI SKENDER 31/12/1989 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 HASIE SHEHU QEMAL 24/12/1987 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 ANTONIO NDOCAJ TONIN 11/08/1998 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 DENISA MALETAJ SIMON 27/05/1998 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 ARMIR JAUPI SKENDER 28/02/1995 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 EGI FERKO GEZIM 20/10/1998 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 DED NIKOLLI NDUE 22/05/1973 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 DILA NIKOLLI FRROK 13/06/1982 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 JULIAN JAUPI SKENDER 05/09/1991 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 ETLEVA FERKO MARK 05/08/1969 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 GEZIM FERKO RAMIZ 12/03/1965 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 ANXHELA KUME DASHMIR 01/10/1996 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

15 MAREN HOXHA SHERIF 13/08/1995 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 GERTA NOVA EMIL 12/10/1998 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

17 JON GJON-BOÇARI FATMIR 16/02/1994 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

18 SANJA BAKO TOMOR 16/02/1997 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

19 LEDIAN SHEHU SAMI 28/09/1992 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

20 XHESIKA BAKO TOMOR 16/11/1998 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

21 VLADIMIR MALÇI SEF 08/10/1963 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

22 ESMERALDA KOÇI IMER 26/01/1963 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

23 SAMI HAJDARI VELI 25/11/1963 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

24 DAVE NIKOLLI PJETER 26/10/1962 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



25 IGLI ÇELO FATOS 24/03/1987 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

26 MENDUFLA HAJDARI FETA 20/03/1963 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

27 SOKOL PELUSHI XHONI 10/03/1972 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

28 VILMA KAPO ARSHIN 11/06/1987 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

29 GENTIAN BALLIU BAJRAM 19/08/1986 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

30 ZENEPE TABAKU NAZMI 12/09/1948 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

31 ERVIS MISKU AVNI 13/04/1995 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

32 MRIKA NIKOLLI PJETER 01/11/1945 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

33 MISHEL ÇANO RUSTEM 22/10/1955 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 MARJETA RROSHI BAJRAM 10/11/1977 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 SPARTAK CASLLI PETRIT 12/06/1964 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 VJOLLCA DEMIRAJ GURI 07/02/1960 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 FLORENC SHEHU FREDERIK 04/08/1985 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 DRITA REXHEPI LIMAN 09/04/1974 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 ALEKSANDER QIRJAZI REFAIL 13/01/1954 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 IRIDA SHKOZA ESAT 13/08/1989 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 ELTON GJATA MEHDI 19/05/1979 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 MERITA CELA ALI 27/10/1959 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 AVNI DEMIRAJ NAZER 11/02/1951 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 FATBARDHA QIRJAZI KADRI 02/11/1956 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 NAERT DEMIRAJ AVNI 25/04/1992 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 MERJEME HALIMI ISMAIL 11/01/1967 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

14 AGRON LESKOVIKU SYBI 14/09/1959 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

15 NATALJA MAGJISTARI VANGJO 20/04/1957 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

16 FATMIR BOSHNJAKU SHABAN 05/12/1969 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

17 MAGDALENA DORACI MARKO 15/09/1960 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

18 MARENGLEN PORECI PETRO 23/11/1950 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

19 MARJETA VECANI FIQIRI 04/05/1991 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

20 GERI TREBICKA GJERGJI 09/07/1992 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

21 ZHULJETA DINE REXHEP 27/03/1956 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

22 ALFRED GJELOSHGJOKA GJELOSH 18/10/1995 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

23 FATBARDHA ALIAJ SHABAN 13/11/1981 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

24 AGIM LUMANI VEIP 01/02/1948 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

25 BRIKENA TOLLI ENVER 15/12/1983 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE



26 ALFRED POJANA RIFAT 13/09/1979 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

27 ZENEPE TOLLI HADI 23/01/1949 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

28 LORENC XHUMETIKU PIRO 24/09/1957 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

29 VALBONA TOLLI ZENEPE 04/09/1978 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

30 ILIR MAGJISTARI VANGJO 23/03/1963 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

31 VERA LAKO ADIL 27/08/1961 F Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

32 ENVER TOLLI FADIL 09/12/1945 M Tiranë Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ERIDJON ALIMADHI FLAMUR 17/05/1986 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

2 VIOLETA MARKU NDUE 29/08/1990 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

3 ALTIN SADIKAJ BOÇO 09/06/1977 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

4 GERTA ALIMADHI ADRIATIK 07/01/1993 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

5 DAJLAN HASA AGIM 20/08/1994 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

6 ELONA MARKU PAL 05/12/1987 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

7 ROMIR LLOHA FEVRI 20/02/1974 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

8 MIRELA MANÇELLARI ETEM 18/11/1973 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

9 VALMIR XHAFERI PETRIT 01/09/1990 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

10 LULJETA LACO KOL 17/02/1988 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

11 QANI MANCELLARI AGRON 21/07/1994 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

12 PRANVERA HASA ETEM 09/03/1969 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

13 ERGIS HAXHILLARI NDRIÇIM 20/08/1989 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

14 NAJADA META ZYDI 27/01/1991 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

15 ELIDJON CACO KAMAN 05/04/1987 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

16 FERJOLA ODOBASHI PERPARIM 05/06/1988 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

17 FITIM BEKA HASAN 27/03/1982 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

18 LUME DEDA GJON 21/12/1978 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

19 ALBERT NIKOLLI NDUE 14/03/1993 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

20 LULJETA DEHARI HAJDAR 03/06/1981 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

21 FATJON KULLSI LAKE 22/01/1987 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

22 VALENTINA MARKU GJETE 29/08/1989 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

23 IMIR KULA BARI 30/05/1971 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

24 DENISA MANCELLARI NEKI 02/11/1993 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

25 ARBEN ODOBASHI MERSIN 04/11/1980 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

26 INESA ALIMADHI FATOS 05/08/1997 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

27 BARDHYL LLOHA QENAN 05/11/1955 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N



28 FLORA ALIMADHI DEMIR 17/10/1961 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

29 XHEVAIR MANCELLARI BARI 28/08/1990 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

30 MYNEVERE ALIMADHI FATOS 24/08/1994 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

31 KRISTIAN DEDA GJIN 17/10/1994 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

32 SEMIHA MANCELLARI RAMAZAN 26/08/1956 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

33 HIKMET TELALLARI TAJAR 07/06/1958 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

34 EDLIRA ALIMADHI LAKE 17/02/1973 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

35 NAPOLON ALIMADHI BEKTASH 01/10/1969 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

36 ORNELA MUÇI ISMAIL 12/06/1978 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

37 OREST MUÇI FERDINAND 01/07/1999 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

38 SORJANA MUSI MUSTAFA 01/01/1985 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

39 ERVIN MUSI ISMAIL 17/11/1979 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

40 TARIKO MARKA GRAMOZ 07/06/1989 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

41 GJIN BIBA NIKOLL 26/05/1971 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

42 MARIE MARKU NIKOLL 28/03/1956 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

43 VIKTOR DEDA KOL 22/04/1992 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

44 SUELA BIBA VIKTOR 31/03/1997 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

45 FATJON MARKU PAL 06/02/1986 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

46 ANTISA QIPRO DHIMITER 17/11/1997 F Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

47 ARLINDO TORO ARTAN 14/03/1999 M Tiranë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

1 FABIAN TOPOLLARI SOKOL 20/08/1986 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 MIRELA OKTROVA ESAT 30/05/1965 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 KRISTI BELLO KOCO 30/10/1986 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 GENTIANA BOKSI AGRON 30/08/1972 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ARBEN MYDERIZI EQEREM 30/06/1960 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ELENI TOTO PILO 15/11/1995 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ERKIN QIRAXHI DASHMIR 10/07/1985 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ALESIA RECA GAZMEN 21/12/1995 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 FLAVIO KAZIAJ LUAN 17/09/1998 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 BESJANA DUÇELLARI NEVRUZ 15/01/1988 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 ELTON LACI KUJTIM 13/02/1984 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 DRINALDA PRENDI PAL 31/07/1984 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 FABJAN DOMA PETRIT 04/06/1985 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 MARJANA MIRIJAJ ZEF 16/04/1988 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



15 ERGI POJANI DERVISH 19/05/1991 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ILDA MUSTAFALLARI DAJAR 27/09/1983 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ARLI META ARTUR 24/12/1991 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 DEBORA ZELAJ HAMDI 01/01/1994 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 NIKOLLA STRAKOSHA DHIMITËR 18/04/1980 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 TRISTI NDREU HYSNI 09/05/1999 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 ERJON KAIKU HALIT 12/09/1986 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 SELMINA VARFI BAZE 28/01/1998 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 DENIAN SHEHU DRITAN 16/07/1998 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 ANILA ÇUKOLLARI VLADIMIR 24/12/1979 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 DENIS MOLLA AGIM 01/04/1998 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 ELISA KOLECI LIMAN 07/09/1985 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 FATJON BEGVARFAJ BEJKUSH 23/01/1984 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 BORANA QOSE PËLLUMB 26/02/1993 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 SKERDI KRUJA NAIM 14/08/1999 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 FLAURA BIRAKU ILIRJAN 29/03/1992 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 ELTON NANO NAUN 10/10/1986 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 ILVA VODO SOTIRAQ 18/09/1992 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 ANDI KALA BARDHYL 30/12/1998 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 JULINDA KEÇI YLLI 21/05/1987 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 EDISON OSMANI FADIL 08/02/1987 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 VILMA HOXHAJ VIKTOR 20/12/1995 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 FLORIAN FERZAJ BASHKIM 07/05/1991 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 REXHIANA DURRAKU DESTAN 01/02/1988 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 LISIAN MADANI GËZIM 23/10/1988 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 AMARILDA ALIMADHI KASTRIOT 21/04/1995 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 KAÇANIK PRELAJ SHKËLZEN 01/04/1989 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

42 MERLI KOSTA ALFRED 26/10/1998 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

43 GENT REÇI EDUARD 06/02/1999 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

44 LORETA DODANI TONIN 08/07/1993 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

45 ARTUR KOLECI LIMAN 08/04/1983 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

46 ENTELA VODO NASI 05/02/1973 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

47 ALFRED HOXHA HALIL 24/03/1985 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

48 SONJA GOLEMI SOKOL 14/11/1998 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



49 SIDOREL GOSTURANI AGIM 24/01/1999 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

50 SABINA ISMAILI EDMOND 05/05/1999 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

51 ENEA QOSE ARBEN 18/12/1990 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

52 MIRELA XHEPA SHABAN 26/03/1976 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

53 LEANDRO LAPI AFRIM 04/02/1999 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

54 KIARA ÇUEDARI PELLUMB 05/01/1998 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

55 DENIS AVDIU DESTAN 26/05/1993 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

56 KLAUDIA ARUÇI SULEJMAN 04/03/1993 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

57 BRUNO HAXHIRAJ PELLUMB 07/12/1992 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

58 ZHANETA ISMAILI LAVER 29/11/1970 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

59 ALBAN CULLHAJ BUJAR 13/10/1988 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

60 EVA ISLAMI ILIR 07/01/1985 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

61 KRISTI KORUNI ARBEN 03/04/1993 M Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

62 SERMINA ISMAILI EDMOND 22/05/1993 F Tiranë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 FATOS VRAPI RIFAT 23/12/1959 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 EMANUELA ZAIMI VLADIMIR 05/01/1985 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 PETRIT BEQIRI MUHAMET 10/04/1974 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 MELLPOMENI NASHO ALEKS 24/12/1967 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 SOKOL RROKAJ LEFTER 04/03/1980 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 ANISA MECE PETRIT 16/05/1997 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ALDI DUKA SILKO 22/05/1980 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 JOANA GOGA ARJAN 20/06/1993 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 PANAJOT PANAJOTI LLUKA 11/06/1969 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 IRINI GOGA ARJAN 12/04/1997 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ENDRIT RRASA ALEKSANDER 04/02/1988 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 KLAUDIA MYFTARI SHAHIN 16/05/1994 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 MIHAL MESHINI PILO 20/03/1956 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 LORENA RROKAJ ALBET 28/11/1984 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 FREDI MAXHARI ESHEREF 28/06/1966 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 ALMA HERRI SKENDER 19/07/1967 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 ROLAND XHABAFTI SALI 21/05/1977 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 NENSI HABIP ENVER 22/11/1996 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 ARIEL HOXHA BESNIK 18/03/1995 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 MELISA REZVANI PETRIT 27/12/1986 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



21 GJON PERPEPAJ NIKOLIN 24/06/1992 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 ENKELEJDA ZIKAJ PETRIT 23/06/1972 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

23 XHULIO MANI ARTAN 13/04/1992 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

24 ELVISA LIKA ISMAIL 27/05/1995 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

25 DONALD CELA SHERIF 10/01/1993 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

26 GLANDUELA SEFERASI NASIBI 18/09/1989 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

27 KUJTIM BEQIRI MUHAMET 20/11/1976 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

28 ERJETA BREGASI HETEM 08/09/1981 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

29 TEME MERKAJ TOMORR 07/10/1998 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

30 EDA PESHKU HYSEN 19/06/1991 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

31 PERPARIM LICOLLARI BUJAR 09/04/1998 M Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

32 MEDEA DHIMITER PETROMILO 25/02/1989 F Tiranë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 FERIT MUCA SADIK 10/03/1957 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

2 ARDITA MUCA FERIT 11/08/1990 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

3 FLORIAN MUCA FERIT 06/12/1998 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

4 PAMELA NASKE AGRON 10/05/1995 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

5 ERMAL MUCA FERIT 04/09/1985 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

6 FLAVIA NASKA AGRON 24/08/1996 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

7 FABIAN VATHI HYSEN 10/02/1985 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

8 LILJANA LOCI DALIP 05/08/1984 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

9 BLEDI AGOLLI ARBEN 11/09/1985 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

10 NEFISE CELIKU RESHAT 18/06/1953 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

11 HYSEN VATHI ALI 31/05/1953 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

12 ANILA MANUSHI BESIM 11/10/1995 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

13 REDJON BICI ARTUR 21/11/1995 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

14 KOZETA PELUSHI BASHKIM 30/08/1978 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

15 BASHKIM PEPOSHI ISMAIL 05/11/1956 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

16 DRITA MUCA SADIK 26/05/1952 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

17 LEDJON RAMA VAHIT 15/02/1991 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

18 GLADIOLA FARUKU THEMISTOKLI 11/06/1976 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

19 SHABAN BEQA X 08/03/1951 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

20 GENTIANA DISHA LUTFI 19/07/1982 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

21 EDUART ABDIJA SKENDER 17/01/1968 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

22 AIDA SHABA SEFER 08/10/1973 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE



23 ERMAL FETA HASAN 24/07/1991 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

24 ALKETA MINEU MARTIN 10/05/1971 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

25 RENATO KITA STEFAN 19/04/1973 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

26 MANUSHAQE BAKO ZIJA 02/10/1971 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

27 REDJON HAXHIU KRENAR 24/06/1999 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

28 ROVENA KITA VEIS 21/06/1979 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

29 MUHAMET KERCIKU SHYQYRI 04/07/1965 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

30 VILDANA KABETAJ ISMET 23/05/1986 F Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

31 DHURIM BRAHJA REXHEP 06/06/1973 M Tiranë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

1 ELIGERT UZUNI ENVER 21/11/1989 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 VALBONA PETANAJ JEMIN 24/09/1978 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ENZO MUHO SHKELQIM 12/12/1984 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 KEIDA USHTELENCA PETRIT 17/05/1985 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 ILÇE KOSTOFSKI VANGJEL 29/06/1993 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 FLONJA ALLGJATA KUJTIM 18/06/1997 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 EMILJANO PËRKEQI KOL 26/06/1993 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 MBARESA DEVA HASHIM 09/03/1996 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 ANDI ALLA ARBEN 14/12/1990 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 IRENA BEZHANI HATE 29/06/1996 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 OREST SPAHA VLADIMIR 01/10/1989 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 LAURETA JAZXHI MINA 08/08/1961 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

13 NEZIR ZHURA FOTI 08/03/1987 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

14 KRISTJANA BITRI ARQILE 31/03/1997 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

15 ANDI HOXHA BESNIK 10/05/1977 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

16 ERIGERTA TABAKU BASHKIM 17/08/1989 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

17 ERMAL ALLA ARBEN 11/07/1994 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

18 ROVENA HIDA QEMAL 14/02/1997 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

19 FATJON GANA ENVER 20/02/1996 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

20 MARINELA META BEDRI 18/08/1996 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

21 ADRIAN PETRELA SHYQËRI 05/06/1965 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

22 ARMINA AVRAMI ARJAN 10/09/1999 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

23 GLESJAN MEMA FATMIR 13/06/1991 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

24 ARIONA DHIMO ALBERT 23/08/1988 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

25 ENVER BOBJAKU HAMIT 21/08/1958 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE



26 FATMIRA AVRAMI NESHAT 15/05/1971 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

27 JEMIN CAKO QEMAL 16/02/1948 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

28 GILBERTA KARAJ BESIM 18/06/1997 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

29 AGRON GOGA ISMAIL 12/05/1969 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

30 SUELA MISKU ELMAZ 08/02/1992 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

31 ASLLAN ZENKO DYLBER 10/06/1967 M Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

32 PRENË NIKOLLI NIKOLLË 20/07/1959 F Tiranë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 ARDIT MUÇA ARBEN 01/12/1995 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 AMARILDA KARABRAHIMI AGIM 10/04/1996 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 MEHDI KARABRAHIMI SHEFQET 14/08/1950 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 VALDETE MUÇA MEDI 27/11/1974 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 ARBEN MUÇA ABDULLA 17/11/1972 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 NADIRE KARABRAHIMI HAJRULLA 11/07/1951 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 BARDHYL KARABRAHIMI MEDI 18/08/1976 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 ERINDA KARABRAHIMI ARBEN 16/08/1993 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 ENRIKO MUÇA ARBEN 23/04/2001 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 ANIFE KARABRAHIMI RAMAZAN 20/08/1988 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 ASTRIT KARABRAHIMI MEDI 06/05/1986 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

12 FATIME MUÇA ZENEL 17/11/1935 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

13 MARJET KARABRAHIMI MEDI 01/05/1983 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

14 XHEVRIJE HALILAJ SHYQYRI 05/02/1943 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

15 SHEFQET KARABRAHIMI MEDI 01/05/1983 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

16 EGLANTINA KAMBERI AGIM 12/11/1999 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

17 ALBI KARABRAHIMI ARBEN 18/08/2000 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

18 ADELINA KARABRAHIMI MENTOR 05/10/1979 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

19 ARBEN KARABRAHIMI SULEJMAN 02/08/1978 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

20 ZEMRIJE LIKA HAJDIN 07/07/1976 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

21 RAMADAN PALUSHI ISLAM 09/08/1982 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

22 FLUTURA KAMBERI DAUT 22/03/1968 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

23 VASIL KOÇI JOSIF 02/02/1960 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

24 VALENTINA PINCI HASAN 25/09/1958 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

25 SHEHRI ISMAILI HAXHE 24/05/1959 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

26 ERALDA KASHARI ZEQIR 04/11/1988 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

27 ADRIAN HADERI SAMI 30/11/1961 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE



28 MARIA KOÇI PJETER 12/07/1963 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

29 KLEMI SINAKOLLI HAXHI 20/03/1992 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

30 ROZA ISMAILI HASAN 17/07/1963 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

31 KLARK SINAKOLLI HAXHI 28/08/1996 M Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

32 MARSELA ALIKO SHABAN 21/09/1980 F Tiranë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 RILINA VATA ILIR 20/02/1996 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

2 MUHAMET VRIONI HYSEN 21/03/1954 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

3 HAXHIRETE NIKA AVNI 01/05/1965 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

4 BUJAR DRIZA HALIM 27/11/1967 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

5 ANXHELA KULE ILIR 26/07/1998 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

6 BESIM NIKA HASAN 08/04/1960 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

7 ELVANA DRIZA NAMIR 05/09/1975 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

8 FATMIR KASTRATI SADIK 10/11/1960 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

9 VJOLLCA KEÇI HASAN 17/01/1966 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

10 HYSEN NIKA HASAN 07/02/1964 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

11 LIRIJE VATA AVNI 07/01/1970 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

12 FAIK TOSHKËZI MUHAMET 13/01/1965 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

13 LIDI QEFALIA ISLAM 01/11/1949 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

14 ERVIS DEDA AVNI 06/04/1987 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

15 FATBARDHA VATA BAJRAM 02/11/1962 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

16 SHKËLQIM DRIZA HALIM 18/09/1964 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

17 DORIANA VATA ABDULLA 16/05/1982 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

18 JURGEN DRIZA SHKËLQIM 08/03/1999 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

19 ROMINA TANUSHI HALIT 17/10/1996 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

20 ALEKSANDRO HABIBASI PAJTIM 20/10/2000 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

21 LUMTIRIJE ÇOBA HAMDI 10/02/1950 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

22 KELSIAN PRETUSHA ARTAN 11/12/2000 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

23 KLODIANA ZEQIRLLARI SHKËLQIM 24/04/1984 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

24 RENILD XHUFI DEMO 08/03/2001 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

25 REZARTA XHUFI XHELIL 24/10/1979 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

26 BAKI SHABAJ QAMIL 04/05/1960 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

27 LILJANA SHABAJ OSMAN 09/11/1967 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

28 ARMAND SHAKAJ PETRIT 01/09/1984 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

29 BLERINA DRIZA PETRIT 16/05/1976 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE



30 GËZIM BANE ALI 19/11/1957 M Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

31 ZONJE MARA ADEM 26/03/1950 F Tiranë Koalicion Partia e të Drejtave të Mohuara ASE

1 ALDOR KARAJA THEODHOR 17/03/1977 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

2 ODETA SHEHI ADRIAN 22/04/1977 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

3 FATMIR GURI SHPETIM 06/08/1976 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

4 JOLI MITROJORGJI MAKSIM 21/06/1985 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

5 HENKEL CICO DHIMITER 17/05/1981 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

6 DENISA ZHEGU REXHEP 21/10/1986 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

7 REDIN ZYLFO SABRI 10/05/1985 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

8 EDLIRA TIRANA SADIK 23/12/1979 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

9 KRENAR GOZHDARI NEKI 06/09/1985 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

10 ZENEPE DAFKU ABDYL 22/07/1992 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

11 SOKOL BANI MIDAT 21/02/1983 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

12 BRIXHILDA KADIU YLBER 07/12/1992 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

13 FLORJAN BUSHAJ BUJAR 09/07/1992 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

14 MATILDA CAUSHI BARDHYL 06/11/1986 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

15 ERMAL BANI MIDAT 11/07/1979 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

16 ERESTA TROKA FERDI 11/08/1996 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

17 TOMI CABELI PETRO 05/07/1986 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

18 ONEJDA KYÇYK ALIRIZA 08/09/1979 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

19 ELVIS KOJA SPIRO 12/08/1974 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

20 KRISTEL META GENC 23/01/2001 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

21 BLEDAR KUQI BASHKIM 06/02/1986 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

22 MIMOZA NDOJ NIKOLL 02/05/1981 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

23 ARTUR PICARI HYSEN 01/05/1973 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

24 PRANVERA HAJDINI HASAN 08/04/1959 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

25 KLEMEND ABAZAJ MUHARREM 08/03/1982 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

26 ELDA DALIPI ENGJELL 02/09/1984 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

27 JULIAN SHKJEZI FRANO 28/02/1977 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

28 SHIRLI GORENCA PETRIT 26/02/1985 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

29 DJEGO ABEDINAJ GEZIM 04/01/1997 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

30 BLERINA MEMA MEDAT 03/03/1977 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

31 ALKETA CAUSHI AHMET 01/08/1977 F Tiranë Koalicion Partia G99 ASE

32 REDIS ZHEGU REXHEP 03/04/1990 M Tiranë Koalicion Partia G99 ASE



1 ARJOLA CAUSHAJ RAMAZAN 25/02/1986 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 ENDRI CENAMERI ETMOND 22/11/1987 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ENXHI HOXHA ALTIN 15/03/1998 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 NIKE NEÇAJ REXHEP 10/08/1948 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 NORISA IMAMI GERALD 01/11/1999 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 ERNEST DACI FATMIR 12/03/1986 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 AMBRA DIDO KUJTIM 20/08/1996 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 ALBI TOSKA SHAMET 25/05/1988 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 FATBARDHA HASANI FETAH 30/03/1996 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 GEROLD DOCE GENTIAN 08/10/2000 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 BESURIE KERTOÇI LUTFI 18/12/1989 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

12 AURED DEDEJ ENVER 29/11/1994 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 GRISELDA ZHULI FADIL 26/04/1986 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 JUXHIN KOMESHA GEZIM 26/09/1993 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 FATIME SULOLLARI ABDYL 20/03/1995 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 ISUF ZADEDIN RIZA 12/06/1961 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

17 DRITA SHUTI RIZA 29/04/1990 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

18 GERTI SHKURTA RAIF 11/08/1983 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

19 TEUTA GJUZI KADRI 06/04/1967 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

20 ALTIN JAUPAJ HALIM 02/06/1971 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

21 OLTA BAROKA ELEZ 20/02/1995 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

22 ERJON HILA SHPETIM 15/11/1996 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

23 ENKELEJDA JAUPAJ JANI 04/06/1975 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

24 ANDREA ZHULI ISLAM 12/11/1980 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

25 XHOVANA LENA GJIN 18/03/1983 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

26 IGLI JAUPAJ ALTIN 09/06/1993 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

27 BESIANA LILA SHPETIM 12/03/2001 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

28 ETMOND VESELI FLAMUR 12/11/1989 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

29 ENISA JAUPAJ ALTIN 28/07/1998 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

30 EDISON ÇELA DYLBIN 23/12/1996 M Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

31 ELDA BARDHI PETRIT 04/06/1999 F Tiranë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 ASTRIT MYTEBERI AZEM 14/07/1972 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

2 ALBARINA NIKOLLI GJIN 02/09/1985 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

3 KLAJDI TERPOLLARI REXHEP 15/10/1976 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N



4 DORINA IBAJ ANDREA 18/05/1988 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

5 ERSI LEKA ARTAN 06/10/1995 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

6 AURORA HASPEPA SULEJMAN 06/01/1994 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

7 ELTON HASPEPA SULEJMAN 23/10/1989 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

8 ORIETA ZYLYFTARI SAFET 17/07/1980 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

9 RENATO ÇOTA KUJTIM 20/12/1999 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

10 NADJUSKA ÇELA ADEM 06/08/1997 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

11 ARGIN ÇUNI ENVER 12/09/1986 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

12 MANJOLA XHEMOLLARI QANI 05/09/1995 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

13 OREST MYTEBERI ASTRIT 22/09/1998 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

14 ANILA MYTEBERI YMER 25/10/1976 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

15 PETRIT MYTEBERI SULEJMAN 13/01/1968 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

16 FATMIRA HASPEPA NDUE 07/09/1994 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

17 DURIM VRAPI QAMIL 08/11/1973 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

18 FRANÇESKA ÇUNI ENVER 05/09/1994 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

19 DANIEL CARA SOKOL 06/01/1999 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

20 ROMINA HARUNAJ RAHIM 22/02/1993 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

21 MARTIN PERKEQI ZEF 08/04/1960 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

22 ILDA PERKEQI MARTIN 21/12/1994 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

23 TAJAR LATIFI FAIK 10/02/1964 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

24 LINDITA PERKEQI GJERGJ 22/04/1971 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

25 HEKTOR ALIMADHI BEKTASH 16/05/1970 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

26 IRIDA ALIMADHI ISMAIL 19/07/1985 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

27 ELIS TELALLARI HIKMET 31/01/1987 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

28 MBARIME ALIMADHI YLSI 18/03/1961 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

29 HENKEBIO ALIMADHI HEKTOR 25/11/2000 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

30 BEHIE BRAHIMAJ BUJAR 03/08/1990 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

31 ARMAND BUÇA MARK 20/07/1976 M Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

32 ENKELEJDA ALIMADHI MUSA 28/05/1978 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

33 SHEQERE ALIMADHI ÇELA 30/08/1966 F Tiranë Koalicion Partia Ora e Shqipërisë SH.N

1 BRUNO ÇELA GERONT 19/05/1995 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 OLA ISMAILI PETRIT 02/04/1992 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 BESNIK DOKUSHI LUTFI 16/06/1984 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 MARIOLLA NDINA KOSTA 02/12/1976 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



5 ALFONX MUÇKA DEMIR 06/12/1965 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 HELIDONA LLESHI ELMAZ 12/06/1984 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 SAIMIR KADILLI AGRON 01/11/1979 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 ERANDA MUSKAJ SHYQYRI 02/06/1990 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ALFRED REXHAJ ISA 14/04/1979 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 STELA SAKAJ NAMIK 07/01/1988 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 KLAJDI MERO MIMOZA 19/03/1987 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 MARJOLA DERVISHI VIKTOR 08/12/1979 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 BERGIN LAMÇE EDMOND 03/10/1988 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 ERDOANA LLAZANI ADNAN 01/08/1989 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 BLEDAR PERSHPALI DEDE 01/12/1989 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 DRILONA ÇEÇI NEXHIP 22/05/1986 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 GERS GËRBI SHKËLQIM 23/06/1990 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 LEDIA KISHTA AGRON 07/01/1991 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 XHAFER SHKURTI GËZDAR 02/02/1989 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 LAURETA POÇI VLADIMIR 24/01/1984 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 AMARILDO AHMATI HYSEN 06/07/1979 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 ELIVERTA GJONOMADHI NEXHDET 20/09/1978 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 GLEN SHEHU RAMAZAN 18/01/1994 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

24 MEGI MARIA NIKOLLA QIRJAKO 17/06/1988 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

25 BLEDAR MEZINI KUJTIM 27/06/1975 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

26 FLORJANA ELEZI FATOS 29/04/1992 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

27 BESIM LOSHA FREDI 20/05/1991 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

28 FOTJANA TILI NASTAS 24/07/1995 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

29 ERDI SALIKO LUAN 25/09/1989 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

30 ELIONIDA VITO MITI 12/08/1981 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

31 ILIRJAN LUBONJA SOTIRAQ 06/08/1983 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

32 MARELA SHEHU JOSIF 06/12/1964 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

33 ISMAIL BALLA ZYDI 20/06/1966 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

34 LILJANA DEMOLLI HYRJET 16/08/1979 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

35 LIONTIN KARALLIU POLIKRON 26/08/1988 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

36 MIRANDA ADEMI AVNI 24/06/1991 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

37 JOZEF KOLIQI GJON 14/07/1993 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

38 SABINA JORGO MARK 23/10/1982 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



39 LIRIDON PJETRA FRAN 24/04/1987 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

40 SONILA OMURI BUJAR 07/06/1979 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

41 OSMAN TETA GANI 04/02/1976 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

42 SUELA KUMBULLA KRISTAQ 31/05/1988 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

43 PIRRO ILIA JORGJI 09/07/1981 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

44 TINA MAMOÇI SHERIF 11/05/1986 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

45 RALF TAFAJ GENCI 04/02/1992 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

46 XHENI LEKA BUJAR 30/09/1991 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

47 RUDI DIBRA SHPËTIM 28/02/1987 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

48 IRENA TURKU ISMET 14/03/1978 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

49 ERNIS KOKONA CAPAJEV 29/05/1978 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

50 LORENA GRABOVARI VIKO 30/06/1986 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

51 VILSON PRENGA FRROK 24/10/1984 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

52 JOANA ZIU JORGO 16/03/1980 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

53 GENTIAN MATAJ ESTREF 08/12/1982 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

54 ENTELA MUÇA NAMIR 05/09/1976 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

55 GENTIAN NALLBATI PETRIT 10/03/1985 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

56 ARDITA JANKO STAVRI 24/04/1989 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

57 AJET VELSULA SHEFQET 06/01/1993 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

58 AURELA SHOTA SADIK 15/01/1975 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

59 GENTIAN BEQIRAJ MEHMET 07/03/1977 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

60 DANJELA ASLLANI RAMAZAN 18/03/1955 F Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

61 FLAMUR LUCA REXHEP 29/11/1988 M Tiranë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ILIR ÇEKIRI OSMAN 20/05/1981 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 IRENA MOÇKA MARTIN 08/06/1992 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 BUJAR HIDRI RAMAZAN 24/05/1982 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 OLTA ZEKTHI GEZIM 17/11/1991 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 MYRIND GURI BASHKIM 14/12/1980 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 BUKURIJE PERNOJI GJON 20/07/1971 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 SEGIS KAZIU GEZIM 03/03/1996 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 AIDA SHEROLLI RAMAZAN 05/05/1988 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 KOÇO QAFKO VASIL 10/05/1955 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 RONA SELFO NOVROS 28/10/1962 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 SKENDER SHAMETI ENVER 07/02/1951 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



12 ADELA KAZIU JANI 17/01/1994 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 BASHKIM GURI MYNYR 28/12/1942 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 ERTILA KRISTO ZARAQ 28/12/1986 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 LORENC PETI BAFTJAR 26/07/1979 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 ELSIDA HYKA BESIM 02/02/1984 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

17 BRUNO SKENDERI BESNIK 30/11/1993 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

18 VILMA ALLISHA MUHARREM 16/02/1986 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

19 ARDI PRENDI MARTIN 20/09/1996 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

20 KLAUDIA MERSINI TEFIK 02/07/1998 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

21 EMILIAN MOÇKA MINELLA 20/12/1984 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

22 ELIDA ÇEKIRI BEQIR 23/07/1980 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

23 ENRI SKENDERI BESNIK 23/09/1990 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

24 ANDUELA GURI YZEDIN 18/05/1983 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

25 IBRAHIM ÇEKIRRI EMIN 20/08/1989 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

26 ERJONA MOÇKA MINELLA 19/06/1979 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

27 ARMAND PASHO RUSHAN 22/09/1983 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

28 DESHIRA SHAMETI RAMI 03/03/1956 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

29 DAUTAND HYKA BEQIR 05/08/1984 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

30 MIMOZA JAHJA ADEM 23/12/1951 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

31 PELLUMB SELFO RAMIZ 14/09/1961 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

32 MANJOLA GOGA ZIJA 12/08/1983 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

33 AMARILDO LIÇI MUHAMET 17/06/1996 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

34 RITA KRISTO SALI 26/11/1959 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 BARDHYLKA KOSPIRI VANGJEL 18/07/1955 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 ORION GLIOZHENI KOÇO 28/01/1954 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 MIRA KAPISYZI ZEF 26/05/1960 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ADRIAN CIVICI LEFTER 08/07/1958 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 KLODETA DIBRA SHUAIP 15/01/1966 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 LUAN BREGASI HYSNI 19/02/1956 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 SONILA QATO LLAMBI 19/09/1977 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 GAZMEND PAJA LUFTAR 27/09/1978 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ROMINA KUKO ARGJIR 19/04/1984 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 REDI JUPI BASHKIM 31/05/1974 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ARTA DOLLANI KOSTANDIN 13/04/1980 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



12 ALDRIN DALIPI HAXHI 03/10/1970 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 DAJNA SORENSEN EDMOND 24/12/1979 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 TONI GOGU JORGAQ 24/07/1972 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 TEUTA VODO KRISTAQ 26/08/1984 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 ALBERT NIKOLLA PJETER 18/07/1969 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ORNELA ÇUÇI VILSON 21/07/1982 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 ARTUR SULA REFIK 09/03/1968 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 FRIDA KRIFCA ASTRIT 20/03/1978 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 ERIDIAN SALIANJI BAJRAM 09/12/1982 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ERMIRA GJEÇI IRAKLI 17/07/1970 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ETJEN XHAFAJ VULLNET 06/04/1982 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 VJOLLCA BRAHO NUH 15/01/1966 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 BESFORT LAMALLARI ADRIATIK 18/07/1987 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 AIDA LLAZANI FADIL 24/04/1959 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 KOLI BELE LEONIDHA 24/01/1975 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 GENTA MEZINI PETRIT 03/05/1974 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 ERVIN METE BILBIL 13/09/1983 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 DORINA KUKA NOVRUZ 24/03/1983 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 PLARENT NDRECA PJETËR 27/05/1977 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 JOLEZA KOKA JORGO 31/10/1988 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 OLTION RRUMBULLAKU FATOS 14/03/1980 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 KLODIANA BESHKU ISLAM 31/01/1981 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 JULIAN HODAJ BARI 20/10/1976 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 MAURA LINADI LAZER 07/01/1994 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 AGIM KRAJA DAUT 02/04/1968 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 BLERINA DORACAJ ILIR 23/09/1982 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 HANTIN BONATI JEAN 26/06/1980 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 GERTA PËLLUMBI SEFEDIN 04/05/1979 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 PETRIT DESKAJ LEKË 29/03/1970 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 BORA PANAJOTI ATHIM 19/11/1991 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 REDI SHTINO NAZIM 12/12/1974 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 ALBINA NANAJ MYSTEHAK 25/09/1987 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 GLINDXHET MADHI BESIM 01/04/1997 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 LUIZA GRAZHDANI GAQO 31/08/1954 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



46 ENIS HOXHA FLAMUR 01/07/1976 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 IVA BEHARAJ PETRIT 31/08/1994 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 GENC DUKA BERAM 26/12/1972 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

49 ALKETA HILA MUHARREM 21/11/1971 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

50 BAJRAM SHERA ALI 15/07/1956 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

51 KATERINA MARKU NIKOLIN 31/08/1993 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

52 EGERT VARGU AGIM 23/03/1983 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

53 SARA SHAMETI DRITAN 16/06/1998 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

54 NAIM HALILI LUTFI 09/08/1974 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

55 XHENI HATILLARI NAMIK 08/12/1993 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

56 ROY BASHAJ ILIR 25/05/2000 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

57 GREJSI BIXHI LULZIM 16/01/1999 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

58 TEDI DERAJ SELAMI 17/01/1997 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

59 LIRI JANI COL 23/11/1949 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

60 FATMIR HETI ISMAIL 20/04/1963 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

61 OLSA ULQINAKU YLLI 26/06/1993 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

62 ENI BISTRI SADIK 25/11/1990 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

63 LAURETA SINANAJ KASTRIOT 13/06/1978 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

64 RODOLF XHILLARI LLAMBI 05/08/1960 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

65 KAMELA BANUSHI FERDINAT 31/10/1993 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

66 RAMAZAN BUCI HALIT 25/06/1953 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

67 GRESA HOXHA FATMIR 16/06/1998 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

68 RASIM HIDRI MEHMET 22/07/1975 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

69 ANXHELA BAKIASI ILIRJAN 07/04/1997 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

70 ERALB MARA MYZAFER 27/01/1993 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

71 VALBONA ZEKA DITAR 06/09/1980 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

72 YLLI ÇANO PERTEF 05/10/1945 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

73 RUILDA LITA RRUZHDI 09/03/1994 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

74 AURAN XHANI SEFER 27/06/1992 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

75 ARNISA LUSHAJ BASHKIM 04/09/1992 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

76 KLEVIN LALA FIQIRI 03/06/1996 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

77 JONIDA MEMA ARBEN 11/08/1989 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

78 AQIF QEFALIA MYSLYM 04/12/1960 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

79 ALKETA COBO GULIEM 06/01/1980 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



80 DARLING MERSINI BASHKIM 23/10/1997 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

81 EUGERTA BAKIU FERDINANT 11/09/1989 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

82 GELDI BELBA MERSIN 18/07/1993 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

83 FATBARDHA SADIKAJ SALI 06/04/1981 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

84 FABJAN AZUNI ZYHDI 16/06/1986 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

85 BLERINA VORPSI FILIP 02/04/1984 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

86 JETON SKËNDERI LUTFI 05/05/1989 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

87 MARJANA BROZI FRROK 22/04/1966 F Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

88 MILITAN MARKU MARK 12/08/1977 M Tiranë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 ARMAND RAMA HAMIT 10/09/1989 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

2 UEDA KACI BASHKIM 16/07/1993 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

3 FLORJAN RAMA HAMIT 09/01/1996 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

4 EDA VATOCI HALIL 20/01/1995 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

5 EDUART SPAHIU ESAT 24/04/1978 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

6 ANXHELA HYSA PELLUMB 04/05/1996 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

7 ARNOLD KRUJA ARBEN 08/08/1992 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

8 AMARILDA OSMANI QAZIM 10/04/1997 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

9 ELTON SHPATA BASHKIM 25/06/1978 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

10 ERMELINDA LIKA SEFEDIN 06/09/1988 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

11 ALBERT BAMLLARI AHMET 26/04/1969 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

12 FLORANDA ISEBERI AVNI 12/01/1990 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

13 ALEKSANDER MUCA NAIM 15/12/1982 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

14 ESMERINA SPAHIU MIRUSH 05/12/1987 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

15 KEJVI SKORA ZEHNI 01/09/1997 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

16 ESIONA LIKA GEZIM 11/05/1995 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

17 RASIM MANUKA BUJAR 07/04/2001 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

18 ADELA STANKOVA FATMIR 23/06/1995 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

19 BASHKIM SHPATA VESEL 06/12/1951 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

20 HATIXHE MATAJ XHEMAL 18/04/1995 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

21 PETRIT GJOKA AGIM 13/06/1975 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

22 KRISTIANA VUZGAJ SHTEFJEN 12/08/1999 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

23 XHULJAN RECI RAMADAN 16/09/1999 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

24 GERALDA CEKREZI AJET 28/10/1996 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

25 FEMI LUCA DESTAN 15/03/1952 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE



26 AMADA POROCANI BANUSH 16/05/1995 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

27 CHRIS DEDEJA KASTRIOT 16/04/1997 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

28 ESTER HOXHA BLEDAR 08/07/1997 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

29 ALEKSANDER LUCA AFRIM 30/08/1998 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

30 ELSA RECI RAMADAN 18/06/1997 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

31 AFRIM LUCA FEMI 28/01/1973 M Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

32 EVA KOKA SOTIR 08/09/1989 F Tiranë Koalicion Partia Socialpunëtore Shqiptare ASE

1 NAXHIJE BEQIRI DALIP 10/12/1955 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 EDMOND LLACI ANDON 12/06/1955 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 ARTENIS PRENGA PELLUMB 23/03/1983 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 BLEDAR GARXENAJ SELADIN 23/03/1986 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 VALENTINA ZENELI SHEFQET 21/10/1977 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 ILIRJAN ÇELA VELI 15/02/1957 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 ELVIRA AGO SULEJMAN 02/12/1969 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 KASTRIOT HAXHIRAJ HYDAI 26/02/1959 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 JONIDA OLLDASHI PELLUMB 02/10/1979 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 VULLNET OSMANI NEXHIP 28/02/1981 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 DENISA HAXHIRAJ KASTRIOT 06/02/1986 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 ARBER BEQIRI IDAJET 11/11/1981 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 VERA AGOLLI HALIM 10/06/1958 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 ELIS HAXHIRAJ KASTRIOT 28/08/1991 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 ILDA ÇADRA AGRON 02/05/1985 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

16 TOMORR SHEHU BEKTASH 01/02/1956 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

17 ELISABETA SINOMATI VELI 11/08/1982 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

18 AGIM DERVISHI DALIP 25/03/1959 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

19 KOZETA HAXHIRAJ MITAT 12/08/1965 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

20 FATBARDH SHABANI ALI 09/09/1961 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

21 BRUNILDA QEMO BURHAN 16/12/1972 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

22 BESNIK BOROVA HYSEN 15/08/1962 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

23 ALBANA DYLA IBRAHIM 20/08/1973 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

24 ANDI HYSA SHKELQIM 07/10/1991 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

25 GENTJANA IBRALIU SHERBET 26/02/1993 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

26 FREDI MUSTAFAJ BAJRAM 16/04/1971 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

27 LULJETA PAJOLLI ABEDIN 01/12/1952 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



28 FLOGERT MARA BESNIK 26/02/1986 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

29 KLODIANA MUKAJ BILBIL 03/10/1981 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

30 ALKEN MYFTIU NEXHAT 17/01/1973 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

31 ADRILONA MUÇA MURAT 07/12/1989 F Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

32 HYSNI VORPSI HAXHI 23/02/1950 M Tiranë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 SHKELZEN ORUÇI ARIF 24/11/1994 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

2 DRILONA SHPATA ALI 18/12/1988 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

3 ERLIND BASHUKAJ BAJRAM 20/08/1994 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

4 UJVARA LOGU GUXIM 27/06/2000 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

5 AMARILDO DANAJ BESIM 05/02/1996 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

6 JETA GJONGECAJ BAJRAM 03/08/1992 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

7 ERDILANT KUCANA ISLAM 21/04/1994 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

8 MANE BAJRI SELMAN 25/09/1978 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

9 GEZIM SHPATA ALI 27/10/1990 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

10 XHEMILE ORUCI ISUF 24/08/1942 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

11 ELVIS MADAN NAIM 13/05/1995 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

12 SHKURTE HAJDARMATAJ NEZIR 02/07/1956 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokratike Shqiptare ASE

1 LEKE RAMAJ SHAH 19/06/1963 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 KLEMENTINO RAMAJ LEKE 29/03/2000 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 DUKATE RAMAJ SHAN 06/06/1961 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 GJON NEÇAJ MARTIN 30/05/1954 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 PASHUK PREKA ZEF 06/07/1964 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 ROZE VUKAJ PASHK 10/06/1959 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 LULZIM VUKAJ PAL 28/09/1983 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 FRAN QEHAJA MUS 10/10/1961 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 MARTE PERKOLAJ NDUE 20/03/1959 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 LIZE PREKA FRAN 18/09/1964 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 MIRE NEÇAJ SOKOL 15/01/1954 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 VITORE QEHAJA ZEF 25/05/1969 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 XHAVIT ÇELAJ REXHEP 01/05/1957 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

2 ZYLFIE ÇELAJ ADEM 21/09/1961 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

3 RIZA ÇELAJ REXHEP 18/09/1954 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

4 ZARIFE ÇELAJ IDRIZ 29/06/1966 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

5 KADRI HAJDARMETAJ ZMAJL 13/07/1966 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE



6 DRANDE ELEZI UKSHIN 19/02/1968 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

7 ZENEL KURBALAJ IBRAHIM 06/04/1951 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

8 LINDITA TAFAJ SHAQIR 15/04/1969 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

9 ELEZ ÇELAJ ISUF 15/03/1963 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

10 SERVETE ZEQIRAJ COL 10/06/1971 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

11 MAL AVDIAJ BAJRAM 23/08/1957 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

12 NAZMIE DERVISHAJ QAZIM 14/04/1946 F Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

13 ISMAJL DERVISHAJ IMER 26/12/1935 M Tropojë Koalicion Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ASE

1 GJOVALIN BIBAJ NIKOLL 11/04/1960 M Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 MARIE VUKAJ GJON 24/08/1967 F Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

3 LUIGJ VUKAJ LUSH 12/02/1992 M Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 BORE PJETERNIKAJ NIKOLL 30/10/1958 F Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 BESMIR BIBAJ GJOVALIN 10/08/1985 M Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 KLODIANA ALIAJ PREL 01/02/1989 F Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 MUJ TREZHNJEVA HALIL 21/06/1984 M Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 LUMTURI KURBALAJ MARK 18/03/1982 F Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 JETMIR BOSHNJAKU IDRIZ 01/04/1985 M Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 MARIE BIBAJ PJETER 18/05/1965 F Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 ARDIT BUSHGJOKAJ NDUE 26/07/1990 M Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 BLEDAR MULAJ SOKOL 20/03/1997 M Tropojë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 EDISON HASANAJ RAGIP 01/01/2019 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 ROVENA PRELAJ XHAFER 05/07/1998 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ENIS MEMIA BASHKIM 21/04/2001 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 ELISA HASANAJ RAGIP 01/02/1999 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 ERSON ISMAILAJ ARIF 20/05/1991 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 GERSILDA MEMIA MUJ 12/02/1999 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 BESJAN MEMIA HASAN 20/02/1989 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 LAERTA KATAROSHI NUREDIN 27/05/2001 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 SERDAR LEÇI SADIK 19/07/1997 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 RIFAT PRELAJ XHAFER 21/04/1990 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 RUDINA MEMIA ISA 23/08/1980 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 HYRE HASANAJ HALIL 25/03/1964 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 HAJREDIN DEGA BEQIR 19/04/1986 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 RUSHE MELLA HALIL 11/01/1959 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



15 RAGIP HASANAJ SHPEND 10/03/1959 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 BESART MEMIA HASAN 26/03/1991 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ILIRJAN MEMIA HASAN 04/05/1994 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 ZOJE HASANAJ MEHMET 02/06/1960 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 GANI HASANAJ SHPEND 15/01/1940 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 DRITE MEMIA HAXHI 21/11/1962 F Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 HASAN MEMIA ISUF 10/05/1945 M Tropojë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 FERIZ ISUFAJ ELEZ 10/05/1964 M Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 VIOLETA BICPRENDI QAZIM 24/04/1969 F Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ISA KORTOÇI HALIT 25/05/1956 M Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 IRENA UKSHINAJ UKE 04/03/1989 F Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ARLIND MUÇAJ RAME 19/03/1989 M Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 DRIVALTA MUÇAJ RRUSTEM 04/05/1991 F Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 NAZMI BICPRENDI AHMET 20/02/1957 M Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ANILA NEZIRAJ SHPEND 10/06/1981 F Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 ELVIS KORTOÇI ISA 12/03/1984 M Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 PRANVERA MADANI ZMAJL 29/03/1978 F Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ELJON NEZAJ ALI 18/03/1986 M Tropojë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 ARBER ÇAKRAJ MEDI 12/09/1982 M Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

2 EMALI DEGA AVNI 07/10/1992 F Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

3 ARTAN DEGA XHEM 31/07/1976 M Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

4 MARSLINDA ÇEKA SALI 27/03/1991 F Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

5 ERMAL DEGA AVNI 02/12/1995 M Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

6 JETMIRA DEGA FEMI 22/06/1994 F Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

7 BESMIR HAJDINAJ HAMËZ 22/01/1993 M Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

8 MIGENA VATOÇI AVNI 17/08/1990 F Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

9 FLORJAN ÇEKA SALI 02/02/2000 M Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

10 EDONA ÇELA MYFTAR 28/08/1991 F Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

11 SAZAN MADANI MEDI 11/12/1982 M Tropojë Koalicion Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet ASE

1 RRUSTEM GJONAJ SADIK 24/04/1971 M Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 BRIGENA HAJDARMETAJ KADRI 26/01/1994 F Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 ADRIAN HYSENUKAJ ADEM 19/09/1977 M Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 SHPRERSA PEPNIKU MEHMET 02/03/1969 F Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 MAN ZENELAJ SALI 30/04/1959 M Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE



6 FLORA MIRAKAJ DODE 27/10/1963 F Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 GANI AHMETAJ HAMIT 09/05/1958 M Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 NURIE ZENELAJ BRAHIM 21/01/1961 F Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 IMER DEMAJ BARAM 08/07/1971 M Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 RUSHE AHMETAJ SALI 10/07/1961 F Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 PERPARIM HOXHA ISMAILJ 19/05/1978 M Tropojë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 GEZIM GJONAJ PJETER 10/04/1975 M Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

2 VALENTINA SELIMI NDREKE 09/12/1992 F Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

3 BERNARD NDREPEPAJ AGIM 13/02/1990 M Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

4 FATBARDHA NDREPEPAJ MARASH 08/04/1993 F Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

5 ARTEUS GJONAJ PALI 01/02/1992 M Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

6 BARDHE GJONAJ NDREK 05/04/1958 F Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

7 JETMIR GJONAJ PJETER 30/12/1979 M Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

8 VALENTINA GJONAJ PJETER 06/11/1973 F Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

9 ILIR GJONAJ PJETER 18/09/1984 M Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

10 MIRELA GJONAJ SHQEFEN 06/05/1983 F Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

11 ELVIS GJONAJ PAL 04/02/1985 M Tropojë Koalicion Partia e Reformave Demokratike Shqiptare ASE

1 ADEM DUSHI BEL 10/03/1965 M Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

2 MIRJETA ÇELAJ SADRI 15/03/1980 F Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

3 FATMIR HYKAJ RAMADAN 28/12/1960 M Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

4 ELSA DUSHI RIZA 23/09/1996 F Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

5 AGRON MULAJ RAM 27/04/1963 M Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

6 ESMERALDA PONARI RIZA 09/12/1990 F Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

7 SHEFQET HASANDOÇAJ MAXHUN 25/06/1958 M Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

8 ARDITA LUMA ISA 03/07/2000 F Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

9 ZAHRIE HYKAJ BEL 07/10/1966 F Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

10 ARANIT BUÇA HYSEN 24/02/1973 M Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

11 GJYLE MULAJ IDRIZ 24/03/1966 F Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

12 XHEVAIR LUMA ISA 13/08/1983 M Tropojë Koalicion Partia G99 ASE

1 JETON MARKAJ LULASH 20/02/1990 M Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 SILVANA MARKAJ PASHKU 09/01/1995 F Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 SELATIN PAPLEKAJ SALI 17/05/1989 M Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 DRITA MUSAJ PJETER 20/11/1969 F Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 LONARD VUKAJ MARTIN 23/10/1991 M Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



6 ARLINDA NEZIRAJ IZET 10/07/1992 F Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 ARLIN BUSHGJOKAJ NDUE 21/06/1988 M Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 ANTIGONA ROSAJ LULASH 12/05/1991 F Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

9 LULASH SUSAJ MARK 13/02/1976 M Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 JETMIRA GJYRIQI IZET 17/12/1993 F Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 ERIKSON NEZIRAJ MEHMET 02/04/1989 M Tropojë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 TAHIR TAHIRAJ HAXHI 05/11/1965 M Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

2 ANITA DUSHAJ PJETER 01/05/1971 F Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

3 MUSTAF DUSHAJ BEKE 19/03/1957 M Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

4 DAJANA TAHIRAJ TAHIR 07/09/1999 F Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

5 LULZIM TAHIRAJ MEHMET 27/11/1981 M Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

6 SANIE GEGHYSENI HAXHI 24/04/1961 F Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

7 ALFRED HYSENUKAJ CAN 28/05/1985 M Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

8 ALMA GOSTURANI HYSEN 14/09/1977 F Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

9 DURIM ALIAJ KADRI 11/01/1976 M Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

10 ARTA TAHIRAJ ZEQIR 20/05/1975 F Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

11 ALI DUSHAJ HALIL 19/03/1945 M Tropojë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

1 NAZMI MADANI HAXHI 10/02/1975 M Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 SABRIE MADANI IMER 05/09/1949 F Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 RRISTEM ALIAJ ADULLAH 01/06/1969 M Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 SHPRESA SARAQINI MUHAMET 19/06/1943 F Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 RIFAT MUSAJ MUHAMET 25/06/1965 M Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 AFERDITA ALIAJ SHPEND 31/05/1973 F Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 BESIM GJIDIAJ SADRI 25/04/1979 M Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 DORJANA SYLAJ SADRI 27/04/1997 F Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 FLORIN PONARI HAZIR 11/09/1998 M Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 REZARTA METALIAJ SADRI 07/10/1992 F Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 KLODIAN HASANAJ ALI 01/11/1996 M Tropojë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 AJLIN ALFREDAJ GJELOSH 02/03/1991 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 SAJMIR LISHA RAM 09/06/1990 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 ELZONA PERPALAJ VAT 12/05/1998 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 KRISTIAN PALNIKAJ GJELOSH 07/08/1996 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 JETMIRA GELAJ DELI 04/07/1975 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 SOKOL PEPKOLAJ BINAK 03/02/1980 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE



7 FILE PERPALI SOKOL 01/12/1953 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 VALENTIN ULNDREAJ PAL 06/02/1997 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 DILE PALNIKAJ MARK 17/10/1966 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 FATJON PALNIKAJ GJELOSH 08/09/1989 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 GJELOSH PALNIKAJ KOL 20/08/1963 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 ALTIN BERBATI JANUZ 10/02/1986 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 SHOTE BASHAJ MYFTAR 04/12/1967 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ABEDIN KERRNAJA HAMIT 12/10/1972 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 GJEROVICA ÇAKRAJ MEHMET 21/10/1985 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 MUJE GOSTURANI SOKOL 03/05/1964 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 FATMIRA ARIFAJ HAJREDIN 23/05/1977 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 AGOSTIN PEPKOLAJ MARASH 23/05/1977 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 KOSOVARE ZELAJ SHABAN 07/03/1991 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ANDRIN QEHAJA MARK 12/05/1985 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 RAJMONDA ALIAJ RRUSTEM 04/02/1995 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ZEQIR BYBERI AHMET 31/01/1939 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ALBANA HYSENUKAJ MUHARREM 01/03/1989 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 FATJET MUSAJ RIFAT 14/04/1996 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 SABRIE ÇELAJ REXH 02/12/1959 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SAMI RAMAJ HAKI 27/12/1978 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 MAJLINDA NAKAJ QAMIL 07/05/1972 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 KUJTIM HAJDARMATAJ ALUSH 20/06/1960 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 JETMIRA KUÇANA SHERIF 27/05/1996 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ERVIN SINANI AZMI 21/07/1998 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 FLORIDA DOÇAJ SADIK 29/11/1990 F Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 SHPETIM QERIMAJ ISMAJL 05/08/1968 M Tropojë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 UKE KURMEKAJ HAXHI 04/04/1951 M Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 FABIANA KURMEKAJ ZMAIL 27/11/1985 F Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 MUHARREM KURMEKAJ HAXHI 23/10/1958 M Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 RUSHE KURMEKAJ SADRI 23/05/1954 F Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 SELAMI SULAJ DAUT 01/04/1968 M Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 HAJRI ÇOKAJ RAM 17/04/1951 F Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 ADMIR KUÇANAJ DEM 01/09/1979 M Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 VALMIRA KURMEKAJ UKE 02/06/1984 F Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE



9 ZMAIL ÇOKAJ HAZIR 02/04/1953 M Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 ZEBAJ SOKOLAJ HAXHI 07/09/1967 F Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 ELFANIE KURMEKAJ ISUF 08/05/1980 F Tropojë Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 MIRANDA KONDAKÇIU KOLI 30/12/1976 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

2 ROBERT KONDAKÇIU KOLI 18/11/1973 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

3 LEFTERI GOLEMI BARJAM 28/02/1973 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

4 ALI DODOVECI HYSNI 01/12/1968 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

5 ALBANA GECA MELEQ 10/10/1975 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

6 AGIM HAJDARI HEKURAN 01/04/1961 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

7 REMZIE KULLAU ISA 17/02/1961 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

8 LUAN HOXHA IBRAHIM 28/12/1956 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

9 FLORA ZENUNI IZET 16/02/1979 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

10 FITIM GJOZI RAMADAN 01/08/1951 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

11 VEPRORE BOÇE HIDAJET 15/04/1962 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

12 ILIR MBRATI AGIM 04/09/1985 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

13 MELSE HOXHA RRAPO 01/02/1986 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ASE

1 ADRIAN GURAJ PELLUMB 01/05/1991 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 JULVINA HYKA SAMEDIN 19/01/1999 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 ANDUEL HYKA BESNIK 17/12/1992 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 RUSJANA TOSKA SAMEDIN 10/07/1991 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 ANXHELO TOSKA BARDHYL 10/07/1991 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 LEDIANA HYKA SAMEDIN 08/07/1995 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ARDIT HOXHAJ BARI 27/01/1996 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 KELINA RAMA BAFTJAR 26/09/1999 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 MIKEL DHANA VASIL 24/08/1991 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 BLERTA GOGA GENCI 04/11/1997 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 ERBJOL GOGA GENCI 11/05/1996 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 BUKUROSHE LILA NEXHIP 28/01/1973 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 DORIAN DOMI SELMAN 09/03/1992 M Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 ARTA SULOVARI NEKI 15/06/1987 F Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 AGUSTIN LILA SULO 06/06/1998 M Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 SANDUELA DOMI RUSTEM 15/05/2001 F Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 KLEVIS DOMI RUSTEM 02/06/1998 M Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 AULONA DOMI ASTRIT 30/05/2000 F Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE



7 MIKELE BEJTJA FERDINAND 06/04/2001 M Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 VERA DOMI JEMIN 14/03/1971 F Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 SHKELQIM DOMI QAZIM 28/07/1967 M Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 FLUTURA DOMI XHEMAL 04/08/1972 F Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 ANDROMAKI QYPI ARDIAN 07/10/1993 M Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

12 DALLANDYSHE DOMI REXHEP 07/08/1981 F Ura Vajgurore Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 RAMADAN BAHO MUHAMET 29/03/1958 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 RAZIJE BAHO YMER 26/04/1958 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 ALEKSANDER BARDHAJ THIMI 05/10/1976 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 ROMINA ISMAILAJ AFRIM 29/11/1994 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 GERI KAPAJ ZYLYFTAR 14/09/2000 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 LUMTURI ISMAILAJ RAMADAN 07/06/1982 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ILIA BARDHAJ PILO 24/06/1967 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 MANJOLA KAPAJ ZYLYFTAR 04/06/1997 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 ERVIS MINGALLARI MYNYR 01/08/1994 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 MARGARITA BAHO ANDREA 12/07/1969 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 ASTRIT ÇELA ATEM 15/04/1970 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 SHERLI ISMAILAJ AFRIM 20/02/2000 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ARJAN CEPELE THEMI 21/10/1986 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 HAXHIRE HOXHA QANI 10/07/1950 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 HYSEN HOXHA MUHARREM 20/03/1960 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 VALBONA MATA TOLI 04/09/1978 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ARJAN GJATA KRISTAQ 18/08/1972 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 ANILA SHAHINI DHIMO 11/07/1978 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 FATLLI ADILAJ QERIM 26/03/1970 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 KRISTJANA KUMARAKU KOZMA 28/12/1996 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 SALION HOXHA MYFTAR 14/06/1983 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ERISELDA SAKAJ SOKRAT 02/05/1991 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 LORENC PLAKU ENVER 08/04/1979 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 OLGERTA DOKAJ LLUKAN 11/06/1984 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 GENTIAN TOSKA FATMIR 21/06/1981 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 TEUTA GOGA NEIM 18/02/1972 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 AGIM BEGA TOFIK 10/04/1963 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 LUENA HASANI ENVER 22/05/1986 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



17 AGIM MERKAJ HAKI 05/10/1957 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 KËZE KODHELI ZENEL 01/05/1968 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 AZBI BAXHIA SADIK 07/08/1967 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 MARIELA ISMAILAJ XHEVAHIR 10/02/1992 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 XHULIANO XHINDI RUSTEM 24/09/1994 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 VIKTOR XHEMALAJ FUAT 21/08/1967 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

2 JULIANA MALAJ HAJRI 22/07/1978 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

3 AVDULLA SALILLARI RAUF 14/01/1964 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

4 ERJANA ZYLALI FITIM 20/07/1995 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

5 BEHAR RIPAJ FASLLI 15/12/1971 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

6 DRITA PAPA THANAS 22/07/1973 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

7 HALIT DYMKË MUSTAFA 10/04/1967 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

8 JORGJIE ARAPI MITI 04/05/1959 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

9 DENIS PIRKO HEKURAN 24/09/2000 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

10 NAUNKA ÇOMËNI SOTIR 01/02/1948 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

11 KRISTI VRETO EDMOND 20/07/2000 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

12 MIRANDA PARANGONI TRIFON 20/06/1966 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

13 EDMOND MAFIQI DHIMITËR 10/08/1962 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

14 XHULJA XHEMALAJ VIKTOR 21/11/1994 F Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

15 MARJUS RUMNIÇI ILIR 04/01/2000 M Ura Vajgurore Koalicion Partia Unitetit Kombëtar ASE

1 ALEKO DODANI MARK 19/10/1972 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

2 RITË DODANI NDUE 04/09/1980 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

3 DOD DODANI MARK 20/04/1978 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

4 VIOLETA DODANI NIKOLL 29/08/1973 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

5 NDUE DODANI GJON 07/12/1975 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

6 XHOVANA BACAJ ALEKO 12/05/1997 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

7 NDUE DODANI MARK 05/04/1968 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

8 AURORA DODANI NIKOLL 27/10/1989 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

9 RENATO BACAJ ZEF 13/07/1993 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

10 EMANUELA DODANI MARTIN 30/08/1991 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

11 FRROK HASANI KOL 20/04/1970 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

12 SIDORELA BACAJ ZEF 16/07/1997 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

13 PETRIT FRROKU GJERGJ 20/05/1981 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

14 LUMTURI KUKA HALIL 27/05/1961 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE



15 NDOC MARKU GJON 25/01/1967 M Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

16 LINA FRROKU MARK 17/04/1976 F Vau i Dejës Koalicion Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ASE

1 FRANO PRENGA GJON 16/02/1964 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 ALBINA LIVADHI LODOVIK 14/09/1977 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 LEK FRROKU BIBË 02/06/1961 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 VALENTINA MROZI ERNEST 26/12/1988 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 PAL BARDHI GJIN 19/09/1964 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 HURME DEMA REXHEP 19/10/1952 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ILIRJAN DOÇI KOL 31/03/1977 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 ALMA PERGJERGJI ZEF 15/01/1977 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 PERPARIM BREGU VELI 25/03/1972 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 AGE PALUSHANI DOD 18/05/1964 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 GJERGJ PACANI NIKOLL 20/01/1944 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 GJELA NDOCA BIBË 20/08/1943 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 MARK NDOJA NIKOLL 12/05/1963 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 LIRIJE GJOKA KOL 02/08/1982 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 GJERGJ LESHI NIKOLL 24/04/1956 M Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 LEZE FRROKU NDUE 29/05/1957 F Vau i Dejës Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

1 AGIM SULEJMANI ADEM 12/06/1968 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 KUSHA PECI LORD 05/05/1958 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 SANDËR NIKOLLI NDUE 01/05/1967 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 AFRIM KAPIDANJA XHEMAL 24/10/1972 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 ERVIS SHIMAJ SHEMSI 12/04/1992 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 KRISTJANA KOVAÇI GJOVALIN 25/05/1992 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 DEDE DUKAJ NIKOLL 13/09/1972 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 LEORENC PJETRAJ HIL 02/02/1986 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 MIRELA VASIJA ANTON 07/10/1991 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ERMIR TAHIRI EQEREM 01/10/1989 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 LUSH DOÇI HIL 16/04/1974 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 INDRITA SHKRELI NDUE 09/03/1991 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 AGRON ÇEKA ENVER 13/05/1979 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 VITORE HILAJ ZEF 09/03/1985 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 NIN CUREJ MARK 26/02/1977 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ESMIRALD MACAJ MARK 07/02/1997 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



17 ARJETA LAZRI FRROK 24/04/1997 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 BUJAR PUKA ZIJA 10/02/1972 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 DENISA SHKRELI NDUE 28/01/1996 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 VINCENC PJETRAJ HIL 02/02/1992 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 GJON KELMENDI NDOC 22/11/1995 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 ARLINA LAZRI FRROK 16/01/2000 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 DONALD BAJRAMI BASRI 26/11/1991 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

24 XHOVANI GAME PREKE 02/10/1993 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

25 BENORETA LEKAJ ARBEN 31/03/1996 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

26 MARK KAPCARI PASHUK 06/03/1996 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

27 MARJAN DODANI LAZER 20/03/1985 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

28 JULINDA HOXHAJ HIL 11/03/1983 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

29 DEVIS PECI FILIP 07/01/1990 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

30 FLOGERT HILA BEN 23/10/1994 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 GËZIM LAHI RAMADAN 11/01/1958 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

2 MAJLINDA NDRECA ZEF 05/06/1974 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

3 BEHAR KALLAMI SABRI 14/05/1988 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

4 ROZA PRENDI NIKOLL 19/10/1977 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

5 KOL SELIMI ZEK 25/05/1957 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

6 VALENTINA ZEFI DODE 15/05/1991 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

7 ANDREA LEKAJ ANTON 28/11/1999 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

8 RUDINA FIERZA PALOK 13/09/1970 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

9 LUÇIANO FIERZA FRANÇESK 09/08/1998 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

10 MERIBANA BREGU GEZIM 15/10/1985 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

11 ZEF PALUKU NDUE 29/09/1966 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

12 SAIME KALLAMI ABDULLAH 19/04/1963 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

13 ALFONS LEKAJ ANTON 31/01/1997 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

14 ANGJELINA ZEFI GJON 21/01/1955 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

15 YLLI BREGU FEJZI 16/06/1979 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

16 DRANE TOMA DODE 17/03/1972 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Moderuar ASE

1 KRISTIAN SHKRELI LUIGJ 21/11/1986 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 FRANGA KOLA GJERGJ 07/06/1970 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 SIMON DODAJ DED 13/11/1955 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 MARTE FTONI PRENG 01/08/1985 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



5 BUJAR SHIMAJ RUZHDI 20/09/1975 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 RITA PREÇI PAL 11/11/1975 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 SULEJMAN HASMEGAJ ALI 20/12/1961 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 DAVIDA HUBA ZEF 30/08/1973 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 MARK BISHA LAZER 01/01/1968 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 SANIJE SALJA RESHIT 14/12/1947 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ARJAN ÇELEPIJA QAMIL 02/07/1970 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 FLORIDA NDOJA RROK 23/07/1991 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 JAK CARA PJETER 02/06/1960 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 LOSHE GERAJ ZEF 26/03/1960 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 ANGJELIN NDREKAJ PREK 01/08/1967 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 VALBONA LLUKAJ FRAN 17/12/1975 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 ZEF KOLA GJOK 14/03/1956 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 BRUNILDA KOVAÇAJ FRANO 06/11/1984 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 FRANO NDOJA DEDE 03/06/1958 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 PASKUALINA PREÇI ZEF 05/03/1988 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 ARDIT GARUPI ISMAIL 26/09/1985 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 LESTINE NDOJA VIKTOR 27/12/1971 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 SABAH YMERI FERID 08/08/1987 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 MIRELA LALA GJON 30/04/1993 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 VIKTOR RANZI GJON 14/04/1957 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 VERA PREKU KOLE 01/08/1974 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 GANI ZAGANI BAHRI 19/08/1959 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 MANJOLA NDOCI ZEK 24/10/1994 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 GJON PLESHAJ JAK 30/03/1954 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 RITA LAZRI NDUE 24/12/1977 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 ELVIS PRECI NDOC 12/10/1993 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

32 BUKURIE KAZIU XHAFER 10/03/1956 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 RUZHDI KAPIDANJA SHABAN 13/05/1959 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 DRITA RANZI PASHUK 20/09/1968 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 VIKTOR BUJARI MARK 22/04/1961 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 MARIJE LLESHI GJERGJ 15/02/1978 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 FRANO DAJANI NDOJ 05/12/1954 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 XHULJA JERAJ NDOC 14/06/1996 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



39 GJERGJ VASIJA JAK 18/05/1988 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 SHPRESA TOPALLI IDRIZ 20/04/1967 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 AGIM ZALEJ ZEQO 01/11/1965 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 ZAMIRA SHKRELI NDUE 25/07/1988 F Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 EDUARD PALOKA VIKTOR 12/03/1979 M Vau i Dejës Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 BAKI JAZAJ AVNI 16/06/1955 M Vlorë I Pavarur I Pavarur

1 ENTELA SHKURTAJ LUTFI 17/02/1982 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ERALD VEZELAJ SAZAN 27/03/1984 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 LENIVA DHEFTO NURI 16/08/1982 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 PALI DUKA BUJAR 19/06/1987 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 XHOANA AVDIAJ PELLUMB 04/03/1993 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 PELLUMP PASHAJ PELIVAN 11/08/1988 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 ILMA LAMÇE ILIRJAN 15/08/1990 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 ADRIATIK BANUSHAJ MALIQ 21/04/1981 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 EMILIA FILE ZHDANOV 07/05/1987 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 RALIJANO JAUPAJ RAMO 09/07/1991 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 ERANDA XHELO FATMIR 02/05/1990 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 MAKSIM KORKAJ ARAP 12/08/1953 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

13 ERJOLA BREGAJ LEANDRO 03/12/1984 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

14 SAIMIR BAKIAJ EQEREM 08/07/1970 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

15 JOANA ÇOBO FATMIR 10/12/1995 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

16 THANAS SOTAJ FANI 17/09/1996 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

17 FREJDA STEFA X 18/03/1998 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

18 XHULJANO ALIAJ GJONI 17/07/2000 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

19 DYZELBE RAPAJ AGIM 01/09/1997 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

20 HERISON LAMÇE ILIRJAN 10/10/1995 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

21 ELENA METAJ MIHAL 28/02/1997 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

22 ANDI STEFANAJ HAKAN 24/12/1997 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

23 KATERINA KAÇANI DRITAN 09/11/1997 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

24 SEVERUS NURÇE AZBI 05/10/1985 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

25 VASILIQI GJOKA PANDELI 13/04/1947 F Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

26 HAIR METANI AGIM 09/07/1980 M Vlorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 RIDVAN MERSINAJ BARDHYL 12/09/1961 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

2 SUZANA LAMAJ EHTEM 28/09/1979 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N



3 ZINI LAMAJ ELHAM 14/10/1960 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

4 BRUNILDA HYSO RRAPUSH 14/02/1952 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

5 QANI XHAFERAJ MUARREM 25/12/1946 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

6 EDIJE DUKA ALEM 18/06/1951 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

7 FATOSH NELAJ FASLLI 20/08/1941 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

8 MEDINE DERVISHAJ NJAZI 05/08/1994 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

9 GEZIM LAMAJ FAIK 19/12/1959 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

10 MANJOLA ORHANAJ NURI 18/02/1983 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

11 XHULJANO LAMAJ MENTOR 13/08/1995 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

12 SILVANA YMERAJ CAUSH 02/08/1968 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

13 MUHEDIN SHURDHAJ HADER 14/10/1954 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

14 AMARILDA LAMAJ GEZIM 31/01/1998 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

15 RIDVAN BRAÇJA HEKURAN 03/11/1976 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

16 PRANVERA MERSINAJ QANI 12/05/1970 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

17 SPARTAK MEMA SHPRESIM 08/09/1974 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

18 EVISA SALIAJ KUJTIM 17/08/1990 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

19 GJERGJ GJONAJ ZEMAN 30/06/1974 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

20 FATJONA RAMO VLADIMIR 12/08/1987 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

21 JURGEN BALLA GEZIM 19/11/1990 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

22 VASILIKA SHAHAJ ELHAM 01/01/1958 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

23 FARUDIN HAXHIRAJ HILMI 16/05/1953 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

24 LUMTURI NUREDINI RAMIS 02/11/1963 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

25 TOFIK MERSIMAJ RIDVAN 09/05/1996 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

26 VALBONA CANI HYSEN 16/07/1970 F Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

27 ERDET HAXHIRAJ FARUDIN 08/11/1985 M Vlorë Koalicion Partia Balli Kombëtar SH.N

1 KASEM MAHMUTI RESUL 13/07/1968 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 KLEARDA RAPUSHI DILAVER 11/07/1988 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 SAMI SELFO LATIF 11/04/1964 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 IRIS ILIA PANDELI 27/08/1994 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 EDUART MEMINAJ QENDRO 20/07/1966 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 ERANDA MUSAJ VLADIMIR 25/05/1987 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 ARSEN BELAJ TARE 14/12/1970 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 IRENA MUHAJ ISMAIL 15/04/1977 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 OREST ZHUPA SOTIR 02/03/1982 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



10 GRETA KAPAJ KASTRIOT 05/01/1994 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 GERI KONXHA AGRON 04/06/1992 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 NENSI LAZAJ ARDIAN 12/11/1990 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 ENERIKO LEPURI ALFRED 01/07/1995 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ELEFTERIA AGAJ ASTRIT 07/02/2000 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 BEKIM HIBRAJ SINAN 07/11/1989 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 ESI DERVISHAJ PELLUMB 06/11/1998 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 ERLIN HAJDINI BESNIK 10/05/1986 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 LORIA PASHAJ VEIP 11/04/1994 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 ARBER FERATAJ JAZO 09/06/1988 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 ORTENSJA XHEMALI BARJAM 12/01/1999 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 ANXHELO GRABOVAJ ARTJAN 15/08/1994 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

22 SINTONELA PASHAJ VEIP 29/12/1995 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

23 ALBI CENO KRENAR 13/05/1995 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

24 STELINA CANAJ FATOS 14/04/1999 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

25 DORJAN HOXHAJ SEFEDIN 16/11/1993 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

26 VANESA CANI AVDULLA 03/11/1996 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

27 KRISTI SEFERAJ FATMIR 03/12/1993 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

28 FLORIDA MUÇAJ ELIDON 09/11/1997 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

29 KLAUDJO MONÇE KRISTAQ 13/10/1993 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

30 MIGENA LESKAJ MEHMET 19/12/1996 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

31 LORENC SHEHAJ EDUARD 07/04/1994 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

32 OLTJONA HOXHAJ SEFEDIN 17/05/1990 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

33 SHAHIN ALIAJ ARBEN 21/08/1996 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

34 EILARIA CANI AVDULLA 07/05/1999 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

35 KRISTI GUBERAJ ARQILE 25/12/1995 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

36 PAOLA BREGU ULSI 05/06/2000 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

37 BLEDAR RRAPUSHI SELFO 18/07/1982 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

38 FEIME MATRAKU SELIM 30/06/1968 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

39 ARDIT SHEHAJ EDUART 23/09/1990 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

40 ERLINDA SERJANI FEJZI 14/07/1994 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

41 MARIO MONCE VIRON 11/01/1994 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

42 ALMIDA ABAZI ÇAPAJEN 02/11/1981 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

43 FRANS ALIAJ ARBEN 31/12/1992 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike



44 DORINA PELLUMBI BEDRI 11/01/1991 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

45 FONI HAXHIMALI ANEST 06/10/1994 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

46 LUMTURI MUÇAJ AQIF 30/09/1957 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

47 KEJVIN LLAKA LEONARD 26/11/1993 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

48 ROMINA RAMAJ NASIP 25/04/1997 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

49 FJORELO PRONJAJ FATOS 29/08/1996 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

50 ENGLESINA JAZO BEKTASH 14/02/1997 F Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

51 MARJO LLAKA LEONARD 02/01/1997 M Vlorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 SIMO PETROMILO KOÇO 24/07/1946 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

2 LEONORA HYSO KIÇO 18/03/1950 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

3 PETRIT GJONAJ SALI 01/07/1960 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

4 TEUTA LALUCI AHMET 16/03/1967 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

5 THANAS HYSO DHORI 10/04/1946 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

6 HATIXHE LIÇAJ MYZAFER 13/01/1943 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

7 ALEKSANDER XAMO MIÇO 13/01/1953 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

8 MADIOLA ALIKAJ XHELAL 23/08/1983 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

9 HEKTOR GODAJ DILAVER 18/09/1970 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

10 JONA DALIPI VASIL 24/09/1993 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

11 LLAZI MOÇKA KOLI 22/07/1951 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

12 ANTONETA KUTULLA SPIRO 12/09/1965 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

13 VULLNET KAÇORRI ZIJA 06/03/1971 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

14 POLIKSENI GJIKOKA HILE 15/03/1978 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

15 ARBEN POLAJ PETRIT 04/12/1960 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

16 ADELA QAMO SHEFQET 13/10/1992 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

17 ARANIT SINANAJ NJAZI 16/01/1954 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

18 ANA MARIA MOÇKA EDMOND 15/08/1999 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

19 EDVIN BONAJ ILIRJAN 21/09/1991 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

20 JONIDA XHUVELAJ LAVDOSH 28/07/1983 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

21 VANGJEL LALUCI MIHAL 07/11/1959 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

22 JONIADA PETROMILO SIMO 09/08/1994 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

23 PANDI ALIKAJ ANDREA 15/11/1990 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

24 ESMERALDA MOÇKA ARBEN 18/11/2000 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

25 MARJOL SINANAJ DAUT 17/06/1993 M Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE

26 ADELINA DORACI DELI 07/02/1977 F Vlorë Koalicion Partia Demokracia Sociale ASE



1 DENIS SINANAJ BESNIK 07/01/1995 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

2 ANITA SHEHU AGRON 18/09/1987 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

3 FLORIAN MITI VANGJEL 01/09/1982 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

4 ARNITA BEQIRAJ ARANIT 28/08/1992 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

5 BRUNO THOMA MINELLA 29/05/1995 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

6 ARTENISA BEQIRAJ ARANIT 03/03/1988 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

7 DHIMITER ZANIS RAMADAN 01/09/1972 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

8 FLORIDA PASHAJ GENCI 07/02/1998 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

9 ERIKSON LLANAJ ILIRJAN 20/11/1997 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

10 JONIDA DILA ARISTIR 08/04/1987 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

11 FATJON VESHAJ ISMET 12/03/1998 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

12 MARSIDA RRAP-AJ ENGJELL 18/11/1990 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

13 ENDRIT XHAFAJ ARMAND 28/04/1994 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

14 JOANA ALIRAJ VALTER 13/08/1997 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

15 HAMZA HOXHA LEFTER 05/07/1995 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

16 IVANA HAXHIRAJ VAJSI 13/10/1995 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

17 RINARD REXHEPI PELLUMB 21/12/1990 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

18 EDILBERTA MITRO TODI 05/08/1993 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

19 OLSIAN SHORAJ MIHAL 31/10/1989 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

20 MAGDALINI ILIADHI GJERGJI 05/10/1996 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

21 ARJOL THANAJ MIÇO 02/11/1990 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

22 DORINA NIKAJ BARDHYL 07/06/1983 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

23 ADRILANO DERRAJ ADRIATIK 25/08/1998 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

24 DEZIANA ZOTAJ HALO 03/03/1982 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

25 ALBI KAPAJ FESTIM 14/12/1997 M Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

26 SIDORELA HYSENAJ XHEVDET 31/10/1998 F Vlorë Koalicion Partia G99 ASE

1 PETRIT LAPA LUAN 10/11/1969 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

2 ALKETA KARAFILAJ OSMAN 23/07/1981 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

3 ENRI RISTA GRIGOR 16/12/1987 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

4 ALTIANA LAPA KUJTIM 19/08/1995 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

5 ZAIM RIBAJ ILMI 18/06/1961 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

6 IRKIDA CANI SHPENDI 18/03/1981 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

7 ADNAN LIKAJ SIAT 01/06/1955 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

8 LORETA TODHRI SKENDO 21/10/1973 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE



9 DRILON MEHMETAJ RAZIP 29/11/1984 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

10 LUS LABAJ KRISTINA 03/07/1993 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

11 KLAJDI LAPA KUJTIM 24/02/1998 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

12 ELISABETA RIBAJ QEMAL 13/04/1962 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

13 ENDRI GOCKAJ NIAZI 29/08/1979 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

14 KLEVINA CUNI VIRON 12/02/1995 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

15 ASTRIT LABAJ SEJDI 01/01/1962 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

16 EDLIRA KULLURI SKENDO 28/11/1972 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

17 KUJTIM LAPA SHAHIN 19/04/1954 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

18 MARSELA CUNI GALIP 08/12/1973 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

19 PETRIT MANAJ RAMO 07/12/1960 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

20 KLARIDA LAPA PILO 08/06/1970 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

21 REJ BEDINI EDMOND 03/04/1996 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

22 XHESIKA SHABANI ALION 19/10/1995 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

23 KRESHNIK KACI AFRIM 17/02/1988 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

24 ARJANA AGA AGO 26/06/1994 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

25 JOAN TODHRI SOTIR 10/12/1995 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

26 LALO MUSAJ GALIP 16/05/1963 F Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

27 NIKOLA LABAJ ASTRIT 13/10/1996 M Vlorë Koalicion Partia Kristian Demokrate ASE

1 GENCI SAKAJ SULCE 22/07/1964 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

2 SINDY TELKA LUAN 24/06/1996 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

3 KUDRET BEQIRAJ NAZO 01/01/1957 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

4 FLUTURA BEGA GEZIM 27/11/1966 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

5 SOKOL BEGAJ ELMAZ 21/07/1969 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

6 IRENA SAKAJ HAMIT 30/12/1973 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

7 FATJON MINA NOVRUZ 26/04/1990 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

8 DANIELA MUSTAFA VIRJON 12/11/1987 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

9 AVNI LATIFAJ SKENDER 27/01/1957 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

10 ANXHELA VELAJ ARTAN 28/12/1998 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

11 BABACE KOSTA ISMET 23/10/1948 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

12 FABIOLA DINE PULLUMB 20/09/1998 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

13 NOVRUS MINA SABRI 17/03/1943 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

14 NEREIDA DERVISHI ENVER 24/01/1984 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

15 LEDION TELKA LUAN 09/07/1998 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE



16 SUELA MUSTAFA SALI 05/12/1999 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

17 GRACIANO ZEQIRI VIRJON 23/03/1990 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

18 MANJOLA KASEMI SOKOL 10/04/1997 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

19 MARINGLEN RAPI VLADIMIR 16/05/1995 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

20 MERITA BEGAJ SYRJA 24/01/1975 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

21 JURGEN QENDRO TOLI 06/12/1996 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

22 DORINA ZEQIRI DASHAMIR 25/08/1989 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

23 SAFET KASEMI BURHAN 14/12/1987 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

24 ANXHELA BARJAMI SAKAJ LUAN 26/01/1997 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

25 XHULIANO MELEQI ALFRED 11/07/1993 M Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

26 KLAUDIA SALI SERVET 04/02/1999 F Vlorë Koalicion Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare ASE

1 ANDI RESULAJ LUFTAR 14/03/1975 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

2 ERJADA BELLOJ SHPEND 23/11/1985 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

3 KETIAN JAUPAJ GEZIM 02/11/1988 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

4 REZARTA GJOLENA NIKOLLA 25/04/1993 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

5 JURGEN HYSENJ SKENDER 13/07/1980 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

6 FIDARIJE MECO SELAMI 09/04/1969 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

7 ARTUR ALLUSHAJ SERRI 29/04/1966 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

8 BLERINA BLLACI MITRO 28/02/1987 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

9 SHKELQIM LLANAJ SHYQO 30/09/1960 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

10 ALBANA HYSENJ SKENDER 03/07/1977 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

11 FLAMUR RESULAJ KASEM 15/05/1958 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

12 OLGA GACAJ LUFTAR 10/12/1976 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

13 IREN RESULAJ FLAMUR 28/03/1985 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

14 MERJEME LLANAJ ELHAM 09/01/1965 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

15 MARTIN DANO ASTRIT 10/01/1988 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

16 ATHINA RESULAJ ZYBI 29/05/1971 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

17 KLODI HYSENJ SKENDER 29/08/1984 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

18 KLAUDJA RESULI ROBERT 25/01/1994 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

19 KRISTAQ MANAJ ISMET 29/05/1967 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

20 MARSIDA RESULAJ MURAT 21/09/1988 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

21 MARJO BEQIRAJ JUPE 03/07/1973 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

22 SILVANA GJOKA NIHAT 19/04/1987 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

23 GEZIM JAUPAJ NUHU 05/07/1956 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE



24 KRISTIANA JAUPAJ VIKTOR 08/10/1992 F Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

25 VIKTOR LAMAJ AGIM 02/09/1987 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

26 SAZAN SERJANAJ GRAMOZ 26/08/1979 M Vlorë Koalicion Partia Socialdemokrate e Shqipërisë ASE

1 ANDUEL TAHIRAJ DURMISH 23/12/1984 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 JONELA HALILI THANAS 24/05/1978 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 ERVIS MOÇKA VASIL 09/03/1981 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 INA ISLAMAJ GJOLEK 13/01/1990 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ILIR METAJ SHERIF 01/12/1973 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 BRISEIDA ÇAKËRRI KRENAR 20/05/1992 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 ARQILE MISHTAKU VANGJEL 20/05/1965 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 MIGENA BALLA HYSEN 03/05/1975 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 MUJO SHAKAJ ANDON 04/06/1973 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 LILJANA BRESHANI ARSHI 02/04/1967 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ARDIAN SKËNDAJ RUSHIT 08/02/1967 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ANXHELA ALIRAJ BUDIN 23/11/1997 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

13 ARBEN MEKSI QIRO 16/04/1954 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 EDLIRA KAPLLANAJ AZEM 12/11/1971 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 TEKI XHEMALAJ SADIK 06/04/1963 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 EVIS ALLUSHI QËNDRO 23/04/1981 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 SOKOL KUSHTA QEVERIM 17/08/1964 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 RAMONA JAHO PETRIT 25/09/1985 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 EDISON KAPAJ REMZI 17/02/1981 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 KLARA BAJAZITI KOSTANDIN 30/05/1968 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 BESIAN GEGA MAKSIM 04/06/1980 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 ASIME FERRAJ NURI 22/06/1970 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 KRESHNIK TEPELENA SKENDER 19/05/1982 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 FROSINA QYRDETI VANGJEL 12/10/1965 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 SULEJMËN BUBEQI BEQIR 23/08/1952 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 SULLTANA BILBILAJ RESMI 21/04/1963 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

27 SHKELQIM LESKAJ BEJKUSH 24/02/1968 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

28 JERINA DERVISHAJ SKENDER 25/04/1984 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

29 GRIGOR DEDE NAPOLON 17/12/1987 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

30 BRUNILDA SALIAJ FERDINAND 24/05/1986 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

31 PËLLUMB NEXHA ISA 28/04/1959 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



32 ENGLANTINA IMERAJ ENGJËLL 20/11/1987 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

33 GENTJAN HAMZARAJ KUJTIM 30/11/1986 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

34 ADIOLA GJOKA LEFTER 16/09/1989 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

35 ERVIS CAUSHAJ LUAN 03/07/1989 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

36 ANISA SHAMETAJ BESNIK 07/07/1989 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

37 BUJAR OSMANAJ LEFTER 04/12/1988 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

38 BRUNILDA CANI BEQIR 07/08/1986 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

39 JULJAN BLETA PAJTIM 17/08/1983 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

40 ELONA TOÇAJ LAVDOSH 18/09/1992 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

41 ALBOREN ALIAJ ILIR 23/07/1993 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

42 RONEDA MUÇAJ SKËNDER 31/10/1986 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

43 ISTREF DOBI PULLUMB 03/04/1962 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

44 ARLINDA VEIZAJ NIKO 17/12/1990 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

45 LINDRIT BEQIRAJ BESNIK 10/12/1990 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

46 PAULA SULLAJ NAMIK 20/08/1992 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

47 FATOS RUKAJ AGIM 09/07/1987 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

48 ARLINDA HASKOÇELA NEKI 14/08/1985 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

49 KRISTAQ MEÇI STAVRI 06/12/1996 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

50 ROZINA KORMUZI XHEVIT 15/06/1974 F Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

51 RUDI PASHAJ VIRON 17/04/1995 M Vlorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

1 MARJO DOMGJONI PASHK 11/08/1995 M Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

2 ANIDA DEDA FRROK 22/02/1998 F Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

3 HYGERT BRIJA BASRI 14/01/1996 M Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

4 ERIGERTA TAIPLLARI MYFIT 11/01/1998 F Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

5 MARIAN DEDA PRENG 16/04/1996 M Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

6 MIRELA DEDA PRENG 22/09/1991 F Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

7 MARINGLEN DOMGJONI PASHK 05/10/1997 M Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

8 KRISTINA TAIPLLARI MYFIT 06/07/1994 F Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

9 MARENGLEN DEDA FRROK 15/10/1999 M Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

10 ERALDA TOPALLAJ HILMI 11/11/1999 F Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

11 KRISTJAN DEDA PASH 04/02/2001 M Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

12 ARJANA DRAGJOSHI HALIL 01/09/1997 F Vorë Koalicion Partia Aleanca Arbnore Kombëtare ASE

1 ALTIN SUBASHI FADIL 12/06/1980 M Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

2 MARSELA SUBASHI IRFAN 03/12/1985 F Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE



3 ILIR ARAPI QAZIM 20/08/1976 M Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

4 TEUTA HYKA FATMIR 09/09/1982 F Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

5 ATHANAS BOROVA ISMAIL 15/12/1953 M Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

6 SARA ARAPI ILIR 09/09/1998 F Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

7 ALBAN KOKA GAFURR 20/05/1976 M Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

8 ELIDONA ELBELIA QAZIM 14/01/1993 F Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

9 ERLAND KUCI SHEFQET 22/06/1992 M Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

10 MIRANDA BICI OSMAN 11/01/1971 F Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

11 ARTAN KECI FADIL 27/04/1982 M Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

12 LUINA ADEMI DASHAMIR 21/08/1998 F Vorë Koalicion Partia Ardhmëria Shqiptare ASE

1 RRUZHDI MERJA IDRIZ 11/05/1963 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

2 IRINA IMAMI RIZA 16/01/1984 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

3 ALBI ISMAILI BESNIK 17/06/1997 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

4 MARJETA FJORA OSMAN 04/08/1996 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

5 NAZIF DEMIRXHIU IMER 18/04/1954 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

6 SEEMELA MUKA SABRI 16/07/2000 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

7 MURAT KORRIKU HARIZ 28/01/1962 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

8 ENKELEDA DEDJA ENVER 10/03/1993 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

9 BLEDAR MALOKU GEZIM 02/03/1988 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

10 ANA XHAKOLLARI ELMAZ 23/12/1990 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

11 BESNIK ISMAILI MUSTAFA 03/02/1976 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

12 FLORINDA MEÇA ENVER 09/08/1983 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

13 HYSEN BIÇAKU NAZMI 24/01/1998 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

14 ALMA ISMAILI SHABAN 26/05/1981 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

15 BRAHIM ÇURAJ CUMAN 16/09/1960 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

16 QAMILE DEMIRXHIU ADEM 03/03/1969 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

17 URIM MEÇA REXHEP 26/06/1977 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

18 EROLDA MERJA RRUZHDI 11/04/1996 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

19 KLODJAN ISMAILI BESNIK 01/08/1998 M Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

20 MIRELA CAKA ABAZ 23/03/1997 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

21 NEXHMIJE KORRIKU IBRAHIM 18/12/1967 F Vorë Parti Politike Partia Bindja Demokratike

1 LANDA PICARI ILMI 10/08/1975 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

2 FATJON PËRFUNDI JETNOR 20/09/1998 M Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

3 AFERDITA PICARI JONUZ 07/01/1970 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N



4 IGLI PËRFUNDI ILJAZ 02/07/1999 M Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

5 XHEMIKO FEJA ILMI 31/12/1957 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

6 AGIM PICARI HAMDI 22/12/1972 M Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

7 XHEVRIKO TARAGJINI XHEVAT 02/10/1993 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

8 ILJAZ PËRFUNDI ILMI 05/10/1963 M Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

9 UJMIRA TARAGJINI QEMALË 26/05/1977 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

10 FLORAN DERVISHI ENVER 05/09/1972 M Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

11 LIRIE TARAGJINI FATMIR 24/12/1986 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

12 ISMET MULLAYMERI HALIL 29/12/1967 M Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

13 LULJETA TARAGJINI DALIP 04/09/1971 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

14 TRËNDALINA ÇERRA ILMI 20/07/1970 F Vorë Koalicion Partia Demokracia e Re Europiane SH.N

1 DENIS KURTI ILIR 09/11/1993 M Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

2 KLODIANA ZELA SHEFQET 07/01/1993 F Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

3 FIQIRI KURTI SHAQIR 13/02/1979 M Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

4 MIKELA DEMIRXHIU BASHKIM 31/07/1998 F Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

5 SOKOL BALA QEMAL 29/08/1987 M Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

6 VERA KURTI LIMAN 23/03/1956 F Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

7 DENIS HALLA PETRIT 18/06/1997 M Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

8 HATIJE BUDLLA LIMAN 02/08/1967 F Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

9 ALBAN BUDLLA XHEMALI 20/05/1991 M Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

10 BLERINA KURTI ISMAIL 30/01/1984 F Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

11 DENIS DEMIRXHIU BASHKIM 14/08/1993 M Vorë Koalicion Partia e Gjelbër ASE

1 ARLIND PAPA ALEKSANDER 26/11/1993 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

2 MIMOZA LALA ISUF 13/08/1971 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

3 EDMOND MEMA XHAVIT 11/05/1980 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

4 ELISABETA HAKA VEHBI 27/04/1993 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

5 ERMILIS MUCA ASTRIT 19/08/1982 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

6 DEILA TOTA DEFRIM 24/05/1997 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

7 GAZMEND ZELA RAMAZAN 24/09/1991 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

8 AVERISI KONI GANI 02/02/1990 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

9 ARDIAN TOPI LIMAN 28/01/1991 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

10 ENEJDA SHEHI REXHEP 11/04/1992 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

11 ARMAND OMURI ABDULLA 15/01/1991 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

12 ERVISA MUZHAQI SHERIF 30/01/1992 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE



13 BERNARD SHIBA XHEVAHIR 31/08/1991 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

14 MIRELA CEKA ADEM 18/03/1974 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

15 SULEJMAN KAZIU SABDYL 22/04/1958 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

16 EMIRLANDA CELA GEZIM 29/01/1984 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

17 QEMAL BAJA FEHMI 31/03/1964 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

18 FITORE DOMA AHMET 28/12/1973 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

19 ADMIR XHEPAXHIU KUJTIM 18/04/1982 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

20 DORINA HALILI PELLUMB 29/03/1997 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

21 MISAR MUKA SHERIF 03/08/1980 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

22 GRISELDA PLAKA NEXHIP 03/01/1993 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

23 ALTIN SIPRI MIFIT 17/02/1991 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

24 FIORALBA HOXHA PERPARIM 04/01/1990 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

25 ISLAM BASHA ELMAZ 22/10/1988 M Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE

26 NAILE DELIU MUHARREM 26/01/1963 F Vorë Koalicion Partia Socialiste e Shqipërisë ASE


